
Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

Saldo Inicial $3,381.44

31/ene./2018 (I00002) Ana Yam -Se cancela en marzo B1 $0.00 $4,000.00 -$618.56000000

0.001 4,000.00Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) A8,A16,A17,A18,A19,A20 Depositados en diciembre 2017 $12,945.68 $0.00 $12,327.12000000

12,945.681 0.00Subtotal07/feb./2018

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $13,000.00 -$672.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $3,200.00 -$3,872.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $420.00 -$4,292.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $300.00 -$4,592.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $10,000.00 -$14,592.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $1,500.00 -$16,092.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $20,000.00 -$36,092.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $20,000.00 -$56,092.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $23,000.00 -$79,092.88000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $0.00 $5,000.00 -$84,092.88000000

28/feb./2018 (D00007) Depositado en marzo $15.98 $0.00 -$84,076.90000000

28/feb./2018 (D00008) Depositado en marzo $1,660.59 $0.00 -$82,416.31000000

1,676.5712 96,420.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) A46 Futbol rapido Smza 71 $20,000.00 $0.00 -$62,416.31000000

13/mar./2018 (I00011) A47 Futbol rapido Smza 71 $20,000.00 $0.00 -$42,416.31000000

13/mar./2018 (I00011) A49 Futbol 7 soccer Region 95 $3,000.00 $0.00 -$39,416.31000000

13/mar./2018 (I00011) A50 Cancha futbol smza 21 $600.00 $0.00 -$38,816.31000000

13/mar./2018 (I00011) A51 Uso espacio Region 247 $1,200.00 $0.00 -$37,616.31000000

13/mar./2018 (I00011) A52 Uso espacio Toro Valenzuela $5,000.00 $0.00 -$32,616.31000000

13/mar./2018 (I00011) A20 Cancelacion Ana Yam $0.00 $54.32 -$32,670.63000000

13/mar./2018 (I00011) A38 Cancelacion Ana Yam $0.00 $35.98 -$32,706.61000000

13/mar./2018 (I00011) A45 Cancelacion Ana Yam $0.00 $1,641.50 -$34,348.11000000

49,800.009 1,731.80Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) A53 Uso espacio Region 237 $1,000.00 $0.00 -$33,348.11000000

14/mar./2018 (I00012) A54 Uso espacio Region 217 $2,200.00 $0.00 -$31,148.11000000

14/mar./2018 (I00012) A54 Uso espacio Region 217 $2,800.00 $0.00 -$28,348.11000000

14/mar./2018 (I00012) A55 Futbol soccer 7 Region 92 $3,200.00 $0.00 -$25,148.11000000

14/mar./2018 (I00012) A56 Futbol soccer 7 Region 100 $3,150.00 $0.00 -$21,998.11000000

14/mar./2018 (I00012) A57 Futbol soccer 7 Region 236 $850.00 $0.00 -$21,148.11000000

14/mar./2018 (I00012) A69 Uso espacio Smza 48 $300.00 $0.00 -$20,848.11000000
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14/mar./2018 (I00012) A81 Uso espacio Smza 71 $420.00 $0.00 -$20,428.11000000

14/mar./2018 (I00012) A85 Depositado en abril $200.00 $0.00 -$20,228.11000000

14/mar./2018 (I00012) Aplicacion en abril $0.00 $100.00 -$20,328.11000000

14/mar./2018 (I00012) A60 Uso espacio Region 227 $50.00 $0.00 -$20,278.11000000

14,170.0011 100.00Subtotal14/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) A106 Estacionamiento Atlante $23,000.00 $0.00 $2,721.89000000

23,000.001 0.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) A109 Uso espacio Jacinto Canek $3,200.00 $0.00 $5,921.89000000

22/mar./2018 (I00017) Por aplicar en abril $0.00 $10,000.00 -$4,078.11000000

3,200.002 10,000.00Subtotal22/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) A115 Cely Cortes $1,500.00 $0.00 -$2,578.11000000

28/mar./2018 (I00019) A115 Cely Cortes $1,500.00 $0.00 -$1,078.11000000

28/mar./2018 (I00019) A115 Cely Cortes 1500; A167 Aristeo Rangel 500; A169 Fco
Caamal 1000

$3,000.00 $0.00 $1,921.89000000

28/mar./2018 (I00019) Por aplicar en abril $0.00 $10,000.00 -$8,078.11000000

28/mar./2018 (D00011) A113 Depositado en abril $448.00 $0.00 -$7,630.11000000

6,448.005 10,000.00Subtotal28/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) A113 Cancelacion Ana Yam $0.00 $448.00 -$8,078.11000000

02/abr./2018 (I00020) A115 A169 A167 Cancelacion Ana Yam $0.00 $3,000.00 -$11,078.11000000

02/abr./2018 (I00020) A85 Cancelacion Ana Yam $0.00 $200.00 -$11,278.11000000

0.003 3,648.00Subtotal02/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) A151 Publico en General $200.00 $0.00 -$11,078.11000000

200.001 0.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) A156 Uso espacio cancha Raquetbol-Cancelacion Ana Yam $5,000.00 $0.00 -$6,078.11000000

17/abr./2018 (I00031) Recibo en mayo Cely  Cortes $0.00 $1,500.00 -$7,578.11000000

5,000.002 1,500.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (I00032) A158 Uso espacio Region 237 $2,000.00 $0.00 -$5,578.11000000

19/abr./2018 (I00032) A159 Uso espacio Jacinto Canek $500.00 $0.00 -$5,078.11000000

2,500.002 0.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) A160 Uso espacio Region 227 $300.00 $0.00 -$4,778.11000000

23/abr./2018 (I00033) A162 Uso espacio R-91,230,21,102 $3,200.00 $0.00 -$1,578.11000000

3,500.002 0.00Subtotal23/abr./2018
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27/abr./2018 (I00034) A164 Uso espacio Evento Smza 74 $500.00 $0.00 -$1,078.11000000

27/abr./2018 (I00034) A188 Recibo en mayo $0.00 $5,000.00 -$6,078.11000000

27/abr./2018 (I00034) A214 recibo de mayo cancelacion Ana Yam $0.00 $5,000.00 -$11,078.11000000

500.003 10,000.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) A165 Uso espacio Lagartos $5,500.00 $0.00 -$5,578.11000000

30/abr./2018 (I00035) A166 Uso espacio Region 95 $500.00 $0.00 -$5,078.11000000

30/abr./2018 (I00035) A168 Uso espacio Region 233 $200.00 $0.00 -$4,878.11000000

30/abr./2018 (I00035) A170 Futbol soccer 7 Region 217 $2,250.00 $0.00 -$2,628.11000000

30/abr./2018 (I00035) A171 Futbol soccer 7 Region 259 $500.00 $0.00 -$2,128.11000000

30/abr./2018 (D00014) A170 Cancelacion Ana Yam $0.00 $2,154.00 -$4,282.11000000

30/abr./2018 (I00037) B1 Donativo Jabalies $4,000.00 $0.00 -$282.11000000

30/abr./2018 (I00037) A231 y A241 Recibos en mayo y son Inscripciones al torneo de
golf

$0.00 $40,000.00 -$40,282.11000000

30/abr./2018 (D00016) A115 Ana Yam $0.00 $1,500.00 -$41,782.11000000

12,950.009 43,654.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00038) A158 Canclacion Ana Yam $0.00 $2,000.00 -$43,782.11000000

02/may./2018 (I00038) A151 Cancelacion Ana Yam $0.00 $200.00 -$43,982.11000000

02/may./2018 (I00038) A159 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 -$44,482.11000000

02/may./2018 (I00038) A162 Cancelacion Ana Yam $0.00 $3,200.00 -$47,682.11000000

02/may./2018 (I00038) A160 Cancelacion Ana Yam $0.00 $300.00 -$47,982.11000000

02/may./2018 (I00038) A165 Cancelacion Ana Yam $0.00 $5,500.00 -$53,482.11000000

02/may./2018 (I00038) A166 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 -$53,982.11000000

02/may./2018 (I00038) A171 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 -$54,482.11000000

02/may./2018 (I00038) A164 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 -$54,982.11000000

02/may./2018 (I00038) A168 Cancelacion Ana Yam $0.00 $200.00 -$55,182.11000000

02/may./2018 (I00038) A170 Cancelacion Ana Yam $0.00 $96.00 -$55,278.11000000

0.0011 13,496.00Subtotal02/may./2018

04/may./2018 (I00041) A188 Futbol soccer 7 Region 229 $5,000.00 $0.00 -$50,278.11000000

5,000.001 0.00Subtotal04/may./2018

08/may./2018 (I00043) Por aplicar A209 Y A217 $0.00 $3,000.00 -$53,278.11000000

0.001 3,000.00Subtotal08/may./2018

15/may./2018 (I00045) A209 Jesus A. Alcocer (Cancelacion Ana Yam $2,000.00 $0.00 -$51,278.11000000

15/may./2018 (I00045) A214 Cancha Raquetbol (Cancelacion Ana Yam) $5,000.00 $0.00 -$46,278.11000000

15/may./2018 (I00045) A217 Uso espacio smza 43 (Cancelacion Ana Yam) $1,000.00 $0.00 -$45,278.11000000

8,000.003 0.00Subtotal15/may./2018

18/may./2018 (I00048) A230 Inscripc. Torneo de Golf (Cancelacion Ana Yam ) $20,000.00 $0.00 -$25,278.11000000

18/may./2018 (I00048) A231 Inscripciones Torneo de Golf (Cancelacion Ana Yam ) $35,000.00 $0.00 $9,721.89000000

Page 3



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

55,000.002 0.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (I00049) A253 1500.00 Y A258 3500 son de junio llevado a Ana Yam $0.00 $5,000.00 $4,721.89000000

0.001 5,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) A239 Futbol rapido Region 238 $500.00 $0.00 $5,221.89000000

22/may./2018 (I00050) A240 Cafeteria Guillermo Cañedo $750.00 $0.00 $5,971.89000000

22/may./2018 (I00050) A236 Jose Ordoñez Aplicado a gastos $7,409.60 $0.00 $13,381.49000000

22/may./2018 (I00050) A236 Cancha de tenis 8 de Octubre $590.40 $0.00 $13,971.89000000

22/may./2018 (I00050) A242 Raul Torres Castillo $0.00 $800.00 $13,171.89000000

9,250.005 800.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) A241 Publico en general (Cancelacion Ana Yam $5,000.00 $0.00 $18,171.89000000

5,000.001 0.00Subtotal23/may./2018

30/may./2018 (I00053) A245 Uso espacio R-102 $1,200.00 $0.00 $19,371.89000000

30/may./2018 (I00053) Ana Yam $0.00 $3,000.00 $16,371.89000000

30/may./2018 (I00053) Ana Yam $0.00 $4,000.00 $12,371.89000000

1,200.003 7,000.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (D00020) A236 Cancelacion Ana Yam $0.00 $7,409.60 $4,962.29000000

31/may./2018 (I00054) A249 Estacionamiento Atlante $23,000.00 $0.00 $27,962.29000000

31/may./2018 (I00054) A250 Soccer 7 Region 259 $500.00 $0.00 $28,462.29000000

23,500.003 7,409.60Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00055) A249 Cancelacion Ana Yam $0.00 $23,000.00 $5,462.29000000

01/jun./2018 (I00055) A250 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 $4,962.29000000

01/jun./2018 (I00055) A245 Cancelacion Ana Yam $0.00 $1,200.00 $3,762.29000000

01/jun./2018 (I00055) A236 Cancelacion Ana Yam $0.00 $590.40 $3,171.89000000

01/jun./2018 (I00055) A239 Cancelacion Ana Yam $0.00 $500.00 $2,671.89000000

01/jun./2018 (I00055) A240 Cancelacion Ana Yam $0.00 $750.00 $1,921.89000000

0.006 26,540.40Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) A253 Futbol soccer 7 Region 238 $1,500.00 $0.00 $3,421.89000000

04/jun./2018 (I00057) A254 Uso espacio Toro Valenzuela $4,000.00 $0.00 $7,421.89000000

04/jun./2018 (I00057) A258 Consultorio dental Kuchil $3,500.00 $0.00 $10,921.89000000

9,000.003 0.00Subtotal04/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) A295 Uso espacio Jacinto Canek L1-2 $3,000.00 $0.00 $13,921.89000000

3,000.001 0.00Subtotal22/jun./2018
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30/jun./2018 (I00066) Se cancela en Julio es donativo Jabalies $0.00 $4,000.00 $9,921.89000000

30/jun./2018 (I00066) El Recibo en Julio $0.00 $3,000.00 $6,921.89000000

30/jun./2018 (I00066) Lina Cely Lovcal 7 Jacinto Canek $0.00 $1,500.00 $5,421.89000000

0.003 8,500.00Subtotal30/jun./2018

254,840.25Total ( 1111 ) : 252,799.80

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $2,984,174.87

08/ene./2018 (C00001) gastos por comprobar $0.00 $30,000.00 $2,954,174.87000000

0.001 30,000.00Subtotal08/ene./2018

09/ene./2018 (C00002) apoyo en la disciplina de tiro con arco $0.00 $11,500.00 $2,942,674.87000000

0.001 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) apoyo para el escuadron deportivo militarizado $0.00 $4,000.00 $2,938,674.87000000

11/ene./2018 (C00004) apoyo para participar en torneo de golf copa quintana roo $0.00 $2,000.00 $2,936,674.87000000

11/ene./2018 (C00005) nomina interna $0.00 $164,980.00 $2,771,694.87000000

0.003 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) f-52 rotulos de logos en toro valenzuela y region 220 $0.00 $4,524.00 $2,767,170.87000000

15/ene./2018 (E00002) f-116 compra de uniformes apoyo $0.00 $8,821.80 $2,758,349.07000000

15/ene./2018 (E00003) f-115 compra de playeras, apoyo comites deportivos $0.00 $43,355.00 $2,714,994.07000000

15/ene./2018 (E00004) f-117 uniformes para apoyo $0.00 $10,353.00 $2,704,641.07000000

15/ene./2018 (C00006) apoyo para compra de tenis $0.00 $2,500.00 $2,702,141.07000000

0.005 69,553.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) f-4e publicidad $0.00 $55,680.00 $2,646,461.07000000

16/ene./2018 (E00023) reembolso de facturas $0.00 $10,030.41 $2,636,430.66000000

0.002 65,710.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) f-7511 material deportivo para apoyo $0.00 $2,865.20 $2,633,565.46000000

17/ene./2018 (E00007) f-264 compra de pintura mantto unidades deportivas $0.00 $99,713.60 $2,533,851.86000000

17/ene./2018 (C00007) pago de telefonos $0.00 $3,844.00 $2,530,007.86000000

0.003 106,422.80Subtotal17/ene./2018
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22/ene./2018 (E00008) f-1435 vales de combustible $0.00 $10,000.00 $2,520,007.86000000

0.001 10,000.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) apoyo para el equipo rockies de beisbol $0.00 $10,000.00 $2,510,007.86000000

23/ene./2018 (C00009) apoyo en la disciplina de fisicoculturiismo $0.00 $5,000.00 $2,505,007.86000000

0.002 15,000.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) f-25 compra de casacas $0.00 $3,480.00 $2,501,527.86000000

24/ene./2018 (E00010) f-102 renta copiadora $0.00 $3,480.00 $2,498,047.86000000

24/ene./2018 (E00011) f-12699 renta copiadora $0.00 $2,088.00 $2,495,959.86000000

24/ene./2018 (E00012) f-12700 renta copiadora $0.00 $3,112.80 $2,492,847.06000000

24/ene./2018 (E00013) f-130 compra de uniformes para apoyo $0.00 $23,269.60 $2,469,577.46000000

24/ene./2018 (E00014) f-13407 apoyo con transportacion $0.00 $5,800.00 $2,463,777.46000000

24/ene./2018 (C00020) apoyo al equipo jabalies de cancun $0.00 $4,000.00 $2,459,777.46000000

0.007 45,230.40Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (E00015) pago saldo factura 251 $0.00 $413,106.56 $2,046,670.90000000

25/ene./2018 (C00010) compra refacciones camioneta toyota hilux $0.00 $5,926.88 $2,040,744.02000000

25/ene./2018 (C00011) cancelado $0.00 $0.00 $2,040,744.02000000

25/ene./2018 (C00011) canccelado $0.00 $0.00 $2,040,744.02000000

25/ene./2018 (C00012) cancelado $0.00 $0.00 $2,040,744.02000000

25/ene./2018 (C00012) cancelado $0.00 $0.00 $2,040,744.02000000

25/ene./2018 (C00013) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $2,010,744.02000000

25/ene./2018 (E00024) f-485 logistica evento domo deportivo $0.00 $110,200.00 $1,900,544.02000000

0.008 559,233.44Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) f-19 publicidad revista deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $1,895,544.01000000

26/ene./2018 (E00017) pago de facturas pendientes $0.00 $4,466.00 $1,891,078.01000000

26/ene./2018 (E00018) f-44 servicio de alimentos $0.00 $4,930.00 $1,886,148.01000000

26/ene./2018 (C00014) apoyo equipo aluxes de basquetbol $0.00 $4,538.00 $1,881,610.01000000

26/ene./2018 (C00015) apoyo para transportacion y hospedaje $0.00 $5,000.00 $1,876,610.01000000

26/ene./2018 (C00016) apoyo para participar en torneo invernal en merida $0.00 $5,000.00 $1,871,610.01000000

0.006 28,934.01Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) f-2743 compra vales de combustible $0.00 $20,000.00 $1,851,610.01000000

29/ene./2018 (E00020) f-135 uniformes box para seleccionados quintanarroenses $0.00 $53,452.80 $1,798,157.21000000

29/ene./2018 (C00017) apoyo temporal al deporte $0.00 $165,480.00 $1,632,677.21000000

0.003 238,932.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) f-144 compra de uniformes atletas eliminatorias hacia la olimpiada
nacional

$0.00 $208,231.60 $1,424,445.61000000

30/ene./2018 (C00018) cancelado $0.00 $0.00 $1,424,445.61000000

30/ene./2018 (C00018) cancelado $0.00 $0.00 $1,424,445.61000000
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30/ene./2018 (C00019) apoyo para afiliacion de escuela de taekwondo $0.00 $8,500.00 $1,415,945.61000000

0.004 216,731.60Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (I00001) A1 Futbol rapido Centro Mult smza 21 $10,000.00 $0.00 $1,425,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A2 Futbol rapido Centro Mult smza 21 $26,000.00 $0.00 $1,451,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A3 Futbol rapido Smza 71 $20,000.00 $0.00 $1,471,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A4 Cancelado $0.00 $0.00 $1,471,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A5 Vivero parte externa Kuchil Baxxal $8,000.00 $0.00 $1,479,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A5 Vivero parte externa Kuchil Baxxal $8,000.00 $0.00 $1,487,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A6 Este folio corresponde a diciembre $0.00 $0.00 $1,487,945.61000000

31/ene./2018 (I00001) A7 Este folio corresponde a diciembre $0.00 $0.00 $1,487,945.61000000

31/ene./2018 (I00002) B1 Donativo Jabalies de Cancun $2,000.00 $0.00 $1,489,945.61000000

31/ene./2018 (I00002) B1 Donativo Jabalies de Cancun $2,000.00 $0.00 $1,491,945.61000000

31/ene./2018 (I00002) A115 Local 7 Jacinto Canek $1,500.00 $0.00 $1,493,445.61000000

31/ene./2018 (I00003) A142 Inscripciones maraton $50,453.71 $0.00 $1,543,899.32000000

31/ene./2018 (E00022) f-149 compra de playeras $0.00 $26,680.00 $1,517,219.32000000

31/ene./2018 (D00003) HSBC Cta 7322 $0.00 $664.68 $1,516,554.64000000

31/ene./2018 (D00003) Santander Cta 4617-2 Enero $0.00 $34.80 $1,516,519.84000000

127,953.7115 27,379.48Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) f-63627 impresion de viniles $0.00 $2,130.00 $1,514,389.84000000

01/feb./2018 (E00026) f-191730 compra de material de plomeria $0.00 $5,026.77 $1,509,363.07000000

01/feb./2018 (E00027) f-157 compra de uniformes de tocho para apoyo $0.00 $35,960.00 $1,473,403.07000000

01/feb./2018 (E00028) f-597 compra de focos y balastros $0.00 $45,240.00 $1,428,163.07000000

01/feb./2018 (E00029) f-45 mantto vehiculo l200 $0.00 $5,916.00 $1,422,247.07000000

01/feb./2018 (C00021) f-28070 compra de dos rejacero $0.00 $2,623.35 $1,419,623.72000000

0.006 96,896.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) f-180 uniformes para apoyo $0.00 $7,389.20 $1,412,234.52000000

02/feb./2018 (E00031) f-367 compra de pintura $0.00 $86,159.92 $1,326,074.60000000

0.002 93,549.12Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) f-2784 compra de vales de combustible $0.00 $20,000.00 $1,306,074.60000000

0.001 20,000.00Subtotal06/feb./2018

07/feb./2018 (E00033) f-144 saldo factura $0.00 $208,231.60 $1,097,843.00000000

07/feb./2018 (I00004) A12 Cancelada $0.00 $0.00 $1,097,843.00000000

07/feb./2018 (I00004) A21 Futbol Soccer 7 Region 103 $500.00 $0.00 $1,098,343.00000000

07/feb./2018 (I00004) A22 Cafeteria parte externa kuchil $3,600.00 $0.00 $1,101,943.00000000

07/feb./2018 (I00004) A23 Futbol soccer 7 Region 100 $1,000.00 $0.00 $1,102,943.00000000

5,100.005 208,231.60Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) apoyo en la disciplina de futbol $0.00 $8,640.16 $1,094,302.84000000

08/feb./2018 (E00035) f-2028049 compra de papeleria $0.00 $3,726.98 $1,090,575.86000000

08/feb./2018 (E00036) f-2028033 compra de papeleria $0.00 $2,068.13 $1,088,507.73000000
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08/feb./2018 (E00037) viaticos a  la cd. de Mexico $0.00 $4,000.00 $1,084,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A24 Futbol rapido Smza 21 $10,000.00 $0.00 $1,094,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A25 Tenis 8 de Octubre $20,000.00 $0.00 $1,114,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A26 Locales 1 y 2 Jacinto Canek $3,000.00 $0.00 $1,117,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A26 Locales 1 y 2 Jacinto Canek $400.00 $0.00 $1,117,907.73000000

08/feb./2018 (I00005) A26 Locales 1 y 2 Jacinto Canek $600.00 $0.00 $1,118,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A27 Cancha de raquetbol smza 21 $5,000.00 $0.00 $1,123,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A28 Fut americano Lagartos $2,000.00 $0.00 $1,125,507.73000000

08/feb./2018 (I00005) A28 Fut americanoLagartos $3,500.00 $0.00 $1,129,007.73000000

08/feb./2018 (I00005) A29 Uso espacio Chetumalito $600.00 $0.00 $1,129,607.73000000

08/feb./2018 (C00022) apoyo temporal $0.00 $165,480.00 $964,127.73000000

08/feb./2018 (C00023) viaticos a la cd. de chetumal $0.00 $1,500.00 $962,627.73000000

08/feb./2018 (E00054) transferencia entre cuentas $500,000.00 $0.00 $1,462,627.73000000

08/feb./2018 (E00054) transferencia entre cuentas $0.00 $500,000.00 $962,627.73000000

08/feb./2018 (E00055) f-16142 mantto vehiculo $0.00 $2,699.00 $959,928.73000000

08/feb./2018 (I00006) A30 Uso espacio Jacinto Canek $5,500.00 $0.00 $965,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A30 Uso espacio Jacinto Canek $4,000.00 $0.00 $969,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A30 Uso espacio Jacinto Canek $3,500.00 $0.00 $972,928.73000000

08/feb./2018 (I00006) A31 Futbol soccer 7 Region 100A $7,500.00 $0.00 $980,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A32 Futbol soccer 7 Region 238 $3,000.00 $0.00 $983,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A33 Uso espacio Jacinto Canek $2,000.00 $0.00 $985,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A34 Cancha de tenis Pancho Cont $3,000.00 $0.00 $988,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A35 Futbol soccer 7 Region 229 $3,000.00 $0.00 $991,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A36 Cancelado $0.00 $0.00 $991,428.73000000

08/feb./2018 (I00006) A37 Cancha Tenis Pancho Contreras $1,500.00 $0.00 $992,928.73000000

578,100.0028 688,114.27Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) A39 Futbol soccer 7 region 103 $250.00 $0.00 $993,178.73000000

09/feb./2018 (I00007) A40 Cancelado $0.00 $0.00 $993,178.73000000

09/feb./2018 (I00007) A41 Cancelado $0.00 $0.00 $993,178.73000000

09/feb./2018 (I00007) A42 Uso espacio Region 91 $300.00 $0.00 $993,478.73000000

09/feb./2018 (I00007) A43 Uso espacio Toro Valenzuela $500.00 $0.00 $993,978.73000000

09/feb./2018 (I00007) A44 Uso espacio Jacinto Canek $6,000.00 $0.00 $999,978.73000000

09/feb./2018 (I00007) A44 Uso espacio Jacinto Canek $4,000.00 $0.00 $1,003,978.73000000

11,050.007 0.00Subtotal09/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) f-2820 compra de vales de combustible $0.00 $20,000.00 $983,978.73000000

14/feb./2018 (I00008) B2 Silla de ruedas para David Concepcion Yerves Ku $14,000.00 $0.00 $997,978.73000000

14/feb./2018 (I00008) B3 Donativo para el Equipo Jabalies $4,000.00 $0.00 $1,001,978.73000000

18,000.003 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) f-21 publicidad en la revista deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $996,978.72000000

16/feb./2018 (C00024) apoyo transportacion a tulum $0.00 $5,460.00 $991,518.72000000

16/feb./2018 (C00025) apoyo viaticos $0.00 $3,500.00 $988,018.72000000

0.003 13,960.01Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) f-2812 vales de combustible $0.00 $20,000.00 $968,018.72000000

19/feb./2018 (E00041) f-402 compra de pintura $0.00 $24,371.60 $943,647.12000000

0.002 44,371.60Subtotal19/feb./2018
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20/feb./2018 (E00042) f-427 compra de pintura $0.00 $99,713.60 $843,933.52000000

20/feb./2018 (C00033) apoyo silla de ruedas $0.00 $14,000.00 $829,933.52000000

20/feb./2018 (I00010) A10 Ministracion Enero 2018 $1,400,000.00 $0.00 $2,229,933.52000000

20/feb./2018 (I00010) A14 Ministracion Febrero 2018 $1,400,000.00 $0.00 $3,629,933.52000000

20/feb./2018 (I00010) A09 Ministracion Enero 2018 $1,000,000.00 $0.00 $4,629,933.52000000

20/feb./2018 (I00010) A11 Ministracion Enero 2018 $705,921.00 $0.00 $5,335,854.52000000

20/feb./2018 (I00010) A13 Ministracion Febrero 2018 $1,000,000.00 $0.00 $6,335,854.52000000

5,505,921.007 113,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) viaticos a la cd. de merida $0.00 $7,200.00 $6,328,654.52000000

21/feb./2018 (E00044) f-pendiente $0.00 $5,220.00 $6,323,434.52000000

21/feb./2018 (E00045) f-282 maraton 2015 $0.00 $1,036,702.90 $5,286,731.62000000

21/feb./2018 (C00034) pago de telefonos $0.00 $3,574.00 $5,283,157.62000000

0.004 1,052,696.90Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) cambio de cerradura y fabricacion de registro $0.00 $2,900.00 $5,280,257.62000000

22/feb./2018 (E00047) pago saldo proveedor $0.00 $483,119.22 $4,797,138.40000000

22/feb./2018 (E00048) f-7617 compra de balones para apoyo $0.00 $1,740.00 $4,795,398.40000000

0.003 487,759.22Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) f-2828 compra de vales de  combustible $0.00 $20,000.00 $4,775,398.40000000

26/feb./2018 (C00026) apoyo temporal $0.00 $165,480.00 $4,609,918.40000000

26/feb./2018 (C00027) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $4,579,918.40000000

26/feb./2018 (C00028) f-23976 y 3738 $0.00 $7,114.20 $4,572,804.20000000

26/feb./2018 (C00029) f-208 mantenimiento de vehiculo $0.00 $2,585.00 $4,570,219.20000000

0.005 225,179.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) f-7632 balones para apoyo $0.00 $5,579.60 $4,564,639.60000000

27/feb./2018 (C00030) gastos a comprobar $0.00 $14,000.00 $4,550,639.60000000

27/feb./2018 (E00056) f-34582 articulos medicos $0.00 $2,585.00 $4,548,054.60000000

0.003 22,164.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) f-896 instalacion de malla ciclonica $0.00 $21,512.20 $4,526,542.40000000

28/feb./2018 (E00052) f-184 mantto region 227 $0.00 $277,000.00 $4,249,542.40000000

28/feb./2018 (E00053) f-26 mantto region 228 $0.00 $281,568.00 $3,967,974.40000000

28/feb./2018 (C00031) cancelado $0.00 $0.00 $3,967,974.40000000

28/feb./2018 (C00031) cancelado $0.00 $0.00 $3,967,974.40000000

28/feb./2018 (C00032) apoyo en la disciplina de vela $0.00 $6,000.00 $3,961,974.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $13,000.00 $0.00 $3,974,974.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $3,200.00 $0.00 $3,978,174.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $420.00 $0.00 $3,978,594.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $300.00 $0.00 $3,978,894.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $10,000.00 $0.00 $3,988,894.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $1,500.00 $0.00 $3,990,394.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $20,000.00 $0.00 $4,010,394.40000000
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28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $20,000.00 $0.00 $4,030,394.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $23,000.00 $0.00 $4,053,394.40000000

28/feb./2018 (I00009) Ana Yam $5,000.00 $0.00 $4,058,394.40000000

28/feb./2018 (D00006) HSBC Cta 7322 $0.00 $670.48 $4,057,723.92000000

28/feb./2018 (D00006) Santander cta 4617-2 $0.00 $17.40 $4,057,706.52000000

96,420.0018 586,768.08Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) apoyo para compra de uniformes $0.00 $10,000.00 $4,047,706.52000000

01/mar./2018 (E00057) f-7637 compra de balones para apoyo $0.00 $5,324.40 $4,042,382.12000000

01/mar./2018 (E00058) f-277 mantto region 67 $0.00 $230,000.00 $3,812,382.12000000

01/mar./2018 (E00059) f-735 mantto region 101 $0.00 $253,000.00 $3,559,382.12000000

01/mar./2018 (E00060) f-882 mantto region 71 $0.00 $357,954.00 $3,201,428.12000000

01/mar./2018 (E00061) f-28266 papeleria oficinas $0.00 $3,653.08 $3,197,775.04000000

01/mar./2018 (E00062) f-12809 renta copiadora $0.00 $2,088.00 $3,195,687.04000000

01/mar./2018 (E00063) f-12811 renta copiadora $0.00 $3,400.54 $3,192,286.50000000

01/mar./2018 (C00056) patrocinio $0.00 $4,000.00 $3,188,286.50000000

0.009 869,420.02Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) apoyo para transportacion $0.00 $5,000.00 $3,183,286.50000000

02/mar./2018 (C00037) cancelado $0.00 $0.00 $3,183,286.50000000

02/mar./2018 (C00037) cancelado $0.00 $0.00 $3,183,286.50000000

02/mar./2018 (C00038) apoyo $0.00 $3,000.00 $3,180,286.50000000

02/mar./2018 (C00039) apoyo para becas $0.00 $10,000.00 $3,170,286.50000000

02/mar./2018 (E00064) f-223 rotulacion de logos $0.00 $5,220.00 $3,165,066.50000000

0.006 23,220.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) f-2859 compra de vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $3,145,066.50000000

05/mar./2018 (E00066) f-284  uniformes equipo futbol felinas $0.00 $7,957.60 $3,137,108.90000000

05/mar./2018 (E00067) f-285 uniformes para apoyo al equipo wings $0.00 $10,179.00 $3,126,929.90000000

05/mar./2018 (E00068) f-286 uniformes para apoyo $0.00 $46,608.80 $3,080,321.10000000

05/mar./2018 (E00069) f-968 rotulos $0.00 $3,248.00 $3,077,073.10000000

05/mar./2018 (E00070) f-38 mantto aire acondicionado $0.00 $3,132.00 $3,073,941.10000000

05/mar./2018 (E00119) f- $0.00 $3,354.01 $3,070,587.09000000

05/mar./2018 (E00120) f-14 compra de trofeos $0.00 $3,500.00 $3,067,087.09000000

0.008 97,979.41Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) apoyo para compra de porterias $0.00 $4,000.00 $3,063,087.09000000

06/mar./2018 (C00041) viaticos chetumal $0.00 $1,852.00 $3,061,235.09000000

06/mar./2018 (E00071) f-7659 material deportivo para apoyo $0.00 $7,946.00 $3,053,289.09000000

06/mar./2018 (E00072) f-7661 material deportivo para apoyo $0.00 $5,805.80 $3,047,483.29000000

06/mar./2018 (E00073) f-7660 material deportivo para apoyo $0.00 $5,805.80 $3,041,677.49000000

06/mar./2018 (E00074) f-391 volquetes de tierra $0.00 $241,280.00 $2,800,397.49000000

0.006 266,689.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) apoyo $0.00 $2,500.00 $2,797,897.49000000

07/mar./2018 (C00043) apoyo para transportacion $0.00 $3,000.00 $2,794,897.49000000

07/mar./2018 (E00075) f-23 pubicidad revista deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $2,789,897.48000000

07/mar./2018 (E00076) f-91448 compra de bomba $0.00 $3,673.00 $2,786,224.48000000
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07/mar./2018 (E00077) f-992 renta copiadora $0.00 $3,480.00 $2,782,744.48000000

07/mar./2018 (E00078) f-78 compra de poliducto $0.00 $1,900.00 $2,780,844.48000000

07/mar./2018 (E00079) f-288 compra de playeras para apoyo $0.00 $6,032.00 $2,774,812.48000000

0.007 25,585.01Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (C00044) gastoss a comprobar $0.00 $30,000.00 $2,744,812.48000000

08/mar./2018 (E00080) f-1107 material de box para apoyo $0.00 $10,103.60 $2,734,708.88000000

08/mar./2018 (E00081) f-42 transportacion a campeche equipo pioneros de cancun
basquetbol

$0.00 $31,320.00 $2,703,388.88000000

08/mar./2018 (E00082) f-6397 compra de arpersores $0.00 $4,129.55 $2,699,259.33000000

0.004 75,553.15Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) apoyo transportacion $0.00 $50,000.00 $2,649,259.33000000

0.001 50,000.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) f-2869 compra vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $2,629,259.33000000

12/mar./2018 (E00084) f-1077 instalacion de estructura en grada $0.00 $19,343.00 $2,609,916.33000000

0.002 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) apoyo temporal al personal del instituto $0.00 $165,480.00 $2,444,436.33000000

13/mar./2018 (E00085) f-1117 compra de llantas para sillas de ruedas $0.00 $18,041.25 $2,426,395.08000000

13/mar./2018 (E00086) f-303 uniformes de futbol para apoyo $0.00 $7,957.60 $2,418,437.48000000

13/mar./2018 (I00011) A48 Cancelado $0.00 $0.00 $2,418,437.48000000

13/mar./2018 (I00011) A20 Uso espacio Smza 71 $54.32 $0.00 $2,418,491.80000000

13/mar./2018 (I00011) A38 Soccer 7 Region 103 $35.98 $0.00 $2,418,527.78000000

13/mar./2018 (I00011) A45 Uso espacio Jacinto Canek $1,641.50 $0.00 $2,420,169.28000000

13/mar./2018 (E00121) f-54752 boleto de avion $0.00 $1,500.00 $2,418,669.28000000

1,731.808 192,978.85Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) apoyo en la disciplina de taekwondo $0.00 $5,000.00 $2,413,669.28000000

14/mar./2018 (C00048) apoyo escuelita toros neza $0.00 $5,000.00 $2,408,669.28000000

14/mar./2018 (E00087) f-63815 mantenimiento jetta $0.00 $5,500.23 $2,403,169.05000000

14/mar./2018 (E00088) f-1159 compra de focos y balastros metalicos $0.00 $13,920.00 $2,389,249.05000000

14/mar./2018 (I00012) A57 Futbol soccer 7 Region 236 $250.00 $0.00 $2,389,499.05000000

14/mar./2018 (I00012) A58 Uso espacio Jacinto Canek L9 $1,500.00 $0.00 $2,390,999.05000000

14/mar./2018 (I00012) A59 Uso espacio Jacinto Canek L-2 $2,000.00 $0.00 $2,392,999.05000000

14/mar./2018 (I00012) A61 Uso espacio Region 247 $600.00 $0.00 $2,393,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A62 Uso espacio Region 95 $1,000.00 $0.00 $2,394,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A63 Uso espacio Lagartos smza 21 $11,000.00 $0.00 $2,405,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A65 Consultorio dental kuchil $3,500.00 $0.00 $2,409,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A66 Uso espacio Kuchil Baxxal $3,600.00 $0.00 $2,412,699.05000000

14/mar./2018 (I00012) A67 Uso espacio Region 232 $900.00 $0.00 $2,413,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A68 Tenis Pancho Contreras $2,500.00 $0.00 $2,416,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A68 Tenis Pancho Contreras $1,000.00 $0.00 $2,417,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A70 Uso espacio Region 259 $1,000.00 $0.00 $2,418,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A71 Uso espacio Smza 71 $2,000.00 $0.00 $2,420,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A72 Uso espacio Smza 21 $5,000.00 $0.00 $2,425,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A73 Uso espacio Jacinto Canek $2,000.00 $0.00 $2,427,099.05000000
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14/mar./2018 (I00012) A73 Uso espacio Jacinto Canek $500.00 $0.00 $2,427,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A74 Futbol rapido R-95 y R-103 $2,000.00 $0.00 $2,429,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A75 Uso espacio Toro Valenzuela $3,000.00 $0.00 $2,432,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A76 Uso espacio Kuchil Baxxal $5,000.00 $0.00 $2,437,599.05000000

14/mar./2018 (I00012) A77 Futbol soccer 7 Region 238 $1,500.00 $0.00 $2,439,099.05000000

14/mar./2018 (I00012) A78 Uso espacio R-95 $200.00 $0.00 $2,439,299.05000000

14/mar./2018 (I00012) A79 Uso espacio Smza 21 Cafeteria $3,750.00 $0.00 $2,443,049.05000000

14/mar./2018 (I00012) A80 Uso espacio Region 233 $200.00 $0.00 $2,443,249.05000000

14/mar./2018 (I00012) A81 Uso espacio smza 71 $420.00 $0.00 $2,443,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A82 Uso espacio Jacinto Canek L-2 $2,000.00 $0.00 $2,445,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A83 Uso espacio Toro Valenzuela $500.00 $0.00 $2,446,169.05000000

14/mar./2018 (I00012) A84 Uso espacio Smza 73 $200.00 $0.00 $2,446,369.05000000

14/mar./2018 (I00012) A85 Uso espacio Jacinto Canek $300.00 $0.00 $2,446,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A86 Futbol rapido Smza 71 $20,000.00 $0.00 $2,466,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A87 Futbol rapido Smza 21 $10,000.00 $0.00 $2,476,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A88 Futbol soccer 7 Region 95 $1,500.00 $0.00 $2,478,169.05000000

14/mar./2018 (I00012) A89 Uso espacio R-95 $1,200.00 $0.00 $2,479,369.05000000

14/mar./2018 (I00012) A90 Futbol soccer 7 R-103 $2,000.00 $0.00 $2,481,369.05000000

14/mar./2018 (I00012) A91 Futbol soccer R-100 $2,100.00 $0.00 $2,483,469.05000000

14/mar./2018 (I00012) A92 Uso espacio R-103 $1,200.00 $0.00 $2,484,669.05000000

14/mar./2018 (I00012) A96 USO ESPACIO  R-227 $600.00 $0.00 $2,485,269.05000000

14/mar./2018 (I00012) A97 Vivero parte externa kuchil $8,000.00 $0.00 $2,493,269.05000000

14/mar./2018 (I00012) A60 Uso espacio Region 227 $400.00 $0.00 $2,493,669.05000000

104,420.0042 29,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) apoyo para asisrir torneo internacional pachuca $0.00 $5,000.00 $2,488,669.05000000

15/mar./2018 (E00089) f-7686 balones basquet apoyo $0.00 $2,204.00 $2,486,465.05000000

15/mar./2018 (E00090) f-16710 mantto auotmovil $0.00 $3,917.91 $2,482,547.14000000

15/mar./2018 (I00013) A98 Uso espacio Jose Ma Morelos $800.00 $0.00 $2,483,347.14000000

15/mar./2018 (I00013) A99 Uso espacio Region 101 $3,000.00 $0.00 $2,486,347.14000000

15/mar./2018 (I00013) B4 Donativo atletas abierto ajedrez $10,000.00 $0.00 $2,496,347.14000000

15/mar./2018 (I00013) B5 Donativo atletas abierto ajedrez $12,000.00 $0.00 $2,508,347.14000000

15/mar./2018 (C00057) patrocinio $0.00 $22,000.00 $2,486,347.14000000

15/mar./2018 (C00058) patrocinio $0.00 $4,000.00 $2,482,347.14000000

25,800.009 37,121.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) apoyo juegos deportivos adultos mayores $0.00 $10,000.00 $2,472,347.14000000

16/mar./2018 (C00051) apoyo olimpiadas especiales en puebla $0.00 $10,000.00 $2,462,347.14000000

16/mar./2018 (C00052) apoyo con compra de uniformes $0.00 $2,260.00 $2,460,087.14000000

16/mar./2018 (E00091) f-843 colocacion de persianas sala de junta y oficina administrador $0.00 $8,733.13 $2,451,354.01000000

16/mar./2018 (E00092) f-1181 compra de focos y balastros $0.00 $20,880.00 $2,430,474.01000000

16/mar./2018 (E00093) f-312 uniformes de basquet para apoyo $0.00 $11,536.20 $2,418,937.81000000

16/mar./2018 (E00094) f-313 compra de uniformes para apoyo $0.00 $6,820.80 $2,412,117.01000000

16/mar./2018 (I00014) A100 Futbol soccer Region 230 $5,000.00 $0.00 $2,417,117.01000000

16/mar./2018 (I00014) A101 Raquetbol smza 21 $5,000.00 $0.00 $2,422,117.01000000

10,000.009 70,230.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) apoyo tocho bandera $0.00 $5,000.00 $2,417,117.01000000

20/mar./2018 (E00095) f-2890 vales combustible $0.00 $20,000.00 $2,397,117.01000000

20/mar./2018 (E00096) f-1380 revision de lineas telefonicas $0.00 $754.00 $2,396,363.01000000

20/mar./2018 (E00097) f-563 pintura mantto unidades deportivas $0.00 $110,531.52 $2,285,831.49000000

20/mar./2018 (E00098) apoyo para asisitir como delegado a san cristobal de las casas $0.00 $5,000.00 $2,280,831.49000000
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20/mar./2018 (C00059) pago de telefonos $0.00 $3,570.00 $2,277,261.49000000

20/mar./2018 (I00015) A102 Uso espacio Jacinto Canek $6,000.00 $0.00 $2,283,261.49000000

20/mar./2018 (I00015) A103 Futbol soccer 7 R-102A $5,000.00 $0.00 $2,288,261.49000000

20/mar./2018 (I00015) A104 Cancha tenis 08 de octubre $10,000.00 $0.00 $2,298,261.49000000

20/mar./2018 (I00015) A105 Futbol rapido Smza 21 $20,000.00 $0.00 $2,318,261.49000000

20/mar./2018 (I00015) A15 Ministracion febrero IDM $705,921.00 $0.00 $3,024,182.49000000

746,921.0011 144,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) f-86 mantto region  91 $0.00 $296,357.00 $2,727,825.49000000

21/mar./2018 (I00016) A107 Estacionamiento Atlante $23,000.00 $0.00 $2,750,825.49000000

21/mar./2018 (I00016) A94 Ministracion de marzo $1,400,000.00 $0.00 $4,150,825.49000000

21/mar./2018 (I00016) A93 Ministracion de mrzo $1,000,000.00 $0.00 $5,150,825.49000000

21/mar./2018 (I00016) A95 Ministracion de marzo $683,333.33 $0.00 $5,834,158.82000000

3,106,333.335 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) f-785 mantto region 200 $0.00 $305,874.00 $5,528,284.82000000

22/mar./2018 (E00101) f-938 mantto region 97 $0.00 $265,769.00 $5,262,515.82000000

22/mar./2018 (E00102) f-324 mantto region 96 $0.00 $245,000.00 $5,017,515.82000000

22/mar./2018 (E00103) f-33 mantto region 232 $0.00 $287,000.00 $4,730,515.82000000

22/mar./2018 (E00104) f-13043 renta copiadora $0.00 $3,650.35 $4,726,865.47000000

22/mar./2018 (E00105) f-13025 renta copiadora $0.00 $2,088.00 $4,724,777.47000000

22/mar./2018 (E00106) f-7730 material deportivo para apoyo $0.00 $4,402.20 $4,720,375.27000000

22/mar./2018 (E00107) f-7729 material deportivo para apoyo $0.00 $4,866.20 $4,715,509.07000000

22/mar./2018 (C00060) patrocinio $0.00 $5,000.00 $4,710,509.07000000

22/mar./2018 (I00017) A108 Tenis Pancho Contreras $1,500.00 $0.00 $4,712,009.07000000

22/mar./2018 (I00017) B6 Patrocinio abierto ajedrez $5,000.00 $0.00 $4,717,009.07000000

22/mar./2018 (I00017) B7 Donativo Jabalies Cancun $4,000.00 $0.00 $4,721,009.07000000

22/mar./2018 (I00017) Inscripcion golf recibo en abril $5,000.00 $0.00 $4,726,009.07000000

22/mar./2018 (I00017) Inscripcion Golf Recibo en abril $5,000.00 $0.00 $4,731,009.07000000

20,500.0014 1,123,649.75Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) apoyo para inscripcion a triatlon $0.00 $6,000.00 $4,725,009.07000000

26/mar./2018 (C00055) apoyo temporal $0.00 $165,480.00 $4,559,529.07000000

26/mar./2018 (E00108) f-2905 compra de vales de combustible $0.00 $20,000.00 $4,539,529.07000000

26/mar./2018 (E00109) f-845 instalacion de persiana $0.00 $3,742.76 $4,535,786.31000000

26/mar./2018 (E00110) aportacion por actualizacion del sistema contable $0.00 $10,000.00 $4,525,786.31000000

26/mar./2018 (E00111) f-2028841 papeleria imd $0.00 $4,630.52 $4,521,155.79000000

26/mar./2018 (E00122) f-36 cronometraje maraton $0.00 $92,800.00 $4,428,355.79000000

26/mar./2018 (I00018) A110 Uso espacio Toro Valenzuela $5,000.00 $0.00 $4,433,355.79000000

26/mar./2018 (I00018) A111 Futbol soccer 7 Region 103 $2,000.00 $0.00 $4,435,355.79000000

26/mar./2018 (I00018) A112 Fabiola Castañeda $3,000.00 $0.00 $4,438,355.79000000

10,000.0010 302,653.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) f-62 transportacion apoyo equipo hockey $0.00 $15,000.01 $4,423,355.78000000

0.001 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) f-35 mantto region102 $0.00 $305,789.00 $4,117,566.78000000

28/mar./2018 (E00114) f-192 mantto region 105 $0.00 $295,478.00 $3,822,088.78000000

Page 13



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/mar./2018 (E00115) f-796 mantto region 510 $0.00 $230,000.00 $3,592,088.78000000

28/mar./2018 (E00116) f-340 mantto region 247 $0.00 $287,000.00 $3,305,088.78000000

28/mar./2018 (E00117) f-975 mantto region 238 $0.00 $281,733.00 $3,023,355.78000000

28/mar./2018 (E00118) f-93 rotulacion de logotipos reg 232 $0.00 $1,566.00 $3,021,789.78000000

28/mar./2018 (I00019) A114 Uso de espacio Region 100 $500.00 $0.00 $3,022,289.78000000

28/mar./2018 (I00019) Inscripcion golf recibo en abril $5,000.00 $0.00 $3,027,289.78000000

28/mar./2018 (I00019) Inscripcion golf recibo en abril $5,000.00 $0.00 $3,032,289.78000000

10,500.009 1,401,566.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00012) HSBC Cta 7322 $0.00 $1,039.36 $3,031,250.42000000

31/mar./2018 (D00012) Santander Cta 4617-2 $0.00 $34.80 $3,031,215.62000000

0.002 1,074.16Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) A113 Uso espacio region 227 $448.00 $0.00 $3,031,663.62000000

02/abr./2018 (I00020) A119 Futbol soccer 7 Region 229 $10,000.00 $0.00 $3,041,663.62000000

02/abr./2018 (I00020) A118 Futbol soccer 7 Region 92 $6,400.00 $0.00 $3,048,063.62000000

02/abr./2018 (I00020) A117 Consultorio dental Kuchil Baxxal $3,500.00 $0.00 $3,051,563.62000000

02/abr./2018 (I00020) A116 Uso espacio Toro Valenzuela $500.00 $0.00 $3,052,063.62000000

02/abr./2018 (I00020) A115 Cely Cortes 1500, A169 Fco Caamal 1000, A167 500 $3,000.00 $0.00 $3,055,063.62000000

02/abr./2018 (I00020) A85 Elizabeth Rodriguez Reyes $200.00 $0.00 $3,055,263.62000000

02/abr./2018 (E00123) f-2926 vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $3,035,263.62000000

24,048.008 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) A120 Cancha de tenis 8 de Octubre $10,000.00 $0.00 $3,045,263.62000000

03/abr./2018 (I00021) A121 Uso espacio Region 95 $500.00 $0.00 $3,045,763.62000000

03/abr./2018 (I00021) A122 Uso espacio Region 233, A123 Uso espacio Region 100 $400.00 $0.00 $3,046,163.62000000

03/abr./2018 (E00124) f-2899 renta copiadora $0.00 $6,708.93 $3,039,454.69000000

10,900.004 6,708.93Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) A130 Uso espacio parte externa Kuch $1,200.00 $0.00 $3,040,654.69000000

04/abr./2018 (I00022) A126 Futbol soccer 7 Region 238 $1,500.00 $0.00 $3,042,154.69000000

04/abr./2018 (I00022) A125 Futbol soccer 7 Smza 71 $2,000.00 $0.00 $3,044,154.69000000

04/abr./2018 (I00022) A124 Cancelado $0.00 $0.00 $3,044,154.69000000

4,700.004 0.00Subtotal04/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) apoyo para hospedaje $0.00 $10,000.00 $3,034,154.69000000

05/abr./2018 (C00062) apoyo para participar en selectivo condeba $0.00 $2,000.00 $3,032,154.69000000

05/abr./2018 (C00063) apoyo club de vela puerto cancun $0.00 $10,000.00 $3,022,154.69000000

05/abr./2018 (C00064) viaticos chetumal $0.00 $6,000.00 $3,016,154.69000000

05/abr./2018 (C00065) apoyo tocho bandera $0.00 $5,000.00 $3,011,154.69000000

05/abr./2018 (C00066) apoyo en la disciplina de tiro con arco $0.00 $10,000.00 $3,001,154.69000000

05/abr./2018 (C00067) cancelado $0.00 $0.00 $3,001,154.69000000

05/abr./2018 (C00067) cancelado $0.00 $0.00 $3,001,154.69000000

05/abr./2018 (C00068) apoyo en la disciplina de golf $0.00 $10,000.00 $2,991,154.69000000

05/abr./2018 (C00069) apoyo para beca deportiva $0.00 $10,000.00 $2,981,154.69000000

05/abr./2018 (C00070) apoyo en la disciplina de nado sincronizado $0.00 $8,000.00 $2,973,154.69000000

05/abr./2018 (I00023) A133 Uso espacio Cancha 111 $2,400.00 $0.00 $2,975,554.69000000

05/abr./2018 (I00023) A132 Uso espacio Cafeteria smza 21 $2,500.00 $0.00 $2,978,054.69000000
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05/abr./2018 (I00023) A131 Uso espacio Region 95 $200.00 $0.00 $2,978,254.69000000

05/abr./2018 (E00125) f-1375 compra de focos para mantto unidades deportivas $0.00 $41,760.00 $2,936,494.69000000

05/abr./2018 (E00126) f-370 compra de uniformes para apoyo $0.00 $22,678.00 $2,913,816.69000000

05/abr./2018 (E00127) f-371 compra de uniformes para apoyo $0.00 $8,526.00 $2,905,290.69000000

05/abr./2018 (E00128) f-670 compra de pintura para mantto de unidades deportivas $0.00 $24,371.60 $2,880,919.09000000

05/abr./2018 (E00129) f-27 publicidad en la revista deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $2,875,919.08000000

5,100.0019 173,335.61Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) A134 Uso espacio Region 247 $600.00 $0.00 $2,876,519.08000000

06/abr./2018 (I00024) A135 Uso espacio gimnasio Kuchil $2,100.00 $0.00 $2,878,619.08000000

2,700.002 0.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (C00071) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $2,848,619.08000000

09/abr./2018 (I00025) A137Uso espacio Jacinto CanekL-5,6 $6,000.00 $0.00 $2,854,619.08000000

09/abr./2018 (I00025) A136 Uso espacio El Chetumalito $300.00 $0.00 $2,854,919.08000000

09/abr./2018 (E00130) f-2952 vales de combustible $0.00 $20,000.00 $2,834,919.08000000

09/abr./2018 (E00131) f-2028637 compra de papeleria $0.00 $1,943.70 $2,832,975.38000000

6,300.005 51,943.70Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) apoyo en la disciplina de fisicoconstructivismo $0.00 $20,000.00 $2,812,975.38000000

10/abr./2018 (I00026) A138 Futbol soccer 7 smza 21 $10,000.00 $0.00 $2,822,975.38000000

10/abr./2018 (I00026) A139 Futbol soccer 7 smza 71 $20,000.00 $0.00 $2,842,975.38000000

10/abr./2018 (I00026) A140 Uso espacio Jacinto Canek $2,000.00 $0.00 $2,844,975.38000000

32,000.004 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00073) cancelado $0.00 $0.00 $2,844,975.38000000

11/abr./2018 (C00073) cancelado $0.00 $0.00 $2,844,975.38000000

11/abr./2018 (C00074) apoyo temporal al  personal del instituto del deporte $0.00 $165,480.00 $2,679,495.38000000

11/abr./2018 (I00027) A141 Uso espacio Gimnasio Kuchil $500.00 $0.00 $2,679,995.38000000

11/abr./2018 (E00132) f-69959 compra de refacciones $0.00 $2,757.85 $2,677,237.53000000

500.005 168,237.85Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) A143 Futbol Soccer 7 Region 95 $1,500.00 $0.00 $2,678,737.53000000

12/abr./2018 (I00028) A144 Cafeteria parte interna Kuchil $4,000.00 $0.00 $2,682,737.53000000

12/abr./2018 (E00133) f-2811 impresion de lonas $0.00 $13,690.32 $2,669,047.21000000

12/abr./2018 (C00091) cancelado $0.00 $0.00 $2,669,047.21000000

12/abr./2018 (C00091) cancelado $0.00 $0.00 $2,669,047.21000000

5,500.005 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (I00029) A145 Uso instalaciones Cecilio Chi $1,000.00 $0.00 $2,670,047.21000000

13/abr./2018 (E00134) f-108 eventos deportivos $0.00 $30,000.00 $2,640,047.21000000

13/abr./2018 (E00157) f- compra de uniformes para apoyo $0.00 $23,664.00 $2,616,383.21000000

1,000.003 53,664.00Subtotal13/abr./2018
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16/abr./2018 (C00075) apoyo en la disciplina de triatlon $0.00 $25,000.00 $2,591,383.21000000

16/abr./2018 (C00076) apoyo en la disciplina de boccia $0.00 $3,000.00 $2,588,383.21000000

16/abr./2018 (C00077) peembolso por viaticos  a la cd. de chetumal $0.00 $1,880.00 $2,586,503.21000000

16/abr./2018 (C00078) apoyo en la disciplina de atletismo $0.00 $6,000.00 $2,580,503.21000000

16/abr./2018 (I00030) A146 Futbol soccer 7 Region 248 $1,000.00 $0.00 $2,581,503.21000000

16/abr./2018 (I00030) A147 Uso espacio Region 91 $500.00 $0.00 $2,582,003.21000000

16/abr./2018 (I00030) A148 Uso espacio Region 217 $4,500.00 $0.00 $2,586,503.21000000

16/abr./2018 (I00030) A149 Cancelado $0.00 $0.00 $2,586,503.21000000

16/abr./2018 (I00030) A150 Futbol soccer 7 Region 103 $1,000.00 $0.00 $2,587,503.21000000

16/abr./2018 (E00135) f-2978 vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $2,567,503.21000000

16/abr./2018 (E00136) f-349 mantto unidad deportiva $0.00 $82,478.32 $2,485,024.89000000

16/abr./2018 (E00137) f-380 compra de uniformes para apoyo $0.00 $5,521.60 $2,479,503.29000000

16/abr./2018 (E00138) f-1980 renta copiadora $0.00 $3,829.16 $2,475,674.13000000

16/abr./2018 (E00139) f-752 compra de medallas para apoyo $0.00 $94,805.64 $2,380,868.49000000

16/abr./2018 (E00140) f-3057 compra de belones para apoyo $0.00 $6,612.00 $2,374,256.49000000

7,000.0015 249,126.72Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) apoyo en la disciplina de motonautica $0.00 $3,000.00 $2,371,256.49000000

17/abr./2018 (C00080) apoyo en la disciplina de charreria $0.00 $5,000.00 $2,366,256.49000000

17/abr./2018 (C00081) apoyo para jugador de tenis $0.00 $5,000.00 $2,361,256.49000000

17/abr./2018 (C00082) apoyo para evento deportivo $0.00 $5,000.00 $2,356,256.49000000

17/abr./2018 (I00031) A152 Cancelado $0.00 $0.00 $2,356,256.49000000

17/abr./2018 (I00031) A153 Uso espacio Vivero Kuchil $8,000.00 $0.00 $2,364,256.49000000

17/abr./2018 (I00031) A154 Uso espacio Vivero Kuchil $8,000.00 $0.00 $2,372,256.49000000

17/abr./2018 (I00031) A155 Futbol soccer 7 Region 103 $500.00 $0.00 $2,372,756.49000000

17/abr./2018 (I00031) A157 Futbol soccer 7 Smza 21 $20,000.00 $0.00 $2,392,756.49000000

17/abr./2018 (I00031) Recibo en mayo uso de Instalaciones $1,500.00 $0.00 $2,394,256.49000000

17/abr./2018 (E00141) f-7834 material deportivo para apoyo $0.00 $2,296.80 $2,391,959.69000000

17/abr./2018 (E00142) f-690 mantto unidad deportiva region 103 $0.00 $106,686.36 $2,285,273.33000000

17/abr./2018 (C00092) pago de telefonos oficinas $0.00 $3,967.20 $2,281,306.13000000

38,000.0013 130,950.36Subtotal17/abr./2018

18/abr./2018 (E00143) facturas pendientes $0.00 $209,446.01 $2,071,860.12000000

18/abr./2018 (I00036) A128 ministracion Mantto Abril 2018 $1,400,000.00 $0.00 $3,471,860.12000000

18/abr./2018 (I00036) A129 Ministracion Olimpiadas Abril $683,333.33 $0.00 $4,155,193.45000000

18/abr./2018 (I00036) A127 Ministracion Gtos Operativos Abril $1,000,000.00 $0.00 $5,155,193.45000000

3,083,333.334 209,446.01Subtotal18/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) apoyo torneo william sport $0.00 $5,000.00 $5,150,193.45000000

19/abr./2018 (C00084) apoyo en la disciplina de rugby $0.00 $4,000.00 $5,146,193.45000000

19/abr./2018 (C00085) viaticos chetumal $0.00 $1,650.00 $5,144,543.45000000

0.003 10,650.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) f-482 inscripciones a torneo de golf $0.00 $55,000.00 $5,089,543.45000000

0.001 55,000.00Subtotal20/abr./2018
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23/abr./2018 (I00033) A161 Estacionamiento Atlante $23,000.00 $0.00 $5,112,543.45000000

23/abr./2018 (E00144) f-2990 vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $5,092,543.45000000

23,000.002 20,000.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) viaticos chetumal $0.00 $2,400.00 $5,090,143.45000000

24/abr./2018 (E00145) f-194 mantto de unidad deportiva $0.00 $262,981.00 $4,827,162.45000000

24/abr./2018 (E00146) f-44 mantoo de unidad deportiva de la region 90 $0.00 $297,854.00 $4,529,308.45000000

24/abr./2018 (E00147) f-825 mantto de unidad deportiva dela region 43 $0.00 $301,478.00 $4,227,830.45000000

24/abr./2018 (E00148) f-1047 mantto de unidad deportiva de la region 233 $0.00 $261,473.00 $3,966,357.45000000

24/abr./2018 (E00149) f-377 mantto de la region 103 $0.00 $276,214.00 $3,690,143.45000000

24/abr./2018 (E00150) f-102 compra de cpu $0.00 $5,700.00 $3,684,443.45000000

0.007 1,408,100.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) apoyo temporal al deporte $0.00 $164,580.00 $3,519,863.45000000

26/abr./2018 (C00093) patrocinio equipo jabalies $0.00 $4,000.00 $3,515,863.45000000

0.002 168,580.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) apoyo en la disciplina de badminton $0.00 $10,000.00 $3,505,863.45000000

27/abr./2018 (I00034) B8 Donativo Jabalies Americano $4,000.00 $0.00 $3,509,863.45000000

27/abr./2018 (I00034) A163 Uso instal dep R-91,230,21,102 $3,200.00 $0.00 $3,513,063.45000000

27/abr./2018 (I00034) A188 Recibo en mayo $5,000.00 $0.00 $3,518,063.45000000

27/abr./2018 (I00034) Recibo en mayo (A214) $5,000.00 $0.00 $3,523,063.45000000

27/abr./2018 (E00158) f-429 compra de uniformes para apoyo $0.00 $13,804.00 $3,509,259.45000000

17,200.006 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) apoyo en la disciplina de fisicoconstructivismo $0.00 $10,000.00 $3,499,259.45000000

30/abr./2018 (C00090) apoyo para becas de entrenador deportivo $0.00 $10,000.00 $3,489,259.45000000

30/abr./2018 (E00151) f-3009 compra de vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $3,469,259.45000000

30/abr./2018 (E00152) f-349 pago saldo $0.00 $82,478.32 $3,386,781.13000000

30/abr./2018 (E00153) transferencia entre cuentas $1,000,000.00 $0.00 $4,386,781.13000000

30/abr./2018 (E00153) transferencia entre cuentas $0.00 $1,000,000.00 $3,386,781.13000000

30/abr./2018 (E00154) f-28887 compra de papeleria $0.00 $5,053.99 $3,381,727.14000000

30/abr./2018 (E00155) f-690 mantto pagina web $0.00 $69,600.00 $3,312,127.14000000

30/abr./2018 (D00015) HSBC cta 7322 $0.00 $873.48 $3,311,253.66000000

30/abr./2018 (D00015) Santander Cta 4617-2 $0.00 $69.60 $3,311,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 del 18/05/2018 Inscrp Golf $5,000.00 $0.00 $3,316,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,321,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,326,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,331,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscripc Golf $5,000.00 $0.00 $3,336,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,341,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A231 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,346,184.06000000

30/abr./2018 (I00037) A241 Inscrip Golf $5,000.00 $0.00 $3,351,184.06000000

30/abr./2018 (D00017) devolucion por comprobacion de cheque $2,000.00 $0.00 $3,353,184.06000000

30/abr./2018 (D00017) devolucion por comprobacion de cheque $1,000.00 $0.00 $3,354,184.06000000

1,043,000.0020 1,198,075.39Subtotal30/abr./2018
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02/may./2018 (E00159) f-822 instalacion de malla ciclonica $0.00 $27,113.84 $3,327,070.22000000

02/may./2018 (E00160) f-823 instalacion de malla ciclonica $0.00 $35,595.76 $3,291,474.46000000

02/may./2018 (I00038) A158 Juana Perez Velazquez $2,000.00 $0.00 $3,293,474.46000000

02/may./2018 (I00038) A151 Publico en general $200.00 $0.00 $3,293,674.46000000

02/may./2018 (I00038) A159 Elizabeth Rodriguez $500.00 $0.00 $3,294,174.46000000

02/may./2018 (I00038) A162 Eyden Erick Quintal $3,200.00 $0.00 $3,297,374.46000000

02/may./2018 (I00038) A160 Luisa Jose Garcia $300.00 $0.00 $3,297,674.46000000

02/may./2018 (I00038) A165 Colegio FBA Lagartos $5,500.00 $0.00 $3,303,174.46000000

02/may./2018 (I00038) A166 Martin Ulises Romero $500.00 $0.00 $3,303,674.46000000

02/may./2018 (I00038) A171 Geysi Guadalupe Medina $500.00 $0.00 $3,304,174.46000000

02/may./2018 (I00038) A164 Compartamos Servicios $500.00 $0.00 $3,304,674.46000000

02/may./2018 (I00038) A168 Maria Elena Juarez $200.00 $0.00 $3,304,874.46000000

02/may./2018 (I00038) A170 Cesar Alejandro Patron $96.00 $0.00 $3,304,970.46000000

02/may./2018 (I00039) A172 Consultorio dental Kuchil $3,500.00 $0.00 $3,308,470.46000000

02/may./2018 (I00039) A173 Uso espacio Kuchil Baxxal $1,000.00 $0.00 $3,309,470.46000000

02/may./2018 (I00039) A173 Uso espacio Kuchil Baxxal $500.00 $0.00 $3,309,970.46000000

02/may./2018 (I00039) A174 Cafeteria parte externa Kuchil $1,800.00 $0.00 $3,311,770.46000000

02/may./2018 (I00039) A175 Uso espacio Toro Valenzuela $500.00 $0.00 $3,312,270.46000000

02/may./2018 (I00039) A176 Uso espacio R-232 $1,200.00 $0.00 $3,313,470.46000000

02/may./2018 (I00039) A177 Futbol soccer 7 Region 100 $2,400.00 $0.00 $3,315,870.46000000

02/may./2018 (I00039) A178 Futbol soccer 7 Region 100 $1,200.00 $0.00 $3,317,070.46000000

02/may./2018 (I00039) A179 Futbol soccer Region 100 $1,200.00 $0.00 $3,318,270.46000000

02/may./2018 (I00039) A180 Futbol soccer 7 Region 100 $1,200.00 $0.00 $3,319,470.46000000

02/may./2018 (I00039) A181 Futbol soccer 7 Region 100 $2,400.00 $0.00 $3,321,870.46000000

02/may./2018 (I00039) A182 Futbol soccer 7 Region 91 $250.00 $0.00 $3,322,120.46000000

30,646.0025 62,709.60Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) f-799 compra de pintura para mantto de unidades deportivas $0.00 $39,307.76 $3,282,812.70000000

03/may./2018 (E00162) f-13201 renta copiadora $0.00 $2,706.86 $3,280,105.84000000

03/may./2018 (E00163) f-13202 renta copiadora $0.00 $2,088.00 $3,278,017.84000000

03/may./2018 (E00164) f-3880 renta copiadora $0.00 $3,480.00 $3,274,537.84000000

03/may./2018 (I00040) A186 Futbol soccer 7 R-238 $1,500.00 $0.00 $3,276,037.84000000

1,500.005 47,582.62Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (C00094) apoyo en la disciplina de judo $0.00 $5,000.00 $3,271,037.84000000

04/may./2018 (C00095) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $3,241,037.84000000

04/may./2018 (I00041) A187 Futbol soccer 7 Region 92 $3,200.00 $0.00 $3,244,237.84000000

04/may./2018 (I00041) A189 Cancha de Tenis Pancho C. $2,700.00 $0.00 $3,246,937.84000000

04/may./2018 (I00041) A190 Futbol soccer 7 Region 259 $2,700.00 $0.00 $3,249,637.84000000

04/may./2018 (I00041) A191 Futbol soccer 7 Region 233 $500.00 $0.00 $3,250,137.84000000

9,100.006 35,000.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (E00165) f-3020 vales de combustible $0.00 $20,000.00 $3,230,137.84000000

07/may./2018 (I00042) A198 Futbol soccer 7 Region 233 $750.00 $0.00 $3,230,887.84000000

07/may./2018 (I00042) A192 Uso espacio Chetumalito $200.00 $0.00 $3,231,087.84000000

07/may./2018 (I00042) A193 Futbol soccer 7 Region 248 $1,000.00 $0.00 $3,232,087.84000000

07/may./2018 (I00042) A194 Venta frituras R-95 $200.00 $0.00 $3,232,287.84000000

07/may./2018 (I00042) A195 Uso espacio Jacinto Canek $3,000.00 $0.00 $3,235,287.84000000

07/may./2018 (I00042) A196 Futbol soccer 7 Region 233 $500.00 $0.00 $3,235,787.84000000
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07/may./2018 (I00042) A197 Futbol soccer 7 Region 233 $750.00 $0.00 $3,236,537.84000000

6,400.008 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) apoyo en la disciplina de futbol americano $0.00 $3,000.00 $3,233,537.84000000

08/may./2018 (C00097) apoyo para rehabilitacion de campo region 252 $0.00 $10,000.00 $3,223,537.84000000

08/may./2018 (C00098) apoyo al coordinador de deporte estudiantil $0.00 $1,200.00 $3,222,337.84000000

08/may./2018 (C00099) cancelado $0.00 $0.00 $3,222,337.84000000

08/may./2018 (C00099) cancelado $0.00 $0.00 $3,222,337.84000000

08/may./2018 (E00166) f-60 mantto de gym al aire libre $0.00 $15,428.00 $3,206,909.84000000

08/may./2018 (E00167) f-853 mantto de unidad deportiva $0.00 $41,199.14 $3,165,710.70000000

08/may./2018 (I00043) A199 Raquel Treviño;  A200 Adalicia Vazquez Sastre Uso espacio $1,500.00 $0.00 $3,167,210.70000000

08/may./2018 (I00043) A201 Futbol soccer  Jose Ma Morelos $20,000.00 $0.00 $3,187,210.70000000

08/may./2018 (I00043) A202 Futbol socer 7 Smza 21 $20,000.00 $0.00 $3,207,210.70000000

08/may./2018 (I00043) A203 Futbol soccer 7 smza 21 $10,000.00 $0.00 $3,217,210.70000000

08/may./2018 (I00043) A204 Futbol soccer 7 Region 103 $500.00 $0.00 $3,217,710.70000000

08/may./2018 (I00043) A205 Futbol soccer 7 Region 103 $4,000.00 $0.00 $3,221,710.70000000

08/may./2018 (I00043) A206 Uso espacio R-102,21,91,230 $4,200.00 $0.00 $3,225,910.70000000

08/may./2018 (I00043) A207 Uso espacio Jacinto Canek $5,000.00 $0.00 $3,230,910.70000000

08/may./2018 (C00117) pago de lineas telefonicas $0.00 $3,284.92 $3,227,625.78000000

65,200.0016 74,112.06Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) apoyo en la disciplina de taekwondo $0.00 $4,018.00 $3,223,607.78000000

09/may./2018 (E00168) f-1761 compra de focos para mantto de unidades deportivas $0.00 $34,800.00 $3,188,807.78000000

09/may./2018 (E00169) f-121 transporte para deportistas $0.00 $15,711.04 $3,173,096.74000000

09/may./2018 (E00170) f-122 renta de transporte para deportistas $0.00 $5,544.80 $3,167,551.94000000

09/may./2018 (E00171) f-977 compra de balones $0.00 $142,674.20 $3,024,877.74000000

09/may./2018 (E00172) f-3043 compra vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $3,004,877.74000000

0.006 222,748.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) f-64 patinetas para premiacion $0.00 $7,980.00 $2,996,897.74000000

11/may./2018 (I00044) A208 Uso espacio cuchilla Jacinto C. $3,200.00 $0.00 $3,000,097.74000000

3,200.002 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) apoyo temporal al deporte $0.00 $164,580.00 $2,835,517.74000000

14/may./2018 (C00102) apoyo en la disciplina de taekwondo $0.00 $10,000.00 $2,825,517.74000000

14/may./2018 (E00174) f-480 uniformes para apoyo $0.00 $11,368.00 $2,814,149.74000000

14/may./2018 (E00175) f-29 publicidad en deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $2,809,149.73000000

0.004 190,948.01Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) f-2029101 papeleria $0.00 $2,155.87 $2,806,993.86000000

15/may./2018 (E00177) f-2029154 papeleria $0.00 $2,158.81 $2,804,835.05000000

15/may./2018 (I00045) A210 Uso espacio R-94 $600.00 $0.00 $2,805,435.05000000

15/may./2018 (I00045) A211 Futbol soccer 7 Region 95 $1,000.00 $0.00 $2,806,435.05000000

15/may./2018 (I00045) A211 Futbol soccer Region 95 $500.00 $0.00 $2,806,935.05000000

15/may./2018 (I00045) A212 Uso espacio Jacinto Canel $3,000.00 $0.00 $2,809,935.05000000

15/may./2018 (I00045) A213 Uso espacio smza 71 $2,000.00 $0.00 $2,811,935.05000000

15/may./2018 (I00045) A215 Uso espacio Jacinto Canek $2,000.00 $0.00 $2,813,935.05000000
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9,100.008 4,314.68Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (C00103) gastos a comprobar $0.00 $12,000.00 $2,801,935.05000000

16/may./2018 (E00178) f-482 uniformes para apoyo $0.00 $22,736.00 $2,779,199.05000000

16/may./2018 (I00046) A218 Uso espacio Region 100 $400.00 $0.00 $2,779,599.05000000

16/may./2018 (I00046) A219. A221, A223, A224 Futbol soccer 7 R-221, R 103, R-221 Y R-
248

$5,000.00 $0.00 $2,784,599.05000000

16/may./2018 (I00046) A220 Futbol soccer 7 R-221 $500.00 $0.00 $2,785,099.05000000

16/may./2018 (I00046) A222 Futbol soccer 7 R-518 $1,250.00 $0.00 $2,786,349.05000000

16/may./2018 (I00046) A225 Futbol soccer 7 R-221 $1,000.00 $0.00 $2,787,349.05000000

16/may./2018 (I00046) A226 Futbol soccer 7 R-91 $1,500.00 $0.00 $2,788,849.05000000

9,650.008 34,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) f-483 uniformes para apoyo $0.00 $15,915.20 $2,772,933.85000000

17/may./2018 (I00047) A227 Cancha tenis Pancho Contreras $3,900.00 $0.00 $2,776,833.85000000

17/may./2018 (I00047) A228 Uso espacio R-93,510,61 y 91 $11,000.00 $0.00 $2,787,833.85000000

17/may./2018 (I00047) A229 Uso espacio Region 94 $1,800.00 $0.00 $2,789,633.85000000

17/may./2018 (C00118) cancelado $0.00 $0.00 $2,789,633.85000000

17/may./2018 (C00118) cancelado $0.00 $0.00 $2,789,633.85000000

17/may./2018 (C00119) patrocinio equipo jabalies $0.00 $4,000.00 $2,785,633.85000000

16,700.007 19,915.20Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) apoyo en la disciplina de nado sincronizado $0.00 $8,100.00 $2,777,533.85000000

18/may./2018 (C00105) apoyo en la disciplina de beisbol $0.00 $10,000.00 $2,767,533.85000000

18/may./2018 (C00106) apoyo para la carrera del dia del padre $0.00 $10,000.00 $2,757,533.85000000

18/may./2018 (E00180) f-21769 compra de llantas para jetta admon $0.00 $4,590.00 $2,752,943.85000000

18/may./2018 (E00181) f-7946 compra de material deportivo para apoyo $0.00 $5,057.60 $2,747,886.25000000

18/may./2018 (E00182) f-13331 renta copiadora $0.00 $2,088.00 $2,745,798.25000000

18/may./2018 (E00183) f-13332 renta copiadora $0.00 $3,409.30 $2,742,388.95000000

18/may./2018 (E00184) f-903 mantto de unidad deportiva $0.00 $65,778.03 $2,676,610.92000000

0.008 109,022.93Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (E00185) f-3064 compra de vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $2,656,610.92000000

21/may./2018 (I00049) A232 Armando Mtez 5000 A253 1500 Y A258 3500 Son de junio
los 2 ultimos

$10,000.00 $0.00 $2,666,610.92000000

21/may./2018 (I00049) A233 Uso espacio Cancha tenis Pancho Contreras $400.00 $0.00 $2,667,010.92000000

21/may./2018 (I00049) A234 Uso espacio Kuchil Baxxal $1,800.00 $0.00 $2,668,810.92000000

21/may./2018 (I00049) A235 Uso espacio Kuchil Baxxal $1,500.00 $0.00 $2,670,310.92000000

13,700.005 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) f-943 pintura para mantto de unidades deportivas $0.00 $39,245.12 $2,631,065.80000000

22/may./2018 (E00187) f-926 Instalacion y mantto de malla ciclonica $0.00 $22,390.55 $2,608,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A236 Cancha de tenis 8 Octubre $2,000.00 $0.00 $2,610,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A237 600.00 Y A238 1400 Uso espacio R236 Y SMZA 71 $2,000.00 $0.00 $2,612,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A238 $ 200 Y A242 $ 800 $1,000.00 $0.00 $2,613,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A239 Futbol soccer 7 Region 238 $1,000.00 $0.00 $2,614,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A240 Cafeteria Guillermo Cañedo $2,000.00 $0.00 $2,616,675.25000000

22/may./2018 (I00050) A240 Cafeteria Guillermo Cañedo $1,000.00 $0.00 $2,617,675.25000000

Page 20



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/may./2018 (I00050) B9 Donativo Jabalies $4,000.00 $0.00 $2,621,675.25000000

22/may./2018 (I00050) S/C $0.00 $0.00 $2,621,675.25000000

13,000.0010 61,635.67Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) f-861 volquetes de tierra $0.00 $148,480.00 $2,473,195.25000000

24/may./2018 (E00189) f-3073 vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $2,453,195.25000000

24/may./2018 (C00120) f-59349 mantto camioneta nissan infraestructura $0.00 $2,546.99 $2,450,648.26000000

24/may./2018 (E00197) f-505 inscripcion a torneo de golf $0.00 $5,000.00 $2,445,648.26000000

0.004 176,026.99Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) apoyo para copa cancun de volibol $0.00 $10,000.00 $2,435,648.26000000

25/may./2018 (C00108) apoyo para participar a evento estatal $0.00 $5,000.00 $2,430,648.26000000

0.002 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00109) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $2,400,648.26000000

28/may./2018 (C00110) apoyo para asistir a la on $0.00 $6,000.00 $2,394,648.26000000

28/may./2018 (I00052) A243 $500.00 Soccer 7 R-233 y A244 $1000.00 Uso espacio R-
248

$1,500.00 $0.00 $2,396,148.26000000

1,500.003 36,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) apoyo a la federacion mexicana de rugby $0.00 $6,264.00 $2,389,884.26000000

29/may./2018 (C00112) apoyo en la disciplina de hockey $0.00 $10,000.00 $2,379,884.26000000

29/may./2018 (C00113) apoyo en la disciplina de tiro con arco $0.00 $10,000.00 $2,369,884.26000000

0.003 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) apoyo temporal al personal del imd $0.00 $164,580.00 $2,205,304.26000000

30/may./2018 (E00190) transferencia entre cuentas $500,000.00 $0.00 $2,705,304.26000000

30/may./2018 (E00190) transferencia entre cuentas $0.00 $500,000.00 $2,205,304.26000000

30/may./2018 (E00191) f-136 renta de autobus $0.00 $45,205.20 $2,160,099.06000000

30/may./2018 (I00053) A246 Cafeteria interior Kuchil $1,000.00 $0.00 $2,161,099.06000000

30/may./2018 (I00053) A247 Uso espacio Region 229 $1,000.00 $0.00 $2,162,099.06000000

30/may./2018 (I00053) Por aplicar en Junio Ana Yam $3,000.00 $0.00 $2,165,099.06000000

30/may./2018 (I00053) Por aplicar Ana Yam $4,000.00 $0.00 $2,169,099.06000000

509,000.008 709,785.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) apoyo juegos nacionales populares $0.00 $6,000.00 $2,163,099.06000000

31/may./2018 (C00116) apoyo en la disciplina de futbol $0.00 $4,000.00 $2,159,099.06000000

31/may./2018 (E00192) f-8000 compra de balones para apoyo $0.00 $6,716.40 $2,152,382.66000000

31/may./2018 (D00021) devolucion por comprobacion de cheque 3437 $1,000.00 $0.00 $2,153,382.66000000

31/may./2018 (D00021) devolucion por comprobacion de cheque 3437 $1,000.00 $0.00 $2,154,382.66000000

31/may./2018 (D00021) devolucion por comprobacion de cheque 3500 $12,000.00 $0.00 $2,166,382.66000000

31/may./2018 (I00054) A248 Uso espacio Jacinto Canek $1,500.00 $0.00 $2,167,882.66000000

31/may./2018 (D00022) Santander Cta 4617-2 Myo 2018 $0.00 $52.20 $2,167,830.46000000

31/may./2018 (D00022) Santander Cta 4617-2 Mayo 2018 $0.00 $1,740.00 $2,166,090.46000000

31/may./2018 (D00022) HSBC Cta 7322 Mayo 2018 $0.00 $831.72 $2,165,258.74000000
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15,500.0010 19,340.32Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) compra de boleto de avion para apoyo y compra de television $0.00 $13,000.00 $2,152,258.74000000

01/jun./2018 (E00237) f-1983 rotulos unidades deportivas $0.00 $88,740.00 $2,063,518.74000000

01/jun./2018 (E00238) f-1941 fumigaciones regiones $0.00 $99,760.00 $1,963,758.74000000

01/jun./2018 (I00055) A249 Cancun Azulgrana-Estac Atlante $23,000.00 $0.00 $1,986,758.74000000

01/jun./2018 (I00055) A250 Guadalupe Medina Garcia $500.00 $0.00 $1,987,258.74000000

01/jun./2018 (I00055) A245 Guillermo Alejo Alejandro $1,200.00 $0.00 $1,988,458.74000000

01/jun./2018 (I00055) A236 Jose Ordoñez Cruz $590.40 $0.00 $1,989,049.14000000

01/jun./2018 (I00055) A239 Balduino Juarez $500.00 $0.00 $1,989,549.14000000

01/jun./2018 (I00055) A240 Liga Guillermo Cañedo $750.00 $0.00 $1,990,299.14000000

01/jun./2018 (I00056) A251 Futbol soccer 7 Region 233 $500.00 $0.00 $1,990,799.14000000

01/jun./2018 (I00056) A252 Cancelada $0.00 $0.00 $1,990,799.14000000

27,040.4011 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) f- compra de vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $1,970,799.14000000

04/jun./2018 (I00057) A255 Futbol soccer 7 Region 221 $500.00 $0.00 $1,971,299.14000000

04/jun./2018 (I00057) A256 Futbol soccer 7 Region 95 $1,500.00 $0.00 $1,972,799.14000000

04/jun./2018 (I00057) A257 Uso espaci Lagartos $500.00 $0.00 $1,973,299.14000000

04/jun./2018 (I00057) A259 Uso espacio Toro Valenzuela $500.00 $0.00 $1,973,799.14000000

04/jun./2018 (I00057) A260 Uso espacio Region 95 $200.00 $0.00 $1,973,999.14000000

04/jun./2018 (I00057) A261 Futbol soccer 7 Region 248 $1,000.00 $0.00 $1,974,999.14000000

04/jun./2018 (I00057) A262 Futbol soccer 7 Region 229 $3,500.00 $0.00 $1,978,499.14000000

04/jun./2018 (I00057) A263 Futbol soccer 7 Region 92 $2,240.00 $0.00 $1,980,739.14000000

04/jun./2018 (I00057) A264 Uso espacio R-233 $200.00 $0.00 $1,980,939.14000000

04/jun./2018 (I00057) A265 Futbol soccer 7 Region 221 $1,000.00 $0.00 $1,981,939.14000000

11,140.0011 20,000.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) f-2884 impresion de tarjetas $0.00 $4,350.00 $1,977,589.14000000

05/jun./2018 (E00200) f-32 publicidad deporte por dentro $0.00 $5,000.01 $1,972,589.13000000

05/jun./2018 (E00201) f-4729 renta copiadora $0.00 $3,480.00 $1,969,109.13000000

05/jun./2018 (E00239) f-354 servicio de fletes $0.00 $104,400.00 $1,864,709.13000000

05/jun./2018 (I00058) A266 Socer 7 Smza 21 $5,833.00 $0.00 $1,870,542.13000000

05/jun./2018 (I00058) A184 Ministracion de mayo $1,400,000.00 $0.00 $3,270,542.13000000

1,405,833.006 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) viaticos a la cd. de chetumal $0.00 $3,000.00 $3,267,542.13000000

06/jun./2018 (I00059) A270 Uso espacio Jacinto Canek $1,500.00 $0.00 $3,269,042.13000000

06/jun./2018 (I00059) A271 Uso espacio Smza 71 $420.00 $0.00 $3,269,462.13000000

1,920.003 3,000.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) apoyo para asisitir en el campeonato nacional master de atletismo $0.00 $10,000.00 $3,259,462.13000000

07/jun./2018 (C00122) apoyo para transportacion $0.00 $7,000.00 $3,252,462.13000000

07/jun./2018 (I00060) A272 Futbol Americano Lagartos $5,500.00 $0.00 $3,257,962.13000000

07/jun./2018 (I00061) A273 Futbol Americano Lagartos $5,500.00 $0.00 $3,263,462.13000000

07/jun./2018 (I00061) A274 Uso espacio Chetumalito $200.00 $0.00 $3,263,662.13000000

07/jun./2018 (I00061) A275 Futbol soccer 7 Region 233 $500.00 $0.00 $3,264,162.13000000

07/jun./2018 (I00061) A276 Futbol soccer 7 Region 233 $750.00 $0.00 $3,264,912.13000000
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07/jun./2018 (I00061) A277 Uso espacio Jacinto Canek L2 $2,000.00 $0.00 $3,266,912.13000000

07/jun./2018 (I00061) A278 Uso espacio Region 237 $400.00 $0.00 $3,267,312.13000000

14,850.009 17,000.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) f-1232 mantto region 85 $0.00 $257,489.00 $3,009,823.13000000

08/jun./2018 (E00203) f-956 mantto region 237 $0.00 $299,254.00 $2,710,569.13000000

08/jun./2018 (E00204) f-473 mantto region 234 $0.00 $295,874.00 $2,414,695.13000000

08/jun./2018 (E00205) f-199 mantto jacinto canek $0.00 $316,000.00 $2,098,695.13000000

08/jun./2018 (E00206) f-55 mantto region 77 $0.00 $231,383.00 $1,867,312.13000000

08/jun./2018 (I00062) A279 Cancelado $0.00 $0.00 $1,867,312.13000000

08/jun./2018 (I00062) A280 Futbol soccer 7 Jose Ma morelos $20,000.00 $0.00 $1,887,312.13000000

08/jun./2018 (I00062) A281 Futbol soccer 7 Smza 21 $10,000.00 $0.00 $1,897,312.13000000

08/jun./2018 (I00062) A282 Futbol soccer 7 Region 233 $750.00 $0.00 $1,898,062.13000000

30,750.009 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) apoyo para asisitir al torneo en boston $0.00 $5,000.00 $1,893,062.13000000

11/jun./2018 (E00207) f- vales de gasolina $0.00 $10,000.00 $1,883,062.13000000

11/jun./2018 (E00208) f-1523 mantto de vehiculo versa $0.00 $6,040.00 $1,877,022.13000000

11/jun./2018 (I00063) A283 Torneo de futbol 7 Smza 21 $5,834.00 $0.00 $1,882,856.13000000

11/jun./2018 (I00063) A284 Uso espacio Region 237 $500.00 $0.00 $1,883,356.13000000

11/jun./2018 (I00063) A285 Futbol soccer 7 Region 100 $600.00 $0.00 $1,883,956.13000000

11/jun./2018 (I00063) A286 Futbol soccer 7 Region 100 $600.00 $0.00 $1,884,556.13000000

11/jun./2018 (I00063) A287 Futbol soccer 7 Region 100 $1,200.00 $0.00 $1,885,756.13000000

11/jun./2018 (I00063) A288 Futbol soccer 7 Region 100 $1,200.00 $0.00 $1,886,956.13000000

9,934.009 21,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) f-852 mantto de unidad deportiva $0.00 $22,243.00 $1,864,713.13000000

12/jun./2018 (E00210) f-8020 material deportivo para apoyo $0.00 $5,858.00 $1,858,855.13000000

12/jun./2018 (I00065) A183 Ministracion mes de mayo gtos operativos y administrativos $1,000,000.00 $0.00 $2,858,855.13000000

1,000,000.003 28,101.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) apoyo selecion de beisbol $0.00 $3,000.00 $2,855,855.13000000

13/jun./2018 (C00125) apoyo temporal primera quincena de junio $0.00 $164,580.00 $2,691,275.13000000

13/jun./2018 (C00126) apoyo en la disciplina de natacion $0.00 $5,000.00 $2,686,275.13000000

13/jun./2018 (C00127) apoyo natacion $0.00 $5,000.00 $2,681,275.13000000

13/jun./2018 (C00128) apoyo en la disciplina de natacion $0.00 $5,000.00 $2,676,275.13000000

13/jun./2018 (E00211) f-146 renta de camion para apoyo $0.00 $10,000.00 $2,666,275.13000000

13/jun./2018 (E00212) f- vales de gasolina $0.00 $10,000.00 $2,656,275.13000000

13/jun./2018 (E00213) f-1011 logistica carrera dia del padre $0.00 $75,400.00 $2,580,875.13000000

13/jun./2018 (E00214) f-2946 impresion de formatos de permisos $0.00 $5,878.88 $2,574,996.25000000

13/jun./2018 (E00215) f-1760 servicio de banquetes $0.00 $11,600.00 $2,563,396.25000000

13/jun./2018 (E00216) f-2029420 papeleria $0.00 $3,259.41 $2,560,136.84000000

0.0011 298,718.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) apoyo para diplomado $0.00 $10,000.00 $2,550,136.84000000

18/jun./2018 (C00130) apoyo para participar en juegos panamericanos $0.00 $10,000.00 $2,540,136.84000000

18/jun./2018 (E00217) f- vales de combustible $0.00 $20,000.00 $2,520,136.84000000

18/jun./2018 (E00218) f-126 compra de trofeos $0.00 $10,208.00 $2,509,928.84000000
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18/jun./2018 (E00219) f-595 compra de uniformes $0.00 $9,500.40 $2,500,428.44000000

18/jun./2018 (E00220) f-596 uniformes curso de verano $0.00 $74,675.00 $2,425,753.44000000

18/jun./2018 (E00221) f-18 compra de cinturones de box $0.00 $24,287.50 $2,401,465.94000000

18/jun./2018 (E00222) f-1308 compra de pintura $0.00 $160,759.52 $2,240,706.42000000

18/jun./2018 (E00223) f-2368 compra de focos y balastros $0.00 $34,800.00 $2,205,906.42000000

18/jun./2018 (C00141) f-19068 servicio mantto camioneta director general $0.00 $3,828.00 $2,202,078.42000000

18/jun./2018 (C00142) patrocinio equipo jabalies $0.00 $4,000.00 $2,198,078.42000000

0.0011 362,058.42Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) apoyo para compra de boletos e avion $0.00 $7,000.00 $2,191,078.42000000

19/jun./2018 (C00132) apoyo para organizar el torneo copa cancun $0.00 $15,000.00 $2,176,078.42000000

19/jun./2018 (C00133) apoyo para carrera de policia federal $0.00 $10,000.00 $2,166,078.42000000

19/jun./2018 (C00134) apoyo para boleto de avion $0.00 $5,000.00 $2,161,078.42000000

19/jun./2018 (C00135) apoyo para compra de boleto de avion $0.00 $8,674.00 $2,152,404.42000000

19/jun./2018 (C00136) apoyo en la disciplina de longboarding $0.00 $3,200.00 $2,149,204.42000000

19/jun./2018 (E00224) f-603 compra de uniformes para apoyo $0.00 $10,179.00 $2,139,025.42000000

19/jun./2018 (E00225) f-604 uniformes para apoyo $0.00 $9,094.40 $2,129,931.02000000

19/jun./2018 (E00226) f-602 uniformes para apoyo $0.00 $9,500.40 $2,120,430.62000000

19/jun./2018 (C00143) pago de lineas telefonicas $0.00 $3,306.00 $2,117,124.62000000

0.0010 80,953.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) f-2062 pago por uso de alberca por apoyo $0.00 $6,000.00 $2,111,124.62000000

0.001 6,000.00Subtotal20/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) f-29481 papeleria $0.00 $2,066.83 $2,109,057.79000000

21/jun./2018 (E00228) f-29580 papeleria $0.00 $1,435.99 $2,107,621.80000000

0.002 3,502.82Subtotal21/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) A289 Uso espacio Jacinto Canek L-11 $8,000.00 $0.00 $2,115,621.80000000

22/jun./2018 (I00064) A290 Uso espacio Jacinto Canek L5-6 $3,000.00 $0.00 $2,118,621.80000000

22/jun./2018 (I00064) A291 Uso espacio Region 93 $300.00 $0.00 $2,118,921.80000000

22/jun./2018 (I00064) A292 Uso espacio Smza 43 $2,000.00 $0.00 $2,120,921.80000000

22/jun./2018 (I00064) A293 Futbol 7 Smza 21 $20,000.00 $0.00 $2,140,921.80000000

22/jun./2018 (I00064) A294 Uso espacio Raquetbol Smza 21 $5,000.00 $0.00 $2,145,921.80000000

22/jun./2018 (I00064) A296 Inscripciones Curso de Verano $18,450.00 $0.00 $2,164,371.80000000

56,750.007 0.00Subtotal22/jun./2018

25/jun./2018 (C00137) gastos a comprobar $0.00 $30,000.00 $2,134,371.80000000

25/jun./2018 (E00229) f- vales de gasolina $0.00 $20,000.00 $2,114,371.80000000

25/jun./2018 (E00241) compra de boletos de avion para apoyo $0.00 $4,314.00 $2,110,057.80000000

0.003 54,314.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) f-2252 logistica curso de verano $0.00 $133,400.00 $1,976,657.80000000

0.001 133,400.00Subtotal26/jun./2018
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27/jun./2018 (C00138) apoyo segunda quincena de junio $0.00 $160,580.00 $1,816,077.80000000

27/jun./2018 (E00231) f-322 impresion de lona para curso de verano $0.00 $2,070.60 $1,814,007.20000000

27/jun./2018 (E00232) f-313 servicio de alimentos $0.00 $3,480.00 $1,810,527.20000000

0.003 166,130.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) apoyo para compra de accesorios $0.00 $5,539.00 $1,804,988.20000000

28/jun./2018 (E00233) f- compra de vales $0.00 $20,000.00 $1,784,988.20000000

28/jun./2018 (E00234) f-27948 compra de brazaletes $0.00 $4,176.00 $1,780,812.20000000

0.003 29,715.00Subtotal28/jun./2018

29/jun./2018 (E00235) f-18 compra de cinturones de box $0.00 $24,287.50 $1,756,524.70000000

0.001 24,287.50Subtotal29/jun./2018

30/jun./2018 (D00025) Santander Cta 4617-2 Mayo 2018 $0.00 $52.20 $1,756,472.50000000

30/jun./2018 (D00025) Santander Cta 4617-2 Mayo 2018 $0.00 $1,740.00 $1,754,732.50000000

30/jun./2018 (D00025) HSBC Cta 7322 $0.00 $863.04 $1,753,869.46000000

30/jun./2018 (D00025) Santander Cta 4617-2 $0.00 $238.21 $1,753,631.25000000

30/jun./2018 (D00026) devolucion cheque3437 $1,000.00 $0.00 $1,754,631.25000000

30/jun./2018 (D00026) devolucion cheuqe 3437 $1,000.00 $0.00 $1,755,631.25000000

30/jun./2018 (I00066) Donativo de Jabalies recibo en julio $4,000.00 $0.00 $1,759,631.25000000

30/jun./2018 (I00066) Recibo en julio $3,000.00 $0.00 $1,762,631.25000000

30/jun./2018 (I00066) Uso espacio L-7 Jacinto Canek el recibo se hizo en julio $1,500.00 $0.00 $1,764,131.25000000

30/jun./2018 (I00067) Interes del mes de mayo Santander $789.47 $0.00 $1,764,920.72000000

11,289.4710 2,893.45Subtotal30/jun./2018

17,956,735.04Total ( 1112 ) : 19,175,989.19

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

07/feb./2018 (I00004) A9 Ministracion Enero gtos administrativos y Operativos $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) A10 Ministracion Enero Mantto Unidades Deportivas $1,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) A11 Ministracion Olimpiadas 2018 $705,921.00 $0.00 $3,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A13 Ministracion Febrero gtos administrativos y Operativos $1,000,000.00 $0.00 $4,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A14 Ministracion Febrero Mantto de Unidades Deportivas $1,400,000.00 $0.00 $5,505,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A15 Ministracion febrero Olimpiadas $705,921.00 $0.00 $6,211,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $7,211,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $8,611,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $9,317,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $10,317,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $11,717,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $12,423,684.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $11,423,684.00000000
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07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $10,023,684.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $9,317,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $8,317,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $6,917,763.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $6,211,842.00000000

12,423,684.0018 6,211,842.00Subtotal07/feb./2018

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $6,225,842.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $6,229,842.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $6,215,842.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $6,211,842.00000000

18,000.004 18,000.00Subtotal14/feb./2018

20/feb./2018 (I00010) A10 Cancelacion Cuentas por cobrar $0.00 $1,400,000.00 $4,811,842.00000000

20/feb./2018 (I00010) A14 Cancelacion Cuentas por cobrar $0.00 $1,400,000.00 $3,411,842.00000000

20/feb./2018 (I00010) A09 Cancelacion cuentas por cobrar $0.00 $1,000,000.00 $2,411,842.00000000

20/feb./2018 (I00010) A11 Cancelacion cuenta por cobrar $0.00 $705,921.00 $1,705,921.00000000

20/feb./2018 (I00010) A13 Cancelacion cuenta por cobrar $0.00 $1,000,000.00 $705,921.00000000

0.005 5,505,921.00Subtotal20/feb./2018

14/mar./2018 (I00012) A93 Ministracion marzo Gtos administrativos y operativos IMD $1,000,000.00 $0.00 $1,705,921.00000000

14/mar./2018 (I00012) A9 Ministracion Marzo mantto de Unidades deportivas del IMD $1,400,000.00 $0.00 $3,105,921.00000000

14/mar./2018 (I00012) A95 Ministracion marzo Olimpiada Estatal del IMD $683,333.33 $0.00 $3,789,254.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $4,789,254.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $6,189,254.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $6,872,587.66000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $5,872,587.66000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $4,472,587.66000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $3,789,254.33000000

6,166,666.669 3,083,333.33Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,799,254.33000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $3,811,254.33000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $3,801,254.33000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $3,789,254.33000000

22,000.004 22,000.00Subtotal15/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) A15 Cancelacion cuentas por cobrar $0.00 $705,921.00 $3,083,333.33000000

0.001 705,921.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) A94 Cancelacion cuentas por cobrar $0.00 $1,400,000.00 $1,683,333.33000000

21/mar./2018 (I00016) A93 Cancelacion cuentas por cobrar $0.00 $1,000,000.00 $683,333.33000000

21/mar./2018 (I00016) A95 Cancelacion cuentas por cobrar $0.00 $683,333.33 $0.00000000

0.003 3,083,333.33Subtotal21/mar./2018
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22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $9,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $4,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

9,000.004 9,000.00Subtotal22/mar./2018

04/abr./2018 (I00022) A129 Ministracion IMD Abril 2018 $683,333.33 $0.00 $683,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) A128 Ministracion Mantto Abril 2018 $1,400,000.00 $0.00 $2,083,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) A127 Ministracion Gtos Admon y Operativos de Abril 2018 $1,000,000.00 $0.00 $3,083,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $3,766,666.66000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $5,166,666.66000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $6,166,666.66000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $5,483,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $4,083,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $3,083,333.33000000

6,166,666.669 3,083,333.33Subtotal04/abr./2018

18/abr./2018 (I00036) A128 Cancelacion CXC abril ministracion $0.00 $1,400,000.00 $1,683,333.33000000

18/abr./2018 (I00036) A129 Cancelacion CXC Abril $0.00 $683,333.33 $1,000,000.00000000

18/abr./2018 (I00036) A127 Cancelacion CXC Abril $0.00 $1,000,000.00 $0.00000000

0.003 3,083,333.33Subtotal18/abr./2018

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

4,000.002 4,000.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

4,000.002 4,000.00Subtotal30/abr./2018

03/may./2018 (I00040) A183 Ministracion mayo gastos administrativos y operativos $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00000000

03/may./2018 (I00040) A184 Ministracion mayo mantto de Unidades Deportivas $1,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00000000

03/may./2018 (I00040) A185 Ministracion mayo Olimpiada $683,333.33 $0.00 $3,083,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $4,083,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $5,483,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $6,166,666.66000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $5,166,666.66000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $3,766,666.66000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $3,083,333.33000000

6,166,666.669 3,083,333.33Subtotal03/may./2018

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $3,087,333.33000000
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22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $3,083,333.33000000

4,000.002 4,000.00Subtotal22/may./2018

05/jun./2018 (I00058) A267 Ministracion junio gtos admvos $1,000,000.00 $0.00 $4,083,333.33000000

05/jun./2018 (I00058) A268 Ministracion junio mantto de Unidades Deportivas $1,400,000.00 $0.00 $5,483,333.33000000

05/jun./2018 (I00058) A269 Ministracion curso de verano $683,333.33 $0.00 $6,166,666.66000000

05/jun./2018 (I00058) A184 Cancelacion Cuentas por cobrar $0.00 $1,400,000.00 $4,766,666.66000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $5,766,666.66000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $7,166,666.66000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $7,849,999.99000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $6,849,999.99000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $5,449,999.99000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $4,766,666.66000000

6,166,666.6610 4,483,333.33Subtotal05/jun./2018

12/jun./2018 (I00065) A183 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $3,766,666.66000000

0.001 1,000,000.00Subtotal12/jun./2018

37,151,350.64Total ( 1122 ) : 33,384,683.98

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $2,712.33

08/ene./2018 (C00001) gastos por comprobar $30,000.00 $0.00 $32,712.33000000

30,000.001 0.00Subtotal08/ene./2018

25/ene./2018 (C00013) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $62,712.33000000

30,000.001 0.00Subtotal25/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) comprobacion cheque 3409 $0.00 $30,012.33 $32,700.00000000

31/ene./2018 (D00005) comprobacion cheque 3421 $0.00 $30,000.00 $2,700.00000000

0.002 60,012.33Subtotal31/ene./2018

26/feb./2018 (C00027) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $32,700.00000000

30,000.001 0.00Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (C00030) gastos a comprobar $14,000.00 $0.00 $46,700.00000000

14,000.001 0.00Subtotal27/feb./2018
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28/feb./2018 (D00009) comprobacion cheque 3434 $0.00 $30,000.00 $16,700.00000000

0.001 30,000.00Subtotal28/feb./2018

06/mar./2018 (C00041) gastos a comprobar $154.00 $0.00 $16,854.00000000

154.001 0.00Subtotal06/mar./2018

08/mar./2018 (C00044) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $46,854.00000000

30,000.001 0.00Subtotal08/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) comprobacion de cheque 3449 $0.00 $30,000.00 $16,854.00000000

0.001 30,000.00Subtotal31/mar./2018

09/abr./2018 (C00071) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $46,854.00000000

30,000.001 0.00Subtotal09/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) viaticos a chetumal $216.00 $0.00 $47,070.00000000

216.001 0.00Subtotal24/abr./2018

30/abr./2018 (D00017) devolucion por comprobacion de cheque $0.00 $3,000.00 $44,070.00000000

30/abr./2018 (D00018) comprobacion de gastos cheque 3471 $0.00 $30,000.00 $14,070.00000000

0.002 33,000.00Subtotal30/abr./2018

04/may./2018 (C00095) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $44,070.00000000

30,000.001 0.00Subtotal04/may./2018

16/may./2018 (C00103) gastos a comprobar $12,000.00 $0.00 $56,070.00000000

12,000.001 0.00Subtotal16/may./2018

28/may./2018 (C00109) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $86,070.00000000

30,000.001 0.00Subtotal28/may./2018

31/may./2018 (D00019) comprobacion de cheque 3492 $0.00 $30,000.00 $56,070.00000000

31/may./2018 (D00021) devolucion por comprobcion de cheque 3437 $0.00 $2,000.00 $54,070.00000000
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31/may./2018 (D00021) devolucion por comprobacion de cheque 3500 $0.00 $12,000.00 $42,070.00000000

0.003 44,000.00Subtotal31/may./2018

25/jun./2018 (C00137) gastos a comprobar $30,000.00 $0.00 $72,070.00000000

30,000.001 0.00Subtotal25/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) comprobacion cheque 3506 $0.00 $30,000.00 $42,070.00000000

30/jun./2018 (D00026) devolucion cheque 3437 $0.00 $1,000.00 $41,070.00000000

30/jun./2018 (D00026) devolucion cheque 3437 $0.00 $1,000.00 $40,070.00000000

0.003 32,000.00Subtotal30/jun./2018

266,370.00Total ( 1123 ) : 229,012.33

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

Saldo Inicial $1,542,006.45

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $26,000.00 $0.00 $1,578,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,598,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $0.00 $1,614,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,604,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,000.00 $1,578,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,558,006.45000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,000.00 $1,542,006.45000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $50,453.71 $0.00 $1,592,460.16000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,453.71 $1,542,006.45000000

123,953.7112 123,953.71Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,545,506.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,549,006.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,551,006.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,551,606.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,552,006.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,945.68 $0.00 $1,554,952.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $1,558,552.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,559,052.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,560,052.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,556,552.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,553,052.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,551,052.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,550,452.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,550,052.13000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,945.68 $1,547,106.45000000
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07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $1,543,506.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,543,006.45000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,006.45000000

18,045.6818 18,045.68Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,572,006.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,576,006.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,581,006.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $1,586,506.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,587,106.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,577,106.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,557,106.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $1,553,106.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,548,106.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $1,542,606.45000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,542,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $1,555,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,557,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,560,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,561,506.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $0.00 $1,569,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,572,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,575,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $1,562,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,560,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,557,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,555,506.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500.00 $1,548,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,545,006.45000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,542,006.45000000

78,100.0026 78,100.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,542,306.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,542,806.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,806.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,553,056.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,552,756.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,552,256.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,542,256.45000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,542,006.45000000

11,050.008 11,050.00Subtotal09/feb./2018

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,546,006.45000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $1,542,006.45000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,548,006.45000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $1,542,006.45000000

10,000.004 10,000.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,562,006.45000000
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13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,582,006.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,583,206.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,588,206.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,591,206.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,591,806.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,571,806.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,551,806.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,550,606.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,545,606.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,542,606.45000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,542,006.45000000

49,800.0012 49,800.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,545,506.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,546,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,547,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $1,558,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,561,606.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,561,906.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,562,906.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,564,906.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,567,906.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,572,906.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,573,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $1,576,706.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,577,606.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,581,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,583,106.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,583,606.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,583,806.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,588,806.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $1,591,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,593,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,594,506.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,595,706.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,596,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $1,600,056.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,600,256.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $1,601,096.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $1,609,096.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,609,546.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,610,546.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,611,046.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,631,046.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,641,046.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $1,644,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,645,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,646,696.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,648,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,650,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $1,652,296.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,655,496.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,660,496.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,658,996.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,656,996.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,656,396.45000000
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14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,655,396.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $1,644,396.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,640,896.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,640,596.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,639,596.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,637,596.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,634,596.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,629,596.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,629,396.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $1,625,796.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,624,896.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,621,396.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,619,396.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,618,896.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,618,696.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,613,696.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $1,611,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,609,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,607,996.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,606,796.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,606,196.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $1,602,446.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,602,246.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $1,601,406.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $1,593,406.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,592,956.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,591,956.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,591,456.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,571,456.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,561,456.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $1,558,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,557,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,555,806.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,554,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,552,306.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $1,550,206.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,547,006.45000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,542,006.45000000

118,490.0082 118,490.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,542,806.45000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,545,806.45000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,545,006.45000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,542,006.45000000

3,800.004 3,800.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,547,006.45000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,547,006.45000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,542,006.45000000

10,000.004 10,000.00Subtotal16/mar./2018
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20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,548,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,558,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,578,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,583,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $1,577,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,567,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,547,006.45000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,542,006.45000000

41,000.008 41,000.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $1,565,006.45000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $1,588,006.45000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $1,565,006.45000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $1,542,006.45000000

46,000.004 46,000.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,546,706.45000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,545,206.45000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,542,006.45000000

4,700.004 4,700.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,547,006.45000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,550,006.45000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,547,006.45000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,544,006.45000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,542,006.45000000

10,000.006 10,000.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,542,506.45000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,548,506.45000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,548,006.45000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $1,542,006.45000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,543,206.45000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,542,006.45000000

7,700.006 7,700.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,542,406.45000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,542,006.45000000

400.002 400.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,545,506.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,546,006.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,556,006.45000000
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02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $1,562,406.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,558,906.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,558,406.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,548,406.45000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $1,542,006.45000000

20,400.008 20,400.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,552,506.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,552,706.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,552,906.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,542,906.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,406.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,542,206.45000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,542,006.45000000

10,900.008 10,900.00Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,543,206.45000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,544,706.45000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,546,706.45000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,545,506.45000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,544,006.45000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,542,006.45000000

4,700.006 4,700.00Subtotal04/abr./2018

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $1,544,406.45000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $1,546,906.45000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,547,106.45000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $1,544,706.45000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $1,542,206.45000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,542,006.45000000

5,100.006 5,100.00Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,542,606.45000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $1,544,706.45000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,544,106.45000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $1,542,006.45000000

2,700.004 2,700.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,548,006.45000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,548,306.45000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $1,542,306.45000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,542,006.45000000

6,300.004 6,300.00Subtotal09/abr./2018
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10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,572,006.45000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,574,006.45000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,564,006.45000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,544,006.45000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,542,006.45000000

32,000.006 32,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,542,506.45000000

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

500.002 500.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,546,006.45000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,547,506.45000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $1,543,506.45000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

5,500.004 5,500.00Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,543,006.45000000

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,006.45000000

1,000.002 1,000.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,542,306.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,542,706.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,543,706.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $1,548,206.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,549,206.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,548,906.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,548,506.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,547,506.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $1,543,006.45000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,006.45000000

7,200.0010 7,200.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $1,550,006.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $1,558,006.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,563,006.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,583,006.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,583,506.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $1,575,506.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $1,567,506.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,562,506.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,542,506.45000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

41,500.0010 41,500.00Subtotal17/abr./2018
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19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,544,006.45000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,544,506.45000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,542,506.45000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

2,500.004 2,500.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,542,306.45000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $1,565,306.45000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,568,506.45000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,568,206.45000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $1,545,206.45000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,542,006.45000000

26,500.006 26,500.00Subtotal23/abr./2018

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,545,206.45000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,545,706.45000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,542,506.45000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

3,700.004 3,700.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $1,547,506.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,548,006.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,548,206.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $1,550,456.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,550,956.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $1,545,456.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,544,956.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,544,756.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $1,542,506.45000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático -$1,500.00 $0.00 $1,540,506.45000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,500.00 $1,542,006.45000000

7,450.0012 7,450.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,545,506.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,547,006.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,548,806.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,549,306.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,550,506.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $1,552,906.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,554,106.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,555,306.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,556,506.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $1,558,906.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $1,559,156.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,555,656.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,554,156.45000000
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02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,552,356.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,551,856.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,550,656.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $1,548,256.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,547,056.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,545,856.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,544,656.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $1,542,256.45000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $1,542,006.45000000

17,150.0022 17,150.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

1,500.002 1,500.00Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $1,544,706.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,547,906.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,552,906.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $1,555,606.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,556,106.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $1,553,406.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,550,206.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,545,206.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $1,542,506.45000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

14,100.0010 14,100.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,542,206.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,542,406.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,545,406.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,546,156.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,547,156.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,547,656.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,548,406.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,548,206.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,548,006.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,545,006.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,544,256.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,543,256.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,756.45000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,542,006.45000000

6,400.0014 6,400.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,543,006.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,563,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,583,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,593,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $1,597,706.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,599,706.45000000
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08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,600,206.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,604,206.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,603,206.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,602,706.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,582,706.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,562,706.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,552,706.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $1,548,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,546,506.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,546,006.45000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $1,542,006.45000000

62,200.0018 62,200.00Subtotal08/may./2018

11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $1,545,206.45000000

11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $1,542,006.45000000

3,200.002 3,200.00Subtotal11/may./2018

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,544,006.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,544,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,547,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,549,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,554,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,556,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,557,606.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,559,106.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,557,106.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,556,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,553,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,551,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,546,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,544,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,543,506.45000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

17,100.0016 17,100.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,542,406.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,543,406.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,543,906.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,544,906.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $1,546,156.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,547,156.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,549,156.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,550,156.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,551,656.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,551,256.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,550,256.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,549,756.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,548,756.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $1,547,506.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,546,506.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,544,506.45000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,543,506.45000000
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16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

9,650.0018 9,650.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $1,545,906.45000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $1,556,906.45000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,558,706.45000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $1,554,806.45000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $1,543,806.45000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,542,006.45000000

16,700.006 16,700.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,562,006.45000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $35,000.00 $0.00 $1,597,006.45000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,577,006.45000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,000.00 $1,542,006.45000000

55,000.004 55,000.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,547,006.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,547,406.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,549,206.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,550,706.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,545,706.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,545,306.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,543,506.45000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

8,700.008 8,700.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,552,006.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,552,606.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $1,554,206.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $1,557,956.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,559,456.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,549,456.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,548,856.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,547,256.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $1,543,506.45000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,006.45000000

17,450.0010 17,450.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,547,006.45000000

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,542,006.45000000

5,000.002 5,000.00Subtotal23/may./2018

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,543,006.45000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,543,506.45000000
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28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,506.45000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

1,500.004 1,500.00Subtotal28/may./2018

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,543,206.45000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,544,206.45000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,545,206.45000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,544,006.45000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,543,006.45000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,006.45000000

3,200.006 3,200.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $1,566,506.45000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,567,006.45000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,565,506.45000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $1,542,506.45000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

25,000.006 25,000.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,542,506.45000000

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,006.45000000

500.002 500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,546,006.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,546,506.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,550,006.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,550,506.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,550,706.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,550,906.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,552,406.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,552,906.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,554,406.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,555,406.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $1,558,906.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,240.00 $0.00 $1,561,146.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,562,146.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $1,558,146.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,557,646.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,554,146.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,553,646.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,553,446.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,553,246.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,551,746.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,551,246.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,549,746.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,548,746.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $1,545,246.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,240.00 $1,543,006.45000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,542,006.45000000
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20,140.0026 20,140.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $5,833.00 $0.00 $1,547,839.45000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,833.00 $1,542,006.45000000

5,833.002 5,833.00Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,543,506.45000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $1,543,926.45000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,542,426.45000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $1,542,006.45000000

1,920.004 1,920.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $1,547,506.45000000

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $1,542,006.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $1,547,506.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,547,706.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,549,706.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,550,106.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,550,606.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,551,356.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $1,545,856.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,545,656.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,543,656.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,543,256.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,542,756.45000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,542,006.45000000

14,850.0014 14,850.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,562,006.45000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,572,006.45000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,572,756.45000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,552,756.45000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,542,756.45000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,542,006.45000000

30,750.006 30,750.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $5,834.00 $0.00 $1,547,840.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,548,340.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,548,940.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $1,549,540.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,550,740.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,551,940.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,834.00 $1,546,106.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,545,606.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,545,006.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,544,406.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,543,206.45000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,542,006.45000000
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9,934.0012 9,934.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $1,550,006.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,553,006.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,553,306.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,555,306.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,575,306.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,580,306.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,583,306.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $18,450.00 $0.00 $1,601,756.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $1,593,756.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,590,756.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,590,456.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,588,456.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,568,456.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,563,456.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,560,456.45000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,450.00 $1,542,006.45000000

59,750.0016 59,750.00Subtotal22/jun./2018

1,118,516.39Total ( 1124 ) : 1,118,516.39

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

Saldo Inicial $0.04

16/abr./2018 (E00136) f-349 mantto unidad deportiva $0.00 $82,478.32 -$82,478.28000000

0.001 82,478.32Subtotal16/abr./2018

30/abr./2018 (E00152) f-349 pago saldo $82,478.32 $0.00 $0.04000000

82,478.321 0.00Subtotal30/abr./2018

82,478.32Total ( 1131 ) : 82,478.32

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

Saldo Inicial $300,789.54

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $5,700.00 $0.00 $306,489.54000000

5,700.001 0.00Subtotal24/abr./2018

5,700.00Total ( 1241 ) : 0.00
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MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242

Saldo Inicial $12,151.75

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $7,999.00 $0.00 $20,150.75000000

7,999.001 0.00Subtotal01/jun./2018

7,999.00Total ( 1242 ) : 0.00

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

Saldo Inicial $3,971,027.31

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $3,975,551.31000000

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $3,971,027.31000000

4,524.002 4,524.00Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,680.00 $4,026,707.31000000

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $55,680.00 $0.00 $3,971,027.31000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.41 $3,973,057.72000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $3,974,557.72000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $0.00 $3,972,527.31000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,971,027.31000000

59,210.416 59,210.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $4,070,740.91000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $3,971,027.31000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,844.00 $3,974,871.31000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $3,844.00 $0.00 $3,971,027.31000000

103,557.604 103,557.60Subtotal17/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $3,981,027.31000000

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,971,027.31000000

10,000.002 10,000.00Subtotal22/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $3,974,507.31000000

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,971,027.31000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $3,974,507.31000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,971,027.31000000
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24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $3,973,115.31000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $3,971,027.31000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.80 $3,974,140.11000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $3,112.80 $0.00 $3,971,027.31000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $3,976,827.31000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $3,971,027.31000000

17,960.8010 17,960.80Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (E00015) pago saldo factura 251 $413,106.56 $0.00 $3,557,920.75000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,926.88 $3,563,847.63000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $5,926.88 $0.00 $3,557,920.75000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,200.00 $3,668,120.75000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $110,200.00 $0.00 $3,557,920.75000000

529,233.445 116,126.88Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $3,562,920.76000000

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $3,557,920.75000000

26/ene./2018 (E00017) pago de facturas pendientes $4,466.00 $0.00 $3,553,454.75000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,930.00 $3,558,384.75000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $4,930.00 $0.00 $3,553,454.75000000

14,396.015 9,930.01Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $3,573,454.75000000

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $3,553,454.75000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,452.80 $3,606,907.55000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $53,452.80 $0.00 $3,553,454.75000000

73,452.804 73,452.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) f-144 compra de uniformes atletas eliminatorias hacia olimpiada $0.00 $208,231.60 $3,761,686.35000000

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $416,463.20 $4,178,149.55000000

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $416,463.20 $0.00 $3,761,686.35000000

416,463.203 624,694.80Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $3,788,366.35000000

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $3,761,686.35000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.48 $3,762,385.83000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $699.48 $0.00 $3,761,686.35000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,945.58 $3,764,631.93000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.00 $3,765,158.93000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.11 $3,765,528.04000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.54 $3,765,690.58000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,134.32 $3,769,824.90000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.89 $3,770,090.79000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $3,770,340.79000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,394.82 $3,774,735.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $3,776,220.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,590.92 $3,777,811.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,381.61 $3,779,192.94000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,387.88 $3,786,580.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.49 $3,787,765.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,813.38 $3,790,578.69000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $3,790,698.68000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,945.58 $0.00 $3,787,753.10000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $527.00 $0.00 $3,787,226.10000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.11 $0.00 $3,786,856.99000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $162.54 $0.00 $3,786,694.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $4,134.32 $0.00 $3,782,560.13000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $265.89 $0.00 $3,782,294.24000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $3,782,044.24000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $4,394.82 $0.00 $3,777,649.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $3,776,164.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,590.92 $0.00 $3,774,573.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,381.61 $0.00 $3,773,192.09000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $7,387.88 $0.00 $3,765,804.21000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,184.49 $0.00 $3,764,619.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,813.38 $0.00 $3,761,806.34000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $3,761,686.35000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,168.01 $3,763,854.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.28 $3,765,396.64000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.66 $3,765,588.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.00 $3,765,760.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.81 $3,766,508.11000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.60 $3,766,912.71000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $3,767,611.71000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.94 $3,769,409.65000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.72 $3,769,719.37000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $3,771,119.37000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,346.40 $3,773,465.77000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,274.41 $3,775,740.18000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,637.02 $3,782,377.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,464.80 $3,784,842.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.34 $3,785,944.34000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,105.00 $3,789,049.34000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $3,789,101.34000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.01 $3,789,626.35000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.00 $3,789,686.35000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,168.01 $0.00 $3,787,518.34000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,542.28 $0.00 $3,785,976.06000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $191.66 $0.00 $3,785,784.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00 $3,785,612.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $747.81 $0.00 $3,784,864.59000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $404.60 $0.00 $3,784,459.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $3,783,760.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,797.94 $0.00 $3,781,963.05000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $309.72 $0.00 $3,781,653.33000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $3,780,253.33000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,346.40 $0.00 $3,777,906.93000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,274.41 $0.00 $3,775,632.52000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $6,637.02 $0.00 $3,768,995.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,464.80 $0.00 $3,766,530.70000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,102.34 $0.00 $3,765,428.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,105.00 $0.00 $3,762,323.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $3,762,271.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $525.01 $0.00 $3,761,746.35000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.00 $0.00 $3,761,686.35000000

84,391.8172 84,391.81Subtotal31/ene./2018

Page 46



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,130.00 $3,763,816.35000000

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $2,130.00 $0.00 $3,761,686.35000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,026.77 $3,766,713.12000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $5,026.77 $0.00 $3,761,686.35000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,240.00 $3,806,926.35000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $45,240.00 $0.00 $3,761,686.35000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,916.00 $3,767,602.35000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $5,916.00 $0.00 $3,761,686.35000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.35 $3,764,309.70000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $2,623.35 $0.00 $3,761,686.35000000

60,936.1210 60,936.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,159.92 $3,847,846.27000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $86,159.92 $0.00 $3,761,686.35000000

86,159.922 86,159.92Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $3,781,686.35000000

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $3,761,686.35000000

20,000.002 20,000.00Subtotal06/feb./2018

07/feb./2018 (E00033) f-144 saldo factura $208,231.60 $0.00 $3,553,454.75000000

208,231.601 0.00Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,726.98 $3,557,181.73000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $3,726.98 $0.00 $3,553,454.75000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,068.13 $3,555,522.88000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $2,068.13 $0.00 $3,553,454.75000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $3,557,454.75000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $3,553,454.75000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $3,554,954.75000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,553,454.75000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.00 $3,556,153.75000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $2,699.00 $0.00 $3,553,454.75000000

13,994.1110 13,994.11Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $3,573,454.75000000

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $3,553,454.75000000

20,000.002 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $3,558,454.76000000

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $3,553,454.75000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,460.00 $3,558,914.75000000
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16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,460.00 $0.00 $3,553,454.75000000

10,460.014 10,460.01Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $3,573,454.75000000

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $3,553,454.75000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $3,577,826.35000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $3,553,454.75000000

44,371.604 44,371.60Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $3,653,168.35000000

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $3,553,454.75000000

99,713.602 99,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $3,559,454.75000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $3,560,654.75000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $3,554,654.75000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $3,553,454.75000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $3,558,674.75000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $3,553,454.75000000

21/feb./2018 (E00045) f-282 maraton 2015 $1,036,702.90 $0.00 $2,516,751.85000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,574.00 $2,520,325.85000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $3,574.00 $0.00 $2,516,751.85000000

1,052,696.909 15,994.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $2,519,651.85000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,516,751.85000000

22/feb./2018 (E00047) pago saldo proveedor $483,119.22 $0.00 $2,033,632.63000000

486,019.223 2,900.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $2,053,632.63000000

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,114.20 $2,040,746.83000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,114.20 $0.00 $2,033,632.63000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $2,036,217.63000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,033,632.63000000

29,699.206 29,699.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $2,036,217.63000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,033,632.63000000

2,585.002 2,585.00Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,512.20 $2,055,144.83000000

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $21,512.20 $0.00 $2,033,632.63000000
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28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $277,000.00 $2,310,632.63000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $277,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,568.00 $2,315,200.63000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $281,568.00 $0.00 $2,033,632.63000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.88 $2,034,320.51000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $687.88 $0.00 $2,033,632.63000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.02 $2,034,944.65000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $2,037,616.65000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,312.02 $0.00 $2,036,304.63000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $2,033,632.63000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,048.91 $2,035,681.54000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,036,181.54000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,036,781.54000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.50 $2,037,448.04000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $2,037,672.04000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $2,048.91 $0.00 $2,035,623.13000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,035,123.13000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,034,523.13000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $666.50 $0.00 $2,033,856.63000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $2,033,632.63000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $2,034,908.63000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,830.75 $2,041,739.38000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,123.80 $2,043,863.18000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.48 $2,047,663.66000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,593.67 $2,053,257.33000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.76 $2,053,735.09000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.61 $2,054,482.70000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.08 $2,054,716.78000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,601.95 $2,056,318.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.00 $2,056,560.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,069.89 $2,057,630.62000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $2,057,785.62000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.01 $2,058,464.63000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $2,057,188.63000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $6,830.75 $0.00 $2,050,357.88000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,123.80 $0.00 $2,048,234.08000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $3,800.48 $0.00 $2,044,433.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $5,593.67 $0.00 $2,038,839.93000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $477.76 $0.00 $2,038,362.17000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $747.61 $0.00 $2,037,614.56000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $234.08 $0.00 $2,037,380.48000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,601.95 $0.00 $2,035,778.53000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $2,035,536.53000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,069.89 $0.00 $2,034,466.64000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $2,034,311.64000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $679.01 $0.00 $2,033,632.63000000

613,623.5148 613,623.51Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $2,263,632.63000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,000.00 $2,286,632.63000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $253,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $357,954.00 $2,391,586.63000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $357,954.00 $0.00 $2,033,632.63000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.08 $2,037,285.71000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $3,653.08 $0.00 $2,033,632.63000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $2,035,720.63000000
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01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,033,632.63000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.54 $2,037,033.17000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $3,400.54 $0.00 $2,033,632.63000000

850,095.6212 850,095.62Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $2,038,852.63000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $2,033,632.63000000

5,220.002 5,220.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $2,053,632.63000000

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $2,036,880.63000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $2,033,632.63000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $2,036,764.63000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $2,033,632.63000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,354.01 $2,036,986.64000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $3,354.01 $0.00 $2,033,632.63000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $2,037,132.63000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $2,033,632.63000000

33,234.0110 33,234.01Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,034,632.63000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $698.00 $2,035,330.63000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,034,330.63000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $698.00 $0.00 $2,033,632.63000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241,280.00 $2,274,912.63000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $241,280.00 $0.00 $2,033,632.63000000

242,978.006 242,978.00Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $2,038,632.64000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $2,033,632.63000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,673.00 $2,037,305.63000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $3,673.00 $0.00 $2,033,632.63000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $2,037,112.63000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $2,033,632.63000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $2,035,532.63000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $2,033,632.63000000

14,053.018 14,053.01Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,320.00 $2,064,952.63000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $31,320.00 $0.00 $2,033,632.63000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.55 $2,037,762.18000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $4,129.55 $0.00 $2,033,632.63000000

35,449.554 35,449.55Subtotal08/mar./2018
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12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $2,053,632.63000000

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,343.00 $2,052,975.63000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $19,343.00 $0.00 $2,033,632.63000000

39,343.004 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,035,132.63000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,033,632.63000000

1,500.002 1,500.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.23 $2,039,132.86000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $5,500.23 $0.00 $2,033,632.63000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $2,047,552.63000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $2,033,632.63000000

19,420.234 19,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,917.91 $2,037,550.54000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $3,917.91 $0.00 $2,033,632.63000000

3,917.912 3,917.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,733.13 $2,042,365.76000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $8,733.13 $0.00 $2,033,632.63000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,880.00 $2,054,512.63000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $0.00 $2,033,632.63000000

29,613.134 29,613.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $2,053,632.63000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $2,034,386.63000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $2,033,632.63000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,531.52 $2,144,164.15000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $110,531.52 $0.00 $2,033,632.63000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.00 $2,037,202.63000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $3,570.00 $0.00 $2,033,632.63000000

134,855.528 134,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $296,357.00 $2,329,989.63000000

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $296,357.00 $0.00 $2,033,632.63000000

296,357.002 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,874.00 $2,339,506.63000000

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $305,874.00 $0.00 $2,033,632.63000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,769.00 $2,299,401.63000000
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22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $265,769.00 $0.00 $2,033,632.63000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $245,000.00 $2,278,632.63000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $245,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $2,320,632.63000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.35 $2,037,282.98000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $3,650.35 $0.00 $2,033,632.63000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $2,035,720.63000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,033,632.63000000

1,109,381.3512 1,109,381.35Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $2,053,632.63000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.76 $2,037,375.39000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $3,742.76 $0.00 $2,033,632.63000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $2,043,632.63000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,033,632.63000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,630.52 $2,038,263.15000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $4,630.52 $0.00 $2,033,632.63000000

26/mar./2018 (E00122) f-36 cronometraje maraton $92,800.00 $0.00 $1,940,832.63000000

131,173.289 38,373.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.01 $1,955,832.64000000

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $15,000.01 $0.00 $1,940,832.63000000

15,000.012 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,789.00 $2,246,621.63000000

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $305,789.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,478.00 $2,236,310.63000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $295,478.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $2,170,832.63000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $2,227,832.63000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,733.00 $2,222,565.63000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $281,733.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $1,942,398.63000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $1,940,832.63000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $1,941,284.63000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $1,940,832.63000000

1,402,018.0014 1,402,018.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.05 $1,942,020.68000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,562.00 $1,945,582.68000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,024.89 $1,951,607.57000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,078.73 $1,953,686.30000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,660.24 $1,957,346.54000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $887.70 $1,958,234.24000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $1,959,620.24000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,126.42 $1,960,746.66000000
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.48 $1,964,324.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,095.68 $1,965,419.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.99 $1,965,679.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,128.90 $1,966,808.71000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.04 $1,967,177.75000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,968,977.75000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,188.05 $0.00 $1,967,789.70000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,562.00 $0.00 $1,964,227.70000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $6,024.89 $0.00 $1,958,202.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,078.73 $0.00 $1,956,124.08000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,660.24 $0.00 $1,952,463.84000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $887.70 $0.00 $1,951,576.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $1,950,190.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,126.42 $0.00 $1,949,063.72000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,577.48 $0.00 $1,945,486.24000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,095.68 $0.00 $1,944,390.56000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $259.99 $0.00 $1,944,130.57000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,128.90 $0.00 $1,943,001.67000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.04 $0.00 $1,942,632.63000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,940,832.63000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.16 $1,941,906.79000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.16 $0.00 $1,940,832.63000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,941,232.63000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,940,832.63000000

29,619.2832 29,619.28Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,960,832.63000000

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

20,000.002 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.93 $1,947,541.56000000

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $6,708.93 $0.00 $1,940,832.63000000

6,708.932 6,708.93Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $1,945,832.63000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,946,832.63000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,941,832.63000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,760.00 $1,982,592.63000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $41,760.00 $0.00 $1,940,832.63000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $1,965,204.23000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $1,940,832.63000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $1,945,832.64000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $1,940,832.63000000

77,131.6110 77,131.61Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,960,832.63000000

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,943.70 $1,942,776.33000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $1,943.70 $0.00 $1,940,832.63000000
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21,943.704 21,943.70Subtotal09/abr./2018

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,757.85 $1,943,590.48000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $2,757.85 $0.00 $1,940,832.63000000

2,757.852 2,757.85Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,690.32 $1,954,522.95000000

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $13,690.32 $0.00 $1,940,832.63000000

13,690.322 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $1,970,832.63000000

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

30,000.002 30,000.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,941,832.63000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $1,942,712.63000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,941,712.63000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $1,940,832.63000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,960,832.63000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,940,832.63000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,956.64 $2,105,789.27000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $164,956.64 $0.00 $1,940,832.63000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.16 $1,944,661.79000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $3,829.16 $0.00 $1,940,832.63000000

190,665.8010 190,665.80Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,686.36 $2,047,518.99000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $106,686.36 $0.00 $1,940,832.63000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,967.20 $1,944,799.83000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $3,967.20 $0.00 $1,940,832.63000000

110,653.564 110,653.56Subtotal17/abr./2018

18/abr./2018 (E00143) facturas pendientes $209,446.01 $0.00 $1,731,386.62000000

209,446.011 0.00Subtotal18/abr./2018

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $1,732,136.62000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,733,036.62000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,732,286.62000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,731,386.62000000

1,650.004 1,650.00Subtotal19/abr./2018
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23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

20,000.002 20,000.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,732,886.62000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.00 $1,733,570.62000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,732,070.62000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $684.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $262,981.00 $1,994,367.62000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $262,981.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $297,854.00 $2,029,240.62000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $297,854.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $301,478.00 $2,032,864.62000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $301,478.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $261,473.00 $1,992,859.62000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $261,473.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $276,214.00 $2,007,600.62000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $276,214.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,700.00 $1,737,086.62000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $5,700.00 $0.00 $1,731,386.62000000

1,407,884.0016 1,407,884.00Subtotal24/abr./2018

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,564.00 $1,732,950.62000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $1,733,540.62000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $0.00 $1,731,976.62000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $1,731,386.62000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,053.99 $1,736,440.61000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $5,053.99 $0.00 $1,731,386.62000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,600.00 $1,800,986.62000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $69,600.00 $0.00 $1,731,386.62000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.08 $1,732,329.70000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $943.08 $0.00 $1,731,386.62000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,591.64 $1,732,978.26000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,733,078.26000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.20 $1,733,296.46000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,497.20 $1,738,793.66000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,738,893.66000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,681.53 $1,742,575.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $1,743,256.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.28 $1,745,497.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $559.65 $1,746,057.12000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $724.00 $1,746,781.12000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,215.97 $1,751,997.09000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $1,752,291.09000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.54 $1,752,757.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $1,754,381.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.99 $1,754,786.62000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,591.64 $0.00 $1,753,194.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,753,094.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $218.20 $0.00 $1,752,876.78000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $5,497.20 $0.00 $1,747,379.58000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,747,279.58000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $3,681.53 $0.00 $1,743,598.05000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $1,742,917.05000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,241.28 $0.00 $1,740,675.77000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $559.65 $0.00 $1,740,116.12000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $724.00 $0.00 $1,739,392.12000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $5,215.97 $0.00 $1,734,176.15000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $1,733,882.15000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.54 $0.00 $1,733,415.61000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $1,731,791.61000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $404.99 $0.00 $1,731,386.62000000

121,151.0742 121,151.07Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,113.84 $1,758,500.46000000

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $27,113.84 $0.00 $1,731,386.62000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,595.76 $1,766,982.38000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $35,595.76 $0.00 $1,731,386.62000000

62,709.604 62,709.60Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,307.76 $1,770,694.38000000

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $39,307.76 $0.00 $1,731,386.62000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,706.86 $1,734,093.48000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $2,706.86 $0.00 $1,731,386.62000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $1,733,474.62000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $1,731,386.62000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $1,734,866.62000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $1,731,386.62000000

47,582.628 47,582.62Subtotal03/may./2018

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

20,000.002 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $1,746,814.62000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $1,731,386.62000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,199.14 $1,772,585.76000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $41,199.14 $0.00 $1,731,386.62000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.92 $1,734,671.54000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $3,284.92 $0.00 $1,731,386.62000000

59,912.066 59,912.06Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $1,766,186.62000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $1,731,386.62000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,711.04 $1,747,097.66000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $15,711.04 $0.00 $1,731,386.62000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,544.80 $1,736,931.42000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $5,544.80 $0.00 $1,731,386.62000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $142,674.20 $1,874,060.82000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $142,674.20 $0.00 $1,731,386.62000000
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09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

218,730.0410 218,730.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,980.00 $1,739,366.62000000

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $7,980.00 $0.00 $1,731,386.62000000

7,980.002 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $1,736,386.63000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $1,731,386.62000000

5,000.012 5,000.01Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.87 $1,733,542.49000000

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $2,155.87 $0.00 $1,731,386.62000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158.81 $1,733,545.43000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $2,158.81 $0.00 $1,731,386.62000000

4,314.684 4,314.68Subtotal15/may./2018

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $1,735,976.62000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $1,731,386.62000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $1,733,474.62000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $1,731,386.62000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,409.30 $1,734,795.92000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $3,409.30 $0.00 $1,731,386.62000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,778.03 $1,797,164.65000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $65,778.03 $0.00 $1,731,386.62000000

75,865.338 75,865.33Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

20,000.002 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,245.12 $1,770,631.74000000

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $39,245.12 $0.00 $1,731,386.62000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,390.55 $1,753,777.17000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $22,390.55 $0.00 $1,731,386.62000000

61,635.674 61,635.67Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $148,480.00 $1,879,866.62000000

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $148,480.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,546.99 $1,733,933.61000000
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24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $2,546.99 $0.00 $1,731,386.62000000

171,026.996 171,026.99Subtotal24/may./2018

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,205.20 $1,776,591.82000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $45,205.20 $0.00 $1,731,386.62000000

45,205.202 45,205.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $1,733,300.62000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.92 $1,734,300.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,120.84 $1,735,421.38000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $1,735,862.18000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,572.50 $1,738,434.68000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.14 $1,740,250.82000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.02 $1,740,398.84000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.34 $1,741,329.18000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.20 $1,742,222.38000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,605.80 $1,743,828.18000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $341.72 $1,744,169.90000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,179.61 $1,747,349.51000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $1,747,629.51000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $1,747,681.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.75 $1,748,108.86000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.00 $1,748,406.86000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.96 $1,748,606.82000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $1,746,692.82000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $999.92 $0.00 $1,745,692.90000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,120.84 $0.00 $1,744,572.06000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $1,744,131.26000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,572.50 $0.00 $1,741,558.76000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,816.14 $0.00 $1,739,742.62000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $148.02 $0.00 $1,739,594.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $930.34 $0.00 $1,738,664.26000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $893.20 $0.00 $1,737,771.06000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,605.80 $0.00 $1,736,165.26000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $341.72 $0.00 $1,735,823.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,179.61 $0.00 $1,732,643.93000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,732,363.93000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $1,732,312.33000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $427.75 $0.00 $1,731,884.58000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $298.00 $0.00 $1,731,586.58000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $199.96 $0.00 $1,731,386.62000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.00 $1,731,870.62000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,732,070.62000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $1,732,470.62000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,710.60 $1,737,181.22000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $484.00 $0.00 $1,736,697.22000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,736,497.22000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,736,097.22000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $4,710.60 $0.00 $1,731,386.62000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.92 $1,734,010.54000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,623.92 $0.00 $1,731,386.62000000

25,638.7244 25,638.72Subtotal31/may./2018
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01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,001.00 $1,736,387.62000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,999.00 $1,744,386.62000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $5,001.00 $0.00 $1,739,385.62000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $7,999.00 $0.00 $1,731,386.62000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,740.00 $1,820,126.62000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $88,740.00 $0.00 $1,731,386.62000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,760.00 $1,831,146.62000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $99,760.00 $0.00 $1,731,386.62000000

201,500.008 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

20,000.002 20,000.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $1,735,736.62000000

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $1,731,386.62000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $1,736,386.63000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $1,731,386.62000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $1,734,866.62000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $1,731,386.62000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,400.00 $1,835,786.62000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $104,400.00 $0.00 $1,731,386.62000000

117,230.018 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $1,734,386.62000000

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

3,000.002 3,000.00Subtotal06/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $257,489.00 $1,988,875.62000000

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $257,489.00 $0.00 $1,731,386.62000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $299,254.00 $2,030,640.62000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $299,254.00 $0.00 $1,731,386.62000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,874.00 $2,027,260.62000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $295,874.00 $0.00 $1,731,386.62000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $0.00 $316,000.00 $2,047,386.62000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $316,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,383.00 $1,962,769.62000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $231,383.00 $0.00 $1,731,386.62000000

1,400,000.0010 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,741,386.62000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,040.00 $1,737,426.62000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $6,040.00 $0.00 $1,731,386.62000000
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16,040.004 16,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,243.00 $1,753,629.62000000

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $22,243.00 $0.00 $1,731,386.62000000

22,243.002 22,243.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,741,386.62000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $1,741,386.62000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,400.00 $1,806,786.62000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $75,400.00 $0.00 $1,731,386.62000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,878.88 $1,737,265.50000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $5,878.88 $0.00 $1,731,386.62000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $1,742,986.62000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $1,731,386.62000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,259.41 $1,734,646.03000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $3,259.41 $0.00 $1,731,386.62000000

116,138.2912 116,138.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,751,386.62000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,731,386.62000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,208.00 $1,741,594.62000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $10,208.00 $0.00 $1,731,386.62000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,675.00 $1,806,061.62000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $74,675.00 $0.00 $1,731,386.62000000

18/jun./2018 (E00221) f-18 compra de cinturones de box $0.00 $24,287.50 $1,755,674.12000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,575.00 $1,804,249.12000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $48,575.00 $0.00 $1,755,674.12000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,759.52 $1,916,433.64000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $160,759.52 $0.00 $1,755,674.12000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $1,790,474.12000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $1,755,674.12000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $1,759,502.12000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $1,755,674.12000000

352,845.5215 377,133.02Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $1,758,980.12000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $1,755,674.12000000

3,306.002 3,306.00Subtotal19/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,066.83 $1,757,740.95000000

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $2,066.83 $0.00 $1,755,674.12000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.99 $1,757,110.11000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $1,435.99 $0.00 $1,755,674.12000000

3,502.824 3,502.82Subtotal21/jun./2018
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25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,775,674.12000000

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,755,674.12000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,314.00 $1,759,988.12000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $4,314.00 $0.00 $1,755,674.12000000

24,314.004 24,314.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,400.00 $1,889,074.12000000

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $133,400.00 $0.00 $1,755,674.12000000

133,400.002 133,400.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,070.60 $1,757,744.72000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $2,070.60 $0.00 $1,755,674.12000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $1,759,154.12000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $1,755,674.12000000

5,550.604 5,550.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $1,775,674.12000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,755,674.12000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $1,759,850.12000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $1,755,674.12000000

24,176.004 24,176.00Subtotal28/jun./2018

29/jun./2018 (E00235) f-18 compra de cinturones de box $24,287.50 $0.00 $1,731,386.62000000

24,287.501 0.00Subtotal29/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $1,732,186.62000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.49 $1,732,297.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.20 $1,733,181.31000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $1,733,282.71000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $1,733,812.71000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.44 $1,734,065.15000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.00 $1,734,238.15000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,315.20 $1,738,553.35000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,462.99 $1,746,016.34000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,098.50 $1,750,114.84000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.40 $1,751,339.24000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,089.80 $1,752,429.04000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.68 $1,752,908.72000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $181.90 $1,753,090.62000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,754,830.62000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,754,030.62000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $110.49 $0.00 $1,753,920.13000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $884.20 $0.00 $1,753,035.93000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $1,752,934.53000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $1,752,404.53000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.44 $0.00 $1,752,152.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $173.00 $0.00 $1,751,979.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,315.20 $0.00 $1,747,663.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $7,462.99 $0.00 $1,740,200.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,098.50 $0.00 $1,736,102.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,224.40 $0.00 $1,734,878.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,089.80 $0.00 $1,733,788.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $479.68 $0.00 $1,733,308.52000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $181.90 $0.00 $1,733,126.62000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,731,386.62000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,655.24 $1,734,041.86000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,655.24 $0.00 $1,731,386.62000000

26,099.2432 26,099.24Subtotal30/jun./2018

14,007,826.51Total ( 2112 ) : 11,768,185.82

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $11,500.00000000

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $0.00000000

11,500.002 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,980.00 $164,980.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $164,980.00 $0.00 $0.00000000

170,980.006 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,821.80 $8,821.80000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $8,821.80 $0.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,355.00 $43,355.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $43,355.00 $0.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,353.00 $10,353.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $10,353.00 $0.00 $0.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $2,500.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $0.00000000

65,029.808 65,029.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $6,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $0.00000000

6,500.002 6,500.00Subtotal16/ene./2018
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17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,865.20 $2,865.20000000

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $2,865.20 $0.00 $0.00000000

2,865.202 2,865.20Subtotal17/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,269.60 $23,269.60000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $23,269.60 $0.00 $0.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

27,269.604 27,269.60Subtotal24/ene./2018

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,538.00 $4,538.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $4,538.00 $0.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

14,538.006 14,538.00Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

165,480.002 165,480.00Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $8,500.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $0.00000000

8,500.002 8,500.00Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,000.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

3,000.004 3,000.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,960.00 $35,960.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $35,960.00 $0.00 $0.00000000
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35,960.002 35,960.00Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,389.20 $7,389.20000000

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $7,389.20 $0.00 $0.00000000

7,389.202 7,389.20Subtotal02/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,640.16 $8,640.16000000

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $8,640.16 $0.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

174,120.164 174,120.16Subtotal08/feb./2018

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $3,500.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $0.00000000

3,500.002 3,500.00Subtotal16/feb./2018

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $14,000.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $0.00000000

14,000.002 14,000.00Subtotal20/feb./2018

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $0.00000000

1,740.002 1,740.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

165,480.002 165,480.00Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,579.60 $5,579.60000000

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $5,579.60 $0.00 $0.00000000

5,579.602 5,579.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $300.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,168.00 $5,168.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $5,168.00 $0.00 $0.00000000

11,468.006 11,468.00Subtotal28/feb./2018
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01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,324.40 $5,324.40000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $5,324.40 $0.00 $0.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

19,324.406 19,324.40Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

18,000.006 18,000.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $7,957.60000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $10,179.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,608.80 $46,608.80000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $46,608.80 $0.00 $0.00000000

64,745.406 64,745.40Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,946.00 $7,946.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $7,946.00 $0.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $0.00000000

23,557.608 23,557.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $2,500.00000000

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $6,032.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $0.00000000

11,532.006 11,532.00Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,103.60 $10,103.60000000

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $10,103.60 $0.00 $0.00000000
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10,103.602 10,103.60Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $50,000.00000000

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $0.00000000

50,000.002 50,000.00Subtotal09/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,041.25 $18,041.25000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $18,041.25 $0.00 $0.00000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $7,957.60000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $0.00000000

191,478.856 191,478.85Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.004 10,000.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $2,204.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $22,000.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

33,204.008 33,204.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,260.00 $2,260.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $2,260.00 $0.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,536.20 $11,536.20000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $11,536.20 $0.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,820.80 $6,820.80000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $6,820.80 $0.00 $0.00000000

40,617.0010 40,617.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000
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20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.004 10,000.00Subtotal20/mar./2018

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.20 $4,402.20000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $4,402.20 $0.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,866.20 $4,866.20000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $4,866.20 $0.00 $0.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

14,268.406 14,268.40Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

171,480.004 171,480.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $300.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

300.002 300.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,354.88 $1,354.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,854.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,354.88 $0.00 $500.00000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

1,854.884 1,854.88Subtotal31/mar./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,678.00 $22,678.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $22,678.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,526.00 $8,526.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $8,526.00 $0.00 $0.00000000
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96,204.0020 96,204.00Subtotal05/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $20,000.00000000

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $165,480.00000000

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $0.00000000

165,480.002 165,480.00Subtotal11/abr./2018

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,664.00 $23,664.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $23,664.00 $0.00 $0.00000000

23,664.002 23,664.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $25,000.00000000

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,521.60 $5,521.60000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $5,521.60 $0.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,805.64 $94,805.64000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $94,805.64 $0.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $6,612.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $0.00000000

140,939.2412 140,939.24Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.80 $2,296.80000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $2,296.80 $0.00 $0.00000000

20,296.8010 20,296.80Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

9,000.004 9,000.00Subtotal19/abr./2018
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20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,000.00 $55,000.00000000

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $55,000.00 $0.00 $0.00000000

55,000.002 55,000.00Subtotal20/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $164,580.00000000

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $0.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

168,580.004 168,580.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,804.00 $13,804.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $13,804.00 $0.00 $0.00000000

23,804.004 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.00 $6,600.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $0.00 $0.00000000

26,600.006 26,600.00Subtotal30/abr./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal04/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,200.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $0.00000000

14,200.006 14,200.00Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,018.00 $4,018.00000000

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $4,018.00 $0.00 $0.00000000

4,018.002 4,018.00Subtotal09/may./2018
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14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $164,580.00000000

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $0.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,368.00 $11,368.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $11,368.00 $0.00 $0.00000000

185,948.006 185,948.00Subtotal14/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,736.00 $22,736.00000000

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $22,736.00 $0.00 $0.00000000

22,736.002 22,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,915.20 $15,915.20000000

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $15,915.20 $0.00 $0.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

19,915.204 19,915.20Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $8,100.00000000

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,057.60 $5,057.60000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $5,057.60 $0.00 $0.00000000

33,157.608 33,157.60Subtotal18/may./2018

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $6,264.00000000
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29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

26,264.006 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $164,580.00000000

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $0.00000000

164,580.002 164,580.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,716.40 $6,716.40000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $6,716.40 $0.00 $0.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,079.80 $3,079.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,700.00 $12,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,079.80 $0.00 $9,700.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $9,700.00 $0.00 $0.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,615.00 $1,615.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,615.00 $0.00 $0.00000000

31,111.2012 31,111.20Subtotal31/may./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $7,000.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $0.00000000

17,000.004 17,000.00Subtotal07/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,858.00 $5,858.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $5,858.00 $0.00 $0.00000000

5,858.002 5,858.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $164,580.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000
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13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

182,580.0010 182,580.00Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $9,500.40000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

33,500.408 33,500.40Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $7,000.00000000

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $15,000.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,674.00 $8,674.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $8,674.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $3,200.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $10,179.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,094.40 $9,094.40000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $9,094.40 $0.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $9,500.40000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $0.00000000

77,647.8018 77,647.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal20/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,580.00 $160,580.00000000

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $160,580.00 $0.00 $0.00000000

160,580.002 160,580.00Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,539.00 $5,539.00000000

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $5,539.00 $0.00 $0.00000000

5,539.002 5,539.00Subtotal28/jun./2018
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $3,306.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,250.00 $6,556.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $3,250.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $0.00 $0.00000000

6,556.004 6,556.00Subtotal30/jun./2018

3,363,124.93Total ( 2115 ) : 3,363,124.93

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

Saldo Inicial -$3,409.03

30/jun./2018 (D00025) Retencion ISR Santander $238.21 $0.00 -$3,647.24000000

238.211 0.00Subtotal30/jun./2018

238.21Total ( 2117 ) : 0.00

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO

4151

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (I00001) A1 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) A2 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $26,000.00 $36,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) A3 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $56,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) A5 Jose Arturo Esparza Lopez $0.00 $16,000.00 $72,000.00000000

31/ene./2018 (I00002) Ana Yam-Se cancela en marzo A115 $0.00 $1,500.00 $73,500.00000000

0.005 73,500.00Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) A8 Alfredo Gonzalez Martinez $0.00 $3,500.00 $77,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) A16 Alfredo Gonzalez Martinez $0.00 $3,500.00 $80,500.00000000

07/feb./2018 (I00004) A17 Jesus Antonio Alcocer Diaz $0.00 $2,000.00 $82,500.00000000

07/feb./2018 (I00004) A18 Graciela Alondra Petul Canul $0.00 $600.00 $83,100.00000000

07/feb./2018 (I00004) A19 Emilia Canul Amaya $0.00 $400.00 $83,500.00000000

07/feb./2018 (I00004) A20 Rene La Rocha Moreno $0.00 $2,945.68 $86,445.68000000

07/feb./2018 (I00004) A22 Higinio Juarez Andrade $0.00 $3,600.00 $90,045.68000000

0.007 16,545.68Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00005) A24 Agrupacion Deportiva Caribeña $0.00 $10,000.00 $100,045.68000000

08/feb./2018 (I00005) A25 Jose Ordoñez Cruz $0.00 $20,000.00 $120,045.68000000

08/feb./2018 (I00005) A26 Genaro Parra Torres $0.00 $4,000.00 $124,045.68000000
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08/feb./2018 (I00005) A27 Arturo Gabriel Toscano $0.00 $5,000.00 $129,045.68000000

08/feb./2018 (I00005) A28 Colegio FBA Lagartos de Cancun $0.00 $5,500.00 $134,545.68000000

08/feb./2018 (I00005) A29 Antonia del Socorro Canul Ordoñez $0.00 $600.00 $135,145.68000000

08/feb./2018 (I00006) A30 Guadalupe Riviera Dominguez $0.00 $13,000.00 $148,145.68000000

08/feb./2018 (I00006) A33 Maria Herminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $150,145.68000000

08/feb./2018 (I00006) A34 Jose Alfonso Ocampo Arjona $0.00 $3,000.00 $153,145.68000000

08/feb./2018 (I00006) A37 Daniel Morales Campos $0.00 $1,500.00 $154,645.68000000

0.0010 64,600.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) A42 Joanaliza Victoria Lopez $0.00 $300.00 $154,945.68000000

09/feb./2018 (I00007) A43 Francisco Gomez $0.00 $500.00 $155,445.68000000

09/feb./2018 (I00007) A44 Cristina Alejandra Vazquez Poot-Sustituye recibo A44 $0.00 $10,000.00 $165,445.68000000

0.003 10,800.00Subtotal09/feb./2018

28/feb./2018 (D00008) A45 Uso espacio Jacinto Canek $0.00 $6,000.00 $171,445.68000000

0.001 6,000.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) A46 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $191,445.68000000

13/mar./2018 (I00011) A47 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $211,445.68000000

13/mar./2018 (I00011) A51 Javier Gomez Sastre $0.00 $1,200.00 $212,645.68000000

13/mar./2018 (I00011) A52 Publico en General $0.00 $5,000.00 $217,645.68000000

0.004 46,200.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) A53 Juana Perez $0.00 $1,000.00 $218,645.68000000

14/mar./2018 (I00012) A58 Martha Beatriz Vazquez $0.00 $1,500.00 $220,145.68000000

14/mar./2018 (I00012) A59 Maria Herminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $222,145.68000000

14/mar./2018 (I00012) A61 Ana Maria de la Cruz Cordoba $0.00 $600.00 $222,745.68000000

14/mar./2018 (I00012) A62 Martin Ulisis Romero $0.00 $1,000.00 $223,745.68000000

14/mar./2018 (I00012) Colegio de FBA Lagartos $0.00 $11,000.00 $234,745.68000000

14/mar./2018 (I00012) A65 Alfredo Gonzalez $0.00 $3,500.00 $238,245.68000000

14/mar./2018 (I00012) A66 Higinio Juarez $0.00 $3,600.00 $241,845.68000000

14/mar./2018 (I00012) A67 Jose Feliciano Uc $0.00 $900.00 $242,745.68000000

14/mar./2018 (I00012) A68 Jose Alfonso Ocampo $0.00 $3,500.00 $246,245.68000000

14/mar./2018 (I00012) A69 Maria Guadalupe Guitron $0.00 $300.00 $246,545.68000000

14/mar./2018 (I00012) A70 Angel de Jesus Salas $0.00 $1,000.00 $247,545.68000000

14/mar./2018 (I00012) A71 Rene La Rocha $0.00 $2,000.00 $249,545.68000000

14/mar./2018 (I00012) A72 Arturo Gabriel Toscano $0.00 $5,000.00 $254,545.68000000

14/mar./2018 (I00012) A73 Elizabeth Rodriguez $0.00 $2,500.00 $257,045.68000000

14/mar./2018 (I00012) A74 Ciaran Daniel Logn $0.00 $2,000.00 $259,045.68000000

14/mar./2018 (I00012) A75 Simeon Adolfo Tzel $0.00 $3,000.00 $262,045.68000000

14/mar./2018 (I00012) A76 Tony A. Estrada $0.00 $5,000.00 $267,045.68000000

14/mar./2018 (I00012) A78Emilia Canul $0.00 $200.00 $267,245.68000000

14/mar./2018 (I00012) A79 Liga Guillermo Cañedo $0.00 $3,750.00 $270,995.68000000

14/mar./2018 (I00012) A80 Maria Elena Becerra $0.00 $200.00 $271,195.68000000

14/mar./2018 (I00012) A81 Aurora Briceño $0.00 $840.00 $272,035.68000000

14/mar./2018 (I00012) A82 Maria Herminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $274,035.68000000

14/mar./2018 (I00012) A83 Francisco Gomez $0.00 $500.00 $274,535.68000000

14/mar./2018 (I00012) A84 Antonia del Socorro $0.00 $200.00 $274,735.68000000

14/mar./2018 (I00012) A85 Elizabeth Rodriguez $0.00 $500.00 $275,235.68000000

14/mar./2018 (I00012) A86 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $295,235.68000000
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14/mar./2018 (I00012) A87 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $10,000.00 $305,235.68000000

14/mar./2018 (I00012) A89 Jose Refugio ¨Pech $0.00 $1,200.00 $306,435.68000000

14/mar./2018 (I00012) A92 Jose Eliezer Tun $0.00 $1,200.00 $307,635.68000000

14/mar./2018 (I00012) A96 Roberto Ruedas $0.00 $600.00 $308,235.68000000

14/mar./2018 (I00012) A97 Jose A. Esparza $0.00 $8,000.00 $316,235.68000000

14/mar./2018 (I00012) A60 Luisa Jose Garcia $0.00 $450.00 $316,685.68000000

0.0033 99,040.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (I00013) A98 Blanca Estela Fuentes Manzo $0.00 $800.00 $317,485.68000000

15/mar./2018 (I00013) A99 Casa Genovesa sa de cv $0.00 $3,000.00 $320,485.68000000

0.002 3,800.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) A101Arturo Gabriel Laguna $0.00 $5,000.00 $325,485.68000000

0.001 5,000.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) A102 Genaro Parra Torres $0.00 $6,000.00 $331,485.68000000

20/mar./2018 (I00015) A104 Jose Ordoñez Cruz $0.00 $10,000.00 $341,485.68000000

20/mar./2018 (I00015) A105 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $20,000.00 $361,485.68000000

0.003 36,000.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) A106 Cancun Azulgrana $0.00 $23,000.00 $384,485.68000000

21/mar./2018 (I00016) A107 Cancun Azulgrana $0.00 $23,000.00 $407,485.68000000

0.002 46,000.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) A108 Daniel Morales $0.00 $1,500.00 $408,985.68000000

22/mar./2018 (I00017) A109 Victor Manuel Tejeda $0.00 $3,200.00 $412,185.68000000

0.002 4,700.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) A110 Simeon Adolfo Tzel $0.00 $5,000.00 $417,185.68000000

26/mar./2018 (I00018) A112 Fabiola Castañeda $0.00 $3,000.00 $420,185.68000000

0.002 8,000.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) A114 Miriam Daniela Proudinat $0.00 $500.00 $420,685.68000000

28/mar./2018 (I00019) A115 Cely Cortes $0.00 $6,000.00 $426,685.68000000

28/mar./2018 (D00011) A113 David Ramirez Lopez $0.00 $1,200.00 $427,885.68000000

0.003 7,700.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00013) recibo a64 $0.00 $400.00 $428,285.68000000

0.001 400.00Subtotal31/mar./2018
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02/abr./2018 (I00020) A117 Alfredo Gonzalez Martinez $0.00 $3,500.00 $431,785.68000000

02/abr./2018 (I00020) A116 Francisco Gomez $0.00 $500.00 $432,285.68000000

0.002 4,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) A120 Jose Ordoñez Cruz $0.00 $10,000.00 $442,285.68000000

03/abr./2018 (I00021) A121 Martin Ulises Romero Z. $0.00 $500.00 $442,785.68000000

03/abr./2018 (I00021) A122 Maria Elena Becerra $0.00 $200.00 $442,985.68000000

03/abr./2018 (I00021) A123 Isabel Chable Madrigal $0.00 $200.00 $443,185.68000000

0.004 10,900.00Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) A130 Jose Oscar Monjarraz Vazquez $0.00 $1,200.00 $444,385.68000000

0.001 1,200.00Subtotal04/abr./2018

05/abr./2018 (I00023) A133 Publico en Gneral $0.00 $2,400.00 $446,785.68000000

05/abr./2018 (I00023) A132 Liga Guillermo Cañedo $0.00 $2,500.00 $449,285.68000000

05/abr./2018 (I00023) A131 Emilia Canul Amaya $0.00 $200.00 $449,485.68000000

0.003 5,100.00Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) A134 Ana Maria de la Cruz Cordoba $0.00 $600.00 $450,085.68000000

06/abr./2018 (I00024) A135 Manuel Jesus Perera Dzul $0.00 $2,100.00 $452,185.68000000

0.002 2,700.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (I00025) A137 Oswaldo San Silvestre $0.00 $6,000.00 $458,185.68000000

09/abr./2018 (I00025) A136 Antonia del Socorro Canul $0.00 $300.00 $458,485.68000000

0.002 6,300.00Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (I00026) A138 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $10,000.00 $468,485.68000000

10/abr./2018 (I00026) A139 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $20,000.00 $488,485.68000000

10/abr./2018 (I00026) A140 Maria Herminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $490,485.68000000

0.003 32,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (I00027) A141 Silvia Ramona Brizuela $0.00 $500.00 $490,985.68000000

0.001 500.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) A144 Raquel Treviño Castaño $0.00 $4,000.00 $494,985.68000000

0.001 4,000.00Subtotal12/abr./2018
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13/abr./2018 (I00029) A145 Carlos Resendiz Muñoz $0.00 $1,000.00 $495,985.68000000

0.001 1,000.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) A147 Joanaliza Victoria Lopez T $0.00 $300.00 $496,285.68000000

16/abr./2018 (I00030) A151 Publico en General $0.00 $400.00 $496,685.68000000

0.002 700.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) A153 Jose Arturo Esparza Lopez $0.00 $8,000.00 $504,685.68000000

17/abr./2018 (I00031) A154 Jose Arturo Esparza Lopez $0.00 $8,000.00 $512,685.68000000

17/abr./2018 (I00031) A156 Arturo Gabriel Toscano Laguna $0.00 $5,000.00 $517,685.68000000

17/abr./2018 (I00031) A157 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $537,685.68000000

0.004 41,000.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (I00032) A158 Juana Perez Velazquez $0.00 $2,000.00 $539,685.68000000

19/abr./2018 (I00032) A159 Elizabeth Rodriguez $0.00 $500.00 $540,185.68000000

0.002 2,500.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) A160 Luisa Jose Garcia $0.00 $300.00 $540,485.68000000

23/abr./2018 (I00033) A161 Cancun Azulgrana sa de cv $0.00 $23,000.00 $563,485.68000000

23/abr./2018 (I00033) A162 Eyden Erik Quintal Falcon $0.00 $3,200.00 $566,685.68000000

0.003 26,500.00Subtotal23/abr./2018

27/abr./2018 (I00034) A163 Eyden Erik Quintal Falcon $0.00 $3,200.00 $569,885.68000000

27/abr./2018 (I00034) A164 Compartamos Servicios $0.00 $500.00 $570,385.68000000

0.002 3,700.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) A165 Colegio de FBA Lagartos de C $0.00 $5,500.00 $575,885.68000000

30/abr./2018 (I00035) A166 Martin Ulises Romero Zaragoza $0.00 $500.00 $576,385.68000000

30/abr./2018 (I00035) A168 Maria Elena Juarez Becerra $0.00 $200.00 $576,585.68000000

30/abr./2018 (D00016) A115 Celly Cortes $0.00 -$1,500.00 $575,085.68000000

0.004 4,700.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) A172 Alfredo Gonzalez Mtez $0.00 $3,500.00 $578,585.68000000

02/may./2018 (I00039) A173 Fabiola Castañeda $0.00 $1,500.00 $580,085.68000000

02/may./2018 (I00039) A174 Higinio Juarez Andrade $0.00 $1,800.00 $581,885.68000000

02/may./2018 (I00039) A175 Francisco Gomez $0.00 $500.00 $582,385.68000000

02/may./2018 (I00039) A176 Magdaleno Alamilla $0.00 $1,200.00 $583,585.68000000

0.005 8,500.00Subtotal02/may./2018
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04/may./2018 (I00041) A189 Publico en general $0.00 $2,700.00 $586,285.68000000

0.001 2,700.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) A192 Antonia del Socorro Canul $0.00 $200.00 $586,485.68000000

07/may./2018 (I00042) A194 Emilia Canul $0.00 $200.00 $586,685.68000000

07/may./2018 (I00042) A195 Martha Beatriz Vazquez $0.00 $3,000.00 $589,685.68000000

0.003 3,400.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) A199 Raquel Treviño Castaño $0.00 $1,000.00 $590,685.68000000

08/may./2018 (I00043) A200 Adalacia Vazquez $0.00 $500.00 $591,185.68000000

08/may./2018 (I00043) A201 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $611,185.68000000

08/may./2018 (I00043) A202 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $20,000.00 $631,185.68000000

08/may./2018 (I00043) A203 Agrupacion Caribeña Deportiva $0.00 $10,000.00 $641,185.68000000

08/may./2018 (I00043) A206 Eyden Erik Quintal $0.00 $4,200.00 $645,385.68000000

08/may./2018 (I00043) A207 Maria Herminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $647,385.68000000

0.007 57,700.00Subtotal08/may./2018

11/may./2018 (I00044) A208 Victor Manuel Tejeda $0.00 $3,200.00 $650,585.68000000

0.001 3,200.00Subtotal11/may./2018

15/may./2018 (I00045) A209 Jesus Antonio Alcocer $0.00 $2,000.00 $652,585.68000000

15/may./2018 (I00045) A210 Salvador A. Garcia $0.00 $600.00 $653,185.68000000

15/may./2018 (I00045) A212 Oswaldo San Silvestre $0.00 $3,000.00 $656,185.68000000

15/may./2018 (I00045) A213 Rene La Rocha Moreno $0.00 $2,000.00 $658,185.68000000

15/may./2018 (I00045) A214 Arturo Gabriel Toscano $0.00 $5,000.00 $663,185.68000000

15/may./2018 (I00045) A215 Cristina A Vazquez Poot $0.00 $2,000.00 $665,185.68000000

15/may./2018 (I00045) A217 Jose Santiago Trabulse $0.00 $1,000.00 $666,185.68000000

0.007 15,600.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) A218 Isabel Chable Madrigal $0.00 $400.00 $666,585.68000000

0.001 400.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (I00047) A227 Publico en General $0.00 $3,900.00 $670,485.68000000

17/may./2018 (I00047) A228 Grupo Emprsarial de Logistica $0.00 $11,000.00 $681,485.68000000

17/may./2018 (I00047) A229 Graciela Alodra Petul $0.00 $1,800.00 $683,285.68000000

0.003 16,700.00Subtotal17/may./2018

21/may./2018 (I00049) A232 Armando L. Martinez Chi $0.00 $5,000.00 $688,285.68000000

21/may./2018 (I00049) A233 Publico en General $0.00 $400.00 $688,685.68000000

21/may./2018 (I00049) A234 Higinio Juarez Andrade $0.00 $1,800.00 $690,485.68000000
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21/may./2018 (I00049) A235 Fabiola Castañeda $0.00 $1,500.00 $691,985.68000000

0.004 8,700.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) A236 Jose Ordoñez Cruz $0.00 $10,000.00 $701,985.68000000

22/may./2018 (I00050) A237 Julio Cesar Vazquez $0.00 $600.00 $702,585.68000000

22/may./2018 (I00050) A238 Blanca Estela Fuentes Manzo $0.00 $1,600.00 $704,185.68000000

22/may./2018 (I00050) A240 Liga Guillermo Cañedo $0.00 $3,750.00 $707,935.68000000

0.004 15,950.00Subtotal22/may./2018

28/may./2018 (I00052) A244 Nelcy Guzman Velazco $0.00 $1,000.00 $708,935.68000000

0.001 1,000.00Subtotal28/may./2018

30/may./2018 (I00053) A245 Guillermo Alejo Alejandro $0.00 $1,200.00 $710,135.68000000

30/may./2018 (I00053) A246 Raquel Treviño Castaño $0.00 $1,000.00 $711,135.68000000

30/may./2018 (I00053) A247 Eyden Erik Quintal $0.00 $1,000.00 $712,135.68000000

0.003 3,200.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (I00054) A248 Cely Cortes $0.00 $1,500.00 $713,635.68000000

31/may./2018 (I00054) A249 Cancun Azulgrana sa de cv $0.00 $23,000.00 $736,635.68000000

0.002 24,500.00Subtotal31/may./2018

04/jun./2018 (I00057) A254 SERCORP DM S DE RL $0.00 $4,000.00 $740,635.68000000

04/jun./2018 (I00057) A257 Humberto Ruiz $0.00 $500.00 $741,135.68000000

04/jun./2018 (I00057) A258 Alfredo Gonzalez $0.00 $3,500.00 $744,635.68000000

04/jun./2018 (I00057) A259 Francisco Gomez $0.00 $500.00 $745,135.68000000

04/jun./2018 (I00057) A260 Emilia Canul $0.00 $200.00 $745,335.68000000

04/jun./2018 (I00057) A264 Maria Elena Juarez $0.00 $200.00 $745,535.68000000

0.006 8,900.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (I00058) A266 Rodolfo Mauro Lopez $0.00 $5,833.00 $751,368.68000000

0.001 5,833.00Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (I00059) A270 Martha Beatriz Vazquez $0.00 $1,500.00 $752,868.68000000

06/jun./2018 (I00059) A271 Aurora Briceño $0.00 $420.00 $753,288.68000000

0.002 1,920.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (I00060) A272 Colegio de FBA Lagartos $0.00 $5,500.00 $758,788.68000000

07/jun./2018 (I00061) A273 Colegio de FBA Lagartos $0.00 $5,500.00 $764,288.68000000

07/jun./2018 (I00061) A274 Antonia del Socorro Canul $0.00 $200.00 $764,488.68000000

07/jun./2018 (I00061) A277 Maria Hrminia Alvarez $0.00 $2,000.00 $766,488.68000000

07/jun./2018 (I00061) A278 Iglesia Evangelica $0.00 $400.00 $766,888.68000000
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0.005 13,600.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) A280 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $20,000.00 $786,888.68000000

08/jun./2018 (I00062) A281 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $10,000.00 $796,888.68000000

0.002 30,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) A283 Rodolfo Mauro Lopez Calderon $0.00 $5,834.00 $802,722.68000000

11/jun./2018 (I00063) A284 Adalicia Vazquez Sastre $0.00 $500.00 $803,222.68000000

0.002 6,334.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) A289 Cristina A. Vazquez Poot $0.00 $8,000.00 $811,222.68000000

22/jun./2018 (I00064) A290 Oswaldo Sansilvestre $0.00 $3,000.00 $814,222.68000000

22/jun./2018 (I00064) A291 Jose Antonio Pool $0.00 $300.00 $814,522.68000000

22/jun./2018 (I00064) A292 Blanca Estela Fuentes $0.00 $2,000.00 $816,522.68000000

22/jun./2018 (I00064) A293 Agrupacion Caribeña Dep $0.00 $20,000.00 $836,522.68000000

22/jun./2018 (I00064) A294 Arturo Gabriel Toscano $0.00 $5,000.00 $841,522.68000000

22/jun./2018 (I00064) A295 Genaro Parra $0.00 $3,000.00 $844,522.68000000

0.007 41,300.00Subtotal22/jun./2018

0.00Total ( 4151 ) : 844,522.68

OTROS APROVECHAMIENTOS4169

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (I00003) A142 Maraton Internacional Cancun $0.00 $50,453.71 $50,453.71000000

0.001 50,453.71Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) A21 Mario Humberto Basto Tejero $0.00 $500.00 $50,953.71000000

07/feb./2018 (I00004) A23 Francisco Caamal Nahuatl $0.00 $1,000.00 $51,953.71000000

0.002 1,500.00Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00006) A31 Roberto Hernandez Nava $0.00 $7,500.00 $59,453.71000000

08/feb./2018 (I00006) A32 Balduino Juarez Cordova $0.00 $3,000.00 $62,453.71000000

08/feb./2018 (I00006) A35 Demetrio Lopez $0.00 $3,000.00 $65,453.71000000

0.003 13,500.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) A39 Mario Humberto Basto Tejero $0.00 $250.00 $65,703.71000000

0.001 250.00Subtotal09/feb./2018
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28/feb./2018 (D00007) A45 Oswaldo San Silvestre $0.00 $4,000.00 $69,703.71000000

0.001 4,000.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) A49 Francisco Leyva Bautista $0.00 $3,000.00 $72,703.71000000

13/mar./2018 (I00011) A50 Luis Enrique Duran $0.00 $600.00 $73,303.71000000

0.002 3,600.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) A54 Cesar A. Patron Perez $0.00 $5,000.00 $78,303.71000000

14/mar./2018 (I00012) A55 Luis Chong $0.00 $3,200.00 $81,503.71000000

14/mar./2018 (I00012) A56 Cosme Damian $0.00 $3,150.00 $84,653.71000000

14/mar./2018 (I00012) A57 Wendy Guadalupe Casanova $0.00 $1,000.00 $85,653.71000000

14/mar./2018 (I00012) A77 Balduino Juarez $0.00 $1,500.00 $87,153.71000000

14/mar./2018 (I00012) A88 Francisco Leyva $0.00 $1,500.00 $88,653.71000000

14/mar./2018 (I00012) A90 Edgar Jesus Alamilla $0.00 $2,000.00 $90,653.71000000

14/mar./2018 (I00012) A91 Cosme Damian $0.00 $2,100.00 $92,753.71000000

0.008 19,450.00Subtotal14/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) A100 Jose Fco Pool $0.00 $5,000.00 $97,753.71000000

0.001 5,000.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) A103 Futbol soccer 7 R-102A $0.00 $5,000.00 $102,753.71000000

0.001 5,000.00Subtotal20/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) A111 Efgar Jesus Alamilla $0.00 $2,000.00 $104,753.71000000

0.001 2,000.00Subtotal26/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) A119 Demetrio Lopez Lopez $0.00 $10,000.00 $114,753.71000000

02/abr./2018 (I00020) A118 Luis Chong Capitanache $0.00 $6,400.00 $121,153.71000000

0.002 16,400.00Subtotal02/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) A126 Balduino Juaez Cordova $0.00 $1,500.00 $122,653.71000000

04/abr./2018 (I00022) A125 Rene La Rocha Moreno $0.00 $2,000.00 $124,653.71000000

0.002 3,500.00Subtotal04/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) A143 Francisco Leyva Bautista $0.00 $1,500.00 $126,153.71000000

0.001 1,500.00Subtotal12/abr./2018
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16/abr./2018 (I00030) A146 Rodolfo Mauro Lopez Calderon $0.00 $1,000.00 $127,153.71000000

16/abr./2018 (I00030) A148 Cesar Alejandro Patron Perez $0.00 $4,500.00 $131,653.71000000

16/abr./2018 (I00030) A150 Mario Humberto Basto Tejero $0.00 $1,000.00 $132,653.71000000

0.003 6,500.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) A155 Edgar Jesus Alamilla Uicab $0.00 $500.00 $133,153.71000000

0.001 500.00Subtotal17/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) A170 Cesar Alejandro Patron Perez $0.00 $2,250.00 $135,403.71000000

30/abr./2018 (I00035) A171 Geysi Guadalupe Medina Garcia $0.00 $500.00 $135,903.71000000

0.002 2,750.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) A177 Cosme Damian Tamay Tuz $0.00 $2,400.00 $138,303.71000000

02/may./2018 (I00039) A178 Carlos Ivan Turriza $0.00 $1,200.00 $139,503.71000000

02/may./2018 (I00039) A179 Juan Mario Guzman $0.00 $1,200.00 $140,703.71000000

02/may./2018 (I00039) A180 Daniel Efrain Bote $0.00 $1,200.00 $141,903.71000000

02/may./2018 (I00039) A181 Miguel Angel Caamal $0.00 $2,400.00 $144,303.71000000

02/may./2018 (I00039) A182 Jorge Luis Gomez $0.00 $250.00 $144,553.71000000

0.006 8,650.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (I00040) A186 Balduino Juarez Cordova $0.00 $1,500.00 $146,053.71000000

0.001 1,500.00Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (I00041) A187 Luis Chong Capitanache $0.00 $3,200.00 $149,253.71000000

04/may./2018 (I00041) A188 Demetrio Lopez L. Cancelacion Ana Yam $0.00 $5,000.00 $154,253.71000000

04/may./2018 (I00041) A190 Ciaran Daniel Logn Mendez $0.00 $2,700.00 $156,953.71000000

04/may./2018 (I00041) A191 Rony de Jesus Gutierrez Rojas $0.00 $500.00 $157,453.71000000

0.004 11,400.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) A198 Allan Missael Castillo Alpuche $0.00 $750.00 $158,203.71000000

07/may./2018 (I00042) A193 Rodolfo Mauro Lopez $0.00 $1,000.00 $159,203.71000000

07/may./2018 (I00042) A196 Fernando Amoroso $0.00 $500.00 $159,703.71000000

07/may./2018 (I00042) A197 Tomes Amoroso $0.00 $750.00 $160,453.71000000

0.004 3,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) A204 Edgar Jesus Alamilla $0.00 $500.00 $160,953.71000000

08/may./2018 (I00043) A205 Edgar Jesus Alamilla Uicab $0.00 $4,000.00 $164,953.71000000

0.002 4,500.00Subtotal08/may./2018
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15/may./2018 (I00045) A211 Francisco Leyva Bautista $0.00 $1,500.00 $166,453.71000000

0.001 1,500.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) A219 Martin Oswaldo Balam A $0.00 $1,000.00 $167,453.71000000

16/may./2018 (I00046) A220 Victor Manuel Pool $0.00 $500.00 $167,953.71000000

16/may./2018 (I00046) A221 Mario Humberto Basto Tejero $0.00 $1,000.00 $168,953.71000000

16/may./2018 (I00046) A222 Mario Praxedes Cauich $0.00 $1,250.00 $170,203.71000000

16/may./2018 (I00046) A223 Gilberdey Mtez Sanchez $0.00 $1,000.00 $171,203.71000000

16/may./2018 (I00046) A224 Samuel Saturnino Chan Dzib $0.00 $2,000.00 $173,203.71000000

16/may./2018 (I00046) A225 Renato Polledo Jimenez $0.00 $1,000.00 $174,203.71000000

16/may./2018 (I00046) A226 Lemuel Israel Tello $0.00 $1,500.00 $175,703.71000000

0.008 9,250.00Subtotal16/may./2018

18/may./2018 (I00048) A 230 Publico en General $0.00 $20,000.00 $195,703.71000000

18/may./2018 (I00048) A231Publico en General $0.00 $35,000.00 $230,703.71000000

0.002 55,000.00Subtotal18/may./2018

22/may./2018 (I00050) A239 Balduino Juarez Cordova $0.00 $1,500.00 $232,203.71000000

0.001 1,500.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) A241 Publico en General $0.00 $5,000.00 $237,203.71000000

0.001 5,000.00Subtotal23/may./2018

28/may./2018 (I00052) A243 Aristeo Rangel Gomez $0.00 $500.00 $237,703.71000000

0.001 500.00Subtotal28/may./2018

31/may./2018 (I00054) A250 Geysi Gpe. Medina $0.00 $500.00 $238,203.71000000

0.001 500.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00056) A251 Rony de Jesus Gutierrez $0.00 $500.00 $238,703.71000000

0.001 500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) A253 Balduino Juarez Cordova $0.00 $1,500.00 $240,203.71000000

04/jun./2018 (I00057) A255 Victor Manuel Pool $0.00 $500.00 $240,703.71000000

04/jun./2018 (I00057) A256 Francisco Leyva $0.00 $1,500.00 $242,203.71000000

04/jun./2018 (I00057) A261 Rodolfo Mauro Lopez $0.00 $1,000.00 $243,203.71000000

04/jun./2018 (I00057) A262 Demetrio Lopez $0.00 $3,500.00 $246,703.71000000

04/jun./2018 (I00057) A263 Luis Chong $0.00 $2,240.00 $248,943.71000000
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04/jun./2018 (I00057) A265 Isidro Ramirez $0.00 $1,000.00 $249,943.71000000

0.007 11,240.00Subtotal04/jun./2018

07/jun./2018 (I00061) A275 Fernando Amoroso $0.00 $500.00 $250,443.71000000

07/jun./2018 (I00061) A276 Alfredo Tomes $0.00 $750.00 $251,193.71000000

0.002 1,250.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) A282 Allan Missael Castillo $0.00 $750.00 $251,943.71000000

0.001 750.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) A285 Juan Mario Guzman $0.00 $600.00 $252,543.71000000

11/jun./2018 (I00063) A286 Daniel Efrain Bote $0.00 $600.00 $253,143.71000000

11/jun./2018 (I00063) A287 Miguel Angel Caamal $0.00 $1,200.00 $254,343.71000000

11/jun./2018 (I00063) A288 Cosme Damian Tamay $0.00 $1,200.00 $255,543.71000000

0.004 3,600.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) A296 Publico en General $0.00 $18,450.00 $273,993.71000000

0.001 18,450.00Subtotal22/jun./2018

0.00Total ( 4169 ) : 273,993.71

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO4221

Saldo Inicial $0.00

07/feb./2018 (I00004) A9 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) A10 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $2,400,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) A11 Municipio de Benito Juarez $0.00 $705,921.00 $3,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A13 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $4,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A14 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $5,505,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) A15 Municipio de Benito Juarez $0.00 $705,921.00 $6,211,842.00000000

0.006 6,211,842.00Subtotal07/feb./2018

14/mar./2018 (I00012) A93 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $7,211,842.00000000

14/mar./2018 (I00012) A94 Municipio Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $8,611,842.00000000

14/mar./2018 (I00012) A95 Municipio de benito Juarez $0.00 $683,333.33 $9,295,175.33000000

0.003 3,083,333.33Subtotal14/mar./2018

04/abr./2018 (I00022) A129 Municipio de Benito Juarez $0.00 $683,333.33 $9,978,508.66000000

04/abr./2018 (I00022) A128 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $11,378,508.66000000
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04/abr./2018 (I00022) A127 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $12,378,508.66000000

0.003 3,083,333.33Subtotal04/abr./2018

03/may./2018 (I00040) A183 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $13,378,508.66000000

03/may./2018 (I00040) A184 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $14,778,508.66000000

03/may./2018 (I00040) A185 Municipio de Benito Juarez $0.00 $683,333.33 $15,461,841.99000000

0.003 3,083,333.33Subtotal03/may./2018

05/jun./2018 (I00058) A267 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,000,000.00 $16,461,841.99000000

05/jun./2018 (I00058) A268 Municipio de Benito Juarez $0.00 $1,400,000.00 $17,861,841.99000000

05/jun./2018 (I00058) A269 Municipio de Benito Juarez $0.00 $683,333.33 $18,545,175.32000000

0.003 3,083,333.33Subtotal05/jun./2018

0.00Total ( 4221 ) : 18,545,175.32

AYUDAS SOCIALES4224

Saldo Inicial $0.00

14/feb./2018 (I00008) B2 USPM Plastic sa de cv $0.00 $14,000.00 $14,000.00000000

14/feb./2018 (I00008) B3 Luis Anastacio Alfonso Nava lopez $0.00 $4,000.00 $18,000.00000000

0.002 18,000.00Subtotal14/feb./2018

15/mar./2018 (I00013) B4 Vigas Proland sa de cv $0.00 $10,000.00 $28,000.00000000

15/mar./2018 (I00013) B5 Mariana Vazquez Camacho $0.00 $12,000.00 $40,000.00000000

0.002 22,000.00Subtotal15/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) B6 Solesya sa de cv $0.00 $5,000.00 $45,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) B7 Luis Anastacio Alfonso Nava $0.00 $4,000.00 $49,000.00000000

0.002 9,000.00Subtotal22/mar./2018

27/abr./2018 (I00034) B8 Luis Anastacio Alfonso Nava Lopez $0.00 $4,000.00 $53,000.00000000

0.001 4,000.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00037) B1 Donativo Jabalies de Cancun $0.00 $4,000.00 $57,000.00000000

0.001 4,000.00Subtotal30/abr./2018
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22/may./2018 (I00050) B9 Luis Anastacio Alfonso Nava $0.00 $4,000.00 $61,000.00000000

0.001 4,000.00Subtotal22/may./2018

0.00Total ( 4224 ) : 61,000.00

OTROS INGRESOS FINANCIEROS4319

Saldo Inicial $0.00

30/jun./2018 (I00067) Santander interes ganadp mes de mayo 2018 $0.00 $789.47 $789.47000000

0.001 789.47Subtotal30/jun./2018

0.00Total ( 4319 ) : 789.47

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $4,394.82 $0.00 $4,394.82000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $404.60 $0.00 $4,799.42000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,346.40 $0.00 $7,145.82000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $6,637.02 $0.00 $13,782.84000000

13,782.844 0.00Subtotal31/ene./2018

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $3,726.98 $0.00 $17,509.82000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $2,068.13 $0.00 $19,577.95000000

5,795.112 0.00Subtotal08/feb./2018

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $477.76 $0.00 $20,055.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,601.95 $0.00 $21,657.66000000

2,079.712 0.00Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $3,653.08 $0.00 $25,310.74000000

3,653.081 0.00Subtotal01/mar./2018

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $4,630.52 $0.00 $29,941.26000000

4,630.521 0.00Subtotal26/mar./2018
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $887.70 $0.00 $30,828.96000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,577.48 $0.00 $34,406.44000000

4,465.182 0.00Subtotal31/mar./2018

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $1,943.70 $0.00 $36,350.14000000

1,943.701 0.00Subtotal09/abr./2018

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $5,053.99 $0.00 $41,404.13000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $42,085.13000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $5,215.97 $0.00 $47,301.10000000

10,950.963 0.00Subtotal30/abr./2018

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $2,155.87 $0.00 $49,456.97000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $2,158.81 $0.00 $51,615.78000000

4,314.682 0.00Subtotal15/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,572.50 $0.00 $54,188.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,179.61 $0.00 $57,367.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $298.00 $0.00 $57,665.89000000

6,050.113 0.00Subtotal31/may./2018

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $3,259.41 $0.00 $60,925.30000000

3,259.411 0.00Subtotal13/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $2,066.83 $0.00 $62,992.13000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $1,435.99 $0.00 $64,428.12000000

3,502.822 0.00Subtotal21/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $64,529.52000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,098.50 $0.00 $68,628.02000000

4,199.902 0.00Subtotal30/jun./2018

68,628.02Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122
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Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $527.00 $0.00 $527.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,590.92 $0.00 $2,117.92000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,168.01 $0.00 $4,285.93000000

4,285.933 0.00Subtotal31/ene./2018

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $4,527.93000000

242.001 0.00Subtotal28/feb./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,095.68 $0.00 $5,623.61000000

1,095.681 0.00Subtotal31/mar./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $5,917.61000000

294.001 0.00Subtotal30/abr./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $6,197.61000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $6,249.21000000

331.602 0.00Subtotal31/may./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,224.40 $0.00 $7,473.61000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,089.80 $0.00 $8,563.41000000

2,314.202 0.00Subtotal30/jun./2018

8,563.41Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

Saldo Inicial $0.00

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

99,713.601 0.00Subtotal17/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,184.49 $0.00 $100,898.09000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,813.38 $0.00 $103,711.47000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.11 $0.00 $104,080.58000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,945.58 $0.00 $107,026.16000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,102.34 $0.00 $108,128.50000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,542.28 $0.00 $109,670.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $109,722.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $191.66 $0.00 $109,914.44000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,797.94 $0.00 $111,712.38000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $525.01 $0.00 $112,237.39000000

12,523.7910 0.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $5,026.77 $0.00 $117,264.16000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $45,240.00 $0.00 $162,504.16000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $2,623.35 $0.00 $165,127.51000000

52,890.123 0.00Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $86,159.92 $0.00 $251,287.43000000

86,159.921 0.00Subtotal02/feb./2018

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $275,659.03000000

24,371.601 0.00Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $375,372.63000000

99,713.601 0.00Subtotal20/feb./2018

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,114.20 $0.00 $382,486.83000000

7,114.201 0.00Subtotal26/feb./2018

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $666.50 $0.00 $383,153.33000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $383,377.33000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $6,830.75 $0.00 $390,208.08000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $5,593.67 $0.00 $395,801.75000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $234.08 $0.00 $396,035.83000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,069.89 $0.00 $397,105.72000000

14,618.896 0.00Subtotal28/feb./2018

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $399,005.72000000

1,900.001 0.00Subtotal07/mar./2018

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $412,925.72000000

13,920.001 0.00Subtotal14/mar./2018

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $0.00 $433,805.72000000
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20,880.001 0.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $110,531.52 $0.00 $544,337.24000000

110,531.521 0.00Subtotal20/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,660.24 $0.00 $547,997.48000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,126.42 $0.00 $549,123.90000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,128.90 $0.00 $550,252.80000000

5,915.563 0.00Subtotal31/mar./2018

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $41,760.00 $0.00 $592,012.80000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $616,384.40000000

66,131.602 0.00Subtotal05/abr./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,591.64 $0.00 $617,976.04000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $3,681.53 $0.00 $621,657.57000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $559.65 $0.00 $622,217.22000000

5,832.823 0.00Subtotal30/abr./2018

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $39,307.76 $0.00 $661,524.98000000

39,307.761 0.00Subtotal03/may./2018

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $696,324.98000000

34,800.001 0.00Subtotal09/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $39,245.12 $0.00 $735,570.10000000

39,245.121 0.00Subtotal22/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $930.34 $0.00 $736,500.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,120.84 $0.00 $737,621.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $148.02 $0.00 $737,769.30000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $737,969.30000000

2,399.204 0.00Subtotal31/may./2018

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $160,759.52 $0.00 $898,728.82000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $933,528.82000000

195,559.522 0.00Subtotal18/jun./2018
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $173.00 $0.00 $933,701.82000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $110.49 $0.00 $933,812.31000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.44 $0.00 $934,064.75000000

535.933 0.00Subtotal30/jun./2018

934,064.75Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $309.72 $0.00 $309.72000000

309.721 0.00Subtotal31/ene./2018

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,894.72000000

2,585.001 0.00Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $3,049.72000000

155.001 0.00Subtotal28/feb./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $4,673.72000000

1,624.001 0.00Subtotal30/abr./2018

4,673.72Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

Saldo Inicial $0.00

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

1,500.001 0.00Subtotal16/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $11,500.00000000

10,000.001 0.00Subtotal22/ene./2018
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29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $31,500.00000000

20,000.001 0.00Subtotal29/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $162.54 $0.00 $31,662.54000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $4,134.32 $0.00 $35,796.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00 $35,968.86000000

4,468.863 0.00Subtotal31/ene./2018

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $55,968.86000000

20,000.001 0.00Subtotal06/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $75,968.86000000

20,000.001 0.00Subtotal14/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $95,968.86000000

20,000.001 0.00Subtotal19/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $97,168.86000000

1,200.001 0.00Subtotal21/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $117,168.86000000

20,000.001 0.00Subtotal26/feb./2018

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $117,668.86000000

500.001 0.00Subtotal28/feb./2018

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $137,668.86000000

20,000.001 0.00Subtotal05/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $157,668.86000000

20,000.001 0.00Subtotal12/mar./2018

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $177,668.86000000
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20,000.001 0.00Subtotal20/mar./2018

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $197,668.86000000

20,000.001 0.00Subtotal26/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,188.05 $0.00 $198,856.91000000

1,188.051 0.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $218,856.91000000

20,000.001 0.00Subtotal02/abr./2018

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $219,856.91000000

1,000.001 0.00Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $239,856.91000000

20,000.001 0.00Subtotal09/abr./2018

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $259,856.91000000

20,000.001 0.00Subtotal16/abr./2018

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $279,856.91000000

20,000.001 0.00Subtotal23/abr./2018

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $299,856.91000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $299,956.91000000

20,100.002 0.00Subtotal30/abr./2018

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $319,956.91000000

20,000.001 0.00Subtotal07/may./2018

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $339,956.91000000

20,000.001 0.00Subtotal09/may./2018

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $359,956.91000000
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20,000.001 0.00Subtotal21/may./2018

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $379,956.91000000

20,000.001 0.00Subtotal24/may./2018

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $380,356.91000000

400.001 0.00Subtotal31/may./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $400,356.91000000

20,000.001 0.00Subtotal04/jun./2018

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $410,356.91000000

10,000.001 0.00Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $430,356.91000000

20,000.001 0.00Subtotal18/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $450,356.91000000

20,000.001 0.00Subtotal25/jun./2018

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $470,356.91000000

20,000.001 0.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $479.68 $0.00 $470,836.59000000

479.681 0.00Subtotal30/jun./2018

470,836.59Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

3,480.001 0.00Subtotal24/ene./2018
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29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $53,452.80 $0.00 $56,932.80000000

53,452.801 0.00Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $416,463.20 $0.00 $473,396.00000000

416,463.201 0.00Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $500,076.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $501,560.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,274.41 $0.00 $503,835.21000000

30,439.213 0.00Subtotal31/ene./2018

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,123.80 $0.00 $505,959.01000000

2,123.801 0.00Subtotal28/feb./2018

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $509,459.01000000

3,500.001 0.00Subtotal05/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,562.00 $0.00 $513,021.01000000

3,562.001 0.00Subtotal31/mar./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $218.20 $0.00 $513,239.21000000

218.201 0.00Subtotal30/abr./2018

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $142,674.20 $0.00 $655,913.41000000

142,674.201 0.00Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $7,980.00 $0.00 $663,893.41000000

7,980.001 0.00Subtotal11/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $893.20 $0.00 $664,786.61000000

893.201 0.00Subtotal31/may./2018

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $10,208.00 $0.00 $674,994.61000000
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18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $74,675.00 $0.00 $749,669.61000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $48,575.00 $0.00 $798,244.61000000

133,458.003 0.00Subtotal18/jun./2018

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $802,420.61000000

4,176.001 0.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,315.20 $0.00 $806,735.81000000

4,315.201 0.00Subtotal30/jun./2018

806,735.81Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

Saldo Inicial $0.00

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $0.00 $2,030.41000000

2,030.411 0.00Subtotal16/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $5,926.88 $0.00 $7,957.29000000

5,926.881 0.00Subtotal25/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $265.89 $0.00 $8,223.18000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,381.61 $0.00 $9,604.79000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $9,724.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $10,423.78000000

2,466.494 0.00Subtotal31/ene./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $13,323.78000000

2,900.001 0.00Subtotal22/feb./2018

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $747.61 $0.00 $14,071.39000000

747.611 0.00Subtotal28/feb./2018

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $3,673.00 $0.00 $17,744.39000000

3,673.001 0.00Subtotal07/mar./2018
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08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $4,129.55 $0.00 $21,873.94000000

4,129.551 0.00Subtotal08/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,078.73 $0.00 $23,952.67000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $259.99 $0.00 $24,212.66000000

2,338.722 0.00Subtotal31/mar./2018

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $2,757.85 $0.00 $26,970.51000000

2,757.851 0.00Subtotal11/abr./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $27,070.51000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,241.28 $0.00 $29,311.79000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $724.00 $0.00 $30,035.79000000

3,065.283 0.00Subtotal30/abr./2018

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $34,625.79000000

4,590.001 0.00Subtotal18/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,816.14 $0.00 $36,441.93000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $341.72 $0.00 $36,783.65000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $427.75 $0.00 $37,211.40000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $484.00 $0.00 $37,695.40000000

3,069.614 0.00Subtotal31/may./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $38,495.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $39,025.40000000

1,330.002 0.00Subtotal30/jun./2018

39,025.40Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

Saldo Inicial $0.00

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $3,844.00 $0.00 $3,844.00000000

3,844.001 0.00Subtotal17/ene./2018
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $747.81 $0.00 $4,591.81000000

747.811 0.00Subtotal31/ene./2018

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $3,574.00 $0.00 $8,165.81000000

3,574.001 0.00Subtotal21/feb./2018

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $10,837.81000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $2,048.91 $0.00 $12,886.72000000

4,720.912 0.00Subtotal28/feb./2018

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $13,640.72000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $3,570.00 $0.00 $17,210.72000000

4,324.002 0.00Subtotal20/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.04 $0.00 $17,579.76000000

369.041 0.00Subtotal31/mar./2018

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $3,967.20 $0.00 $21,546.96000000

3,967.201 0.00Subtotal17/abr./2018

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $22,136.96000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.54 $0.00 $22,603.50000000

1,056.542 0.00Subtotal30/abr./2018

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $3,284.92 $0.00 $25,888.42000000

3,284.921 0.00Subtotal08/may./2018

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $4,710.60 $0.00 $30,599.02000000

4,710.601 0.00Subtotal31/may./2018

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $33,905.02000000

3,306.001 0.00Subtotal19/jun./2018

33,905.02Total ( 5131 ) : 0.00
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SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $5,568.00000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $3,112.80 $0.00 $8,680.80000000

8,680.803 0.00Subtotal24/ene./2018

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $10,768.80000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $3,400.54 $0.00 $14,169.34000000

5,488.542 0.00Subtotal01/mar./2018

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $17,649.34000000

3,480.001 0.00Subtotal07/mar./2018

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $3,650.35 $0.00 $21,299.69000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $23,387.69000000

5,738.352 0.00Subtotal22/mar./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $6,708.93 $0.00 $30,096.62000000

6,708.931 0.00Subtotal03/abr./2018

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $3,829.16 $0.00 $33,925.78000000

3,829.161 0.00Subtotal16/abr./2018

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $2,706.86 $0.00 $36,632.64000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $38,720.64000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $42,200.64000000

8,274.863 0.00Subtotal03/may./2018

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $44,288.64000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $3,409.30 $0.00 $47,697.94000000

5,497.302 0.00Subtotal18/may./2018
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05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $51,177.94000000

3,480.001 0.00Subtotal05/jun./2018

51,177.94Total ( 5132 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,105.00 $0.00 $3,105.00000000

3,105.001 0.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $2,130.00 $0.00 $5,235.00000000

2,130.001 0.00Subtotal01/feb./2018

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,835.00000000

600.001 0.00Subtotal28/feb./2018

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $15,835.00000000

10,000.001 0.00Subtotal26/mar./2018

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $13,690.32 $0.00 $29,525.32000000

13,690.321 0.00Subtotal12/abr./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $999.92 $0.00 $30,525.24000000

999.921 0.00Subtotal31/may./2018

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $34,875.24000000

4,350.001 0.00Subtotal05/jun./2018

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $5,878.88 $0.00 $40,754.12000000

5,878.881 0.00Subtotal13/jun./2018

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $2,070.60 $0.00 $42,824.72000000

2,070.601 0.00Subtotal27/jun./2018
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42,824.72Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $699.48 $0.00 $699.48000000

699.481 0.00Subtotal31/ene./2018

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $687.88 $0.00 $1,387.36000000

687.881 0.00Subtotal28/feb./2018

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.16 $0.00 $2,461.52000000

1,074.161 0.00Subtotal31/mar./2018

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $943.08 $0.00 $3,404.60000000

943.081 0.00Subtotal30/abr./2018

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,623.92 $0.00 $6,028.52000000

2,623.921 0.00Subtotal31/may./2018

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $104,400.00 $0.00 $110,428.52000000

104,400.001 0.00Subtotal05/jun./2018

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,655.24 $0.00 $113,083.76000000

2,655.241 0.00Subtotal30/jun./2018

113,083.76Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

Saldo Inicial $0.00
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15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $4,524.00000000

4,524.001 0.00Subtotal15/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $4,774.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $6,174.00000000

1,650.002 0.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $5,916.00 $0.00 $12,090.00000000

5,916.001 0.00Subtotal01/feb./2018

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $2,699.00 $0.00 $14,789.00000000

2,699.001 0.00Subtotal08/feb./2018

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $20,009.00000000

5,220.001 0.00Subtotal21/feb./2018

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $22,594.00000000

2,585.001 0.00Subtotal26/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $21,512.20 $0.00 $44,106.20000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $277,000.00 $0.00 $321,106.20000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $281,568.00 $0.00 $602,674.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $603,950.20000000

581,356.204 0.00Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $833,950.20000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $253,000.00 $0.00 $1,086,950.20000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $357,954.00 $0.00 $1,444,904.20000000

840,954.003 0.00Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $1,450,124.20000000

5,220.001 0.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $1,453,372.20000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $1,456,504.20000000

6,380.002 0.00Subtotal05/mar./2018

Page 102



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $241,280.00 $0.00 $1,697,784.20000000

241,280.001 0.00Subtotal06/mar./2018

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $19,343.00 $0.00 $1,717,127.20000000

19,343.001 0.00Subtotal12/mar./2018

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $5,500.23 $0.00 $1,722,627.43000000

5,500.231 0.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $3,917.91 $0.00 $1,726,545.34000000

3,917.911 0.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $8,733.13 $0.00 $1,735,278.47000000

8,733.131 0.00Subtotal16/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $296,357.00 $0.00 $2,031,635.47000000

296,357.001 0.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $305,874.00 $0.00 $2,337,509.47000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $265,769.00 $0.00 $2,603,278.47000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $245,000.00 $0.00 $2,848,278.47000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $3,135,278.47000000

1,103,643.004 0.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $3,742.76 $0.00 $3,139,021.23000000

3,742.761 0.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $305,789.00 $0.00 $3,444,810.23000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $295,478.00 $0.00 $3,740,288.23000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $3,970,288.23000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $4,257,288.23000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $281,733.00 $0.00 $4,539,021.23000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $4,540,587.23000000

1,401,566.006 0.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $4,542,387.23000000
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1,800.001 0.00Subtotal31/mar./2018

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $164,956.64 $0.00 $4,707,343.87000000

164,956.641 0.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $106,686.36 $0.00 $4,814,030.23000000

106,686.361 0.00Subtotal17/abr./2018

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $262,981.00 $0.00 $5,077,011.23000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $297,854.00 $0.00 $5,374,865.23000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $301,478.00 $0.00 $5,676,343.23000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $261,473.00 $0.00 $5,937,816.23000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $276,214.00 $0.00 $6,214,030.23000000

1,400,000.005 0.00Subtotal24/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $27,113.84 $0.00 $6,241,144.07000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $35,595.76 $0.00 $6,276,739.83000000

62,709.602 0.00Subtotal02/may./2018

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $6,292,167.83000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $41,199.14 $0.00 $6,333,366.97000000

56,627.142 0.00Subtotal08/may./2018

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $65,778.03 $0.00 $6,399,145.00000000

65,778.031 0.00Subtotal18/may./2018

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $22,390.55 $0.00 $6,421,535.55000000

22,390.551 0.00Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $148,480.00 $0.00 $6,570,015.55000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $2,546.99 $0.00 $6,572,562.54000000

151,026.992 0.00Subtotal24/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $6,574,476.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $6,574,917.34000000

2,354.802 0.00Subtotal31/may./2018
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $88,740.00 $0.00 $6,663,657.34000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $99,760.00 $0.00 $6,763,417.34000000

188,500.002 0.00Subtotal01/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $257,489.00 $0.00 $7,020,906.34000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $299,254.00 $0.00 $7,320,160.34000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $295,874.00 $0.00 $7,616,034.34000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $316,000.00 $0.00 $7,932,034.34000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $231,383.00 $0.00 $8,163,417.34000000

1,400,000.005 0.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $8,173,417.34000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $6,040.00 $0.00 $8,179,457.34000000

16,040.002 0.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $22,243.00 $0.00 $8,201,700.34000000

22,243.001 0.00Subtotal12/jun./2018

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $8,205,528.34000000

3,828.001 0.00Subtotal18/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $884.20 $0.00 $8,206,412.54000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $8,208,152.54000000

2,624.202 0.00Subtotal30/jun./2018

8,208,152.54Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136

Saldo Inicial $0.00

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $55,680.00 $0.00 $55,680.00000000

55,680.001 0.00Subtotal16/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $60,680.01000000

5,000.011 0.00Subtotal26/ene./2018
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QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $65,680.02000000

5,000.011 0.00Subtotal16/feb./2018

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $70,680.03000000

5,000.011 0.00Subtotal07/mar./2018

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $75,680.04000000

5,000.011 0.00Subtotal05/abr./2018

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $69,600.00 $0.00 $145,280.04000000

69,600.001 0.00Subtotal30/abr./2018

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $150,280.05000000

5,000.011 0.00Subtotal14/may./2018

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $155,280.06000000

5,000.011 0.00Subtotal05/jun./2018

155,280.06Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.00 $0.00 $60.00000000

60.001 0.00Subtotal31/ene./2018

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,060.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,560.00000000

5,500.002 0.00Subtotal08/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $11,560.00000000

6,000.001 0.00Subtotal21/feb./2018
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QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $3,354.01 $0.00 $14,914.01000000

3,354.011 0.00Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $15,914.01000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $698.00 $0.00 $16,612.01000000

1,698.002 0.00Subtotal06/mar./2018

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $18,112.01000000

1,500.001 0.00Subtotal13/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $19,498.01000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $19,898.01000000

1,786.002 0.00Subtotal31/mar./2018

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $24,898.01000000

5,000.001 0.00Subtotal05/abr./2018

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,898.01000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $26,778.01000000

1,880.002 0.00Subtotal16/abr./2018

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $27,528.01000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $28,428.01000000

1,650.002 0.00Subtotal19/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $29,928.01000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $684.00 $0.00 $30,612.01000000

2,184.002 0.00Subtotal24/abr./2018

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $5,001.00 $0.00 $35,613.01000000

5,001.001 0.00Subtotal01/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $38,613.01000000

3,000.001 0.00Subtotal06/jun./2018
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Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $4,314.00 $0.00 $42,927.01000000

4,314.001 0.00Subtotal25/jun./2018

42,927.01Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

Saldo Inicial $0.00

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $679.01 $0.00 $679.01000000

679.011 0.00Subtotal28/feb./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $30,679.01000000

30,000.001 0.00Subtotal13/abr./2018

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $404.99 $0.00 $31,084.00000000

404.991 0.00Subtotal30/abr./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $199.96 $0.00 $31,283.96000000

199.961 0.00Subtotal31/may./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $181.90 $0.00 $31,465.86000000

181.901 0.00Subtotal30/jun./2018

31,465.86Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

5,800.001 0.00Subtotal24/ene./2018
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QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $110,200.00 $0.00 $116,000.00000000

110,200.001 0.00Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $4,930.00 $0.00 $120,930.00000000

4,930.001 0.00Subtotal26/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $7,387.88 $0.00 $128,317.88000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,464.80 $0.00 $130,782.68000000

9,852.682 0.00Subtotal31/ene./2018

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,460.00 $0.00 $136,242.68000000

5,460.001 0.00Subtotal16/feb./2018

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,312.02 $0.00 $137,554.70000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $3,800.48 $0.00 $141,355.18000000

5,112.502 0.00Subtotal28/feb./2018

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $31,320.00 $0.00 $172,675.18000000

31,320.001 0.00Subtotal08/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $15,000.01 $0.00 $187,675.19000000

15,000.011 0.00Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $188,127.19000000

452.001 0.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $6,024.89 $0.00 $194,152.08000000

6,024.891 0.00Subtotal31/mar./2018

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $0.00 $195,716.08000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $5,497.20 $0.00 $201,213.28000000

7,061.202 0.00Subtotal30/abr./2018

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $15,711.04 $0.00 $216,924.32000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $5,544.80 $0.00 $222,469.12000000

21,255.842 0.00Subtotal09/may./2018
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LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $45,205.20 $0.00 $267,674.32000000

45,205.201 0.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,605.80 $0.00 $269,280.12000000

1,605.801 0.00Subtotal31/may./2018

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $279,280.12000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $75,400.00 $0.00 $354,680.12000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $366,280.12000000

97,000.003 0.00Subtotal13/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $133,400.00 $0.00 $499,680.12000000

133,400.001 0.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $503,160.12000000

3,480.001 0.00Subtotal27/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $7,462.99 $0.00 $510,623.11000000

7,462.991 0.00Subtotal30/jun./2018

510,623.11Total ( 5139 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $11,500.00000000

11,500.001 0.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $15,500.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $17,500.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $164,980.00 $0.00 $182,480.00000000

170,980.003 0.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $8,821.80 $0.00 $191,301.80000000
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QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $43,355.00 $0.00 $234,656.80000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $10,353.00 $0.00 $245,009.80000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $247,509.80000000

65,029.804 0.00Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $254,009.80000000

6,500.001 0.00Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $2,865.20 $0.00 $256,875.00000000

2,865.201 0.00Subtotal17/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $266,875.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $271,875.00000000

15,000.002 0.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $23,269.60 $0.00 $295,144.60000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $299,144.60000000

27,269.602 0.00Subtotal24/ene./2018

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $4,538.00 $0.00 $303,682.60000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $308,682.60000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $313,682.60000000

14,538.003 0.00Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $479,162.60000000

165,480.001 0.00Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $487,662.60000000

8,500.001 0.00Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $488,662.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $490,662.60000000

3,000.002 0.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $35,960.00 $0.00 $526,622.60000000

35,960.001 0.00Subtotal01/feb./2018
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QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $7,389.20 $0.00 $534,011.80000000

7,389.201 0.00Subtotal02/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $8,640.16 $0.00 $542,651.96000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $708,131.96000000

174,120.162 0.00Subtotal08/feb./2018

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $711,631.96000000

3,500.001 0.00Subtotal16/feb./2018

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $725,631.96000000

14,000.001 0.00Subtotal20/feb./2018

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $727,371.96000000

1,740.001 0.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $892,851.96000000

165,480.001 0.00Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $5,579.60 $0.00 $898,431.56000000

5,579.601 0.00Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $904,431.56000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $904,731.56000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $5,168.00 $0.00 $909,899.56000000

11,468.003 0.00Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $919,899.56000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $5,324.40 $0.00 $925,223.96000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $929,223.96000000

19,324.403 0.00Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $934,223.96000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $937,223.96000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $947,223.96000000
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Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18,000.003 0.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $955,181.56000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $965,360.56000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $46,608.80 $0.00 $1,011,969.36000000

64,745.403 0.00Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,015,969.36000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $7,946.00 $0.00 $1,023,915.36000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $1,029,721.16000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $1,035,526.96000000

23,557.604 0.00Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $1,038,026.96000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,041,026.96000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $1,047,058.96000000

11,532.003 0.00Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $10,103.60 $0.00 $1,057,162.56000000

10,103.601 0.00Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $1,107,162.56000000

50,000.001 0.00Subtotal09/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $1,272,642.56000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $18,041.25 $0.00 $1,290,683.81000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $1,298,641.41000000

191,478.853 0.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,303,641.41000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,308,641.41000000

10,000.002 0.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,313,641.41000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $1,315,845.41000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $1,337,845.41000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,341,845.41000000

33,204.004 0.00Subtotal15/mar./2018
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MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,351,845.41000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,361,845.41000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $2,260.00 $0.00 $1,364,105.41000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $11,536.20 $0.00 $1,375,641.61000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $6,820.80 $0.00 $1,382,462.41000000

40,617.005 0.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,387,462.41000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,392,462.41000000

10,000.002 0.00Subtotal20/mar./2018

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $4,402.20 $0.00 $1,396,864.61000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $4,866.20 $0.00 $1,401,730.81000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,406,730.81000000

14,268.403 0.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,412,730.81000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $1,578,210.81000000

171,480.002 0.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,578,510.81000000

300.001 0.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,354.88 $0.00 $1,579,865.69000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $1,580,365.69000000

1,854.882 0.00Subtotal31/mar./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,590,365.69000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,592,365.69000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,602,365.69000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,607,365.69000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,617,365.69000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,627,365.69000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,637,365.69000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $1,645,365.69000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $22,678.00 $0.00 $1,668,043.69000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $8,526.00 $0.00 $1,676,569.69000000

96,204.0010 0.00Subtotal05/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $1,696,569.69000000

20,000.001 0.00Subtotal10/abr./2018
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11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $1,862,049.69000000

165,480.001 0.00Subtotal11/abr./2018

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $23,664.00 $0.00 $1,885,713.69000000

23,664.001 0.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $1,910,713.69000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $1,913,713.69000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $1,919,713.69000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $5,521.60 $0.00 $1,925,235.29000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $94,805.64 $0.00 $2,020,040.93000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $2,026,652.93000000

140,939.246 0.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,029,652.93000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,034,652.93000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,039,652.93000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,044,652.93000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $2,296.80 $0.00 $2,046,949.73000000

20,296.805 0.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,051,949.73000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $2,055,949.73000000

9,000.002 0.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $55,000.00 $0.00 $2,110,949.73000000

55,000.001 0.00Subtotal20/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $2,275,529.73000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $2,279,529.73000000

168,580.002 0.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,289,529.73000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $13,804.00 $0.00 $2,303,333.73000000

23,804.002 0.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,313,333.73000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,323,333.73000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $0.00 $2,329,933.73000000

26,600.003 0.00Subtotal30/abr./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,334,933.73000000

5,000.001 0.00Subtotal04/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,337,933.73000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,347,933.73000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,349,133.73000000

14,200.003 0.00Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $4,018.00 $0.00 $2,353,151.73000000

4,018.001 0.00Subtotal09/may./2018

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $2,517,731.73000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,527,731.73000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $11,368.00 $0.00 $2,539,099.73000000

185,948.003 0.00Subtotal14/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $22,736.00 $0.00 $2,561,835.73000000

22,736.001 0.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $15,915.20 $0.00 $2,577,750.93000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $2,581,750.93000000

19,915.202 0.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $2,589,850.93000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,599,850.93000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,609,850.93000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $5,057.60 $0.00 $2,614,908.53000000

33,157.604 0.00Subtotal18/may./2018

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,619,908.53000000

5,000.001 0.00Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,629,908.53000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,634,908.53000000

15,000.002 0.00Subtotal25/may./2018

Page 116



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,640,908.53000000

6,000.001 0.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $2,647,172.53000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,657,172.53000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,667,172.53000000

26,264.003 0.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $2,831,752.53000000

164,580.001 0.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,837,752.53000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $2,841,752.53000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $6,716.40 $0.00 $2,848,468.93000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,079.80 $0.00 $2,851,548.73000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $9,700.00 $0.00 $2,861,248.73000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,615.00 $0.00 $2,862,863.73000000

31,111.206 0.00Subtotal31/may./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $2,872,863.73000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $2,879,863.73000000

17,000.002 0.00Subtotal07/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $2,884,863.73000000

5,000.001 0.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $5,858.00 $0.00 $2,890,721.73000000

5,858.001 0.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,893,721.73000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $3,058,301.73000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,063,301.73000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,068,301.73000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,073,301.73000000

182,580.005 0.00Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,083,301.73000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,093,301.73000000
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18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $3,102,802.13000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $3,106,802.13000000

33,500.404 0.00Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $3,113,802.13000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $3,128,802.13000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,138,802.13000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,143,802.13000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $8,674.00 $0.00 $3,152,476.13000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $3,155,676.13000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $3,165,855.13000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $9,094.40 $0.00 $3,174,949.53000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $3,184,449.93000000

77,647.809 0.00Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $3,190,449.93000000

6,000.001 0.00Subtotal20/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $160,580.00 $0.00 $3,351,029.93000000

160,580.001 0.00Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $5,539.00 $0.00 $3,356,568.93000000

5,539.001 0.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $3,359,874.93000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $0.00 $3,363,124.93000000

6,556.002 0.00Subtotal30/jun./2018

3,363,124.93Total ( 5241 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA8110

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00IE 000002

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $352,800.00 $0.00 $1,552,800.00IE 000002

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $37,000,000.00 $0.00 $38,552,800.00IE 000002

38,552,800.004 0.00Subtotal01/ene./2018

38,552,800.00Total ( 8110 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120
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Saldo Inicial $0.00

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00IE 000002

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $352,800.00 $1,552,800.00IE 000002

01/ene./2018 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $37,000,000.00 $38,552,800.00IE 000002

0.004 38,552,800.00Subtotal01/ene./2018

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $38,542,800.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $26,000.00 $0.00 $38,516,800.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $38,496,800.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $0.00 $38,480,800.00000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $38,479,300.00000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $50,453.71 $0.00 $38,428,846.29000000

123,953.716 0.00Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $38,425,346.29000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $38,421,846.29000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $38,419,846.29000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $38,419,246.29000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $38,418,846.29000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,945.68 $0.00 $38,415,900.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $38,412,300.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $38,411,800.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $38,410,800.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $37,410,800.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $36,010,800.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $35,304,879.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $34,304,879.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $32,904,879.61000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $32,198,958.61000000

6,229,887.6815 0.00Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $32,188,958.61000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $32,168,958.61000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $32,164,958.61000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $32,159,958.61000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $32,154,458.61000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $32,153,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $32,140,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $32,138,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $32,135,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $32,134,358.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $0.00 $32,126,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $32,123,858.61000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $32,120,858.61000000

78,100.0013 0.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $32,120,608.61000000
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09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $32,120,308.61000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $32,119,808.61000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $32,109,808.61000000

11,050.004 0.00Subtotal09/feb./2018

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $32,095,808.61000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $32,091,808.61000000

18,000.002 0.00Subtotal14/feb./2018

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $32,087,808.61000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $32,081,808.61000000

10,000.002 0.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $32,061,808.61000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $32,041,808.61000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $32,038,808.61000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $32,038,208.61000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $32,037,008.61000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $32,032,008.61000000

49,800.006 0.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $32,028,808.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $32,025,658.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $32,024,658.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $32,023,158.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $32,021,158.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $32,020,558.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $32,019,558.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $32,008,558.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $32,005,058.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $32,001,458.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $32,000,558.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $31,997,058.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $31,996,758.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $31,995,758.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,993,758.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $31,988,758.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $31,986,258.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,984,258.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $31,981,258.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $31,976,258.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $31,974,758.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,974,558.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $31,970,808.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,970,608.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $31,969,768.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,967,768.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $31,967,268.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,967,068.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $31,966,568.61000000
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14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $31,946,568.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $31,936,568.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $31,935,068.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $31,933,868.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,931,868.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $31,929,768.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $31,928,568.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $30,928,568.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $29,528,568.61000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $28,845,235.28000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $28,844,635.28000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $28,836,635.28000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $28,836,185.28000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $28,835,185.28000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,830,185.28000000

3,201,823.3344 0.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $28,829,385.28000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $28,826,385.28000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $28,816,385.28000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $28,804,385.28000000

25,800.004 0.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,799,385.28000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,794,385.28000000

10,000.002 0.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $28,788,385.28000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,783,385.28000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $28,773,385.28000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $28,753,385.28000000

41,000.004 0.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $28,730,385.28000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $28,707,385.28000000

46,000.002 0.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $28,705,885.28000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $28,702,685.28000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,697,685.28000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $28,693,685.28000000

13,700.004 0.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $28,688,685.28000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $28,685,685.28000000
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26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,683,685.28000000

10,000.003 0.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,683,185.28000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $28,677,185.28000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $28,675,985.28000000

7,700.003 0.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $28,675,585.28000000

400.001 0.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $28,665,585.28000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $28,659,185.28000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $28,655,685.28000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,655,185.28000000

20,400.004 0.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $28,645,185.28000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,644,685.28000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $28,644,485.28000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $28,644,285.28000000

10,900.004 0.00Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $28,643,085.28000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $28,641,585.28000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,639,585.28000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $27,956,251.95000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $26,556,251.95000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $25,556,251.95000000

3,088,033.336 0.00Subtotal04/abr./2018

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $25,553,851.95000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $25,551,351.95000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $25,551,151.95000000

5,100.003 0.00Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $25,550,551.95000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $25,548,451.95000000

2,700.002 0.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $25,542,451.95000000
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09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,542,151.95000000

6,300.002 0.00Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $25,532,151.95000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $25,512,151.95000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $25,510,151.95000000

32,000.003 0.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,509,651.95000000

500.001 0.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $25,505,651.95000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $25,504,151.95000000

5,500.002 0.00Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,503,151.95000000

1,000.001 0.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,502,851.95000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $25,502,451.95000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,501,451.95000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $25,496,951.95000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,495,951.95000000

7,200.005 0.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $25,487,951.95000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $25,479,951.95000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,479,451.95000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $25,474,451.95000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $25,454,451.95000000

41,500.005 0.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $25,452,451.95000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,451,951.95000000

2,500.002 0.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,451,651.95000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $25,428,651.95000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $25,425,451.95000000

26,500.003 0.00Subtotal23/abr./2018
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27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $25,421,451.95000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $25,418,251.95000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,417,751.95000000

7,700.003 0.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $25,412,251.95000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,411,751.95000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $25,411,551.95000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $25,409,301.95000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,408,801.95000000

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $25,404,801.95000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático -$1,500.00 $0.00 $25,406,301.95000000

11,450.007 0.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $25,402,801.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $25,401,301.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $25,399,501.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,399,001.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $25,397,801.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $25,395,401.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $25,394,201.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $25,393,001.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $25,391,801.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $25,389,401.95000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $25,389,151.95000000

17,150.0011 0.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $25,387,651.95000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $24,387,651.95000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $22,987,651.95000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $22,304,318.62000000

3,084,833.334 0.00Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $22,301,618.62000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $22,298,418.62000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $22,293,418.62000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $22,290,718.62000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,290,218.62000000

14,100.005 0.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,290,018.62000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,289,818.62000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $22,286,818.62000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $22,286,068.62000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,285,068.62000000
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07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,284,568.62000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $22,283,818.62000000

6,400.007 0.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,282,818.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,282,318.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $22,262,318.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $22,242,318.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $22,232,318.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $22,228,118.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,226,118.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,225,618.62000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $22,221,618.62000000

62,200.009 0.00Subtotal08/may./2018

11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $22,218,418.62000000

3,200.001 0.00Subtotal11/may./2018

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,216,418.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $22,215,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $22,212,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,210,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $22,205,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,203,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,202,818.62000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,201,318.62000000

17,100.008 0.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,200,918.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,199,918.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,199,418.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,198,418.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $22,197,168.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,196,168.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,194,168.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,193,168.62000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,191,668.62000000

9,650.009 0.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $22,187,768.62000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $22,176,768.62000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $22,174,968.62000000

16,700.003 0.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $22,154,968.62000000
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18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $35,000.00 $0.00 $22,119,968.62000000

55,000.002 0.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $22,114,968.62000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,114,568.62000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $22,112,768.62000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,111,268.62000000

8,700.004 0.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $22,101,268.62000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $22,100,668.62000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $22,099,068.62000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,097,568.62000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $22,093,818.62000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $22,089,818.62000000

21,450.006 0.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $22,084,818.62000000

5,000.001 0.00Subtotal23/may./2018

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,083,818.62000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,083,318.62000000

1,500.002 0.00Subtotal28/may./2018

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $22,082,118.62000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,081,118.62000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,080,118.62000000

3,200.003 0.00Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,078,618.62000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $22,055,618.62000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,055,118.62000000

25,000.003 0.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,054,618.62000000

500.001 0.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $22,050,618.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,050,118.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $22,046,618.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,046,118.62000000
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04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,045,918.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $22,045,718.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,044,218.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,043,718.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $22,042,218.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,041,218.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $22,037,718.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,240.00 $0.00 $22,035,478.62000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,034,478.62000000

20,140.0013 0.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $5,833.00 $0.00 $22,028,645.62000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $21,028,645.62000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $19,628,645.62000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $18,945,312.29000000

3,089,166.334 0.00Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $18,943,812.29000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $18,943,392.29000000

1,920.002 0.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $18,937,892.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $18,932,392.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $18,932,192.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $18,930,192.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $18,929,792.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,929,292.29000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $18,928,542.29000000

14,850.007 0.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $18,908,542.29000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $18,898,542.29000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $18,897,792.29000000

30,750.003 0.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $5,834.00 $0.00 $18,891,958.29000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,891,458.29000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $18,890,858.29000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $18,890,258.29000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $18,889,058.29000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $18,887,858.29000000

9,934.006 0.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $18,879,858.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $18,876,858.29000000
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22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $18,876,558.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $18,874,558.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $18,854,558.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $18,849,558.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $18,846,558.29000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $18,450.00 $0.00 $18,828,108.29000000

59,750.008 0.00Subtotal22/jun./2018

19,724,691.71Total ( 8120 ) : 38,552,800.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,000.00 $36,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $56,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,000.00 $72,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $62,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $26,000.00 $0.00 $36,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $16,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $0.00 $0.00000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,453.71 $50,453.71000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $50,453.71 $0.00 $0.00000000

123,953.7112 123,953.71Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $3,500.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $7,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $9,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,600.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $10,000.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,945.68 $12,945.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $16,545.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $17,045.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $18,045.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,018,045.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,418,045.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $3,123,966.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $4,123,966.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $5,523,966.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $6,229,887.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $6,226,387.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $6,222,887.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $6,220,887.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $6,220,287.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,219,887.68000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,945.68 $0.00 $6,216,942.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $6,213,342.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $6,212,842.00000000
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07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,211,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $5,211,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $3,811,842.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $3,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $2,105,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $705,921.00000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $705,921.00 $0.00 $0.00000000

6,229,887.6830 6,229,887.68Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $30,000.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $34,000.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $39,000.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $44,500.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $45,100.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $35,100.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $15,100.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $11,100.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $6,100.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $600.00000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $0.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $13,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $15,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $18,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $19,500.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500.00 $27,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $30,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $33,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $20,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $18,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $15,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $13,500.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $0.00 $6,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

78,100.0026 78,100.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $250.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $550.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,050.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $11,050.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $10,800.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $10,500.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,000.00000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

11,050.008 11,050.00Subtotal09/feb./2018

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $14,000.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $18,000.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $4,000.00000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

18,000.004 18,000.00Subtotal14/feb./2018
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28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.004 10,000.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $20,000.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $40,000.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $43,000.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $43,600.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $44,800.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $49,800.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $29,800.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $9,800.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $6,800.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $6,200.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $5,000.00000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

49,800.0012 49,800.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $3,200.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $6,350.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $7,350.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $8,850.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $10,850.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $11,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $12,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $23,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $26,950.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $30,550.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $31,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $34,950.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $35,250.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $36,250.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $38,250.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $43,250.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $45,750.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $47,750.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $50,750.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $55,750.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $57,250.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $57,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $61,200.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $61,400.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $62,240.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $64,240.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $64,740.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $64,940.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $65,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $85,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $95,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $96,940.00000000
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14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $98,140.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $100,140.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $102,240.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $103,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,103,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,503,440.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $3,186,773.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,187,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $3,195,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $3,195,823.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $3,196,823.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $3,201,823.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $3,198,623.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $3,195,473.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,194,473.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,192,973.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,190,973.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $3,190,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,189,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $3,178,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,174,873.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $3,171,273.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $3,170,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,166,873.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $3,166,573.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,165,573.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,163,573.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,158,573.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $3,156,073.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,154,073.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,151,073.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,146,073.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,144,573.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,144,373.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $3,140,623.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,140,423.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $3,139,583.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,137,583.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $3,137,083.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,136,883.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $3,136,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $3,116,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $3,106,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,104,883.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $3,103,683.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,101,683.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $3,099,583.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $3,098,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $2,098,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $698,383.33000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $15,050.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $14,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $6,450.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $6,000.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

3,201,823.3388 3,201,823.33Subtotal14/mar./2018
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15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $800.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,800.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $13,800.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $25,800.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $25,000.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $22,000.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $12,000.00000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $0.00000000

25,800.008 25,800.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.004 10,000.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $11,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $21,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $41,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $35,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $30,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $20,000.00000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $0.00000000

41,000.008 41,000.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $23,000.00000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $46,000.00000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $23,000.00000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $0.00000000

46,000.004 46,000.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $4,700.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,700.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $13,700.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $12,200.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $9,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $4,000.00000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

13,700.008 13,700.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $8,000.00000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $10,000.00000000
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26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,000.00000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.006 10,000.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $500.00000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,500.00000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $6,000.00000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,200.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $0.00000000

7,700.006 7,700.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $400.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $0.00000000

400.002 400.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $16,400.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $19,900.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,400.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,400.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $4,000.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $500.00000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

20,400.008 20,400.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,500.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,700.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,900.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $900.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $400.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

10,900.008 10,900.00Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,200.00000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,700.00000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $4,700.00000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $688,033.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,088,033.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $3,088,033.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $3,086,833.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,085,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,083,333.33000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $2,400,000.00000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $1,000,000.00000000
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04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $0.00000000

3,088,033.3312 3,088,033.33Subtotal04/abr./2018

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $2,400.00000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $4,900.00000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,100.00000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $2,700.00000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $200.00000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $0.00000000

5,100.006 5,100.00Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $600.00000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,700.00000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,100.00000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $0.00000000

2,700.004 2,700.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,300.00000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $300.00000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

6,300.004 6,300.00Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $30,000.00000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $32,000.00000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $22,000.00000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,000.00000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

32,000.006 32,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $500.00000000

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

500.002 500.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,500.00000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $1,500.00000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

5,500.004 5,500.00Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,000.00000000

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000
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1,000.002 1,000.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $300.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $700.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,700.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $6,200.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $7,200.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,900.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,500.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,500.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $1,000.00000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

7,200.0010 7,200.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $16,000.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,500.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $21,500.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $41,500.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $33,500.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $25,500.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,000.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $20,000.00000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $0.00000000

41,500.0010 41,500.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $2,500.00000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $500.00000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

2,500.004 2,500.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $300.00000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $23,300.00000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $26,500.00000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,200.00000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $3,200.00000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $0.00000000

26,500.006 26,500.00Subtotal23/abr./2018

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $7,200.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $7,700.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $3,700.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $500.00000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

7,700.006 7,700.00Subtotal27/abr./2018
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30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $5,500.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,000.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,200.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $8,450.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $8,950.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $3,450.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,950.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,750.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $500.00000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,500.00 -$1,500.00000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático -$1,500.00 $0.00 $0.00000000

11,450.0014 11,450.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $3,500.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $5,000.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $6,800.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $7,300.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $8,500.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $10,900.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $12,100.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $13,300.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $14,500.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $16,900.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $17,150.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $13,650.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $12,150.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $10,350.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $9,850.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $8,650.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $6,250.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $5,050.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $3,850.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,650.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $250.00000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $0.00000000

17,150.0022 17,150.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,001,500.00000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,401,500.00000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $3,084,833.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,083,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $2,083,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $683,333.33000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $0.00000000

3,084,833.338 3,084,833.33Subtotal03/may./2018
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Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $2,700.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $5,900.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $10,900.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $13,600.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,100.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $11,400.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $8,200.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,200.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $0.00 $500.00000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

14,100.0010 14,100.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $400.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,400.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $4,150.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,150.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,650.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $6,400.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,200.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,000.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $2,250.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,250.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $750.00000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $0.00000000

6,400.0014 6,400.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,000.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $21,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $41,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $51,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $55,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $57,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $58,200.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $62,200.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $61,200.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $60,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $40,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,700.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $6,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $4,500.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $4,000.00000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

62,200.0018 62,200.00Subtotal08/may./2018

11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $3,200.00000000
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11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $0.00000000

3,200.002 3,200.00Subtotal11/may./2018

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $2,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $5,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $7,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $12,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $14,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $15,600.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $17,100.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $15,100.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $14,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $11,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $4,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,500.00000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

17,100.0016 17,100.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $400.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,400.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,900.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,900.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $4,150.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,150.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $7,150.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $8,150.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $9,650.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $9,250.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $8,250.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $7,750.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,750.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $5,500.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $4,500.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,500.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,500.00000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

9,650.0018 9,650.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $3,900.00000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $14,900.00000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $16,700.00000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $12,800.00000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $1,800.00000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $0.00000000

16,700.006 16,700.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $20,000.00000000
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Fecha yUsr: supervisor
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18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,000.00 $55,000.00000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $35,000.00000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $35,000.00 $0.00 $0.00000000

55,000.004 55,000.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,400.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $7,200.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $8,700.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $3,700.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $3,300.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,500.00000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000

8,700.008 8,700.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $10,600.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $12,200.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $13,700.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $17,450.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $21,450.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $11,450.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $10,850.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $9,250.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $7,750.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $3,750.00 $0.00 $4,000.00000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

21,450.0012 21,450.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal23/may./2018

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,000.00000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,500.00000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $500.00000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

1,500.004 1,500.00Subtotal28/may./2018

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $1,200.00000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,200.00000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $3,200.00000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $2,000.00000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,000.00000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

3,200.006 3,200.00Subtotal30/may./2018
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31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $24,500.00000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $25,000.00000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $23,500.00000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $23,000.00 $0.00 $500.00000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

25,000.006 25,000.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $500.00000000

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $0.00000000

500.002 500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $4,500.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $8,000.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $8,500.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,700.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,900.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $10,400.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,900.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $12,400.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,400.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $16,900.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,240.00 $19,140.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $20,140.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $16,140.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,640.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $12,140.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $11,640.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $11,440.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $11,240.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $9,740.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $9,240.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $7,740.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,740.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,240.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,240.00 $0.00 $1,000.00000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

20,140.0026 20,140.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,833.00 $5,833.00000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,005,833.00000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,405,833.00000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $3,089,166.33000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $5,833.00 $0.00 $3,083,333.33000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,000,000.00 $0.00 $2,083,333.33000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $1,400,000.00 $0.00 $683,333.33000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $683,333.33 $0.00 $0.00000000

3,089,166.338 3,089,166.33Subtotal05/jun./2018
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06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,500.00000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $1,920.00000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $420.00000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $0.00000000

1,920.004 1,920.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $5,500.00000000

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $0.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $5,500.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $5,700.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $7,700.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $8,100.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $8,600.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $9,350.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $3,850.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $3,650.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,650.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,250.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $750.00000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $0.00000000

14,850.0014 14,850.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $20,000.00000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $30,000.00000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $30,750.00000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $10,750.00000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $750.00000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $0.00000000

30,750.006 30,750.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,834.00 $5,834.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,334.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $6,934.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $7,534.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $8,734.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $9,934.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $5,834.00 $0.00 $4,100.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $3,600.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $3,000.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $2,400.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $0.00000000

9,934.0012 9,934.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $11,000.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $11,300.00000000
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22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $13,300.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $33,300.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $38,300.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $41,300.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,450.00 $59,750.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $51,750.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $48,750.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $48,450.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $46,450.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,450.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $21,450.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $18,450.00000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $18,450.00 $0.00 $0.00000000

59,750.0016 59,750.00Subtotal22/jun./2018

19,724,691.71Total ( 8140 ) : 19,724,691.71

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,000.00 $36,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $56,000.00000000

31/ene./2018 (I00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,000.00 $72,000.00000000

31/ene./2018 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $73,500.00000000

31/ene./2018 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,453.71 $123,953.71000000

0.006 123,953.71Subtotal31/ene./2018

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $127,453.71000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $130,953.71000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $132,953.71000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $133,553.71000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $133,953.71000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,945.68 $136,899.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $140,499.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $140,999.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $141,999.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $1,141,999.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $2,541,999.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $3,247,920.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $4,247,920.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $5,647,920.39000000

07/feb./2018 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,921.00 $6,353,841.39000000

0.0015 6,229,887.68Subtotal07/feb./2018

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,363,841.39000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,383,841.39000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $6,387,841.39000000
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08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,392,841.39000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $6,398,341.39000000

08/feb./2018 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $6,398,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $6,411,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,413,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,416,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,418,441.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500.00 $6,425,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,428,941.39000000

08/feb./2018 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,431,941.39000000

0.0013 78,100.00Subtotal08/feb./2018

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $6,432,191.39000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,432,491.39000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,432,991.39000000

09/feb./2018 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,442,991.39000000

0.004 11,050.00Subtotal09/feb./2018

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $6,456,991.39000000

14/feb./2018 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $6,460,991.39000000

0.002 18,000.00Subtotal14/feb./2018

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $6,464,991.39000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,470,991.39000000

0.002 10,000.00Subtotal28/feb./2018

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,490,991.39000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,510,991.39000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,513,991.39000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $6,514,591.39000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,515,791.39000000

13/mar./2018 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,520,791.39000000

0.006 49,800.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $6,523,991.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $6,527,141.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,528,141.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,529,641.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,531,641.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $6,532,241.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,533,241.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $6,544,241.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $6,547,741.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $6,551,341.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $6,552,241.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $6,555,741.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,556,041.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,557,041.39000000
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14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,559,041.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,564,041.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $6,566,541.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,568,541.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,571,541.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,576,541.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,578,041.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,578,241.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $6,581,991.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,582,191.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $6,583,031.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,585,031.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,585,531.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,585,731.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,586,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,606,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,616,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,617,731.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,618,931.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,620,931.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $6,623,031.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,624,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $7,624,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $9,024,231.39000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $9,707,564.72000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,708,164.72000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $9,716,164.72000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $9,716,614.72000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $9,717,614.72000000

14/mar./2018 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,722,614.72000000

0.0044 3,201,823.33Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $9,723,414.72000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,726,414.72000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $9,736,414.72000000

15/mar./2018 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $9,748,414.72000000

0.004 25,800.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,753,414.72000000

16/mar./2018 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,758,414.72000000

0.002 10,000.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $9,764,414.72000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,769,414.72000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $9,779,414.72000000

20/mar./2018 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $9,799,414.72000000

0.004 41,000.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $9,822,414.72000000

21/mar./2018 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $9,845,414.72000000
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0.002 46,000.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $9,846,914.72000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $9,850,114.72000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,855,114.72000000

22/mar./2018 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $9,859,114.72000000

0.004 13,700.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,864,114.72000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,867,114.72000000

26/mar./2018 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $9,869,114.72000000

0.003 10,000.00Subtotal26/mar./2018

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,869,614.72000000

28/mar./2018 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $9,875,614.72000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $9,876,814.72000000

0.003 7,700.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $9,877,214.72000000

0.001 400.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $9,887,214.72000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $9,893,614.72000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $9,897,114.72000000

02/abr./2018 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,897,614.72000000

0.004 20,400.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $9,907,614.72000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,908,114.72000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $9,908,314.72000000

03/abr./2018 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $9,908,514.72000000

0.004 10,900.00Subtotal03/abr./2018

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $9,909,714.72000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $9,911,214.72000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $9,913,214.72000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $10,596,548.05000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $11,996,548.05000000

04/abr./2018 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $12,996,548.05000000

0.006 3,088,033.33Subtotal04/abr./2018
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05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $12,998,948.05000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $13,001,448.05000000

05/abr./2018 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $13,001,648.05000000

0.003 5,100.00Subtotal05/abr./2018

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $13,002,248.05000000

06/abr./2018 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $13,004,348.05000000

0.002 2,700.00Subtotal06/abr./2018

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $13,010,348.05000000

09/abr./2018 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $13,010,648.05000000

0.002 6,300.00Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $13,020,648.05000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $13,040,648.05000000

10/abr./2018 (I00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $13,042,648.05000000

0.003 32,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,043,148.05000000

0.001 500.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $13,047,148.05000000

12/abr./2018 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $13,048,648.05000000

0.002 5,500.00Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (I00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,049,648.05000000

0.001 1,000.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $13,049,948.05000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $13,050,348.05000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,051,348.05000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $13,055,848.05000000

16/abr./2018 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,056,848.05000000

0.005 7,200.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $13,064,848.05000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $13,072,848.05000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,073,348.05000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $13,078,348.05000000

17/abr./2018 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $13,098,348.05000000
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0.005 41,500.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $13,100,348.05000000

19/abr./2018 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,100,848.05000000

0.002 2,500.00Subtotal19/abr./2018

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $13,101,148.05000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $13,124,148.05000000

23/abr./2018 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $13,127,348.05000000

0.003 26,500.00Subtotal23/abr./2018

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $13,131,348.05000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $13,134,548.05000000

27/abr./2018 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,135,048.05000000

0.003 7,700.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $13,140,548.05000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,141,048.05000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $13,141,248.05000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $13,143,498.05000000

30/abr./2018 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,143,998.05000000

30/abr./2018 (I00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $13,147,998.05000000

30/abr./2018 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,500.00 $13,146,498.05000000

0.007 11,450.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $13,149,998.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $13,151,498.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $13,153,298.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,153,798.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $13,154,998.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $13,157,398.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $13,158,598.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $13,159,798.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $13,160,998.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $13,163,398.05000000

02/may./2018 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $13,163,648.05000000

0.0011 17,150.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $13,165,148.05000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $14,165,148.05000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $15,565,148.05000000

03/may./2018 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $16,248,481.38000000

0.004 3,084,833.33Subtotal03/may./2018
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04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $16,251,181.38000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $16,254,381.38000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $16,259,381.38000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,700.00 $16,262,081.38000000

04/may./2018 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,262,581.38000000

0.005 14,100.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,262,781.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,262,981.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $16,265,981.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $16,266,731.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,267,731.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,268,231.38000000

07/may./2018 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $16,268,981.38000000

0.007 6,400.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,269,981.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,270,481.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $16,290,481.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $16,310,481.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $16,320,481.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $16,324,681.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,326,681.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,327,181.38000000

08/may./2018 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $16,331,181.38000000

0.009 62,200.00Subtotal08/may./2018

11/may./2018 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $16,334,381.38000000

0.001 3,200.00Subtotal11/may./2018

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,336,381.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $16,336,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $16,339,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,341,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $16,346,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,348,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,349,981.38000000

15/may./2018 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,351,481.38000000

0.008 17,100.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $16,351,881.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,352,881.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,353,381.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,354,381.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $16,355,631.38000000
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16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,356,631.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,358,631.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,359,631.38000000

16/may./2018 (I00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,361,131.38000000

0.009 9,650.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $16,365,031.38000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $16,376,031.38000000

17/may./2018 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $16,377,831.38000000

0.003 16,700.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $16,397,831.38000000

18/may./2018 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,000.00 $16,432,831.38000000

0.002 55,000.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $16,437,831.38000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $16,438,231.38000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $16,440,031.38000000

21/may./2018 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,441,531.38000000

0.004 8,700.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $16,451,531.38000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $16,452,131.38000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $16,453,731.38000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,455,231.38000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,750.00 $16,458,981.38000000

22/may./2018 (I00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $16,462,981.38000000

0.006 21,450.00Subtotal22/may./2018

23/may./2018 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $16,467,981.38000000

0.001 5,000.00Subtotal23/may./2018

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,468,981.38000000

28/may./2018 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,469,481.38000000

0.002 1,500.00Subtotal28/may./2018

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $16,470,681.38000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,471,681.38000000

30/may./2018 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,472,681.38000000

0.003 3,200.00Subtotal30/may./2018

Page 149



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,474,181.38000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,000.00 $16,497,181.38000000

31/may./2018 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,497,681.38000000

0.003 25,000.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,498,181.38000000

0.001 500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $16,502,181.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,502,681.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $16,506,181.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,506,681.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,506,881.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,507,081.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,508,581.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,509,081.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $16,510,581.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,511,581.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $16,515,081.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,240.00 $16,517,321.38000000

04/jun./2018 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $16,518,321.38000000

0.0013 20,140.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,833.00 $16,524,154.38000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000,000.00 $17,524,154.38000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400,000.00 $18,924,154.38000000

05/jun./2018 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $683,333.33 $19,607,487.71000000

0.004 3,089,166.33Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $19,608,987.71000000

06/jun./2018 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $19,609,407.71000000

0.002 1,920.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $19,614,907.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $19,620,407.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $19,620,607.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $19,622,607.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $19,623,007.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,623,507.71000000

07/jun./2018 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $19,624,257.71000000

0.007 14,850.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $19,644,257.71000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $19,654,257.71000000

08/jun./2018 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $19,655,007.71000000
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0.003 30,750.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,834.00 $19,660,841.71000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,661,341.71000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $19,661,941.71000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $19,662,541.71000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $19,663,741.71000000

11/jun./2018 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $19,664,941.71000000

0.006 9,934.00Subtotal11/jun./2018

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $19,672,941.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $19,675,941.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $19,676,241.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $19,678,241.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $19,698,241.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $19,703,241.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $19,706,241.71000000

22/jun./2018 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,450.00 $19,724,691.71000000

0.008 59,750.00Subtotal22/jun./2018

0.00Total ( 8150 ) : 19,724,691.71

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8210

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $43,510.69 $43,510.69GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $800.00 $44,310.69GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,414.73 $68,725.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $88,725.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,000.00 $91,725.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,072.00 $95,797.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,900.00 $97,697.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,166.20 $104,863.62GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,723.80 $107,587.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,204.15 $124,791.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $191,400.00 $316,191.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,000.00 $319,191.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,875.79 $322,067.36GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,824.71 $328,892.07GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,839.56 $340,731.63GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $685,013.74 $1,025,745.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,542.28 $1,027,287.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,779.00 $1,029,066.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,585.00 $1,031,651.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $309.72 $1,031,961.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $784,999.97 $1,816,961.34GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,200.00 $1,818,161.34GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $814.22 $1,818,975.56GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $800,000.00 $2,618,975.56GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,310.60 $2,642,286.16GA 000001
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01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $212,154.21 $2,854,440.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,652.63 $2,856,093.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,100.64 $2,866,193.64GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,129.55 $2,870,323.19GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,356.99 $2,882,680.18GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,926.88 $2,888,607.06GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $119.99 $2,888,727.05GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,065.72 $2,889,792.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,673.00 $2,893,465.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,750.00 $2,929,215.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,775.51 $2,939,991.28GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,583.39 $2,941,574.67GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $51,177.94 $2,992,752.61GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,600.00 $3,003,352.61GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,534.40 $3,021,887.01GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,690.32 $3,035,577.33GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,652.44 $3,044,229.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $104,400.00 $3,148,629.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,430,889.81 $14,579,519.58GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $48,627.20 $14,628,146.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800,000.00 $31,428,146.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,352.00 $31,436,498.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $36,008.13 $31,472,506.91GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,540.00 $31,476,046.91GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $85,680.06 $31,561,726.97GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $69,600.00 $31,631,326.97GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,169.01 $31,645,495.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,008.00 $31,650,503.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $60.00 $31,650,563.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,000.00 $31,654,563.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,250.00 $31,666,813.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $31,674,313.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,465.86 $31,675,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $31,705,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $319,000.00 $32,024,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $134,041.05 $32,158,820.89GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $57,582.06 $32,216,402.95GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000,000.00 $33,216,402.95GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,052,176.80 $34,268,579.75GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,041.25 $34,286,621.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,700.00 $34,292,321.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,999.00 $34,300,320.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,639,680.00 $36,940,000.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $36,945,000.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $55,000.00 $37,000,000.00GA 000001

0.0071 37,000,000.00Subtotal01/ene./2018

0.00Total ( 8210 ) : 37,000,000.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $43,510.69 $0.00 $43,510.69GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $800.00 $0.00 $44,310.69GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,414.73 $0.00 $68,725.42GA 000001
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $88,725.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $0.00 $91,725.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,072.00 $0.00 $95,797.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,900.00 $0.00 $97,697.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,166.20 $0.00 $104,863.62GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,723.80 $0.00 $107,587.42GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $17,204.15 $0.00 $124,791.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $191,400.00 $0.00 $316,191.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $0.00 $319,191.57GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,875.79 $0.00 $322,067.36GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,824.71 $0.00 $328,892.07GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,839.56 $0.00 $340,731.63GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $685,013.74 $0.00 $1,025,745.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,542.28 $0.00 $1,027,287.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,779.00 $0.00 $1,029,066.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,585.00 $0.00 $1,031,651.65GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $309.72 $0.00 $1,031,961.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $784,999.97 $0.00 $1,816,961.34GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,200.00 $0.00 $1,818,161.34GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $814.22 $0.00 $1,818,975.56GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $800,000.00 $0.00 $2,618,975.56GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $23,310.60 $0.00 $2,642,286.16GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $212,154.21 $0.00 $2,854,440.37GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,652.63 $0.00 $2,856,093.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,100.64 $0.00 $2,866,193.64GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,129.55 $0.00 $2,870,323.19GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,356.99 $0.00 $2,882,680.18GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,926.88 $0.00 $2,888,607.06GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $119.99 $0.00 $2,888,727.05GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,065.72 $0.00 $2,889,792.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,673.00 $0.00 $2,893,465.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $35,750.00 $0.00 $2,929,215.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,775.51 $0.00 $2,939,991.28GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,583.39 $0.00 $2,941,574.67GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $51,177.94 $0.00 $2,992,752.61GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,600.00 $0.00 $3,003,352.61GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,534.40 $0.00 $3,021,887.01GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,690.32 $0.00 $3,035,577.33GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,652.44 $0.00 $3,044,229.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $104,400.00 $0.00 $3,148,629.77GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,430,889.81 $0.00 $14,579,519.58GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $48,627.20 $0.00 $14,628,146.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800,000.00 $0.00 $31,428,146.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,352.00 $0.00 $31,436,498.78GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $36,008.13 $0.00 $31,472,506.91GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,540.00 $0.00 $31,476,046.91GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $85,680.06 $0.00 $31,561,726.97GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $69,600.00 $0.00 $31,631,326.97GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $14,169.01 $0.00 $31,645,495.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,008.00 $0.00 $31,650,503.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $60.00 $0.00 $31,650,563.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,000.00 $0.00 $31,654,563.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,250.00 $0.00 $31,666,813.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $31,674,313.98GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,465.86 $0.00 $31,675,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $31,705,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $319,000.00 $0.00 $32,024,779.84GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $134,041.05 $0.00 $32,158,820.89GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $57,582.06 $0.00 $32,216,402.95GA 000001
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01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000,000.00 $0.00 $33,216,402.95GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,052,176.80 $0.00 $34,268,579.75GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,041.25 $0.00 $34,286,621.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,700.00 $0.00 $34,292,321.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,999.00 $0.00 $34,300,320.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,639,680.00 $0.00 $36,940,000.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $36,945,000.00GA 000001

01/ene./2018 (P00001) Monto Orginal Aprobado $55,000.00 $0.00 $37,000,000.00GA 000001

37,000,000.0071 0.00Subtotal01/ene./2018

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $36,988,500.00000000

0.001 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $36,984,500.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $36,982,500.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,980.00 $36,817,520.00000000

0.003 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $36,812,996.00000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,821.80 $36,804,174.20000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,355.00 $36,760,819.20000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,353.00 $36,750,466.20000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $36,747,966.20000000

0.005 69,553.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,680.00 $36,692,286.20000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,690,786.20000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.41 $36,688,755.79000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $36,682,255.79000000

0.004 65,710.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,865.20 $36,679,390.59000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $36,579,676.99000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,844.00 $36,575,832.99000000

0.003 106,422.80Subtotal17/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $36,565,832.99000000

0.001 10,000.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $36,555,832.99000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $36,550,832.99000000

0.002 15,000.00Subtotal23/ene./2018
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24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $36,547,352.99000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $36,543,872.99000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $36,541,784.99000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.80 $36,538,672.19000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,269.60 $36,515,402.59000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $36,509,602.59000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $36,505,602.59000000

0.007 45,230.40Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.50 $36,504,635.09000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.38 $36,504,450.71000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,775.00 $36,499,675.71000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,200.00 $36,389,475.71000000

0.004 116,126.88Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $36,384,475.70000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,930.00 $36,379,545.70000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,538.00 $36,375,007.70000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $36,370,007.70000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $36,365,007.70000000

0.005 24,468.01Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $36,345,007.70000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,452.80 $36,291,554.90000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $36,126,074.90000000

0.003 238,932.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $416,463.20 $35,709,611.70000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $35,701,111.70000000

0.002 424,963.20Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $35,674,431.70000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.68 $35,673,767.02000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $35,673,732.22000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.39 $35,673,226.83000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382.77 $35,670,844.06000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.75 $35,670,456.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.00 $35,670,259.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $921.91 $35,669,337.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $35,669,250.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $35,669,135.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.00 $35,669,107.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $35,668,885.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $75.00 $35,668,810.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,092.58 $35,667,717.82000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.82 $35,667,377.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.52 $35,667,219.48000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $35,666,079.49000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $35,664,939.50000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.51 $35,664,683.99000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.09 $35,664,383.90000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $35,664,273.90000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.29 $35,663,697.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.00 $35,663,096.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.83 $35,662,823.78000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.26 $35,661,540.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $35,661,460.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.47 $35,661,328.05000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $236.64 $35,661,091.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.99 $35,660,789.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.00 $35,659,993.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.50 $35,659,906.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $898.11 $35,659,008.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $35,658,608.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $35,658,558.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,658,058.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $35,658,008.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.11 $35,657,943.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.10 $35,657,772.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,657,272.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,656,772.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $35,656,372.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,655,872.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $35,655,822.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $35,655,772.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.54 $35,655,610.06000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $35,654,125.26000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.89 $35,653,859.37000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.50 $35,653,694.87000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $35,653,593.47000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.71 $35,652,477.76000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $35,652,357.77000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $35,652,107.77000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.88 $35,651,334.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $35,650,950.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,007.58 $35,649,943.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $35,649,844.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $35,648,394.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $35,647,800.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $35,647,701.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,960.40 $35,645,740.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $35,645,574.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.37 $35,645,227.54000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.65 $35,644,719.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $35,643,719.89000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $35,643,569.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.60 $35,641,853.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $209.86 $35,641,643.44000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.52 $35,641,545.92000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.00 $35,640,779.92000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,537.20 $35,637,242.72000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.85 $35,637,082.87000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.60 $35,636,678.27000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.50 $35,636,454.77000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.90 $35,634,381.87000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $35,634,331.87000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $35,634,244.87000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.01 $35,633,797.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $35,632,619.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $35,632,493.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $35,632,163.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $35,632,111.86000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.01 $35,631,586.85000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.44 $35,631,508.41000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.30 $35,631,456.11000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.92 $35,631,395.19000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.94 $35,629,597.25000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.87 $35,629,559.38000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.50 $35,629,116.88000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.97 $35,628,494.91000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.04 $35,627,460.87000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.24 $35,626,952.63000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.72 $35,626,642.91000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.00 $35,626,470.91000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $35,625,252.91000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.41 $35,624,196.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $35,623,497.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $35,623,157.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.81 $35,622,749.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $35,621,618.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $35,620,487.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.00 $35,619,644.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $35,618,244.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.00 $35,618,184.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $35,618,140.69000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.30 $35,617,916.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.10 $35,617,640.29000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $35,617,618.29000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.50 $35,617,569.79000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.80 $35,616,883.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.20 $35,616,414.79000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.90 $35,615,719.89000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $35,613,719.89000000

0.00112 87,391.81Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,130.00 $35,611,589.89000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,026.77 $35,606,563.12000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,960.00 $35,570,603.12000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,240.00 $35,525,363.12000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,916.00 $35,519,447.12000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.35 $35,516,823.77000000

0.006 96,896.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,389.20 $35,509,434.57000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,159.92 $35,423,274.65000000

0.002 93,549.12Subtotal02/feb./2018
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06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $35,403,274.65000000

0.001 20,000.00Subtotal06/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,640.16 $35,394,634.49000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,726.98 $35,390,907.51000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,068.13 $35,388,839.38000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $35,384,839.38000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $35,219,359.38000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $35,217,859.38000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.00 $35,215,160.38000000

0.007 188,114.27Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $35,195,160.38000000

0.001 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $35,190,160.37000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,460.00 $35,184,700.37000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $35,181,200.37000000

0.003 13,960.01Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $35,161,200.37000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $35,136,828.77000000

0.002 44,371.60Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $35,037,115.17000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $35,023,115.17000000

0.002 113,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $35,021,915.17000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $35,015,915.17000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $35,010,695.17000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,574.00 $35,007,121.17000000

0.004 15,994.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $35,005,961.17000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $35,004,221.17000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $35,002,481.17000000

0.003 4,640.00Subtotal22/feb./2018
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26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $34,982,481.17000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $34,817,001.17000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.20 $34,815,086.97000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $34,809,886.97000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $34,807,301.97000000

0.005 195,179.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,579.60 $34,801,722.37000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $34,799,137.37000000

0.002 8,164.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,512.20 $34,777,625.17000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $277,000.00 $34,500,625.17000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,568.00 $34,219,057.17000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $34,213,057.17000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.48 $34,212,386.69000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.40 $34,212,369.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $34,211,639.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.00 $34,210,316.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.00 $34,210,042.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $34,209,697.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $34,209,562.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.00 $34,209,228.29000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.01 $34,208,890.28000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.01 $34,208,385.27000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $34,208,161.27000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.50 $34,207,494.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $34,207,294.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $34,206,994.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $34,206,314.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.00 $34,205,938.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.00 $34,205,634.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $34,205,350.77000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $354.99 $34,204,995.78000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.92 $34,204,945.86000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $34,204,345.86000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $34,204,045.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.76 $34,203,976.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.00 $34,203,568.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,415.19 $34,202,152.91000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.76 $34,201,966.15000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $34,201,840.15000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $34,201,724.15000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,069.89 $34,200,654.26000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,431.99 $34,199,222.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $34,198,326.87000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.70 $34,198,025.17000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.85 $34,196,032.32000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.90 $34,196,019.42000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.70 $34,195,574.72000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.13 $34,195,060.59000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.08 $34,194,826.51000000
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28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.46 $34,193,322.05000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.32 $34,192,589.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.60 $34,192,201.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $34,190,503.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $34,188,805.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $34,188,201.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.48 $34,188,137.65000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.89 $34,187,995.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $34,187,840.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $349.00 $34,187,491.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $34,186,969.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $34,185,716.96000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.61 $34,184,969.35000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $34,183,693.35000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.01 $34,183,014.34000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.88 $34,182,806.46000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.30 $34,182,454.16000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.50 $34,182,439.66000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $34,181,785.66000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.00 $34,181,229.66000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $34,180,039.66000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.80 $34,179,540.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $34,179,213.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.00 $34,177,845.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $34,177,545.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $34,175,545.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $34,174,045.86000000

0.0068 625,091.51Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $34,164,045.86000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,324.40 $34,158,721.46000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $33,928,721.46000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,000.00 $33,675,721.46000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $357,954.00 $33,317,767.46000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.08 $33,314,114.38000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $33,312,026.38000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.54 $33,308,625.84000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $33,304,625.84000000

0.009 869,420.02Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $33,299,625.84000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $33,296,625.84000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $33,286,625.84000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $33,281,405.84000000

0.004 23,220.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $33,261,405.84000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $33,253,448.24000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $33,243,269.24000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,608.80 $33,196,660.44000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $33,193,412.44000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $33,190,280.44000000
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05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,354.01 $33,186,926.43000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $33,183,426.43000000

0.008 97,979.41Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $33,179,426.43000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $33,179,168.43000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $33,178,728.43000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $33,177,728.43000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,946.00 $33,169,782.43000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $33,163,976.63000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $33,158,170.83000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241,280.00 $32,916,890.83000000

0.008 266,535.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $32,914,390.83000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $32,911,390.83000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $32,906,390.82000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,673.00 $32,902,717.82000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $32,899,237.82000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $32,897,337.82000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $32,891,305.82000000

0.007 25,585.01Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,103.60 $32,881,202.22000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,320.00 $32,849,882.22000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.55 $32,845,752.67000000

0.003 45,553.15Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $32,795,752.67000000

0.001 50,000.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $32,775,752.67000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,343.00 $32,756,409.67000000

0.002 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $32,590,929.67000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,041.25 $32,572,888.42000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $32,564,930.82000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $32,563,430.82000000

0.004 192,978.85Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,558,430.82000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,553,430.82000000
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14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.23 $32,547,930.59000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $32,534,010.59000000

0.004 29,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,529,010.59000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $32,526,806.59000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,917.91 $32,522,888.68000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $32,500,888.68000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $32,496,888.68000000

0.005 37,121.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $32,486,888.68000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $32,476,888.68000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,260.00 $32,474,628.68000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,733.13 $32,465,895.55000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,880.00 $32,445,015.55000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,536.20 $32,433,479.35000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,820.80 $32,426,658.55000000

0.007 70,230.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,421,658.55000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $32,401,658.55000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $32,400,904.55000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,531.52 $32,290,373.03000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,285,373.03000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.00 $32,281,803.03000000

0.006 144,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $296,357.00 $31,985,446.03000000

0.001 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,874.00 $31,679,572.03000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,769.00 $31,413,803.03000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $245,000.00 $31,168,803.03000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $30,881,803.03000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.35 $30,878,152.68000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $30,876,064.68000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.20 $30,871,662.48000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,866.20 $30,866,796.28000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $30,861,796.28000000

0.009 1,123,649.75Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $30,855,796.28000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $30,690,316.28000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $30,670,316.28000000
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26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.76 $30,666,573.52000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $30,656,573.52000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,630.52 $30,651,943.00000000

0.006 209,853.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.01 $30,636,942.99000000

0.001 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,789.00 $30,331,153.99000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,478.00 $30,035,675.99000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $29,805,675.99000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $29,518,675.99000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,733.00 $29,236,942.99000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $29,235,376.99000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $29,234,924.99000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $29,234,624.99000000

0.008 1,402,318.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.20 $29,234,257.79000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.50 $29,233,737.29000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.36 $29,233,194.93000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.00 $29,232,670.93000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.78 $29,231,278.15000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.11 $29,230,443.04000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $283.23 $29,230,159.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.99 $29,229,901.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $29,229,745.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.69 $29,229,250.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.00 $29,229,064.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,126.42 $29,227,937.71000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $997.89 $29,226,939.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.01 $29,226,808.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.48 $29,226,277.33000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.40 $29,224,809.93000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.36 $29,223,148.57000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.05 $29,221,960.52000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $29,221,090.52000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,496.00 $29,218,594.52000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $29,218,398.52000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.99 $29,218,138.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,078.73 $29,216,059.80000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.04 $29,215,690.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $29,213,890.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $29,212,504.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $29,212,464.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $29,208,984.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $29,207,360.76000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.90 $29,206,931.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $29,206,887.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $29,206,847.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.99 $29,206,479.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $29,205,979.87000000
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.80 $29,205,075.07000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.08 $29,204,624.99000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,039.36 $29,203,585.63000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $29,203,550.83000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $29,203,350.83000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $29,203,250.83000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $29,203,150.83000000

0.0041 31,474.16Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $29,183,150.83000000

0.001 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.93 $29,176,441.90000000

0.001 6,708.93Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $29,166,441.90000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $29,164,441.90000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $29,154,441.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.10 $29,153,541.80000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.90 $29,153,441.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $29,151,441.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $29,149,441.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $29,148,441.90000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $29,143,441.90000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $29,133,441.90000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $29,123,441.90000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $29,113,441.90000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $29,105,441.90000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,760.00 $29,063,681.90000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,678.00 $29,041,003.90000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,526.00 $29,032,477.90000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $29,008,106.30000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $29,003,106.29000000

0.0018 173,335.61Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $28,983,106.29000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,943.70 $28,981,162.59000000

0.002 21,943.70Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $28,961,162.59000000

0.001 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $28,795,682.59000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,757.85 $28,792,924.74000000

0.002 168,237.85Subtotal11/abr./2018
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12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,690.32 $28,779,234.42000000

0.001 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $28,749,234.42000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,664.00 $28,725,570.42000000

0.002 53,664.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $28,700,570.42000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $28,697,570.42000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $28,697,130.42000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $28,696,690.42000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $28,695,690.42000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $28,689,690.42000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $28,669,690.42000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,956.64 $28,504,733.78000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,521.60 $28,499,212.18000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.16 $28,495,383.02000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,805.64 $28,400,577.38000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $28,393,965.38000000

0.0012 331,605.04Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $28,390,965.38000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $28,385,965.38000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $28,380,965.38000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $28,375,965.38000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.80 $28,373,668.58000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,686.36 $28,266,982.22000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,967.20 $28,263,015.02000000

0.007 130,950.36Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $28,258,015.02000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $28,254,015.02000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $28,253,115.02000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $28,252,365.02000000

0.004 10,650.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,000.00 $28,197,365.02000000

0.001 55,000.00Subtotal20/abr./2018

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $28,177,365.02000000

0.001 20,000.00Subtotal23/abr./2018
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24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.00 $28,176,681.02000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $28,175,181.02000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $262,981.00 $27,912,200.02000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $297,854.00 $27,614,346.02000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $301,478.00 $27,312,868.02000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $261,473.00 $27,051,395.02000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $276,214.00 $26,775,181.02000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,700.00 $26,769,481.02000000

0.008 1,407,884.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $26,604,901.02000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $26,600,901.02000000

0.002 168,580.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $26,590,901.02000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,804.00 $26,577,097.02000000

0.002 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $26,567,097.02000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $26,557,097.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $26,556,507.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $26,556,295.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $26,556,233.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.00 $26,555,561.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $562.00 $26,554,999.02000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $26,554,943.02000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $26,534,943.02000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,053.99 $26,529,889.03000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,600.00 $26,460,289.03000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.48 $26,459,415.55000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $26,459,345.95000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $26,459,245.95000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $26,458,564.95000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.00 $26,458,089.95000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.70 $26,457,873.25000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,549.58 $26,456,323.67000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $26,456,223.67000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.25 $26,456,126.42000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.45 $26,455,440.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $26,455,400.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $26,454,515.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $377.00 $26,454,138.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.00 $26,453,934.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $26,453,604.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $26,452,719.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $26,452,675.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.00 $26,452,204.97000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.50 $26,451,224.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.00 $26,450,726.47000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $26,449,226.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $26,448,726.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $26,446,426.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $26,444,126.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $26,444,000.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $26,443,832.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.85 $26,443,365.62000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.17 $26,442,811.45000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $26,441,954.91000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $26,441,098.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $947.43 $26,440,150.94000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $26,439,954.94000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.65 $26,439,591.29000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,481.98 $26,438,109.31000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.99 $26,437,318.32000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $26,436,042.32000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $26,434,375.32000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.64 $26,434,119.68000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $26,433,069.68000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $26,432,783.68000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.54 $26,432,317.14000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $26,431,867.14000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $26,431,558.14000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.00 $26,430,693.14000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.99 $26,430,393.15000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $26,430,288.15000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.20 $26,430,069.95000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $724.00 $26,429,345.95000000

0.0059 147,751.07Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,113.84 $26,402,232.11000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,595.76 $26,366,636.35000000

0.002 62,709.60Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,307.76 $26,327,328.59000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,706.86 $26,324,621.73000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $26,322,533.73000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $26,319,053.73000000

0.004 47,582.62Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $26,314,053.73000000

0.001 5,000.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $26,294,053.73000000

0.001 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $26,291,053.73000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $26,281,053.73000000
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08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $26,279,853.73000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $26,264,425.73000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,199.14 $26,223,226.59000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.92 $26,219,941.67000000

0.006 74,112.06Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,018.00 $26,215,923.67000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $26,181,123.67000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,711.04 $26,165,412.63000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,544.80 $26,159,867.83000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $142,674.20 $26,017,193.63000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $25,997,193.63000000

0.006 222,748.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,980.00 $25,989,213.63000000

0.001 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $25,824,633.63000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,814,633.63000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,368.00 $25,803,265.63000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $25,798,265.62000000

0.004 190,948.01Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.87 $25,796,109.75000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158.81 $25,793,950.94000000

0.002 4,314.68Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,736.00 $25,771,214.94000000

0.001 22,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,915.20 $25,755,299.74000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $25,751,299.74000000

0.002 19,915.20Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $25,743,199.74000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,733,199.74000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,723,199.74000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $25,718,609.74000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,057.60 $25,713,552.14000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $25,711,464.14000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,409.30 $25,708,054.84000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,778.03 $25,642,276.81000000

0.008 109,022.93Subtotal18/may./2018
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21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $25,622,276.81000000

0.001 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,245.12 $25,583,031.69000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,390.55 $25,560,641.14000000

0.002 61,635.67Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $148,480.00 $25,412,161.14000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $25,392,161.14000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,546.99 $25,389,614.15000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $25,384,614.15000000

0.004 176,026.99Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,374,614.15000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $25,369,614.15000000

0.002 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $25,363,614.15000000

0.001 6,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $25,357,350.15000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,347,350.15000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $25,337,350.15000000

0.003 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $25,172,770.15000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,205.20 $25,127,564.95000000

0.002 209,785.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $25,121,564.95000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $25,117,564.95000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,716.40 $25,110,848.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $25,110,767.05000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.30 $25,110,582.75000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,089.00 $25,109,493.75000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.70 $25,108,276.05000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.00 $25,107,978.05000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.00 $25,107,679.05000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.91 $25,106,887.14000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $25,106,393.14000000
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31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,594.70 $25,104,798.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $25,104,686.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $25,104,574.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $25,104,518.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $25,104,466.84000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.99 $25,104,312.85000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.85 $25,103,945.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.00 $25,103,346.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.02 $25,103,197.98000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.34 $25,102,267.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.20 $25,101,374.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.75 $25,100,946.69000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.50 $25,100,894.19000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.00 $25,100,859.19000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.21 $25,100,614.98000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $25,100,092.98000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.90 $25,099,936.08000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $25,099,586.08000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $25,099,436.09000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.54 $25,099,130.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.72 $25,098,888.83000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $25,098,788.83000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.92 $25,097,788.91000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $25,095,874.91000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $25,095,434.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.96 $25,095,234.15000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $25,094,644.15000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.80 $25,094,513.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $25,093,628.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $25,090,628.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $25,090,028.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $25,087,828.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $25,086,128.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $25,083,928.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $25,082,188.35000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.80 $25,080,848.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,080,648.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,080,448.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,080,248.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.00 $25,079,764.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $620.00 $25,079,144.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.00 $25,077,098.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $25,076,459.55000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,405.60 $25,075,053.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $25,074,753.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,074,553.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $25,074,453.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $25,074,138.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,073,938.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $25,073,738.95000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $25,073,438.95000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $25,071,698.95000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $831.72 $25,070,867.23000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $25,070,815.03000000

0.0065 56,749.92Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,001.00 $25,065,814.03000000
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01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,999.00 $25,057,815.03000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,740.00 $24,969,075.03000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,760.00 $24,869,315.03000000

0.004 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $24,849,315.03000000

0.001 20,000.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $24,844,965.03000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $24,839,965.02000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $24,836,485.02000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,400.00 $24,732,085.02000000

0.004 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $24,729,085.02000000

0.001 3,000.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $24,719,085.02000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $24,712,085.02000000

0.002 17,000.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $257,489.00 $24,454,596.02000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $299,254.00 $24,155,342.02000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,874.00 $23,859,468.02000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $0.00 $316,000.00 $23,543,468.02000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,383.00 $23,312,085.02000000

0.005 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $23,307,085.02000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $23,297,085.02000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,040.00 $23,291,045.02000000

0.003 21,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,243.00 $23,268,802.02000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,858.00 $23,262,944.02000000

0.002 28,101.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $23,259,944.02000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $23,095,364.02000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $23,090,364.02000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $23,085,364.02000000

Page 171



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $23,080,364.02000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $23,070,364.02000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $23,060,364.02000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,400.00 $22,984,964.02000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,878.88 $22,979,085.14000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $22,967,485.14000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,259.41 $22,964,225.73000000

0.0011 298,718.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $22,954,225.73000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $22,944,225.73000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $22,924,225.73000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,208.00 $22,914,017.73000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $22,904,517.33000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,675.00 $22,829,842.33000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,575.00 $22,781,267.33000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,759.52 $22,620,507.81000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $22,585,707.81000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $22,581,879.81000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $22,577,879.81000000

0.0011 386,345.92Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $22,570,879.81000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $22,555,879.81000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $22,545,879.81000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $22,540,879.81000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,674.00 $22,532,205.81000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $22,529,005.81000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $22,518,826.81000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,094.40 $22,509,732.41000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $22,500,232.01000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $22,496,926.01000000

0.0010 80,953.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $22,490,926.01000000

0.001 6,000.00Subtotal20/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,066.83 $22,488,859.18000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.99 $22,487,423.19000000

0.002 3,502.82Subtotal21/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $22,467,423.19000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $22,465,985.19000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $22,464,547.19000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $22,463,109.19000000

0.004 24,314.00Subtotal25/jun./2018
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26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,400.00 $22,329,709.19000000

0.001 133,400.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,580.00 $22,169,129.19000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,070.60 $22,167,058.59000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $22,163,578.59000000

0.003 166,130.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,539.00 $22,158,039.59000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $22,138,039.59000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $22,133,863.59000000

0.003 29,715.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $22,133,762.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.50 $22,133,554.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.25 $22,133,302.44000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.04 $22,133,002.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.02 $22,132,934.38000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,055.01 $22,131,879.37000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.79 $22,130,967.58000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $22,130,093.58000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.90 $22,129,896.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.99 $22,129,663.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $22,129,563.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $22,129,533.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $22,129,443.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.40 $22,129,095.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $22,128,983.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $22,128,843.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $22,128,731.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $22,128,551.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $22,128,439.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.00 $22,128,336.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.80 $22,127,732.49000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.00 $22,127,349.49000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $83.49 $22,127,266.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.00 $22,127,239.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.44 $22,126,986.56000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.00 $22,126,813.56000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.68 $22,126,333.88000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $22,125,568.28000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $22,124,802.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $22,123,410.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $22,122,018.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $22,121,488.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $22,120,688.68000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.20 $22,119,804.48000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $22,118,064.48000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $22,117,914.48000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.90 $22,117,882.58000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.80 $22,117,723.78000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $22,117,683.78000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.99 $22,116,207.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $341.00 $22,115,866.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $22,114,966.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $22,113,966.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $22,113,376.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $22,113,332.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $22,112,342.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.50 $22,111,876.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.00 $22,111,016.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.70 $22,110,419.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $22,110,119.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $22,107,919.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $22,107,769.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $22,107,169.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $22,105,255.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $22,103,863.59000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $22,103,811.39000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $22,102,071.39000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $863.04 $22,101,208.35000000

0.0058 32,655.24Subtotal30/jun./2018

37,000,000.00Total ( 8220 ) : 14,898,791.65

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $11,500.00000000

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $0.00000000

11,500.002 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $164,980.00 $0.00 $164,980.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,980.00 $0.00000000

170,980.006 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $4,524.00000000

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $8,821.80 $0.00 $8,821.80000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,821.80 $0.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $43,355.00 $0.00 $43,355.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,355.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $10,353.00 $0.00 $10,353.00000000
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15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,353.00 $0.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

69,553.8010 69,553.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $55,680.00 $0.00 $55,680.00000000

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,680.00 $0.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $0.00 $3,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $10,030.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $8,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.41 $6,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $0.00000000

65,710.418 65,710.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $2,865.20 $0.00 $2,865.20000000

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,865.20 $0.00000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $3,844.00 $0.00 $3,844.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,844.00 $0.00000000

106,422.806 106,422.80Subtotal17/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

10,000.002 10,000.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $3,112.80 $0.00 $3,112.80000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.80 $0.00000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $23,269.60 $0.00 $23,269.60000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,269.60 $0.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000
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45,230.4014 45,230.40Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $967.50 $0.00 $967.50000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $184.38 $0.00 $1,151.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $4,775.00 $0.00 $5,926.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.50 $4,959.38000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.38 $4,775.00000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,775.00 $0.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $110,200.00 $0.00 $110,200.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,200.00 $0.00000000

116,126.888 116,126.88Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $4,930.00 $0.00 $4,930.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,930.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $4,538.00 $0.00 $4,538.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,538.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

24,468.0110 24,468.01Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $53,452.80 $0.00 $53,452.80000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,452.80 $0.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

238,932.806 238,932.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $416,463.20 $0.00 $416,463.20000000

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $416,463.20 $0.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $8,500.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $0.00000000

424,963.204 424,963.20Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $664.68 $0.00 $664.68000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $699.48000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.68 $34.80000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $505.39 $0.00 $505.39000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,382.77 $0.00 $2,888.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $387.75 $0.00 $3,275.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $197.00 $0.00 $3,472.91000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $921.91 $0.00 $4,394.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,481.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,596.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $28.00 $0.00 $4,624.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $4,846.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $75.00 $0.00 $4,921.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,092.58 $0.00 $6,014.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $340.82 $0.00 $6,355.22000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $157.52 $0.00 $6,512.74000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $7,652.73000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $8,792.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $255.51 $0.00 $9,048.23000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $300.09 $0.00 $9,348.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,458.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $576.29 $0.00 $10,034.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $601.00 $0.00 $10,635.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $272.83 $0.00 $10,908.44000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,283.26 $0.00 $12,191.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $12,271.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $132.47 $0.00 $12,404.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $236.64 $0.00 $12,640.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $301.99 $0.00 $12,942.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $796.00 $0.00 $13,738.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $86.50 $0.00 $13,825.30000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $898.11 $0.00 $14,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $15,123.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,173.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,673.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $65.11 $0.00 $15,788.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $171.10 $0.00 $15,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,459.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $17,359.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $17,859.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,909.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $162.54 $0.00 $18,122.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $19,606.96000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $265.89 $0.00 $19,872.85000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $164.50 $0.00 $20,037.35000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $20,138.75000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,115.71 $0.00 $21,254.46000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $21,374.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $21,624.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $772.88 $0.00 $22,397.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $22,781.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,007.58 $0.00 $23,788.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $23,887.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $25,337.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $25,931.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $26,030.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,960.40 $0.00 $27,991.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $28,157.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $347.37 $0.00 $28,504.68000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $507.65 $0.00 $29,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $30,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.39 $29,506.94000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382.77 $27,124.17000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.75 $26,736.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.00 $26,539.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $921.91 $25,617.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $25,530.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $25,415.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.00 $25,387.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $25,165.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $75.00 $25,090.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,092.58 $23,997.93000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.82 $23,657.11000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.52 $23,499.59000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $22,359.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $21,219.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.51 $20,964.10000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.09 $20,664.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $20,554.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.29 $19,977.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.00 $19,376.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.83 $19,103.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.26 $17,820.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $17,740.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.47 $17,608.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $236.64 $17,371.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.99 $17,069.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.00 $16,273.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.50 $16,187.03000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $898.11 $15,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,888.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,838.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,338.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.11 $14,223.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.10 $14,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,552.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $12,652.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,152.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,102.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.54 $11,890.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $10,405.37000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.89 $10,139.48000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.50 $9,974.98000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $9,873.58000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.71 $8,757.87000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $8,637.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $8,387.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.88 $7,615.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $7,231.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,007.58 $6,223.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $6,124.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $4,674.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $4,080.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $3,981.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,960.40 $2,021.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $1,855.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.37 $1,507.65000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.65 $1,000.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $149.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,716.60 $0.00 $1,866.59000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $209.86 $0.00 $2,076.45000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $97.52 $0.00 $2,173.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $766.00 $0.00 $2,939.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,537.20 $0.00 $6,477.17000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $159.85 $0.00 $6,637.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $404.60 $0.00 $7,041.62000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $223.50 $0.00 $7,265.12000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,072.90 $0.00 $9,338.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $9,388.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $9,475.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $447.01 $0.00 $9,922.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $11,100.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $11,226.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $11,556.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $11,608.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $525.01 $0.00 $12,133.04000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $78.44 $0.00 $12,211.48000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.30 $0.00 $12,263.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.92 $0.00 $12,324.70000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,797.94 $0.00 $14,122.64000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $37.87 $0.00 $14,160.51000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $442.50 $0.00 $14,603.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $621.97 $0.00 $15,224.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,034.04 $0.00 $16,259.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $508.24 $0.00 $16,767.26000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $309.72 $0.00 $17,076.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00 $17,248.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $18,466.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,056.41 $0.00 $19,523.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $20,222.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $20,562.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $407.81 $0.00 $20,970.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $22,101.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $23,232.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $843.00 $0.00 $24,075.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $25,475.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.00 $0.00 $25,535.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $25,579.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $224.30 $0.00 $25,803.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $276.10 $0.00 $26,079.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $26,101.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $48.50 $0.00 $26,150.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $685.80 $0.00 $26,835.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $469.20 $0.00 $27,305.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $694.90 $0.00 $28,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $30,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $29,850.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.60 $28,133.41000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $209.86 $27,923.55000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.52 $27,826.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.00 $27,060.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,537.20 $23,522.83000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.85 $23,362.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.60 $22,958.38000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.50 $22,734.88000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.90 $20,661.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $20,611.98000000

Page 179



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $20,524.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.01 $20,077.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $18,899.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $18,773.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $18,443.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $18,391.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.01 $17,866.96000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.44 $17,788.52000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.30 $17,736.22000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.92 $17,675.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.94 $15,877.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.87 $15,839.49000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.50 $15,396.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.97 $14,775.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.04 $13,740.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.24 $13,232.74000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.72 $12,923.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.00 $12,751.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $11,533.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.41 $10,476.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $9,777.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $9,437.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.81 $9,029.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $7,898.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $6,767.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.00 $5,924.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $4,524.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.00 $4,464.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $4,420.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.30 $4,196.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.10 $3,920.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $3,898.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.50 $3,849.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.80 $3,164.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.20 $2,694.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.90 $2,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

87,391.81224 87,391.81Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $2,130.00 $0.00 $2,130.00000000

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,130.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $5,026.77 $0.00 $5,026.77000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,026.77 $0.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $35,960.00 $0.00 $35,960.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,960.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $45,240.00 $0.00 $45,240.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,240.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $5,916.00 $0.00 $5,916.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,916.00 $0.00000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $2,623.35 $0.00 $2,623.35000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.35 $0.00000000

96,896.1212 96,896.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $7,389.20 $0.00 $7,389.20000000
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02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,389.20 $0.00000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $86,159.92 $0.00 $86,159.92000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,159.92 $0.00000000

93,549.124 93,549.12Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal06/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $8,640.16 $0.00 $8,640.16000000

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,640.16 $0.00000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $3,726.98 $0.00 $3,726.98000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,726.98 $0.00000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $2,068.13 $0.00 $2,068.13000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,068.13 $0.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $2,699.00 $0.00 $2,699.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.00 $0.00000000

188,114.2714 188,114.27Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,460.00 $0.00 $5,460.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,460.00 $0.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

13,960.016 13,960.01Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

44,371.604 44,371.60Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000
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20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $14,000.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $0.00000000

113,713.604 113,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $7,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,000.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $3,574.00 $0.00 $3,574.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,574.00 $0.00000000

15,994.008 15,994.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,160.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $2,900.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

4,640.006 4,640.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $1,914.20 $0.00 $1,914.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $7,114.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.20 $5,200.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

195,179.2010 195,179.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $5,579.60 $0.00 $5,579.60000000

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,579.60 $0.00000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

8,164.604 8,164.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $21,512.20 $0.00 $21,512.20000000

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,512.20 $0.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $277,000.00 $0.00 $277,000.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $277,000.00 $0.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $281,568.00 $0.00 $281,568.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,568.00 $0.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000
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28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $670.48 $0.00 $670.48000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $17.40 $0.00 $687.88000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.48 $17.40000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.40 $0.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $730.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,323.00 $0.00 $2,053.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $274.00 $0.00 $2,327.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $2,672.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $2,807.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $334.00 $0.00 $3,141.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $338.01 $0.00 $3,479.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $505.01 $0.00 $3,984.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $3,254.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.00 $1,931.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.00 $1,657.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $1,312.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,177.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.00 $843.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.01 $505.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.01 $0.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $224.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $666.50 $0.00 $890.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,090.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,390.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $2,070.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $376.00 $0.00 $2,446.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $304.00 $0.00 $2,750.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $284.00 $0.00 $3,034.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $354.99 $0.00 $3,389.49000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $49.92 $0.00 $3,439.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $4,039.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $4,339.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $4,115.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.50 $3,448.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,248.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,948.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $2,268.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.00 $1,892.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.00 $1,588.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $1,304.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $354.99 $949.92000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.92 $900.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $300.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $69.76 $0.00 $69.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $408.00 $0.00 $477.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,415.19 $0.00 $1,892.95000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $186.76 $0.00 $2,079.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $2,205.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $2,321.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,069.89 $0.00 $3,391.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,431.99 $0.00 $4,823.59000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $5,718.99000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $301.70 $0.00 $6,020.69000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,992.85 $0.00 $8,013.54000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $12.90 $0.00 $8,026.44000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $444.70 $0.00 $8,471.14000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $514.13 $0.00 $8,985.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $234.08 $0.00 $9,219.35000000
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28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,504.46 $0.00 $10,723.81000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.32 $0.00 $11,456.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $388.60 $0.00 $11,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $13,542.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $15,240.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $15,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $63.48 $0.00 $15,908.21000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $141.89 $0.00 $16,050.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $16,205.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $349.00 $0.00 $16,554.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $17,076.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $18,328.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $747.61 $0.00 $19,076.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $20,352.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $679.01 $0.00 $21,031.52000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $207.88 $0.00 $21,239.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $352.30 $0.00 $21,591.70000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $14.50 $0.00 $21,606.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $22,260.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $556.00 $0.00 $22,816.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $24,006.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $498.80 $0.00 $24,505.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $24,832.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,368.00 $0.00 $26,200.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $30,000.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.76 $29,930.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.00 $29,522.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,415.19 $28,107.05000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.76 $27,920.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $27,794.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $27,678.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,069.89 $26,608.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,431.99 $25,176.41000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $24,281.01000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.70 $23,979.31000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.85 $21,986.46000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.90 $21,973.56000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.70 $21,528.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.13 $21,014.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.08 $20,780.65000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.46 $19,276.19000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.32 $18,543.87000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.60 $18,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $16,457.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $14,759.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $14,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.48 $14,091.79000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.89 $13,949.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $13,794.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $349.00 $13,445.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $12,923.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $11,671.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.61 $10,923.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $9,647.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.01 $8,968.48000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.88 $8,760.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.30 $8,408.30000000
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28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.50 $8,393.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $7,739.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.00 $7,183.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $5,993.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.80 $5,495.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $5,168.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.00 $3,800.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $3,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

625,091.51136 625,091.51Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $5,324.40 $0.00 $5,324.40000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,324.40 $0.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $253,000.00 $0.00 $253,000.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $357,954.00 $0.00 $357,954.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $357,954.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $3,653.08 $0.00 $3,653.08000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.08 $0.00000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $3,400.54 $0.00 $3,400.54000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.54 $0.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

869,420.0218 869,420.02Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

23,220.008 23,220.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $46,608.80 $0.00 $46,608.80000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,608.80 $0.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $3,248.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $0.00000000
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05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $3,132.00000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $3,354.01 $0.00 $3,354.01000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,354.01 $0.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

97,979.4116 97,979.41Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 $258.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $1,440.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $7,946.00 $0.00 $7,946.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,946.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $241,280.00 $0.00 $241,280.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241,280.00 $0.00000000

266,535.6016 266,535.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $3,673.00 $0.00 $3,673.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,673.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $1,900.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $0.00000000

25,585.0114 25,585.01Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $10,103.60 $0.00 $10,103.60000000

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,103.60 $0.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $31,320.00 $0.00 $31,320.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,320.00 $0.00000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $4,129.55 $0.00 $4,129.55000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.55 $0.00000000

45,553.156 45,553.15Subtotal08/mar./2018
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09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

50,000.002 50,000.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $19,343.00 $0.00 $19,343.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,343.00 $0.00000000

39,343.004 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $18,041.25 $0.00 $18,041.25000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,041.25 $0.00000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

192,978.858 192,978.85Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $5,500.23 $0.00 $5,500.23000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.23 $0.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $13,920.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $0.00000000

29,420.238 29,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $2,204.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $3,917.91 $0.00 $3,917.91000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,917.91 $0.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $22,000.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

37,121.9110 37,121.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $2,260.00 $0.00 $2,260.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,260.00 $0.00000000
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16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $8,733.13 $0.00 $8,733.13000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,733.13 $0.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $0.00 $20,880.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,880.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $11,536.20 $0.00 $11,536.20000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,536.20 $0.00000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $6,820.80 $0.00 $6,820.80000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,820.80 $0.00000000

70,230.1314 70,230.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $754.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $110,531.52 $0.00 $110,531.52000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,531.52 $0.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $3,570.00 $0.00 $3,570.00000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.00 $0.00000000

144,855.5212 144,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $296,357.00 $0.00 $296,357.00000000

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $296,357.00 $0.00000000

296,357.002 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $305,874.00 $0.00 $305,874.00000000

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,874.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $265,769.00 $0.00 $265,769.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,769.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $245,000.00 $0.00 $245,000.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $245,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $3,650.35 $0.00 $3,650.35000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.35 $0.00000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $4,402.20 $0.00 $4,402.20000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.20 $0.00000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $4,866.20 $0.00 $4,866.20000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,866.20 $0.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

1,123,649.7518 1,123,649.75Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000
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26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $3,742.76 $0.00 $3,742.76000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.76 $0.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $4,630.52 $0.00 $4,630.52000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,630.52 $0.00000000

209,853.2812 209,853.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $15,000.01 $0.00 $15,000.01000000

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.01 $0.00000000

15,000.012 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $305,789.00 $0.00 $305,789.00000000

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,789.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $295,478.00 $0.00 $295,478.00000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,478.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $281,733.00 $0.00 $281,733.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,733.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $1,566.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $0.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $452.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $752.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $300.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

1,402,318.0016 1,402,318.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.20 $0.00 $367.20000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $520.50 $0.00 $887.70000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.36 $0.00 $1,430.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $524.00 $0.00 $1,954.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,392.78 $0.00 $3,346.84000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $835.11 $0.00 $4,181.95000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $283.23 $0.00 $4,465.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $257.99 $0.00 $4,723.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $4,879.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $495.69 $0.00 $5,374.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $186.00 $0.00 $5,560.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,126.42 $0.00 $6,687.28000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $997.89 $0.00 $7,685.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $131.01 $0.00 $7,816.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $531.48 $0.00 $8,347.66000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,467.40 $0.00 $9,815.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,661.36 $0.00 $11,476.42000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,188.05 $0.00 $12,664.47000000
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $13,534.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,496.00 $0.00 $16,030.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $16,226.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $259.99 $0.00 $16,486.46000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,078.73 $0.00 $18,565.19000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.04 $0.00 $18,934.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $20,734.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $22,120.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $22,160.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $25,640.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $27,264.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $428.90 $0.00 $27,693.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $27,737.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $27,777.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.99 $0.00 $28,145.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,645.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $904.80 $0.00 $29,549.92000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.08 $0.00 $30,000.00000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.20 $29,632.80000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.50 $29,112.30000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.36 $28,569.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.00 $28,045.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.78 $26,653.16000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.11 $25,818.05000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $283.23 $25,534.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.99 $25,276.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $25,120.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.69 $24,625.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.00 $24,439.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,126.42 $23,312.72000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $997.89 $22,314.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.01 $22,183.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.48 $21,652.34000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.40 $20,184.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.36 $18,523.58000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.05 $17,335.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $16,465.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,496.00 $13,969.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $13,773.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.99 $13,513.54000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,078.73 $11,434.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.04 $11,065.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $9,265.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $7,879.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $7,839.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $4,359.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $2,735.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.90 $2,306.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $2,262.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $2,222.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.99 $1,854.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,354.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.80 $450.08000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.08 $0.00000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,039.36 $0.00 $1,039.36000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $1,074.16000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,039.36 $34.80000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000
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31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $300.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $400.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

31,474.1682 31,474.16Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $6,708.93 $0.00 $6,708.93000000

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.93 $0.00000000

6,708.932 6,708.93Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $900.10 $0.00 $900.10000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $99.90 $0.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.10 $5,099.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.90 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $41,760.00 $0.00 $41,760.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,760.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $22,678.00 $0.00 $22,678.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,678.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $8,526.00 $0.00 $8,526.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,526.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

173,335.6136 173,335.61Subtotal05/abr./2018
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09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $1,943.70 $0.00 $1,943.70000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,943.70 $0.00000000

21,943.704 21,943.70Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $2,757.85 $0.00 $2,757.85000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,757.85 $0.00000000

168,237.854 168,237.85Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $13,690.32 $0.00 $13,690.32000000

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,690.32 $0.00000000

13,690.322 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $30,000.00000000

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $23,664.00 $0.00 $23,664.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,664.00 $0.00000000

53,664.004 53,664.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $25,000.00000000

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $440.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,440.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $164,956.64 $0.00 $164,956.64000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,956.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $5,521.60 $0.00 $5,521.60000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,521.60 $0.00000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $3,829.16 $0.00 $3,829.16000000
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16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.16 $0.00000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $94,805.64 $0.00 $94,805.64000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,805.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $6,612.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $0.00000000

331,605.0424 331,605.04Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $2,296.80 $0.00 $2,296.80000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.80 $0.00000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $106,686.36 $0.00 $106,686.36000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,686.36 $0.00000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $3,967.20 $0.00 $3,967.20000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,967.20 $0.00000000

130,950.3614 130,950.36Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $900.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,650.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $750.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

10,650.008 10,650.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $55,000.00 $0.00 $55,000.00000000

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,000.00 $0.00000000

55,000.002 55,000.00Subtotal20/abr./2018

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $684.00 $0.00 $684.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,184.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.00 $1,500.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $262,981.00 $0.00 $262,981.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $262,981.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $297,854.00 $0.00 $297,854.00000000
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24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $297,854.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $301,478.00 $0.00 $301,478.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $301,478.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $261,473.00 $0.00 $261,473.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $261,473.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $276,214.00 $0.00 $276,214.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $276,214.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $5,700.00 $0.00 $5,700.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,700.00 $0.00000000

1,407,884.0016 1,407,884.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

168,580.004 168,580.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $13,804.00 $0.00 $13,804.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,804.00 $0.00000000

23,804.004 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $590.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $802.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $864.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $672.00 $0.00 $1,536.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $562.00 $0.00 $2,098.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $2,154.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $1,564.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $1,352.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $1,290.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.00 $618.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $562.00 $56.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $5,053.99 $0.00 $5,053.99000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,053.99 $0.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $69,600.00 $0.00 $69,600.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,600.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $873.48 $0.00 $873.48000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $943.08000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.48 $69.60000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $0.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $100.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $781.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $475.00 $0.00 $1,256.00000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $216.70 $0.00 $1,472.70000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,549.58 $0.00 $3,022.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $3,122.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $97.25 $0.00 $3,219.53000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $685.45 $0.00 $3,904.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $3,944.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $4,829.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $377.00 $0.00 $5,206.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $204.00 $0.00 $5,410.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $5,740.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $6,625.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $6,669.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $471.00 $0.00 $7,140.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $980.50 $0.00 $8,121.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $498.00 $0.00 $8,619.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,119.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,619.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $12,919.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $15,219.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $15,345.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $15,513.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.85 $0.00 $15,980.33000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $554.17 $0.00 $16,534.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $17,391.04000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $18,247.58000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $947.43 $0.00 $19,195.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $19,391.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $363.65 $0.00 $19,754.66000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,481.98 $0.00 $21,236.64000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $790.99 $0.00 $22,027.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $23,303.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $24,970.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $255.64 $0.00 $25,226.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $26,276.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $26,562.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.54 $0.00 $27,028.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $27,478.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $27,787.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $865.00 $0.00 $28,652.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $299.99 $0.00 $28,952.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $29,057.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $218.20 $0.00 $29,276.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $724.00 $0.00 $30,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $29,900.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $29,219.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.00 $28,744.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.70 $28,527.30000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,549.58 $26,977.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $26,877.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.25 $26,780.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.45 $26,095.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $26,055.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $25,170.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $377.00 $24,793.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.00 $24,589.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $24,259.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $23,374.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $23,330.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.00 $22,859.02000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.50 $21,878.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.00 $21,380.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $19,880.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,380.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $17,080.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $14,780.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $14,654.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $14,486.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.85 $14,019.67000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.17 $13,465.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $12,608.96000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $11,752.42000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $947.43 $10,804.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $10,608.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.65 $10,245.34000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,481.98 $8,763.36000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.99 $7,972.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $6,696.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $5,029.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.64 $4,773.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,723.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $3,437.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.54 $2,971.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,521.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $2,212.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.00 $1,347.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.99 $1,047.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $942.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.20 $724.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $724.00 $0.00000000

147,751.07118 147,751.07Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $27,113.84 $0.00 $27,113.84000000

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,113.84 $0.00000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $35,595.76 $0.00 $35,595.76000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,595.76 $0.00000000

62,709.604 62,709.60Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $39,307.76 $0.00 $39,307.76000000

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,307.76 $0.00000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $2,706.86 $0.00 $2,706.86000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,706.86 $0.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

47,582.628 47,582.62Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal04/may./2018
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07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $15,428.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $41,199.14 $0.00 $41,199.14000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,199.14 $0.00000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $3,284.92 $0.00 $3,284.92000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.92 $0.00000000

74,112.0612 74,112.06Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $4,018.00 $0.00 $4,018.00000000

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,018.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $15,711.04 $0.00 $15,711.04000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,711.04 $0.00000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $5,544.80 $0.00 $5,544.80000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,544.80 $0.00000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $142,674.20 $0.00 $142,674.20000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $142,674.20 $0.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

222,748.0412 222,748.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $7,980.00 $0.00 $7,980.00000000

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,980.00 $0.00000000

7,980.002 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $11,368.00 $0.00 $11,368.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,368.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

190,948.018 190,948.01Subtotal14/may./2018
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15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $2,155.87 $0.00 $2,155.87000000

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.87 $0.00000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $2,158.81 $0.00 $2,158.81000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158.81 $0.00000000

4,314.684 4,314.68Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $22,736.00 $0.00 $22,736.00000000

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,736.00 $0.00000000

22,736.002 22,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $15,915.20 $0.00 $15,915.20000000

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,915.20 $0.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19,915.204 19,915.20Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $8,100.00000000

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $4,590.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $5,057.60 $0.00 $5,057.60000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,057.60 $0.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $3,409.30 $0.00 $3,409.30000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,409.30 $0.00000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $65,778.03 $0.00 $65,778.03000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,778.03 $0.00000000

109,022.9316 109,022.93Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $39,245.12 $0.00 $39,245.12000000

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,245.12 $0.00000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $22,390.55 $0.00 $22,390.55000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,390.55 $0.00000000

61,635.674 61,635.67Subtotal22/may./2018
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24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $148,480.00 $0.00 $148,480.00000000

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $148,480.00 $0.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $2,546.99 $0.00 $2,546.99000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,546.99 $0.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

176,026.998 176,026.99Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $6,264.00000000

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26,264.006 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $45,205.20 $0.00 $45,205.20000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,205.20 $0.00000000

209,785.204 209,785.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $6,716.40 $0.00 $6,716.40000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,716.40 $0.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $81.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $184.30 $0.00 $265.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,089.00 $0.00 $1,354.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,217.70 $0.00 $2,572.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $298.00 $0.00 $2,870.50000000
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31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $299.00 $0.00 $3,169.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $791.91 $0.00 $3,961.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $4,455.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,594.70 $0.00 $6,050.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,162.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,274.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $6,330.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $6,381.71000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $153.99 $0.00 $6,535.70000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $367.85 $0.00 $6,903.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $599.00 $0.00 $7,502.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $148.02 $0.00 $7,650.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $930.34 $0.00 $8,580.91000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $893.20 $0.00 $9,474.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $427.75 $0.00 $9,901.86000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $52.50 $0.00 $9,954.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $35.00 $0.00 $9,989.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $244.21 $0.00 $10,233.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $10,755.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $156.90 $0.00 $10,912.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $11,262.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $11,412.46000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $305.54 $0.00 $11,718.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $241.72 $0.00 $11,959.72000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $12,059.72000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $999.92 $0.00 $13,059.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $14,973.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $15,414.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $199.96 $0.00 $15,614.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $16,204.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $130.80 $0.00 $16,335.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $17,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $20,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $20,820.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $23,020.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $24,720.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $26,920.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $28,660.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,339.80 $0.00 $30,000.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $29,918.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.30 $29,734.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,089.00 $28,645.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.70 $27,427.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.00 $27,129.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.00 $26,830.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.91 $26,038.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $25,544.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,594.70 $23,949.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,837.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,725.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $23,669.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $23,618.29000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.99 $23,464.30000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.85 $23,096.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.00 $22,497.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.02 $22,349.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.34 $21,419.09000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.20 $20,525.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.75 $20,098.14000000
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31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.50 $20,045.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.00 $20,010.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.21 $19,766.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $19,244.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.90 $19,087.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $18,737.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $18,587.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.54 $18,282.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.72 $18,040.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $17,940.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.92 $16,940.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $15,026.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $14,585.56000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.96 $14,385.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $13,795.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.80 $13,664.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $12,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,179.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $6,979.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $5,279.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $3,079.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,339.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.80 $0.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $400.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $600.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $484.00 $0.00 $1,084.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $620.00 $0.00 $1,704.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,046.00 $0.00 $3,750.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $4,389.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,405.60 $0.00 $5,794.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,094.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,294.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,394.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $6,709.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,909.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,109.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $7,409.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,209.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,009.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,809.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.00 $6,325.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $620.00 $5,705.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.00 $3,659.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $3,020.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,405.60 $1,615.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,315.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,115.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,015.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $700.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $500.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $300.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $831.72 $0.00 $2,571.72000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $2,623.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $883.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $831.72 $52.20000000
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31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $0.00000000

56,749.92130 56,749.92Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $5,001.00 $0.00 $5,001.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $7,999.00 $0.00 $13,000.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,001.00 $7,999.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,999.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $88,740.00 $0.00 $88,740.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,740.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $99,760.00 $0.00 $99,760.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,760.00 $0.00000000

201,500.008 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $4,350.00000000

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $104,400.00 $0.00 $104,400.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,400.00 $0.00000000

117,230.018 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

3,000.002 3,000.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

17,000.004 17,000.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $257,489.00 $0.00 $257,489.00000000

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $257,489.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $299,254.00 $0.00 $299,254.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $299,254.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $295,874.00 $0.00 $295,874.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,874.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $316,000.00 $0.00 $316,000.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $0.00 $316,000.00 $0.00000000
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08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $231,383.00 $0.00 $231,383.00000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,383.00 $0.00000000

1,400,000.0010 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $6,040.00 $0.00 $6,040.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,040.00 $0.00000000

21,040.006 21,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $22,243.00 $0.00 $22,243.00000000

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,243.00 $0.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $5,858.00 $0.00 $5,858.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,858.00 $0.00000000

28,101.004 28,101.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $75,400.00 $0.00 $75,400.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,400.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $5,878.88 $0.00 $5,878.88000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,878.88 $0.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $11,600.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $3,259.41 $0.00 $3,259.41000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,259.41 $0.00000000

298,718.2922 298,718.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $10,208.00 $0.00 $10,208.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,208.00 $0.00000000
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18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $74,675.00 $0.00 $74,675.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,675.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $48,575.00 $0.00 $48,575.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,575.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $160,759.52 $0.00 $160,759.52000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,759.52 $0.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $3,828.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

386,345.9222 386,345.92Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $8,674.00 $0.00 $8,674.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,674.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $3,200.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $9,094.40 $0.00 $9,094.40000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,094.40 $0.00000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $3,306.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $0.00000000

80,953.8020 80,953.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal20/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $2,066.83 $0.00 $2,066.83000000

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,066.83 $0.00000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $1,435.99 $0.00 $1,435.99000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.99 $0.00000000

3,502.824 3,502.82Subtotal21/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000
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25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $4,314.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $0.00000000

24,314.008 24,314.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $133,400.00 $0.00 $133,400.00000000

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,400.00 $0.00000000

133,400.002 133,400.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $160,580.00 $0.00 $160,580.00000000

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,580.00 $0.00000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $2,070.60 $0.00 $2,070.60000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,070.60 $0.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

166,130.606 166,130.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $5,539.00 $0.00 $5,539.00000000

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,539.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $4,176.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $0.00000000

29,715.006 29,715.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $101.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $207.50 $0.00 $308.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.25 $0.00 $561.15000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.04 $0.00 $861.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $68.02 $0.00 $929.21000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,055.01 $0.00 $1,984.22000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $911.79 $0.00 $2,896.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $3,770.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $196.90 $0.00 $3,966.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $232.99 $0.00 $4,199.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,299.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $4,329.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $4,419.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $348.40 $0.00 $4,768.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $4,880.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $5,020.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,132.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $5,312.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,424.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $103.00 $0.00 $5,527.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $603.80 $0.00 $6,131.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $383.00 $0.00 $6,514.10000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $83.49 $0.00 $6,597.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $27.00 $0.00 $6,624.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.44 $0.00 $6,877.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $173.00 $0.00 $7,050.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $479.68 $0.00 $7,529.71000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $8,295.31000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $9,060.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $10,452.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $11,844.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $12,374.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $13,174.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $884.20 $0.00 $14,059.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $15,799.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,949.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $31.90 $0.00 $15,981.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $158.80 $0.00 $16,139.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $16,179.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,475.99 $0.00 $17,655.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $341.00 $0.00 $17,996.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $18,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $19,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $20,486.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,530.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $21,520.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $466.50 $0.00 $21,987.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $860.00 $0.00 $22,847.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $596.70 $0.00 $23,444.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,744.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $25,944.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $26,094.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $26,694.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $28,608.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $30,000.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $29,898.60000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.50 $29,691.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.25 $29,438.85000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.04 $29,138.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.02 $29,070.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,055.01 $28,015.78000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.79 $27,103.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $26,229.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.90 $26,033.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.99 $25,800.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $25,700.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $25,670.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $25,580.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.40 $25,231.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $25,119.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $24,979.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,867.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $24,687.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,575.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.00 $24,472.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.80 $23,868.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.00 $23,485.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $83.49 $23,402.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.00 $23,375.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.44 $23,122.97000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.00 $22,949.97000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.68 $22,470.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $21,704.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $20,939.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $19,547.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $18,155.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $17,625.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $16,825.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.20 $15,940.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $14,200.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $14,050.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.90 $14,018.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.80 $13,860.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $13,820.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.99 $12,344.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $341.00 $12,003.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $11,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $10,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $9,513.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $9,469.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $8,479.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.50 $8,012.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.00 $7,152.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.70 $6,556.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,256.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $4,056.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,906.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,306.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $1,392.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $0.00000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $52.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,792.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $863.04 $0.00 $2,655.24000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $2,603.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $863.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $863.04 $0.00000000

32,655.24116 32,655.24Subtotal30/jun./2018

14,898,791.65Total ( 8240 ) : 14,898,791.65

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $11,500.00000000

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $0.00000000

11,500.002 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000
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11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $164,980.00 $0.00 $164,980.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,980.00 $0.00000000

170,980.006 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $4,524.00000000

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $8,821.80 $0.00 $8,821.80000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,821.80 $0.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $43,355.00 $0.00 $43,355.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,355.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $10,353.00 $0.00 $10,353.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,353.00 $0.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

69,553.8010 69,553.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $55,680.00 $0.00 $55,680.00000000

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,680.00 $0.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $0.00 $3,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $10,030.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $8,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.41 $6,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $0.00000000

65,710.418 65,710.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $2,865.20 $0.00 $2,865.20000000

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,865.20 $0.00000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $3,844.00 $0.00 $3,844.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,844.00 $0.00000000

106,422.806 106,422.80Subtotal17/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

10,000.002 10,000.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000
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24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $3,112.80 $0.00 $3,112.80000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.80 $0.00000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $23,269.60 $0.00 $23,269.60000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,269.60 $0.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

45,230.4014 45,230.40Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $967.50 $0.00 $967.50000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $184.38 $0.00 $1,151.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $4,775.00 $0.00 $5,926.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.50 $4,959.38000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.38 $4,775.00000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,775.00 $0.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $110,200.00 $0.00 $110,200.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,200.00 $0.00000000

116,126.888 116,126.88Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $4,930.00 $0.00 $4,930.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,930.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $4,538.00 $0.00 $4,538.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,538.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

24,468.0110 24,468.01Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $53,452.80 $0.00 $53,452.80000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,452.80 $0.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

238,932.806 238,932.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $416,463.20 $0.00 $416,463.20000000

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $416,463.20 $0.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $8,500.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $0.00000000
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424,963.204 424,963.20Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $664.68 $0.00 $664.68000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $699.48000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.68 $34.80000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $505.39 $0.00 $505.39000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,382.77 $0.00 $2,888.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $387.75 $0.00 $3,275.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $197.00 $0.00 $3,472.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $921.91 $0.00 $4,394.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,481.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,596.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $28.00 $0.00 $4,624.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $4,846.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $75.00 $0.00 $4,921.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,092.58 $0.00 $6,014.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $340.82 $0.00 $6,355.22000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $157.52 $0.00 $6,512.74000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $7,652.73000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $8,792.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $255.51 $0.00 $9,048.23000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $300.09 $0.00 $9,348.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,458.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $576.29 $0.00 $10,034.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $601.00 $0.00 $10,635.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $272.83 $0.00 $10,908.44000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,283.26 $0.00 $12,191.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $12,271.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $132.47 $0.00 $12,404.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $236.64 $0.00 $12,640.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $301.99 $0.00 $12,942.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $796.00 $0.00 $13,738.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $86.50 $0.00 $13,825.30000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $898.11 $0.00 $14,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $15,123.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,173.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,673.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $65.11 $0.00 $15,788.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $171.10 $0.00 $15,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,459.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $17,359.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $17,859.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,909.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $162.54 $0.00 $18,122.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $19,606.96000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $265.89 $0.00 $19,872.85000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $164.50 $0.00 $20,037.35000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $20,138.75000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,115.71 $0.00 $21,254.46000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $21,374.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $21,624.45000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $772.88 $0.00 $22,397.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $22,781.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,007.58 $0.00 $23,788.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $23,887.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $25,337.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $25,931.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $26,030.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,960.40 $0.00 $27,991.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $28,157.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $347.37 $0.00 $28,504.68000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $507.65 $0.00 $29,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $30,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.39 $29,506.94000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382.77 $27,124.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.75 $26,736.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.00 $26,539.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $921.91 $25,617.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $25,530.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $25,415.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.00 $25,387.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $25,165.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $75.00 $25,090.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,092.58 $23,997.93000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.82 $23,657.11000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.52 $23,499.59000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $22,359.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $21,219.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.51 $20,964.10000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.09 $20,664.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $20,554.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.29 $19,977.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.00 $19,376.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.83 $19,103.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.26 $17,820.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $17,740.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.47 $17,608.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $236.64 $17,371.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.99 $17,069.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.00 $16,273.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.50 $16,187.03000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $898.11 $15,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,888.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,838.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,338.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.11 $14,223.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.10 $14,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,552.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $12,652.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,152.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,102.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.54 $11,890.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $10,405.37000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.89 $10,139.48000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.50 $9,974.98000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $9,873.58000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.71 $8,757.87000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $8,637.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $8,387.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.88 $7,615.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $7,231.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,007.58 $6,223.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $6,124.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $4,674.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $4,080.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $3,981.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,960.40 $2,021.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $1,855.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.37 $1,507.65000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.65 $1,000.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $149.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,716.60 $0.00 $1,866.59000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $209.86 $0.00 $2,076.45000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $97.52 $0.00 $2,173.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $766.00 $0.00 $2,939.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,537.20 $0.00 $6,477.17000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $159.85 $0.00 $6,637.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $404.60 $0.00 $7,041.62000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $223.50 $0.00 $7,265.12000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,072.90 $0.00 $9,338.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $9,388.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $9,475.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $447.01 $0.00 $9,922.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $11,100.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $11,226.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $11,556.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $11,608.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $525.01 $0.00 $12,133.04000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $78.44 $0.00 $12,211.48000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.30 $0.00 $12,263.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.92 $0.00 $12,324.70000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,797.94 $0.00 $14,122.64000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $37.87 $0.00 $14,160.51000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $442.50 $0.00 $14,603.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $621.97 $0.00 $15,224.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,034.04 $0.00 $16,259.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $508.24 $0.00 $16,767.26000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $309.72 $0.00 $17,076.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00 $17,248.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $18,466.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,056.41 $0.00 $19,523.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $20,222.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $20,562.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $407.81 $0.00 $20,970.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $22,101.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $23,232.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $843.00 $0.00 $24,075.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $25,475.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.00 $0.00 $25,535.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $25,579.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $224.30 $0.00 $25,803.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $276.10 $0.00 $26,079.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $26,101.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $48.50 $0.00 $26,150.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $685.80 $0.00 $26,835.90000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $469.20 $0.00 $27,305.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $694.90 $0.00 $28,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $30,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $29,850.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.60 $28,133.41000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $209.86 $27,923.55000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.52 $27,826.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.00 $27,060.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,537.20 $23,522.83000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.85 $23,362.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.60 $22,958.38000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.50 $22,734.88000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.90 $20,661.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $20,611.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $20,524.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.01 $20,077.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $18,899.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $18,773.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $18,443.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $18,391.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.01 $17,866.96000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.44 $17,788.52000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.30 $17,736.22000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.92 $17,675.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.94 $15,877.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.87 $15,839.49000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.50 $15,396.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.97 $14,775.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.04 $13,740.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.24 $13,232.74000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.72 $12,923.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.00 $12,751.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $11,533.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.41 $10,476.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $9,777.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $9,437.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.81 $9,029.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $7,898.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $6,767.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.00 $5,924.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $4,524.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.00 $4,464.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $4,420.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.30 $4,196.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.10 $3,920.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $3,898.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.50 $3,849.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.80 $3,164.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.20 $2,694.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.90 $2,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

87,391.81224 87,391.81Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $2,130.00 $0.00 $2,130.00000000

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,130.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $5,026.77 $0.00 $5,026.77000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,026.77 $0.00000000
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01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $35,960.00 $0.00 $35,960.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,960.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $45,240.00 $0.00 $45,240.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,240.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $5,916.00 $0.00 $5,916.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,916.00 $0.00000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $2,623.35 $0.00 $2,623.35000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.35 $0.00000000

96,896.1212 96,896.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $7,389.20 $0.00 $7,389.20000000

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,389.20 $0.00000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $86,159.92 $0.00 $86,159.92000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,159.92 $0.00000000

93,549.124 93,549.12Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal06/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $8,640.16 $0.00 $8,640.16000000

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,640.16 $0.00000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $3,726.98 $0.00 $3,726.98000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,726.98 $0.00000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $2,068.13 $0.00 $2,068.13000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,068.13 $0.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $2,699.00 $0.00 $2,699.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.00 $0.00000000

188,114.2714 188,114.27Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,460.00 $0.00 $5,460.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,460.00 $0.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

13,960.016 13,960.01Subtotal16/feb./2018
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19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

44,371.604 44,371.60Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $14,000.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $0.00000000

113,713.604 113,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $7,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,000.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $3,574.00 $0.00 $3,574.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,574.00 $0.00000000

15,994.008 15,994.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,160.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $2,900.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

4,640.006 4,640.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $1,914.20 $0.00 $1,914.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $7,114.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.20 $5,200.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

195,179.2010 195,179.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $5,579.60 $0.00 $5,579.60000000

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,579.60 $0.00000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000
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27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

8,164.604 8,164.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $21,512.20 $0.00 $21,512.20000000

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,512.20 $0.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $277,000.00 $0.00 $277,000.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $277,000.00 $0.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $281,568.00 $0.00 $281,568.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,568.00 $0.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $670.48 $0.00 $670.48000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $17.40 $0.00 $687.88000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.48 $17.40000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.40 $0.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $730.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,323.00 $0.00 $2,053.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $274.00 $0.00 $2,327.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $2,672.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $2,807.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $334.00 $0.00 $3,141.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $338.01 $0.00 $3,479.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $505.01 $0.00 $3,984.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $3,254.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.00 $1,931.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.00 $1,657.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $1,312.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,177.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.00 $843.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.01 $505.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.01 $0.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $224.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $666.50 $0.00 $890.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,090.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,390.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $2,070.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $376.00 $0.00 $2,446.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $304.00 $0.00 $2,750.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $284.00 $0.00 $3,034.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $354.99 $0.00 $3,389.49000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $49.92 $0.00 $3,439.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $4,039.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $4,339.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $4,115.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.50 $3,448.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,248.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,948.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $2,268.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.00 $1,892.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.00 $1,588.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $1,304.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $354.99 $949.92000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.92 $900.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $300.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $69.76 $0.00 $69.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $408.00 $0.00 $477.76000000
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28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,415.19 $0.00 $1,892.95000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $186.76 $0.00 $2,079.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $2,205.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $2,321.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,069.89 $0.00 $3,391.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,431.99 $0.00 $4,823.59000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $5,718.99000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $301.70 $0.00 $6,020.69000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,992.85 $0.00 $8,013.54000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $12.90 $0.00 $8,026.44000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $444.70 $0.00 $8,471.14000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $514.13 $0.00 $8,985.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $234.08 $0.00 $9,219.35000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,504.46 $0.00 $10,723.81000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.32 $0.00 $11,456.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $388.60 $0.00 $11,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $13,542.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $15,240.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $15,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $63.48 $0.00 $15,908.21000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $141.89 $0.00 $16,050.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $16,205.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $349.00 $0.00 $16,554.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $17,076.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $18,328.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $747.61 $0.00 $19,076.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $20,352.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $679.01 $0.00 $21,031.52000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $207.88 $0.00 $21,239.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $352.30 $0.00 $21,591.70000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $14.50 $0.00 $21,606.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $22,260.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $556.00 $0.00 $22,816.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $24,006.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $498.80 $0.00 $24,505.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $24,832.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,368.00 $0.00 $26,200.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $30,000.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.76 $29,930.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.00 $29,522.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,415.19 $28,107.05000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.76 $27,920.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $27,794.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $27,678.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,069.89 $26,608.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,431.99 $25,176.41000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $24,281.01000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.70 $23,979.31000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.85 $21,986.46000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.90 $21,973.56000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.70 $21,528.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.13 $21,014.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.08 $20,780.65000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.46 $19,276.19000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.32 $18,543.87000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.60 $18,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $16,457.27000000
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28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $14,759.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $14,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.48 $14,091.79000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.89 $13,949.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $13,794.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $349.00 $13,445.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $12,923.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $11,671.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.61 $10,923.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $9,647.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.01 $8,968.48000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.88 $8,760.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.30 $8,408.30000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.50 $8,393.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $7,739.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.00 $7,183.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $5,993.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.80 $5,495.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $5,168.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.00 $3,800.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $3,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

625,091.51136 625,091.51Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $5,324.40 $0.00 $5,324.40000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,324.40 $0.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $253,000.00 $0.00 $253,000.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $357,954.00 $0.00 $357,954.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $357,954.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $3,653.08 $0.00 $3,653.08000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.08 $0.00000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $3,400.54 $0.00 $3,400.54000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.54 $0.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

869,420.0218 869,420.02Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

23,220.008 23,220.00Subtotal02/mar./2018
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05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $46,608.80 $0.00 $46,608.80000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,608.80 $0.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $3,248.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $3,132.00000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $3,354.01 $0.00 $3,354.01000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,354.01 $0.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

97,979.4116 97,979.41Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 $258.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $1,440.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $7,946.00 $0.00 $7,946.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,946.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $241,280.00 $0.00 $241,280.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241,280.00 $0.00000000

266,535.6016 266,535.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $3,673.00 $0.00 $3,673.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,673.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $1,900.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $0.00000000

25,585.0114 25,585.01Subtotal07/mar./2018
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08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $10,103.60 $0.00 $10,103.60000000

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,103.60 $0.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $31,320.00 $0.00 $31,320.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,320.00 $0.00000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $4,129.55 $0.00 $4,129.55000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.55 $0.00000000

45,553.156 45,553.15Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

50,000.002 50,000.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $19,343.00 $0.00 $19,343.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,343.00 $0.00000000

39,343.004 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $18,041.25 $0.00 $18,041.25000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,041.25 $0.00000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

192,978.858 192,978.85Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $5,500.23 $0.00 $5,500.23000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.23 $0.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $13,920.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $0.00000000

29,420.238 29,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $2,204.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $3,917.91 $0.00 $3,917.91000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,917.91 $0.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $22,000.00000000
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15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

37,121.9110 37,121.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $2,260.00 $0.00 $2,260.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,260.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $8,733.13 $0.00 $8,733.13000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,733.13 $0.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $0.00 $20,880.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,880.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $11,536.20 $0.00 $11,536.20000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,536.20 $0.00000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $6,820.80 $0.00 $6,820.80000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,820.80 $0.00000000

70,230.1314 70,230.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $754.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $110,531.52 $0.00 $110,531.52000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,531.52 $0.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $3,570.00 $0.00 $3,570.00000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.00 $0.00000000

144,855.5212 144,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $296,357.00 $0.00 $296,357.00000000

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $296,357.00 $0.00000000

296,357.002 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $305,874.00 $0.00 $305,874.00000000

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,874.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $265,769.00 $0.00 $265,769.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,769.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $245,000.00 $0.00 $245,000.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $245,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $3,650.35 $0.00 $3,650.35000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.35 $0.00000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000
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22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $4,402.20 $0.00 $4,402.20000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.20 $0.00000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $4,866.20 $0.00 $4,866.20000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,866.20 $0.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

1,123,649.7518 1,123,649.75Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $3,742.76 $0.00 $3,742.76000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.76 $0.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $4,630.52 $0.00 $4,630.52000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,630.52 $0.00000000

209,853.2812 209,853.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $15,000.01 $0.00 $15,000.01000000

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.01 $0.00000000

15,000.012 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $305,789.00 $0.00 $305,789.00000000

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,789.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $295,478.00 $0.00 $295,478.00000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,478.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $281,733.00 $0.00 $281,733.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,733.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $1,566.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $0.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $452.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $752.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $300.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

1,402,318.0016 1,402,318.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.20 $0.00 $367.20000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $520.50 $0.00 $887.70000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.36 $0.00 $1,430.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $524.00 $0.00 $1,954.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,392.78 $0.00 $3,346.84000000

Page 222



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $835.11 $0.00 $4,181.95000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $283.23 $0.00 $4,465.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $257.99 $0.00 $4,723.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $4,879.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $495.69 $0.00 $5,374.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $186.00 $0.00 $5,560.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,126.42 $0.00 $6,687.28000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $997.89 $0.00 $7,685.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $131.01 $0.00 $7,816.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $531.48 $0.00 $8,347.66000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,467.40 $0.00 $9,815.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,661.36 $0.00 $11,476.42000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,188.05 $0.00 $12,664.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $13,534.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,496.00 $0.00 $16,030.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $16,226.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $259.99 $0.00 $16,486.46000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,078.73 $0.00 $18,565.19000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.04 $0.00 $18,934.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $20,734.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $22,120.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $22,160.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $25,640.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $27,264.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $428.90 $0.00 $27,693.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $27,737.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $27,777.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.99 $0.00 $28,145.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,645.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $904.80 $0.00 $29,549.92000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.08 $0.00 $30,000.00000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.20 $29,632.80000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.50 $29,112.30000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.36 $28,569.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.00 $28,045.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.78 $26,653.16000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.11 $25,818.05000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $283.23 $25,534.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.99 $25,276.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $25,120.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.69 $24,625.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.00 $24,439.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,126.42 $23,312.72000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $997.89 $22,314.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.01 $22,183.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.48 $21,652.34000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.40 $20,184.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.36 $18,523.58000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.05 $17,335.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $16,465.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,496.00 $13,969.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $13,773.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.99 $13,513.54000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,078.73 $11,434.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.04 $11,065.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $9,265.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $7,879.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $7,839.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $4,359.77000000
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $2,735.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.90 $2,306.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $2,262.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $2,222.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.99 $1,854.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,354.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.80 $450.08000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.08 $0.00000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,039.36 $0.00 $1,039.36000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $1,074.16000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,039.36 $34.80000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $300.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $400.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

31,474.1682 31,474.16Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $6,708.93 $0.00 $6,708.93000000

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.93 $0.00000000

6,708.932 6,708.93Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $900.10 $0.00 $900.10000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $99.90 $0.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.10 $5,099.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.90 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000
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05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $41,760.00 $0.00 $41,760.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,760.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $22,678.00 $0.00 $22,678.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,678.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $8,526.00 $0.00 $8,526.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,526.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

173,335.6136 173,335.61Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $1,943.70 $0.00 $1,943.70000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,943.70 $0.00000000

21,943.704 21,943.70Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $2,757.85 $0.00 $2,757.85000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,757.85 $0.00000000

168,237.854 168,237.85Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $13,690.32 $0.00 $13,690.32000000

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,690.32 $0.00000000

13,690.322 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $30,000.00000000

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $23,664.00 $0.00 $23,664.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,664.00 $0.00000000

53,664.004 53,664.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $25,000.00000000

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $440.00000000
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16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,440.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $164,956.64 $0.00 $164,956.64000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,956.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $5,521.60 $0.00 $5,521.60000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,521.60 $0.00000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $3,829.16 $0.00 $3,829.16000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.16 $0.00000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $94,805.64 $0.00 $94,805.64000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,805.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $6,612.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $0.00000000

331,605.0424 331,605.04Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $2,296.80 $0.00 $2,296.80000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.80 $0.00000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $106,686.36 $0.00 $106,686.36000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,686.36 $0.00000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $3,967.20 $0.00 $3,967.20000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,967.20 $0.00000000

130,950.3614 130,950.36Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $900.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,650.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $750.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

10,650.008 10,650.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $55,000.00 $0.00 $55,000.00000000

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,000.00 $0.00000000

55,000.002 55,000.00Subtotal20/abr./2018
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23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $684.00 $0.00 $684.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,184.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.00 $1,500.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $262,981.00 $0.00 $262,981.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $262,981.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $297,854.00 $0.00 $297,854.00000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $297,854.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $301,478.00 $0.00 $301,478.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $301,478.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $261,473.00 $0.00 $261,473.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $261,473.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $276,214.00 $0.00 $276,214.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $276,214.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $5,700.00 $0.00 $5,700.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,700.00 $0.00000000

1,407,884.0016 1,407,884.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

168,580.004 168,580.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $13,804.00 $0.00 $13,804.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,804.00 $0.00000000

23,804.004 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $590.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $802.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $864.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $672.00 $0.00 $1,536.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $562.00 $0.00 $2,098.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $2,154.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $1,564.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $1,352.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $1,290.00000000
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30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.00 $618.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $562.00 $56.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $5,053.99 $0.00 $5,053.99000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,053.99 $0.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $69,600.00 $0.00 $69,600.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,600.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $873.48 $0.00 $873.48000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $943.08000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.48 $69.60000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $0.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $4,300.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $6,600.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,700.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $7,381.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $475.00 $0.00 $7,856.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $216.70 $0.00 $8,072.70000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,549.58 $0.00 $9,622.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $9,722.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $97.25 $0.00 $9,819.53000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $685.45 $0.00 $10,504.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $10,544.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $11,429.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $377.00 $0.00 $11,806.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $204.00 $0.00 $12,010.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $12,340.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $13,225.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $13,269.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $471.00 $0.00 $13,740.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $980.50 $0.00 $14,721.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $498.00 $0.00 $15,219.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $15,345.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $15,513.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.85 $0.00 $15,980.33000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $554.17 $0.00 $16,534.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $17,391.04000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $18,247.58000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $947.43 $0.00 $19,195.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $19,391.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $363.65 $0.00 $19,754.66000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,481.98 $0.00 $21,236.64000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $790.99 $0.00 $22,027.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $23,303.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $24,970.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $255.64 $0.00 $25,226.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $26,276.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $26,562.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.54 $0.00 $27,028.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $27,478.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $27,787.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $865.00 $0.00 $28,652.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $299.99 $0.00 $28,952.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $29,057.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $218.20 $0.00 $29,276.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $724.00 $0.00 $30,000.00000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $28,500.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $28,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $25,700.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $23,400.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $23,300.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $22,619.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.00 $22,144.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.70 $21,927.30000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,549.58 $20,377.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $20,277.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.25 $20,180.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.45 $19,495.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $19,455.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $18,570.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $377.00 $18,193.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.00 $17,989.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $17,659.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $16,774.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $16,730.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.00 $16,259.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.50 $15,278.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.00 $14,780.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $14,654.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $14,486.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.85 $14,019.67000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.17 $13,465.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $12,608.96000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $11,752.42000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $947.43 $10,804.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $10,608.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.65 $10,245.34000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,481.98 $8,763.36000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.99 $7,972.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $6,696.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $5,029.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.64 $4,773.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,723.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $3,437.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.54 $2,971.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,521.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $2,212.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.00 $1,347.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.99 $1,047.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $942.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.20 $724.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $724.00 $0.00000000

147,751.07118 147,751.07Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $27,113.84 $0.00 $27,113.84000000

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,113.84 $0.00000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $35,595.76 $0.00 $35,595.76000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,595.76 $0.00000000

62,709.604 62,709.60Subtotal02/may./2018
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03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $39,307.76 $0.00 $39,307.76000000

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,307.76 $0.00000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $2,706.86 $0.00 $2,706.86000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,706.86 $0.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

47,582.628 47,582.62Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $15,428.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $41,199.14 $0.00 $41,199.14000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,199.14 $0.00000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $3,284.92 $0.00 $3,284.92000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.92 $0.00000000

74,112.0612 74,112.06Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $4,018.00 $0.00 $4,018.00000000

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,018.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $15,711.04 $0.00 $15,711.04000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,711.04 $0.00000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $5,544.80 $0.00 $5,544.80000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,544.80 $0.00000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $142,674.20 $0.00 $142,674.20000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $142,674.20 $0.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

222,748.0412 222,748.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $7,980.00 $0.00 $7,980.00000000

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,980.00 $0.00000000
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7,980.002 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $11,368.00 $0.00 $11,368.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,368.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

190,948.018 190,948.01Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $2,155.87 $0.00 $2,155.87000000

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.87 $0.00000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $2,158.81 $0.00 $2,158.81000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158.81 $0.00000000

4,314.684 4,314.68Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $22,736.00 $0.00 $22,736.00000000

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,736.00 $0.00000000

22,736.002 22,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $15,915.20 $0.00 $15,915.20000000

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,915.20 $0.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19,915.204 19,915.20Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $8,100.00000000

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $4,590.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $5,057.60 $0.00 $5,057.60000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,057.60 $0.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $3,409.30 $0.00 $3,409.30000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,409.30 $0.00000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $65,778.03 $0.00 $65,778.03000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,778.03 $0.00000000

109,022.9316 109,022.93Subtotal18/may./2018
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21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $39,245.12 $0.00 $39,245.12000000

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,245.12 $0.00000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $22,390.55 $0.00 $22,390.55000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,390.55 $0.00000000

61,635.674 61,635.67Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $148,480.00 $0.00 $148,480.00000000

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $148,480.00 $0.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $2,546.99 $0.00 $2,546.99000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,546.99 $0.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

176,026.998 176,026.99Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $6,264.00000000

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26,264.006 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $45,205.20 $0.00 $45,205.20000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,205.20 $0.00000000
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209,785.204 209,785.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $6,716.40 $0.00 $6,716.40000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,716.40 $0.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $81.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $184.30 $0.00 $265.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,089.00 $0.00 $1,354.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,217.70 $0.00 $2,572.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $298.00 $0.00 $2,870.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $299.00 $0.00 $3,169.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $791.91 $0.00 $3,961.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $4,455.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,594.70 $0.00 $6,050.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,162.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,274.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $6,330.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $6,381.71000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $153.99 $0.00 $6,535.70000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $367.85 $0.00 $6,903.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $599.00 $0.00 $7,502.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $148.02 $0.00 $7,650.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $930.34 $0.00 $8,580.91000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $893.20 $0.00 $9,474.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $427.75 $0.00 $9,901.86000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $52.50 $0.00 $9,954.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $35.00 $0.00 $9,989.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $244.21 $0.00 $10,233.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $10,755.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $156.90 $0.00 $10,912.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $11,262.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $11,412.46000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $305.54 $0.00 $11,718.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $241.72 $0.00 $11,959.72000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $12,059.72000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $999.92 $0.00 $13,059.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $14,973.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $15,414.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $199.96 $0.00 $15,614.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $16,204.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $130.80 $0.00 $16,335.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $17,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $20,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $20,820.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $23,020.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $24,720.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $26,920.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $28,660.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,339.80 $0.00 $30,000.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $29,918.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.30 $29,734.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,089.00 $28,645.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.70 $27,427.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.00 $27,129.50000000
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31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.00 $26,830.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.91 $26,038.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $25,544.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,594.70 $23,949.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,837.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,725.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $23,669.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $23,618.29000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.99 $23,464.30000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.85 $23,096.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.00 $22,497.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.02 $22,349.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.34 $21,419.09000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.20 $20,525.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.75 $20,098.14000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.50 $20,045.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.00 $20,010.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.21 $19,766.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $19,244.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.90 $19,087.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $18,737.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $18,587.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.54 $18,282.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.72 $18,040.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $17,940.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.92 $16,940.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $15,026.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $14,585.56000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.96 $14,385.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $13,795.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.80 $13,664.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $12,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,179.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $6,979.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $5,279.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $3,079.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,339.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.80 $0.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $400.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $600.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $484.00 $0.00 $1,084.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $620.00 $0.00 $1,704.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,046.00 $0.00 $3,750.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $4,389.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,405.60 $0.00 $5,794.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,094.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,294.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,394.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $6,709.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,909.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,109.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $7,409.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,209.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,009.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,809.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.00 $6,325.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $620.00 $5,705.60000000
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31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.00 $3,659.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $3,020.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,405.60 $1,615.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,315.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,115.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,015.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $700.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $500.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $300.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $831.72 $0.00 $2,571.72000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $2,623.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $883.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $831.72 $52.20000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $0.00000000

56,749.92130 56,749.92Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $5,001.00 $0.00 $5,001.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $7,999.00 $0.00 $13,000.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,001.00 $7,999.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,999.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $88,740.00 $0.00 $88,740.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,740.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $99,760.00 $0.00 $99,760.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,760.00 $0.00000000

201,500.008 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $4,350.00000000

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $104,400.00 $0.00 $104,400.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,400.00 $0.00000000

117,230.018 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

3,000.002 3,000.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000
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07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

17,000.004 17,000.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $257,489.00 $0.00 $257,489.00000000

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $257,489.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $299,254.00 $0.00 $299,254.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $299,254.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $295,874.00 $0.00 $295,874.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,874.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $316,000.00 $0.00 $316,000.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $0.00 $316,000.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $231,383.00 $0.00 $231,383.00000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,383.00 $0.00000000

1,400,000.0010 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $6,040.00 $0.00 $6,040.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,040.00 $0.00000000

21,040.006 21,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $22,243.00 $0.00 $22,243.00000000

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,243.00 $0.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $5,858.00 $0.00 $5,858.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,858.00 $0.00000000

28,101.004 28,101.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $75,400.00 $0.00 $75,400.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,400.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $5,878.88 $0.00 $5,878.88000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,878.88 $0.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $11,600.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $0.00000000
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13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $3,259.41 $0.00 $3,259.41000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,259.41 $0.00000000

298,718.2922 298,718.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $10,208.00 $0.00 $10,208.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,208.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $74,675.00 $0.00 $74,675.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,675.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $48,575.00 $0.00 $48,575.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,575.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $160,759.52 $0.00 $160,759.52000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,759.52 $0.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $3,828.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

386,345.9222 386,345.92Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $8,674.00 $0.00 $8,674.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,674.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $3,200.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $9,094.40 $0.00 $9,094.40000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,094.40 $0.00000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $3,306.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $0.00000000

80,953.8020 80,953.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000
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6,000.002 6,000.00Subtotal20/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $2,066.83 $0.00 $2,066.83000000

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,066.83 $0.00000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $1,435.99 $0.00 $1,435.99000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.99 $0.00000000

3,502.824 3,502.82Subtotal21/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $4,314.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $0.00000000

24,314.008 24,314.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $133,400.00 $0.00 $133,400.00000000

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,400.00 $0.00000000

133,400.002 133,400.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $160,580.00 $0.00 $160,580.00000000

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,580.00 $0.00000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $2,070.60 $0.00 $2,070.60000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,070.60 $0.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

166,130.606 166,130.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $5,539.00 $0.00 $5,539.00000000

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,539.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $4,176.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $0.00000000

29,715.006 29,715.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $101.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $207.50 $0.00 $308.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.25 $0.00 $561.15000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.04 $0.00 $861.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $68.02 $0.00 $929.21000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,055.01 $0.00 $1,984.22000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $911.79 $0.00 $2,896.01000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $3,770.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $196.90 $0.00 $3,966.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $232.99 $0.00 $4,199.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,299.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $4,329.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $4,419.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $348.40 $0.00 $4,768.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $4,880.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $5,020.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,132.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $5,312.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,424.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $103.00 $0.00 $5,527.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $603.80 $0.00 $6,131.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $383.00 $0.00 $6,514.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $83.49 $0.00 $6,597.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $27.00 $0.00 $6,624.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.44 $0.00 $6,877.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $173.00 $0.00 $7,050.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $479.68 $0.00 $7,529.71000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $8,295.31000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $9,060.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $10,452.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $11,844.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $12,374.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $13,174.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $884.20 $0.00 $14,059.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $15,799.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,949.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $31.90 $0.00 $15,981.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $158.80 $0.00 $16,139.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $16,179.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,475.99 $0.00 $17,655.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $341.00 $0.00 $17,996.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $18,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $19,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $20,486.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,530.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $21,520.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $466.50 $0.00 $21,987.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $860.00 $0.00 $22,847.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $596.70 $0.00 $23,444.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,744.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $25,944.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $26,094.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $26,694.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $28,608.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $30,000.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $29,898.60000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.50 $29,691.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.25 $29,438.85000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.04 $29,138.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.02 $29,070.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,055.01 $28,015.78000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.79 $27,103.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $26,229.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.90 $26,033.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.99 $25,800.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $25,700.10000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $25,670.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $25,580.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.40 $25,231.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $25,119.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $24,979.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,867.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $24,687.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,575.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.00 $24,472.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.80 $23,868.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.00 $23,485.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $83.49 $23,402.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.00 $23,375.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.44 $23,122.97000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.00 $22,949.97000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.68 $22,470.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $21,704.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $20,939.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $19,547.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $18,155.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $17,625.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $16,825.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.20 $15,940.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $14,200.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $14,050.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.90 $14,018.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.80 $13,860.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $13,820.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.99 $12,344.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $341.00 $12,003.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $11,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $10,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $9,513.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $9,469.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $8,479.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.50 $8,012.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.00 $7,152.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.70 $6,556.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,256.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $4,056.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,906.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,306.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $1,392.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $0.00000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $52.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,792.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $863.04 $0.00 $2,655.24000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $2,603.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $863.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $863.04 $0.00000000

32,655.24116 32,655.24Subtotal30/jun./2018

14,898,791.65Total ( 8250 ) : 14,898,791.65

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260
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Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $0.00 $11,500.00000000

09/ene./2018 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,500.00 $0.00000000

11,500.002 11,500.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

11/ene./2018 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

11/ene./2018 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $164,980.00 $0.00 $164,980.00000000

11/ene./2018 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,980.00 $0.00000000

170,980.006 170,980.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $4,524.00000000

15/ene./2018 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $8,821.80 $0.00 $8,821.80000000

15/ene./2018 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,821.80 $0.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $43,355.00 $0.00 $43,355.00000000

15/ene./2018 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,355.00 $0.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $10,353.00 $0.00 $10,353.00000000

15/ene./2018 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,353.00 $0.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

15/ene./2018 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

69,553.8010 69,553.80Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $55,680.00 $0.00 $55,680.00000000

16/ene./2018 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,680.00 $0.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $0.00 $3,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $10,030.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $8,530.41000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,030.41 $6,500.00000000

16/ene./2018 (E00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $0.00000000

65,710.418 65,710.41Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $2,865.20 $0.00 $2,865.20000000

17/ene./2018 (E00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,865.20 $0.00000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

17/ene./2018 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $3,844.00 $0.00 $3,844.00000000

17/ene./2018 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,844.00 $0.00000000

106,422.806 106,422.80Subtotal17/ene./2018
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22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

22/ene./2018 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

10,000.002 10,000.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

23/ene./2018 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

23/ene./2018 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

24/ene./2018 (E00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

24/ene./2018 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $3,112.80 $0.00 $3,112.80000000

24/ene./2018 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,112.80 $0.00000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $23,269.60 $0.00 $23,269.60000000

24/ene./2018 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,269.60 $0.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

24/ene./2018 (E00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

24/ene./2018 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

45,230.4014 45,230.40Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $967.50 $0.00 $967.50000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $184.38 $0.00 $1,151.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $4,775.00 $0.00 $5,926.88000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.50 $4,959.38000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.38 $4,775.00000000

25/ene./2018 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,775.00 $0.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $110,200.00 $0.00 $110,200.00000000

25/ene./2018 (E00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,200.00 $0.00000000

116,126.888 116,126.88Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

26/ene./2018 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $4,930.00 $0.00 $4,930.00000000

26/ene./2018 (E00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,930.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $4,538.00 $0.00 $4,538.00000000

26/ene./2018 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,538.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

26/ene./2018 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

24,468.0110 24,468.01Subtotal26/ene./2018
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29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

29/ene./2018 (E00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $53,452.80 $0.00 $53,452.80000000

29/ene./2018 (E00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,452.80 $0.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

29/ene./2018 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

238,932.806 238,932.80Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $416,463.20 $0.00 $416,463.20000000

30/ene./2018 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $416,463.20 $0.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $8,500.00000000

30/ene./2018 (C00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $0.00000000

424,963.204 424,963.20Subtotal30/ene./2018

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

31/ene./2018 (E00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $664.68 $0.00 $664.68000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $699.48000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.68 $34.80000000

31/ene./2018 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $505.39 $0.00 $505.39000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $2,382.77 $0.00 $2,888.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $387.75 $0.00 $3,275.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $197.00 $0.00 $3,472.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $921.91 $0.00 $4,394.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $4,481.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $115.00 $0.00 $4,596.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $28.00 $0.00 $4,624.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $4,846.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $75.00 $0.00 $4,921.82000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,092.58 $0.00 $6,014.40000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $340.82 $0.00 $6,355.22000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $157.52 $0.00 $6,512.74000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $7,652.73000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,139.99 $0.00 $8,792.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $255.51 $0.00 $9,048.23000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $300.09 $0.00 $9,348.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $9,458.32000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $576.29 $0.00 $10,034.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $601.00 $0.00 $10,635.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $272.83 $0.00 $10,908.44000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,283.26 $0.00 $12,191.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $12,271.70000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $132.47 $0.00 $12,404.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $236.64 $0.00 $12,640.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $301.99 $0.00 $12,942.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $796.00 $0.00 $13,738.80000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $86.50 $0.00 $13,825.30000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $898.11 $0.00 $14,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $15,123.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,173.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,673.41000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $15,723.41000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $65.11 $0.00 $15,788.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $171.10 $0.00 $15,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,459.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $17,359.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $17,859.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,909.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $17,959.62000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $162.54 $0.00 $18,122.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,484.80 $0.00 $19,606.96000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $265.89 $0.00 $19,872.85000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $164.50 $0.00 $20,037.35000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $20,138.75000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,115.71 $0.00 $21,254.46000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $21,374.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 $21,624.45000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $772.88 $0.00 $22,397.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $384.00 $0.00 $22,781.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,007.58 $0.00 $23,788.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $23,887.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $25,337.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $25,931.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $26,030.91000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,960.40 $0.00 $27,991.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $28,157.31000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $347.37 $0.00 $28,504.68000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $507.65 $0.00 $29,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $30,012.33000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.39 $29,506.94000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382.77 $27,124.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.75 $26,736.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.00 $26,539.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $921.91 $25,617.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $25,530.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $115.00 $25,415.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.00 $25,387.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $25,165.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $75.00 $25,090.51000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,092.58 $23,997.93000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.82 $23,657.11000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.52 $23,499.59000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $22,359.60000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,139.99 $21,219.61000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.51 $20,964.10000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.09 $20,664.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $20,554.01000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.29 $19,977.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.00 $19,376.72000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.83 $19,103.89000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.26 $17,820.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $17,740.63000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.47 $17,608.16000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $236.64 $17,371.52000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.99 $17,069.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.00 $16,273.53000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.50 $16,187.03000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $898.11 $15,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,888.92000000
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31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,838.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,338.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $14,288.92000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.11 $14,223.81000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.10 $14,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,552.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $12,652.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,152.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,102.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $12,052.71000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.54 $11,890.17000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,484.80 $10,405.37000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.89 $10,139.48000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.50 $9,974.98000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $9,873.58000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.71 $8,757.87000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $8,637.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $8,387.88000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.88 $7,615.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.00 $7,231.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,007.58 $6,223.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $6,124.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $4,674.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $4,080.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $3,981.42000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,960.40 $2,021.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $1,855.02000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.37 $1,507.65000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.65 $1,000.00000000

31/ene./2018 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $149.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,716.60 $0.00 $1,866.59000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $209.86 $0.00 $2,076.45000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $97.52 $0.00 $2,173.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $766.00 $0.00 $2,939.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,537.20 $0.00 $6,477.17000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $159.85 $0.00 $6,637.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $404.60 $0.00 $7,041.62000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $223.50 $0.00 $7,265.12000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,072.90 $0.00 $9,338.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $9,388.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $9,475.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $447.01 $0.00 $9,922.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,178.00 $0.00 $11,100.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $11,226.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $11,556.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.00 $0.00 $11,608.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $525.01 $0.00 $12,133.04000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $78.44 $0.00 $12,211.48000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $52.30 $0.00 $12,263.78000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.92 $0.00 $12,324.70000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,797.94 $0.00 $14,122.64000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $37.87 $0.00 $14,160.51000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $442.50 $0.00 $14,603.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $621.97 $0.00 $15,224.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,034.04 $0.00 $16,259.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $508.24 $0.00 $16,767.26000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $309.72 $0.00 $17,076.98000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00 $17,248.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $18,466.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,056.41 $0.00 $19,523.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $20,222.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $20,562.39000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $407.81 $0.00 $20,970.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $22,101.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $23,232.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $843.00 $0.00 $24,075.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $25,475.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $60.00 $0.00 $25,535.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $25,579.20000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $224.30 $0.00 $25,803.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $276.10 $0.00 $26,079.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $22.00 $0.00 $26,101.60000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $48.50 $0.00 $26,150.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $685.80 $0.00 $26,835.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $469.20 $0.00 $27,305.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $694.90 $0.00 $28,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $30,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $29,850.01000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.60 $28,133.41000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $209.86 $27,923.55000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.52 $27,826.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.00 $27,060.03000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,537.20 $23,522.83000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $159.85 $23,362.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.60 $22,958.38000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.50 $22,734.88000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.90 $20,661.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $20,611.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $20,524.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.01 $20,077.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.00 $18,899.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $18,773.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $18,443.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.00 $18,391.97000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.01 $17,866.96000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.44 $17,788.52000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.30 $17,736.22000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.92 $17,675.30000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.94 $15,877.36000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.87 $15,839.49000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.50 $15,396.99000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.97 $14,775.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.04 $13,740.98000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.24 $13,232.74000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.72 $12,923.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.00 $12,751.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $11,533.02000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.41 $10,476.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $9,777.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $9,437.61000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.81 $9,029.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $7,898.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $6,767.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.00 $5,924.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $4,524.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.00 $4,464.80000000
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31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $4,420.80000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.30 $4,196.50000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.10 $3,920.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.00 $3,898.40000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.50 $3,849.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.80 $3,164.10000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.20 $2,694.90000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.90 $2,000.00000000

31/ene./2018 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

87,391.81224 87,391.81Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $2,130.00 $0.00 $2,130.00000000

01/feb./2018 (E00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,130.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $5,026.77 $0.00 $5,026.77000000

01/feb./2018 (E00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,026.77 $0.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $35,960.00 $0.00 $35,960.00000000

01/feb./2018 (E00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,960.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $45,240.00 $0.00 $45,240.00000000

01/feb./2018 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,240.00 $0.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $5,916.00 $0.00 $5,916.00000000

01/feb./2018 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,916.00 $0.00000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $2,623.35 $0.00 $2,623.35000000

01/feb./2018 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.35 $0.00000000

96,896.1212 96,896.12Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $7,389.20 $0.00 $7,389.20000000

02/feb./2018 (E00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,389.20 $0.00000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $86,159.92 $0.00 $86,159.92000000

02/feb./2018 (E00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,159.92 $0.00000000

93,549.124 93,549.12Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

06/feb./2018 (E00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal06/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $8,640.16 $0.00 $8,640.16000000

08/feb./2018 (E00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,640.16 $0.00000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $3,726.98 $0.00 $3,726.98000000

08/feb./2018 (E00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,726.98 $0.00000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $2,068.13 $0.00 $2,068.13000000

08/feb./2018 (E00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,068.13 $0.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

08/feb./2018 (E00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

08/feb./2018 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

08/feb./2018 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $2,699.00 $0.00 $2,699.00000000

08/feb./2018 (E00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.00 $0.00000000
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188,114.2714 188,114.27Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/feb./2018 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

16/feb./2018 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,460.00 $0.00 $5,460.00000000

16/feb./2018 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,460.00 $0.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

16/feb./2018 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

13,960.016 13,960.01Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

19/feb./2018 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

19/feb./2018 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

44,371.604 44,371.60Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $99,713.60 $0.00 $99,713.60000000

20/feb./2018 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,713.60 $0.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $14,000.00000000

20/feb./2018 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $0.00000000

113,713.604 113,713.60Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $7,200.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $6,000.00000000

21/feb./2018 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

21/feb./2018 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $3,574.00 $0.00 $3,574.00000000

21/feb./2018 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,574.00 $0.00000000

15,994.008 15,994.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,160.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $2,900.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

22/feb./2018 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

4,640.006 4,640.00Subtotal22/feb./2018
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26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/feb./2018 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/feb./2018 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $1,914.20 $0.00 $1,914.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $7,114.20000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.20 $5,200.00000000

26/feb./2018 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $0.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000

26/feb./2018 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

195,179.2010 195,179.20Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $5,579.60 $0.00 $5,579.60000000

27/feb./2018 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,579.60 $0.00000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $2,585.00 $0.00 $2,585.00000000

27/feb./2018 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,585.00 $0.00000000

8,164.604 8,164.60Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $21,512.20 $0.00 $21,512.20000000

28/feb./2018 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,512.20 $0.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $277,000.00 $0.00 $277,000.00000000

28/feb./2018 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $277,000.00 $0.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $281,568.00 $0.00 $281,568.00000000

28/feb./2018 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,568.00 $0.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

28/feb./2018 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $670.48 $0.00 $670.48000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $17.40 $0.00 $687.88000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $670.48 $17.40000000

28/feb./2018 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.40 $0.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $730.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,323.00 $0.00 $2,053.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $274.00 $0.00 $2,327.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $2,672.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $2,807.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $334.00 $0.00 $3,141.00000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $338.01 $0.00 $3,479.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $505.01 $0.00 $3,984.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $3,254.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.00 $1,931.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.00 $1,657.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $1,312.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,177.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.00 $843.02000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.01 $505.01000000

28/feb./2018 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.01 $0.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $224.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $666.50 $0.00 $890.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $1,090.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,390.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $2,070.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $376.00 $0.00 $2,446.50000000
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28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $304.00 $0.00 $2,750.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $284.00 $0.00 $3,034.50000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $354.99 $0.00 $3,389.49000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $49.92 $0.00 $3,439.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $4,039.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $4,339.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $4,115.41000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.50 $3,448.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,248.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $2,948.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $2,268.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.00 $1,892.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.00 $1,588.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $1,304.91000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $354.99 $949.92000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.92 $900.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $300.00000000

28/feb./2018 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $69.76 $0.00 $69.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $408.00 $0.00 $477.76000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,415.19 $0.00 $1,892.95000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $186.76 $0.00 $2,079.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $2,205.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $2,321.71000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,069.89 $0.00 $3,391.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,431.99 $0.00 $4,823.59000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.40 $0.00 $5,718.99000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $301.70 $0.00 $6,020.69000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,992.85 $0.00 $8,013.54000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $12.90 $0.00 $8,026.44000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $444.70 $0.00 $8,471.14000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $514.13 $0.00 $8,985.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $234.08 $0.00 $9,219.35000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,504.46 $0.00 $10,723.81000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.32 $0.00 $11,456.13000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $388.60 $0.00 $11,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $13,542.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,698.00 $0.00 $15,240.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $15,844.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $63.48 $0.00 $15,908.21000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $141.89 $0.00 $16,050.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $16,205.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $349.00 $0.00 $16,554.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $17,076.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,252.80 $0.00 $18,328.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $747.61 $0.00 $19,076.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $20,352.51000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $679.01 $0.00 $21,031.52000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $207.88 $0.00 $21,239.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $352.30 $0.00 $21,591.70000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $14.50 $0.00 $21,606.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $22,260.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $556.00 $0.00 $22,816.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $24,006.20000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $498.80 $0.00 $24,505.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $24,832.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,368.00 $0.00 $26,200.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $28,500.00000000

Page 250



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $30,000.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.76 $29,930.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.00 $29,522.24000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,415.19 $28,107.05000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.76 $27,920.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $27,794.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $27,678.29000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,069.89 $26,608.40000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,431.99 $25,176.41000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.40 $24,281.01000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.70 $23,979.31000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.85 $21,986.46000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.90 $21,973.56000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.70 $21,528.86000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.13 $21,014.73000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.08 $20,780.65000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.46 $19,276.19000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.32 $18,543.87000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.60 $18,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $16,457.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,698.00 $14,759.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $14,155.27000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.48 $14,091.79000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.89 $13,949.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $13,794.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $349.00 $13,445.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $12,923.90000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.80 $11,671.10000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.61 $10,923.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $9,647.49000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.01 $8,968.48000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.88 $8,760.60000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.30 $8,408.30000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.50 $8,393.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $7,739.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.00 $7,183.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $5,993.80000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.80 $5,495.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $5,168.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.00 $3,800.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $3,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,500.00000000

28/feb./2018 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

625,091.51136 625,091.51Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

01/mar./2018 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $5,324.40 $0.00 $5,324.40000000

01/mar./2018 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,324.40 $0.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

01/mar./2018 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $253,000.00 $0.00 $253,000.00000000

01/mar./2018 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,000.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $357,954.00 $0.00 $357,954.00000000

01/mar./2018 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $357,954.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $3,653.08 $0.00 $3,653.08000000

01/mar./2018 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.08 $0.00000000
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01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

01/mar./2018 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $3,400.54 $0.00 $3,400.54000000

01/mar./2018 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.54 $0.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

01/mar./2018 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

869,420.0218 869,420.02Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

02/mar./2018 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

02/mar./2018 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

02/mar./2018 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $5,220.00 $0.00 $5,220.00000000

02/mar./2018 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,220.00 $0.00000000

23,220.008 23,220.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

05/mar./2018 (E00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

05/mar./2018 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

05/mar./2018 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $46,608.80 $0.00 $46,608.80000000

05/mar./2018 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,608.80 $0.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $3,248.00000000

05/mar./2018 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $3,132.00000000

05/mar./2018 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $3,354.01 $0.00 $3,354.01000000

05/mar./2018 (E00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,354.01 $0.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $3,500.00000000

05/mar./2018 (E00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

97,979.4116 97,979.41Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

06/mar./2018 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $258.00 $0.00 $258.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,698.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.00 $1,440.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

06/mar./2018 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $7,946.00 $0.00 $7,946.00000000

06/mar./2018 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,946.00 $0.00000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $5,805.80 $0.00 $5,805.80000000

06/mar./2018 (E00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,805.80 $0.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $241,280.00 $0.00 $241,280.00000000

06/mar./2018 (E00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241,280.00 $0.00000000
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266,535.6016 266,535.60Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

07/mar./2018 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

07/mar./2018 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

07/mar./2018 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $3,673.00 $0.00 $3,673.00000000

07/mar./2018 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,673.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

07/mar./2018 (E00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $1,900.00000000

07/mar./2018 (E00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $0.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

07/mar./2018 (E00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $0.00000000

25,585.0114 25,585.01Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $10,103.60 $0.00 $10,103.60000000

08/mar./2018 (E00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,103.60 $0.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $31,320.00 $0.00 $31,320.00000000

08/mar./2018 (E00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,320.00 $0.00000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $4,129.55 $0.00 $4,129.55000000

08/mar./2018 (E00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.55 $0.00000000

45,553.156 45,553.15Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

09/mar./2018 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

50,000.002 50,000.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

12/mar./2018 (E00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $19,343.00 $0.00 $19,343.00000000

12/mar./2018 (E00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,343.00 $0.00000000

39,343.004 39,343.00Subtotal12/mar./2018

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

13/mar./2018 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $18,041.25 $0.00 $18,041.25000000

13/mar./2018 (E00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,041.25 $0.00000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $7,957.60 $0.00 $7,957.60000000

13/mar./2018 (E00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,957.60 $0.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

13/mar./2018 (E00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

192,978.858 192,978.85Subtotal13/mar./2018
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14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

14/mar./2018 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $5,500.23 $0.00 $5,500.23000000

14/mar./2018 (E00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.23 $0.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $13,920.00000000

14/mar./2018 (E00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $0.00000000

29,420.238 29,420.23Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

15/mar./2018 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $2,204.00000000

15/mar./2018 (E00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $0.00000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $3,917.91 $0.00 $3,917.91000000

15/mar./2018 (E00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,917.91 $0.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $22,000.00 $0.00 $22,000.00000000

15/mar./2018 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,000.00 $0.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

15/mar./2018 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

37,121.9110 37,121.91Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

16/mar./2018 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $2,260.00 $0.00 $2,260.00000000

16/mar./2018 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,260.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $8,733.13 $0.00 $8,733.13000000

16/mar./2018 (E00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,733.13 $0.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $0.00 $20,880.00000000

16/mar./2018 (E00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,880.00 $0.00000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $11,536.20 $0.00 $11,536.20000000

16/mar./2018 (E00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,536.20 $0.00000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $6,820.80 $0.00 $6,820.80000000

16/mar./2018 (E00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,820.80 $0.00000000

70,230.1314 70,230.13Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

20/mar./2018 (E00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $754.00 $0.00 $754.00000000

20/mar./2018 (E00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $754.00 $0.00000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $110,531.52 $0.00 $110,531.52000000

20/mar./2018 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,531.52 $0.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

20/mar./2018 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $3,570.00 $0.00 $3,570.00000000
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20/mar./2018 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.00 $0.00000000

144,855.5212 144,855.52Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $296,357.00 $0.00 $296,357.00000000

21/mar./2018 (E00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $296,357.00 $0.00000000

296,357.002 296,357.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $305,874.00 $0.00 $305,874.00000000

22/mar./2018 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,874.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $265,769.00 $0.00 $265,769.00000000

22/mar./2018 (E00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,769.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $245,000.00 $0.00 $245,000.00000000

22/mar./2018 (E00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $245,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

22/mar./2018 (E00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $3,650.35 $0.00 $3,650.35000000

22/mar./2018 (E00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,650.35 $0.00000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

22/mar./2018 (E00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $4,402.20 $0.00 $4,402.20000000

22/mar./2018 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,402.20 $0.00000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $4,866.20 $0.00 $4,866.20000000

22/mar./2018 (E00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,866.20 $0.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

22/mar./2018 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

1,123,649.7518 1,123,649.75Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

26/mar./2018 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

26/mar./2018 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

26/mar./2018 (E00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $3,742.76 $0.00 $3,742.76000000

26/mar./2018 (E00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,742.76 $0.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

26/mar./2018 (E00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $4,630.52 $0.00 $4,630.52000000

26/mar./2018 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,630.52 $0.00000000

209,853.2812 209,853.28Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $15,000.01 $0.00 $15,000.01000000

27/mar./2018 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.01 $0.00000000

15,000.012 15,000.01Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $305,789.00 $0.00 $305,789.00000000

28/mar./2018 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $305,789.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $295,478.00 $0.00 $295,478.00000000
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28/mar./2018 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,478.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $230,000.00 $0.00 $230,000.00000000

28/mar./2018 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $287,000.00 $0.00 $287,000.00000000

28/mar./2018 (E00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $287,000.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $281,733.00 $0.00 $281,733.00000000

28/mar./2018 (E00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,733.00 $0.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $1,566.00 $0.00 $1,566.00000000

28/mar./2018 (E00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.00 $0.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $452.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $752.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $300.00000000

28/mar./2018 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

1,402,318.0016 1,402,318.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.20 $0.00 $367.20000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $520.50 $0.00 $887.70000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.36 $0.00 $1,430.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $524.00 $0.00 $1,954.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,392.78 $0.00 $3,346.84000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $835.11 $0.00 $4,181.95000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $283.23 $0.00 $4,465.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $257.99 $0.00 $4,723.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $4,879.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $495.69 $0.00 $5,374.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $186.00 $0.00 $5,560.86000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,126.42 $0.00 $6,687.28000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $997.89 $0.00 $7,685.17000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $131.01 $0.00 $7,816.18000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $531.48 $0.00 $8,347.66000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,467.40 $0.00 $9,815.06000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,661.36 $0.00 $11,476.42000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,188.05 $0.00 $12,664.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $13,534.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,496.00 $0.00 $16,030.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $16,226.47000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $259.99 $0.00 $16,486.46000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,078.73 $0.00 $18,565.19000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.04 $0.00 $18,934.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $20,734.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $22,120.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $22,160.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $25,640.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $27,264.23000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $428.90 $0.00 $27,693.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $27,737.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $27,777.13000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $367.99 $0.00 $28,145.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,645.12000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $904.80 $0.00 $29,549.92000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.08 $0.00 $30,000.00000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.20 $29,632.80000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.50 $29,112.30000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.36 $28,569.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.00 $28,045.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.78 $26,653.16000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.11 $25,818.05000000
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31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $283.23 $25,534.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.99 $25,276.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $25,120.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.69 $24,625.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $186.00 $24,439.14000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,126.42 $23,312.72000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $997.89 $22,314.83000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.01 $22,183.82000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.48 $21,652.34000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.40 $20,184.94000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.36 $18,523.58000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.05 $17,335.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $16,465.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,496.00 $13,969.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $13,773.53000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.99 $13,513.54000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,078.73 $11,434.81000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.04 $11,065.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $9,265.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $7,879.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $7,839.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $4,359.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $2,735.77000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.90 $2,306.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $2,262.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $2,222.87000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.99 $1,854.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $1,354.88000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.80 $450.08000000

31/mar./2018 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.08 $0.00000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,039.36 $0.00 $1,039.36000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $1,074.16000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,039.36 $34.80000000

31/mar./2018 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $300.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $400.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $200.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100.00000000

31/mar./2018 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $0.00000000

31,474.1682 31,474.16Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

02/abr./2018 (E00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $6,708.93 $0.00 $6,708.93000000

03/abr./2018 (E00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.93 $0.00000000

6,708.932 6,708.93Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000
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05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

05/abr./2018 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $900.10 $0.00 $900.10000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $99.90 $0.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.10 $5,099.90000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.90 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $3,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $1,000.00000000

05/abr./2018 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

05/abr./2018 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

05/abr./2018 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

05/abr./2018 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $41,760.00 $0.00 $41,760.00000000

05/abr./2018 (E00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,760.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $22,678.00 $0.00 $22,678.00000000

05/abr./2018 (E00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,678.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $8,526.00 $0.00 $8,526.00000000

05/abr./2018 (E00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,526.00 $0.00000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $24,371.60 $0.00 $24,371.60000000

05/abr./2018 (E00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,371.60 $0.00000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/abr./2018 (E00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

173,335.6136 173,335.61Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/abr./2018 (E00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $1,943.70 $0.00 $1,943.70000000

09/abr./2018 (E00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,943.70 $0.00000000

21,943.704 21,943.70Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

10/abr./2018 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $165,480.00 $0.00 $165,480.00000000

11/abr./2018 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,480.00 $0.00000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $2,757.85 $0.00 $2,757.85000000

11/abr./2018 (E00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,757.85 $0.00000000

168,237.854 168,237.85Subtotal11/abr./2018
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12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $13,690.32 $0.00 $13,690.32000000

12/abr./2018 (E00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,690.32 $0.00000000

13,690.322 13,690.32Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $30,000.00000000

13/abr./2018 (E00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $23,664.00 $0.00 $23,664.00000000

13/abr./2018 (E00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,664.00 $0.00000000

53,664.004 53,664.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $25,000.00000000

16/abr./2018 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

16/abr./2018 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $440.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,880.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,440.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $1,000.00000000

16/abr./2018 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

16/abr./2018 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

16/abr./2018 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $164,956.64 $0.00 $164,956.64000000

16/abr./2018 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,956.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $5,521.60 $0.00 $5,521.60000000

16/abr./2018 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,521.60 $0.00000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $3,829.16 $0.00 $3,829.16000000

16/abr./2018 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.16 $0.00000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $94,805.64 $0.00 $94,805.64000000

16/abr./2018 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,805.64 $0.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $6,612.00000000

16/abr./2018 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $0.00000000

331,605.0424 331,605.04Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

17/abr./2018 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

17/abr./2018 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $2,296.80 $0.00 $2,296.80000000

17/abr./2018 (E00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.80 $0.00000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $106,686.36 $0.00 $106,686.36000000

17/abr./2018 (E00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,686.36 $0.00000000

17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $3,967.20 $0.00 $3,967.20000000
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17/abr./2018 (C00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,967.20 $0.00000000

130,950.3614 130,950.36Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/abr./2018 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

19/abr./2018 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $900.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $1,650.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $750.00000000

19/abr./2018 (C00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $0.00000000

10,650.008 10,650.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $55,000.00 $0.00 $55,000.00000000

20/abr./2018 (E00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,000.00 $0.00000000

55,000.002 55,000.00Subtotal20/abr./2018

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

23/abr./2018 (E00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $684.00 $0.00 $684.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,184.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $684.00 $1,500.00000000

24/abr./2018 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $262,981.00 $0.00 $262,981.00000000

24/abr./2018 (E00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $262,981.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $297,854.00 $0.00 $297,854.00000000

24/abr./2018 (E00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $297,854.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $301,478.00 $0.00 $301,478.00000000

24/abr./2018 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $301,478.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $261,473.00 $0.00 $261,473.00000000

24/abr./2018 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $261,473.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $276,214.00 $0.00 $276,214.00000000

24/abr./2018 (E00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $276,214.00 $0.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $5,700.00 $0.00 $5,700.00000000

24/abr./2018 (E00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,700.00 $0.00000000

1,407,884.0016 1,407,884.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

26/abr./2018 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

26/abr./2018 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

168,580.004 168,580.00Subtotal26/abr./2018
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27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

27/abr./2018 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $13,804.00 $0.00 $13,804.00000000

27/abr./2018 (E00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,804.00 $0.00000000

23,804.004 23,804.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

30/abr./2018 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $590.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $802.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $864.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $672.00 $0.00 $1,536.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $562.00 $0.00 $2,098.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $2,154.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $1,564.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $1,352.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $1,290.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.00 $618.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $562.00 $56.00000000

30/abr./2018 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

30/abr./2018 (E00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $5,053.99 $0.00 $5,053.99000000

30/abr./2018 (E00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,053.99 $0.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $69,600.00 $0.00 $69,600.00000000

30/abr./2018 (E00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,600.00 $0.00000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $873.48 $0.00 $873.48000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $943.08000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.48 $69.60000000

30/abr./2018 (D00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $0.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $4,300.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $0.00 $6,600.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,700.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $7,381.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $475.00 $0.00 $7,856.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $216.70 $0.00 $8,072.70000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,549.58 $0.00 $9,622.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $9,722.28000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $97.25 $0.00 $9,819.53000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $685.45 $0.00 $10,504.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $10,544.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $11,429.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $377.00 $0.00 $11,806.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $204.00 $0.00 $12,010.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $12,340.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $13,225.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $13,269.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $471.00 $0.00 $13,740.98000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $980.50 $0.00 $14,721.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $498.00 $0.00 $15,219.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $126.00 $0.00 $15,345.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $15,513.48000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.85 $0.00 $15,980.33000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $554.17 $0.00 $16,534.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $17,391.04000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $856.54 $0.00 $18,247.58000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $947.43 $0.00 $19,195.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $19,391.01000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $363.65 $0.00 $19,754.66000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,481.98 $0.00 $21,236.64000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $790.99 $0.00 $22,027.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $23,303.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $24,970.63000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $255.64 $0.00 $25,226.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $26,276.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $26,562.27000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $466.54 $0.00 $27,028.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $27,478.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $309.00 $0.00 $27,787.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $865.00 $0.00 $28,652.81000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $299.99 $0.00 $28,952.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $29,057.80000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $218.20 $0.00 $29,276.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $724.00 $0.00 $30,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $28,500.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $28,000.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $25,700.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,300.00 $23,400.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $23,300.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $22,619.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.00 $22,144.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $216.70 $21,927.30000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,549.58 $20,377.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $20,277.72000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.25 $20,180.47000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.45 $19,495.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $19,455.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $18,570.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $377.00 $18,193.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.00 $17,989.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $17,659.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $16,774.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $16,730.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.00 $16,259.02000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.50 $15,278.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.00 $14,780.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.00 $14,654.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $14,486.52000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.85 $14,019.67000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.17 $13,465.50000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $12,608.96000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $856.54 $11,752.42000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $947.43 $10,804.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $10,608.99000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.65 $10,245.34000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,481.98 $8,763.36000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.99 $7,972.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $6,696.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $5,029.37000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.64 $4,773.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,723.73000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $3,437.73000000
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30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.54 $2,971.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,521.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $309.00 $2,212.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.00 $1,347.19000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.99 $1,047.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $942.20000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.20 $724.00000000

30/abr./2018 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $724.00 $0.00000000

147,751.07118 147,751.07Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $27,113.84 $0.00 $27,113.84000000

02/may./2018 (E00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,113.84 $0.00000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $35,595.76 $0.00 $35,595.76000000

02/may./2018 (E00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,595.76 $0.00000000

62,709.604 62,709.60Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $39,307.76 $0.00 $39,307.76000000

03/may./2018 (E00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,307.76 $0.00000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $2,706.86 $0.00 $2,706.86000000

03/may./2018 (E00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,706.86 $0.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

03/may./2018 (E00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

03/may./2018 (E00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

47,582.628 47,582.62Subtotal03/may./2018

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

04/may./2018 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/may./2018 (E00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

08/may./2018 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

08/may./2018 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $1,200.00000000

08/may./2018 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $15,428.00000000

08/may./2018 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $0.00000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $41,199.14 $0.00 $41,199.14000000

08/may./2018 (E00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,199.14 $0.00000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $3,284.92 $0.00 $3,284.92000000

08/may./2018 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.92 $0.00000000

74,112.0612 74,112.06Subtotal08/may./2018
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09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $4,018.00 $0.00 $4,018.00000000

09/may./2018 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,018.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

09/may./2018 (E00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $15,711.04 $0.00 $15,711.04000000

09/may./2018 (E00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,711.04 $0.00000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $5,544.80 $0.00 $5,544.80000000

09/may./2018 (E00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,544.80 $0.00000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $142,674.20 $0.00 $142,674.20000000

09/may./2018 (E00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $142,674.20 $0.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

09/may./2018 (E00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

222,748.0412 222,748.04Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $7,980.00 $0.00 $7,980.00000000

11/may./2018 (E00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,980.00 $0.00000000

7,980.002 7,980.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

14/may./2018 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

14/may./2018 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $11,368.00 $0.00 $11,368.00000000

14/may./2018 (E00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,368.00 $0.00000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

14/may./2018 (E00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

190,948.018 190,948.01Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $2,155.87 $0.00 $2,155.87000000

15/may./2018 (E00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.87 $0.00000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $2,158.81 $0.00 $2,158.81000000

15/may./2018 (E00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158.81 $0.00000000

4,314.684 4,314.68Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $22,736.00 $0.00 $22,736.00000000

16/may./2018 (E00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,736.00 $0.00000000

22,736.002 22,736.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $15,915.20 $0.00 $15,915.20000000

17/may./2018 (E00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,915.20 $0.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

17/may./2018 (C00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

19,915.204 19,915.20Subtotal17/may./2018
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18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $8,100.00 $0.00 $8,100.00000000

18/may./2018 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,100.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/may./2018 (C00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $4,590.00000000

18/may./2018 (E00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $5,057.60 $0.00 $5,057.60000000

18/may./2018 (E00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,057.60 $0.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $0.00 $2,088.00000000

18/may./2018 (E00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,088.00 $0.00000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $3,409.30 $0.00 $3,409.30000000

18/may./2018 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,409.30 $0.00000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $65,778.03 $0.00 $65,778.03000000

18/may./2018 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,778.03 $0.00000000

109,022.9316 109,022.93Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

21/may./2018 (E00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $39,245.12 $0.00 $39,245.12000000

22/may./2018 (E00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,245.12 $0.00000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $22,390.55 $0.00 $22,390.55000000

22/may./2018 (E00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,390.55 $0.00000000

61,635.674 61,635.67Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $148,480.00 $0.00 $148,480.00000000

24/may./2018 (E00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $148,480.00 $0.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

24/may./2018 (E00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $2,546.99 $0.00 $2,546.99000000

24/may./2018 (C00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,546.99 $0.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

24/may./2018 (E00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

176,026.998 176,026.99Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

25/may./2018 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

25/may./2018 (C00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,000.004 15,000.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000
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28/may./2018 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $6,264.00000000

29/may./2018 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

29/may./2018 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

26,264.006 26,264.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

30/may./2018 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $45,205.20 $0.00 $45,205.20000000

30/may./2018 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,205.20 $0.00000000

209,785.204 209,785.20Subtotal30/may./2018

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

31/may./2018 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

31/may./2018 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $6,716.40 $0.00 $6,716.40000000

31/may./2018 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,716.40 $0.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $81.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $184.30 $0.00 $265.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,089.00 $0.00 $1,354.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,217.70 $0.00 $2,572.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $298.00 $0.00 $2,870.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $299.00 $0.00 $3,169.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $791.91 $0.00 $3,961.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $4,455.41000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,594.70 $0.00 $6,050.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,162.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $6,274.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $6,330.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $6,381.71000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $153.99 $0.00 $6,535.70000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $367.85 $0.00 $6,903.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $599.00 $0.00 $7,502.55000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $148.02 $0.00 $7,650.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $930.34 $0.00 $8,580.91000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $893.20 $0.00 $9,474.11000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $427.75 $0.00 $9,901.86000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $52.50 $0.00 $9,954.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $35.00 $0.00 $9,989.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $244.21 $0.00 $10,233.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00 $10,755.57000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $156.90 $0.00 $10,912.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $11,262.47000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $149.99 $0.00 $11,412.46000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $305.54 $0.00 $11,718.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $241.72 $0.00 $11,959.72000000
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31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $12,059.72000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $999.92 $0.00 $13,059.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $14,973.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $440.80 $0.00 $15,414.44000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $199.96 $0.00 $15,614.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $16,204.40000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $130.80 $0.00 $16,335.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $17,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $20,220.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $20,820.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $23,020.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $24,720.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $26,920.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $28,660.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,339.80 $0.00 $30,000.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $29,918.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.30 $29,734.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,089.00 $28,645.20000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.70 $27,427.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.00 $27,129.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.00 $26,830.50000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.91 $26,038.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $25,544.59000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,594.70 $23,949.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,837.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $23,725.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $23,669.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $23,618.29000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.99 $23,464.30000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.85 $23,096.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.00 $22,497.45000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.02 $22,349.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.34 $21,419.09000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.20 $20,525.89000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.75 $20,098.14000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.50 $20,045.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.00 $20,010.64000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.21 $19,766.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.00 $19,244.43000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.90 $19,087.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $18,737.53000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.99 $18,587.54000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $305.54 $18,282.00000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.72 $18,040.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $17,940.28000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.92 $16,940.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $15,026.36000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.80 $14,585.56000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.96 $14,385.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $13,795.60000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.80 $13,664.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $12,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,779.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $9,179.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $6,979.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $5,279.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $3,079.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,339.80000000

31/may./2018 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.80 $0.00000000
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31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $200.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $400.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $600.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $484.00 $0.00 $1,084.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $620.00 $0.00 $1,704.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,046.00 $0.00 $3,750.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $4,389.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,405.60 $0.00 $5,794.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,094.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,294.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $6,394.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $6,709.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $6,909.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,109.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $7,409.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,209.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,009.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $6,809.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.00 $6,325.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $620.00 $5,705.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.00 $3,659.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $3,020.60000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,405.60 $1,615.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,315.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $1,115.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $1,015.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $700.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $500.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $300.00000000

31/may./2018 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $831.72 $0.00 $2,571.72000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $2,623.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $883.92000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $831.72 $52.20000000

31/may./2018 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $0.00000000

56,749.92130 56,749.92Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $5,001.00 $0.00 $5,001.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $7,999.00 $0.00 $13,000.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,001.00 $7,999.00000000

01/jun./2018 (E00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,999.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $88,740.00 $0.00 $88,740.00000000

01/jun./2018 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,740.00 $0.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $99,760.00 $0.00 $99,760.00000000

01/jun./2018 (E00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,760.00 $0.00000000

201,500.008 201,500.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

04/jun./2018 (E00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

20,000.002 20,000.00Subtotal04/jun./2018
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05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $4,350.00 $0.00 $4,350.00000000

05/jun./2018 (E00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,350.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $5,000.01 $0.00 $5,000.01000000

05/jun./2018 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.01 $0.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

05/jun./2018 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $104,400.00 $0.00 $104,400.00000000

05/jun./2018 (E00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,400.00 $0.00000000

117,230.018 117,230.01Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

06/jun./2018 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

3,000.002 3,000.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

07/jun./2018 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

07/jun./2018 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

17,000.004 17,000.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $257,489.00 $0.00 $257,489.00000000

08/jun./2018 (E00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $257,489.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $299,254.00 $0.00 $299,254.00000000

08/jun./2018 (E00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $299,254.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $295,874.00 $0.00 $295,874.00000000

08/jun./2018 (E00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $295,874.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $316,000.00 $0.00 $316,000.00000000

08/jun./2018 (E00205) Movimiento Directo Automático $0.00 $316,000.00 $0.00000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $231,383.00 $0.00 $231,383.00000000

08/jun./2018 (E00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,383.00 $0.00000000

1,400,000.0010 1,400,000.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/jun./2018 (C00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

11/jun./2018 (E00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $6,040.00 $0.00 $6,040.00000000

11/jun./2018 (E00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,040.00 $0.00000000

21,040.006 21,040.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $22,243.00 $0.00 $22,243.00000000

12/jun./2018 (E00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,243.00 $0.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $5,858.00 $0.00 $5,858.00000000

12/jun./2018 (E00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,858.00 $0.00000000

28,101.004 28,101.00Subtotal12/jun./2018
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13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

13/jun./2018 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $164,580.00 $0.00 $164,580.00000000

13/jun./2018 (C00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,580.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

13/jun./2018 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

13/jun./2018 (E00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $75,400.00 $0.00 $75,400.00000000

13/jun./2018 (E00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,400.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $5,878.88 $0.00 $5,878.88000000

13/jun./2018 (E00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,878.88 $0.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $11,600.00 $0.00 $11,600.00000000

13/jun./2018 (E00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,600.00 $0.00000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $3,259.41 $0.00 $3,259.41000000

13/jun./2018 (E00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,259.41 $0.00000000

298,718.2922 298,718.29Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

18/jun./2018 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

18/jun./2018 (E00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $10,208.00 $0.00 $10,208.00000000

18/jun./2018 (E00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,208.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

18/jun./2018 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $74,675.00 $0.00 $74,675.00000000

18/jun./2018 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,675.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $48,575.00 $0.00 $48,575.00000000

18/jun./2018 (E00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,575.00 $0.00000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $160,759.52 $0.00 $160,759.52000000

18/jun./2018 (E00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,759.52 $0.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $34,800.00 $0.00 $34,800.00000000

18/jun./2018 (E00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,800.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 $3,828.00000000

18/jun./2018 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $0.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

18/jun./2018 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

386,345.9222 386,345.92Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $7,000.00000000

19/jun./2018 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

19/jun./2018 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000
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19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

19/jun./2018 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

19/jun./2018 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $8,674.00 $0.00 $8,674.00000000

19/jun./2018 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,674.00 $0.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $3,200.00000000

19/jun./2018 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $10,179.00 $0.00 $10,179.00000000

19/jun./2018 (E00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,179.00 $0.00000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $9,094.40 $0.00 $9,094.40000000

19/jun./2018 (E00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,094.40 $0.00000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $9,500.40 $0.00 $9,500.40000000

19/jun./2018 (E00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.40 $0.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $3,306.00 $0.00 $3,306.00000000

19/jun./2018 (C00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,306.00 $0.00000000

80,953.8020 80,953.80Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

20/jun./2018 (E00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal20/jun./2018

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $2,066.83 $0.00 $2,066.83000000

21/jun./2018 (E00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,066.83 $0.00000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $1,435.99 $0.00 $1,435.99000000

21/jun./2018 (E00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.99 $0.00000000

3,502.824 3,502.82Subtotal21/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

25/jun./2018 (E00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $1,438.00 $0.00 $4,314.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $2,876.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $1,438.00000000

25/jun./2018 (E00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,438.00 $0.00000000

24,314.008 24,314.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $133,400.00 $0.00 $133,400.00000000

26/jun./2018 (E00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $133,400.00 $0.00000000

133,400.002 133,400.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $160,580.00 $0.00 $160,580.00000000

27/jun./2018 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,580.00 $0.00000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $2,070.60 $0.00 $2,070.60000000

27/jun./2018 (E00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,070.60 $0.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

27/jun./2018 (E00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000
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166,130.606 166,130.60Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $5,539.00 $0.00 $5,539.00000000

28/jun./2018 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,539.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

28/jun./2018 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $0.00 $4,176.00000000

28/jun./2018 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,176.00 $0.00000000

29,715.006 29,715.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $101.40 $0.00 $101.40000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $207.50 $0.00 $308.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.25 $0.00 $561.15000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.04 $0.00 $861.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $68.02 $0.00 $929.21000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,055.01 $0.00 $1,984.22000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $911.79 $0.00 $2,896.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $3,770.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $196.90 $0.00 $3,966.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $232.99 $0.00 $4,199.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $4,299.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $4,329.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $4,419.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $348.40 $0.00 $4,768.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $4,880.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $5,020.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,132.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $5,312.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $5,424.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $103.00 $0.00 $5,527.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $603.80 $0.00 $6,131.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $383.00 $0.00 $6,514.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $83.49 $0.00 $6,597.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $27.00 $0.00 $6,624.59000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $252.44 $0.00 $6,877.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $173.00 $0.00 $7,050.03000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $479.68 $0.00 $7,529.71000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $8,295.31000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $765.60 $0.00 $9,060.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $10,452.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $11,844.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $12,374.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $13,174.91000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $884.20 $0.00 $14,059.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $15,799.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $15,949.11000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $31.90 $0.00 $15,981.01000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $158.80 $0.00 $16,139.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $16,179.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,475.99 $0.00 $17,655.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $341.00 $0.00 $17,996.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $18,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $19,896.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $20,486.80000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $20,530.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $21,520.80000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $466.50 $0.00 $21,987.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $860.00 $0.00 $22,847.30000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $596.70 $0.00 $23,444.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $23,744.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $0.00 $25,944.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $26,094.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $26,694.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $28,608.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $30,000.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.40 $29,898.60000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.50 $29,691.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.25 $29,438.85000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.04 $29,138.81000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.02 $29,070.79000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,055.01 $28,015.78000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $911.79 $27,103.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $26,229.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.90 $26,033.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.99 $25,800.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $25,700.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $25,670.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $25,580.10000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.40 $25,231.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $25,119.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $24,979.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,867.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $24,687.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $24,575.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.00 $24,472.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.80 $23,868.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.00 $23,485.90000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $83.49 $23,402.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.00 $23,375.41000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.44 $23,122.97000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.00 $22,949.97000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.68 $22,470.29000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $21,704.69000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.60 $20,939.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $19,547.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $18,155.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $17,625.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $16,825.09000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $884.20 $15,940.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $14,200.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $14,050.89000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.90 $14,018.99000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.80 $13,860.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $13,820.19000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,475.99 $12,344.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $341.00 $12,003.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $11,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $10,103.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $9,513.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $9,469.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $8,479.20000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.50 $8,012.70000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.00 $7,152.70000000
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30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.70 $6,556.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,256.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,200.00 $4,056.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $3,906.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,306.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $1,392.00000000

30/jun./2018 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $0.00000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $52.20 $0.00 $52.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,792.20000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $863.04 $0.00 $2,655.24000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $52.20 $2,603.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $863.04000000

30/jun./2018 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $863.04 $0.00000000

32,655.24116 32,655.24Subtotal30/jun./2018

14,898,791.65Total ( 8260 ) : 14,898,791.65

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

Saldo Inicial $0.00

09/ene./2018 (C00002) apoyo en la disciplina de tiro con arco $11,500.00 $0.00 $11,500.00000000

11,500.001 0.00Subtotal09/ene./2018

11/ene./2018 (C00003) apoyo para el escuadron deportivo militarizado $4,000.00 $0.00 $15,500.00000000

11/ene./2018 (C00004) apoyo para participar en torneo de golf copa quintana roo $2,000.00 $0.00 $17,500.00000000

11/ene./2018 (C00005) nomina interna $164,980.00 $0.00 $182,480.00000000

170,980.003 0.00Subtotal11/ene./2018

15/ene./2018 (E00001) f-52 rotulos logos toro valenzuela region 220 $4,524.00 $0.00 $187,004.00000000

15/ene./2018 (E00002) f-116 compra de uniformes apoyo $8,821.80 $0.00 $195,825.80000000

15/ene./2018 (E00003) f-115 compra de playeras, apoyo comites deportivos $43,355.00 $0.00 $239,180.80000000

15/ene./2018 (E00004) f-117 uniformes para apoyo $10,353.00 $0.00 $249,533.80000000

15/ene./2018 (C00006) apoyo para compra de tenis $2,500.00 $0.00 $252,033.80000000

69,553.805 0.00Subtotal15/ene./2018

16/ene./2018 (E00005) f-4e publicidad $55,680.00 $0.00 $307,713.80000000

16/ene./2018 (E00023) f-60180 compra de acumulador $2,030.41 $0.00 $309,744.21000000

16/ene./2018 (E00023) f-29948 combustible $1,500.00 $0.00 $311,244.21000000

16/ene./2018 (E00023) apoyo para compra de tierra $6,500.00 $0.00 $317,744.21000000

65,710.414 0.00Subtotal16/ene./2018

17/ene./2018 (E00006) f-7511 material deportivo para apoyo $2,865.20 $0.00 $320,609.41000000

17/ene./2018 (E00007) f-264 compra de pintura mantto unidades deportivas $99,713.60 $0.00 $420,323.01000000
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17/ene./2018 (C00007) pago de telefonos $3,844.00 $0.00 $424,167.01000000

106,422.803 0.00Subtotal17/ene./2018

22/ene./2018 (E00008) f-1435 vales de combustible $10,000.00 $0.00 $434,167.01000000

10,000.001 0.00Subtotal22/ene./2018

23/ene./2018 (C00008) apoyo para el equipo rockies de beisbol $10,000.00 $0.00 $444,167.01000000

23/ene./2018 (C00009) apoyo en la disciplina de fisicoculturismo $5,000.00 $0.00 $449,167.01000000

15,000.002 0.00Subtotal23/ene./2018

24/ene./2018 (E00009) f-25 compra de casacas $3,480.00 $0.00 $452,647.01000000

24/ene./2018 (E00010) f-102 renta copiadora $3,480.00 $0.00 $456,127.01000000

24/ene./2018 (E00011) f-12699 renta copiadora $2,088.00 $0.00 $458,215.01000000

24/ene./2018 (E00012) f-12700 renta copiadora $3,112.80 $0.00 $461,327.81000000

24/ene./2018 (E00013) f-130 compra de uniformes para apoyo $23,269.60 $0.00 $484,597.41000000

24/ene./2018 (E00014) f-13407 apoyo con trasportacion $5,800.00 $0.00 $490,397.41000000

24/ene./2018 (C00020) apoyo al equipo jabalies de cancun $4,000.00 $0.00 $494,397.41000000

45,230.407 0.00Subtotal24/ene./2018

25/ene./2018 (C00010) f-23453 $967.50 $0.00 $495,364.91000000

25/ene./2018 (C00010) f-62594 filtro gasolina $184.38 $0.00 $495,549.29000000

25/ene./2018 (C00010) f-64254 refacciones camioneta toyota hilux $4,775.00 $0.00 $500,324.29000000

25/ene./2018 (E00024) f-485 logistica evento domo deportivo $110,200.00 $0.00 $610,524.29000000

116,126.884 0.00Subtotal25/ene./2018

26/ene./2018 (E00016) f-19 publicidad revista deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $615,524.30000000

26/ene./2018 (E00018) f-44 servicio de alimentos $4,930.00 $0.00 $620,454.30000000

26/ene./2018 (C00014) apoyo equipo aluxes de basquetbol $4,538.00 $0.00 $624,992.30000000

26/ene./2018 (C00015) apoyo para transportacion y hospedaje $5,000.00 $0.00 $629,992.30000000

26/ene./2018 (C00016) apoyo para participar en torneo invernal $5,000.00 $0.00 $634,992.30000000

24,468.015 0.00Subtotal26/ene./2018

29/ene./2018 (E00019) f-2743 compra vales de combustible $20,000.00 $0.00 $654,992.30000000

29/ene./2018 (E00020) f-135 uniformes box para seleccionados quintanarroenses $53,452.80 $0.00 $708,445.10000000

29/ene./2018 (C00017) apoyo temporal al deporte $165,480.00 $0.00 $873,925.10000000

238,932.803 0.00Subtotal29/ene./2018

30/ene./2018 (E00021) f-144 compra de uniformes $416,463.20 $0.00 $1,290,388.30000000

30/ene./2018 (C00019) apoyo para afiliacion de escuela de taekwondo $8,500.00 $0.00 $1,298,888.30000000

424,963.202 0.00Subtotal30/ene./2018
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31/ene./2018 (E00022) f-149 compra de playeras $26,680.00 $0.00 $1,325,568.30000000

31/ene./2018 (D00003) Comisiones bancarias HSBC Cta 7322 $664.68 $0.00 $1,326,232.98000000

31/ene./2018 (D00003) Comisiones bancarias Santander $34.80 $0.00 $1,326,267.78000000

31/ene./2018 (D00004) f-44412 combustible $898.11 $0.00 $1,327,165.89000000

31/ene./2018 (D00004) f-5396 tuercas $132.47 $0.00 $1,327,298.36000000

31/ene./2018 (D00004) f-232737 agua oficinas $87.00 $0.00 $1,327,385.36000000

31/ene./2018 (D00004) f-3609 candados $164.50 $0.00 $1,327,549.86000000

31/ene./2018 (D00004) f-520167 material de limpieza $505.39 $0.00 $1,328,055.25000000

31/ene./2018 (D00004) f-45191 combutible $400.00 $0.00 $1,328,455.25000000

31/ene./2018 (D00004) f-44508 combustible diligenciero $50.00 $0.00 $1,328,505.25000000

31/ene./2018 (D00004) f-16334 material infraestructura $1,139.99 $0.00 $1,329,645.24000000

31/ene./2018 (D00004) f-669998 material de limpieza $2,382.77 $0.00 $1,332,028.01000000

31/ene./2018 (D00004) f-670005 coffe break sala de juntas $772.88 $0.00 $1,332,800.89000000

31/ene./2018 (D00004) f-18787 utensilios oficina $1,092.58 $0.00 $1,333,893.47000000

31/ene./2018 (D00004) f-521524 coffe break $384.00 $0.00 $1,334,277.47000000

31/ene./2018 (D00004) f-365765 lubricantes y aditivos $162.54 $0.00 $1,334,440.01000000

31/ene./2018 (D00004) f-2295 material de limpieza $387.75 $0.00 $1,334,827.76000000

31/ene./2018 (D00004) f-16083 machete $265.89 $0.00 $1,335,093.65000000

31/ene./2018 (D00004) f-16334 $1,139.99 $0.00 $1,336,233.64000000

31/ene./2018 (D00004) f-3658 cadena $101.40 $0.00 $1,336,335.04000000

31/ene./2018 (D00004) f-404 brocas y alambre $236.64 $0.00 $1,336,571.68000000

31/ene./2018 (D00004) f-37026 compra de rodillos $301.99 $0.00 $1,336,873.67000000

31/ene./2018 (D00004) apoyo para asistir a la liga de soft combat $1,000.00 $0.00 $1,337,873.67000000

31/ene./2018 (D00004) f-20151 combustible $500.00 $0.00 $1,338,373.67000000

31/ene./2018 (D00004) f-44763 combustible $50.00 $0.00 $1,338,423.67000000

31/ene./2018 (D00004) f-23576 combutible $65.11 $0.00 $1,338,488.78000000

31/ene./2018 (D00004) f-44813 combustible $500.00 $0.00 $1,338,988.78000000

31/ene./2018 (D00004) f-222339 capacitores $576.29 $0.00 $1,339,565.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-44915 combustible $500.00 $0.00 $1,340,065.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-44910 combustible $400.00 $0.00 $1,340,465.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-79909 agua oficina $115.00 $0.00 $1,340,580.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-19855 poliestireno $796.00 $0.00 $1,341,376.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-30346 combustible $500.00 $0.00 $1,341,876.07000000

31/ene./2018 (D00004) f-19851 material infraestrucrura $255.51 $0.00 $1,342,131.58000000

31/ene./2018 (D00004) f-44961 combustible $50.00 $0.00 $1,342,181.58000000

31/ene./2018 (D00004) f-222610 compra de interruptor $601.00 $0.00 $1,342,782.58000000

31/ene./2018 (D00004) f-654 señales de seguridad $119.99 $0.00 $1,342,902.57000000

31/ene./2018 (D00004) f-67393 cable de aluminio $272.83 $0.00 $1,343,175.40000000

31/ene./2018 (D00004) f-67369 cable de aluminio $1,283.26 $0.00 $1,344,458.66000000

31/ene./2018 (D00004) f-67094 agua purificada oficina $28.00 $0.00 $1,344,486.66000000

31/ene./2018 (D00004) f-87700 material de limpieza $197.00 $0.00 $1,344,683.66000000

31/ene./2018 (D00004) f-524598 insumos oficina $1,007.58 $0.00 $1,345,691.24000000

31/ene./2018 (D00004) f-673391 material de limpieza $921.91 $0.00 $1,346,613.15000000

31/ene./2018 (D00004) f-673354 agua oficinas $99.00 $0.00 $1,346,712.15000000

31/ene./2018 (D00004) f-7522 evento deportivo $1,484.80 $0.00 $1,348,196.95000000

31/ene./2018 (D00004) f-191265 accesorios $1,115.71 $0.00 $1,349,312.66000000

31/ene./2018 (D00004) f-524746 utensilios para oficina $340.82 $0.00 $1,349,653.48000000

31/ene./2018 (D00004) f-10582 coffe break sala de junts $1,450.00 $0.00 $1,351,103.48000000

31/ene./2018 (D00004) f-674123 hidratacion partido de futbol instituto del deporte $594.00 $0.00 $1,351,697.48000000

31/ene./2018 (D00004) f-674129 agua direccion general $99.00 $0.00 $1,351,796.48000000

31/ene./2018 (D00004) f-525228 utensilios oficina $157.52 $0.00 $1,351,954.00000000

31/ene./2018 (D00004) f-12166 reparacion llanta jetta admon $250.00 $0.00 $1,352,204.00000000

31/ene./2018 (D00004) f-23433 cafe oficina $222.00 $0.00 $1,352,426.00000000

31/ene./2018 (D00004) f-23432 cafe oficina $75.00 $0.00 $1,352,501.00000000

31/ene./2018 (D00004) f-863 e servicio de banquete $1,960.40 $0.00 $1,354,461.40000000

31/ene./2018 (D00004) f-2169 hidratacion rueda de prensa $166.00 $0.00 $1,354,627.40000000

31/ene./2018 (D00004) f-43092 compra de gravilla $300.09 $0.00 $1,354,927.49000000

31/ene./2018 (D00004) f-527229 insumos rueda de prensa $347.37 $0.00 $1,355,274.86000000

31/ene./2018 (D00004) f-45427 combustible diligenciero $50.00 $0.00 $1,355,324.86000000
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31/ene./2018 (D00004) f-987 gasolina para toyota hilux $171.10 $0.00 $1,355,495.96000000

31/ene./2018 (D00004) f-43141 compra de grava y gravilla $110.00 $0.00 $1,355,605.96000000

31/ene./2018 (D00004) f-2785 compra de placa y contacto $80.00 $0.00 $1,355,685.96000000

31/ene./2018 (D00004) f-292 compra de thiner y brochas $86.50 $0.00 $1,355,772.46000000

31/ene./2018 (D00004) f-10688 coffe break sala de juntas $507.65 $0.00 $1,356,280.11000000

31/ene./2018 (D00005) f-7557 compra de red de porteria $1,218.00 $0.00 $1,357,498.11000000

31/ene./2018 (D00005) f-6758 compra de tijera $149.99 $0.00 $1,357,648.10000000

31/ene./2018 (D00005) f-215130 articuos de limpieza $223.50 $0.00 $1,357,871.60000000

31/ene./2018 (D00005) f-12849467 papeleria $1,716.60 $0.00 $1,359,588.20000000

31/ene./2018 (D00005) f-151698 papeleria $209.86 $0.00 $1,359,798.06000000

31/ene./2018 (D00005) f-57654 cartuchos $404.60 $0.00 $1,360,202.66000000

31/ene./2018 (D00005) f-151697 papeleria $97.52 $0.00 $1,360,300.18000000

31/ene./2018 (D00005) f-08384 hidratacion oficina $44.00 $0.00 $1,360,344.18000000

31/ene./2018 (D00005) f-316942 pasamanos $1,056.41 $0.00 $1,361,400.59000000

31/ene./2018 (D00005) f-3670 armella $78.44 $0.00 $1,361,479.03000000

31/ene./2018 (D00005) f-10046 tornillos $52.30 $0.00 $1,361,531.33000000

31/ene./2018 (D00005) f-441 tarjetas de presentacion $1,131.00 $0.00 $1,362,662.33000000

31/ene./2018 (D00005) f-442 tarjetas de presentacion $1,131.00 $0.00 $1,363,793.33000000

31/ene./2018 (D00005) f-17882 mantto automovil $1,400.00 $0.00 $1,365,193.33000000

31/ene./2018 (D00005) f-17766 tornillo $60.92 $0.00 $1,365,254.25000000

31/ene./2018 (D00005) f-679773 material de limpieza $2,072.90 $0.00 $1,367,327.15000000

31/ene./2018 (D00005) f-285135 agua purificada oficina $87.00 $0.00 $1,367,414.15000000

31/ene./2018 (D00005) f-3865 cemento $52.00 $0.00 $1,367,466.15000000

31/ene./2018 (D00005) f-192110 coflex $37.87 $0.00 $1,367,504.02000000

31/ene./2018 (D00005) f-192101 codo y tubo sanitario $309.72 $0.00 $1,367,813.74000000

31/ene./2018 (D00005) f-192103 mezcladora y llave $1,797.94 $0.00 $1,369,611.68000000

31/ene./2018 (D00005) f-192104 material baños kuxil $1,034.04 $0.00 $1,370,645.72000000

31/ene./2018 (D00005) f-529998 coffe break $224.30 $0.00 $1,370,870.02000000

31/ene./2018 (D00005) f-3899 compra de brochas y rodillos $442.50 $0.00 $1,371,312.52000000

31/ene./2018 (D00005) f-61 impresion de lonas $843.00 $0.00 $1,372,155.52000000

31/ene./2018 (D00005) f-25996 envio de paqueteria $340.00 $0.00 $1,372,495.52000000

31/ene./2018 (D00005) f-531582 aceite camioneta mitsubishi $172.00 $0.00 $1,372,667.52000000

31/ene./2018 (D00005) apoyo premiacion final femenil de futbol $2,000.00 $0.00 $1,374,667.52000000

31/ene./2018 (D00005) f-703391 papeleria $766.00 $0.00 $1,375,433.52000000

31/ene./2018 (D00005) f-50864 papeleria $3,537.20 $0.00 $1,378,970.72000000

31/ene./2018 (D00005) f-167215 mensajeria $407.81 $0.00 $1,379,378.53000000

31/ene./2018 (D00005) f-168941 materiales de pvc $508.24 $0.00 $1,379,886.77000000

31/ene./2018 (D00005) f-532212 material sala de juntas para coffe break $276.10 $0.00 $1,380,162.87000000

31/ene./2018 (D00005) f-683023 insumos direccion gral $447.01 $0.00 $1,380,609.88000000

31/ene./2018 (D00005) f-216245 material de limpieza $50.00 $0.00 $1,380,659.88000000

31/ene./2018 (D00005) f-532217 insumos oficina administrativa $1,178.00 $0.00 $1,381,837.88000000

31/ene./2018 (D00005) f-50859 hidratacion rueda de prensa $22.00 $0.00 $1,381,859.88000000

31/ene./2018 (D00005) f-34004 sierra caladora $699.00 $0.00 $1,382,558.88000000

31/ene./2018 (D00005) f-34002 compra de triplay $525.01 $0.00 $1,383,083.89000000

31/ene./2018 (D00005) f-533017 coffe break $48.50 $0.00 $1,383,132.39000000

31/ene./2018 (D00005) f-2196 garrafones de agua oficina $126.00 $0.00 $1,383,258.39000000

31/ene./2018 (D00005) f-53 coffe break sala de junta $330.00 $0.00 $1,383,588.39000000

31/ene./2018 (D00005) f-130208 papeleria $159.85 $0.00 $1,383,748.24000000

31/ene./2018 (D00005) f-24733 compra de brocha y extencion de rodillo $621.97 $0.00 $1,384,370.21000000

31/ene./2018 (D00005) f-2577996 coffe break sala de juntas $685.80 $0.00 $1,385,056.01000000

31/ene./2018 (D00005) f-536035 coffe break $469.20 $0.00 $1,385,525.21000000

31/ene./2018 (D00005) f-2584605 coffe brek $694.90 $0.00 $1,386,220.11000000

31/ene./2018 (D00005) transportes a municipio $60.00 $0.00 $1,386,280.11000000

87,391.81112 0.00Subtotal31/ene./2018

01/feb./2018 (E00025) f-63627 impresion de viniles $2,130.00 $0.00 $1,388,410.11000000

01/feb./2018 (E00026) f-191730 compra de material de plomeria $5,026.77 $0.00 $1,393,436.88000000
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01/feb./2018 (E00027) f-157 compra de uniformes de tocho para apoyo $35,960.00 $0.00 $1,429,396.88000000

01/feb./2018 (E00028) f-597 compra de focos y balastros $45,240.00 $0.00 $1,474,636.88000000

01/feb./2018 (E00029) f-45 mantto vehiculo l200 $5,916.00 $0.00 $1,480,552.88000000

01/feb./2018 (C00021) f-28070 cmpra de dos rejacero $2,623.35 $0.00 $1,483,176.23000000

96,896.126 0.00Subtotal01/feb./2018

02/feb./2018 (E00030) f-180 uniformes para apoyo $7,389.20 $0.00 $1,490,565.43000000

02/feb./2018 (E00031) f-367 compra de pintura $86,159.92 $0.00 $1,576,725.35000000

93,549.122 0.00Subtotal02/feb./2018

06/feb./2018 (E00032) f-2784 compra de vales de combustible $20,000.00 $0.00 $1,596,725.35000000

20,000.001 0.00Subtotal06/feb./2018

08/feb./2018 (E00034) apoyo en la disciplina de futbol $8,640.16 $0.00 $1,605,365.51000000

08/feb./2018 (E00035) f-2028049 compra de papeleria $3,726.98 $0.00 $1,609,092.49000000

08/feb./2018 (E00036) f-2028033 compra de papeleria $2,068.13 $0.00 $1,611,160.62000000

08/feb./2018 (E00037) viaticos a la cd. de Mexico $4,000.00 $0.00 $1,615,160.62000000

08/feb./2018 (C00022) apoyo temporal $165,480.00 $0.00 $1,780,640.62000000

08/feb./2018 (C00023) viaticos a la cd. de chetumal $1,500.00 $0.00 $1,782,140.62000000

08/feb./2018 (E00055) f-16142 mantto vehiculo $2,699.00 $0.00 $1,784,839.62000000

188,114.277 0.00Subtotal08/feb./2018

14/feb./2018 (E00038) f-2820 compra de vales de combustible $20,000.00 $0.00 $1,804,839.62000000

20,000.001 0.00Subtotal14/feb./2018

16/feb./2018 (E00039) f-21 publicidad en la revista deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $1,809,839.63000000

16/feb./2018 (C00024) apoyo transportacion a tulum $5,460.00 $0.00 $1,815,299.63000000

16/feb./2018 (C00025) apoyo viaticos $3,500.00 $0.00 $1,818,799.63000000

13,960.013 0.00Subtotal16/feb./2018

19/feb./2018 (E00040) f-2812 vales de combustible $20,000.00 $0.00 $1,838,799.63000000

19/feb./2018 (E00041) f-402 compra de pintura $24,371.60 $0.00 $1,863,171.23000000

44,371.602 0.00Subtotal19/feb./2018

20/feb./2018 (E00042) f-427 compra de pintura $99,713.60 $0.00 $1,962,884.83000000

20/feb./2018 (C00033) apoyo silla de ruedas $14,000.00 $0.00 $1,976,884.83000000

113,713.602 0.00Subtotal20/feb./2018

21/feb./2018 (E00043) viaticos cd. merida $6,000.00 $0.00 $1,982,884.83000000

21/feb./2018 (E00043) f-18656 combustible $1,200.00 $0.00 $1,984,084.83000000

21/feb./2018 (E00044) f-pendiente $5,220.00 $0.00 $1,989,304.83000000
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21/feb./2018 (C00034) pago de telefonos $3,574.00 $0.00 $1,992,878.83000000

15,994.004 0.00Subtotal21/feb./2018

22/feb./2018 (E00046) f-83 cambio de cerradura $1,160.00 $0.00 $1,994,038.83000000

22/feb./2018 (E00046) f-84 fabricacionde registro $1,740.00 $0.00 $1,995,778.83000000

22/feb./2018 (E00048) f-7617 compra de balones para apoyo $1,740.00 $0.00 $1,997,518.83000000

4,640.003 0.00Subtotal22/feb./2018

26/feb./2018 (E00049) f-2828 compra de vales de combustible $20,000.00 $0.00 $2,017,518.83000000

26/feb./2018 (C00026) apoyo temporal $165,480.00 $0.00 $2,182,998.83000000

26/feb./2018 (C00028) f-23976 $1,914.20 $0.00 $2,184,913.03000000

26/feb./2018 (C00028) f-3738 $5,200.00 $0.00 $2,190,113.03000000

26/feb./2018 (C00029) f-208 mantenimiento de vehiculo $2,585.00 $0.00 $2,192,698.03000000

195,179.205 0.00Subtotal26/feb./2018

27/feb./2018 (E00050) f-7632 balones para apoyo $5,579.60 $0.00 $2,198,277.63000000

27/feb./2018 (E00056) f-34582 articulos medicos $2,585.00 $0.00 $2,200,862.63000000

8,164.602 0.00Subtotal27/feb./2018

28/feb./2018 (E00051) f-896 instalacion de malla ciclonica $21,512.20 $0.00 $2,222,374.83000000

28/feb./2018 (E00052) f-184 mantto region 227 $277,000.00 $0.00 $2,499,374.83000000

28/feb./2018 (E00053) f-26 mantto region 228 $281,568.00 $0.00 $2,780,942.83000000

28/feb./2018 (C00032) apoyo en la disciplina de vela $6,000.00 $0.00 $2,786,942.83000000

28/feb./2018 (D00006) Comisiones bancarias HSBC Feb $670.48 $0.00 $2,787,613.31000000

28/feb./2018 (D00006) Comisiones bancarias Santander Feb $17.40 $0.00 $2,787,630.71000000

28/feb./2018 (D00007) Sky direccion general $730.00 $0.00 $2,788,360.71000000

28/feb./2018 (D00007) Sky direccion general $1,323.00 $0.00 $2,789,683.71000000

28/feb./2018 (D00007) Casa de los abuelos $135.00 $0.00 $2,789,818.71000000

28/feb./2018 (D00007) Casa de los abuelos $334.00 $0.00 $2,790,152.71000000

28/feb./2018 (D00007) Servicio HD $274.00 $0.00 $2,790,426.71000000

28/feb./2018 (D00007) Servicio television $345.00 $0.00 $2,790,771.71000000

28/feb./2018 (D00007) Bepensa F-2158519 $338.01 $0.00 $2,791,109.72000000

28/feb./2018 (D00007) Bepensa F-2153780 $505.01 $0.00 $2,791,614.73000000

28/feb./2018 (D00008) Apoyo promocion deportiva a Fernando Salas $300.00 $0.00 $2,791,914.73000000

28/feb./2018 (D00008) Sky direccion general $680.00 $0.00 $2,792,594.73000000

28/feb./2018 (D00008) Sky direccion general $376.00 $0.00 $2,792,970.73000000

28/feb./2018 (D00008) Sky direccion general $304.00 $0.00 $2,793,274.73000000

28/feb./2018 (D00008) Sky direccion general $284.00 $0.00 $2,793,558.73000000

28/feb./2018 (D00008) Sky direccion general $354.99 $0.00 $2,793,913.72000000

28/feb./2018 (D00008) Sky $49.92 $0.00 $2,793,963.64000000

28/feb./2018 (D00008) F-16583 Combustible $200.00 $0.00 $2,794,163.64000000

28/feb./2018 (D00008) F-16586 Combustible $300.00 $0.00 $2,794,463.64000000

28/feb./2018 (D00008) Steren F-45082 $224.00 $0.00 $2,794,687.64000000

28/feb./2018 (D00008) F-4124 Materiales para construccion $666.50 $0.00 $2,795,354.14000000

28/feb./2018 (D00008) F-A33 Actualizacion facturacion electr $600.00 $0.00 $2,795,954.14000000

28/feb./2018 (D00009) F-554 medicamento botiquin $155.00 $0.00 $2,796,109.14000000

28/feb./2018 (D00009) f-2221 agua purificada oficina $126.00 $0.00 $2,796,235.14000000

28/feb./2018 (D00009) apoyo para transportacion $1,368.00 $0.00 $2,797,603.14000000

28/feb./2018 (D00009) f-41784 compra de cadena y candado $747.61 $0.00 $2,798,350.75000000

28/feb./2018 (D00009) f-537754 coffe break $207.88 $0.00 $2,798,558.63000000
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28/feb./2018 (D00009) f-537742 coffe break $352.30 $0.00 $2,798,910.93000000

28/feb./2018 (D00009) f-53774 coffe break $14.50 $0.00 $2,798,925.43000000

28/feb./2018 (D00009) f-690441 hidratacion evento deportivo $654.00 $0.00 $2,799,579.43000000

28/feb./2018 (D00009) f-53834 compra de balon para evento deportivo $349.00 $0.00 $2,799,928.43000000

28/feb./2018 (D00009) f-31 compra de trofeos para evento deportivo $522.00 $0.00 $2,800,450.43000000

28/feb./2018 (D00009) f-71298 material electrico $1,431.99 $0.00 $2,801,882.42000000

28/feb./2018 (D00009) f-71299 material electrico $895.40 $0.00 $2,802,777.82000000

28/feb./2018 (D00009) f-71297 material electrico $301.70 $0.00 $2,803,079.52000000

28/feb./2018 (D00009) f-71293 material electrico $1,992.85 $0.00 $2,805,072.37000000

28/feb./2018 (D00009) f-71294 material electrico $12.90 $0.00 $2,805,085.27000000

28/feb./2018 (D00009) f-193266 material baño region 232 $1,504.46 $0.00 $2,806,589.73000000

28/feb./2018 (D00009) f-79 resanador sayer $732.32 $0.00 $2,807,322.05000000

28/feb./2018 (D00009) f-2848 material cancha 232 $388.60 $0.00 $2,807,710.65000000

28/feb./2018 (D00009) apoyo para pago de arbitraje $300.00 $0.00 $2,808,010.65000000

28/feb./2018 (D00009) apoyo para trasporte $2,000.00 $0.00 $2,810,010.65000000

28/feb./2018 (D00009) apoyo con beca economica $1,500.00 $0.00 $2,811,510.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-2591785 coffe break $556.00 $0.00 $2,812,066.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-44210 imper blanco $1,698.00 $0.00 $2,813,764.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-44209 impeer blanco $1,698.00 $0.00 $2,815,462.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-f44207 hidrocoat y rodillo $604.00 $0.00 $2,816,066.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-97771 agua purificada oficina $116.00 $0.00 $2,816,182.65000000

28/feb./2018 (D00009) f-691217 material de limpieza $1,415.19 $0.00 $2,817,597.84000000

28/feb./2018 (D00009) f-228385 interruptor $444.70 $0.00 $2,818,042.54000000

28/feb./2018 (D00009) f-20253 compra de cuters $69.76 $0.00 $2,818,112.30000000

28/feb./2018 (D00009) f-337 $63.48 $0.00 $2,818,175.78000000

28/feb./2018 (D00009) f-7667 compra de balon para apoyo $1,252.80 $0.00 $2,819,428.58000000

28/feb./2018 (D00009) f-219 material de limpieza unidades deportivas $186.76 $0.00 $2,819,615.34000000

28/feb./2018 (D00009) f-2311 compra de rodillo y brocha $141.89 $0.00 $2,819,757.23000000

28/feb./2018 (D00009) f-692186 insumos sala de juntas $1,190.00 $0.00 $2,820,947.23000000

28/feb./2018 (D00009) f-539898 insumos sala de junta $498.80 $0.00 $2,821,446.03000000

28/feb./2018 (D00009) f-452 colocacion de piso $1,276.00 $0.00 $2,822,722.03000000

28/feb./2018 (D00009) f-02 compra de globos par evento deportivo $679.01 $0.00 $2,823,401.04000000

28/feb./2018 (D00009) f-46461 puerta baño unidad deportiva 232 $1,069.89 $0.00 $2,824,470.93000000

28/feb./2018 (D00009) f-46458 compra de tornillos $234.08 $0.00 $2,824,705.01000000

28/feb./2018 (D00009) f-693744 hidratacion evento deportivo $327.00 $0.00 $2,825,032.01000000

28/feb./2018 (D00009) f-49380 foliador $408.00 $0.00 $2,825,440.01000000

28/feb./2018 (D00009) f-72454 material electrico $514.13 $0.00 $2,825,954.14000000

625,091.5168 0.00Subtotal28/feb./2018

01/mar./2018 (C00035) apoyo para compra de uniformes $10,000.00 $0.00 $2,835,954.14000000

01/mar./2018 (E00057) f-7637 compra de balones para apoyo $5,324.40 $0.00 $2,841,278.54000000

01/mar./2018 (E00058) f-277 mantto region 67 $230,000.00 $0.00 $3,071,278.54000000

01/mar./2018 (E00059) f-735 mantto region 101 $253,000.00 $0.00 $3,324,278.54000000

01/mar./2018 (E00060) f-882 mantto region 71 $357,954.00 $0.00 $3,682,232.54000000

01/mar./2018 (E00061) f-28266 papeleria oficinas $3,653.08 $0.00 $3,685,885.62000000

01/mar./2018 (E00062) f-12809 renta copiadora $2,088.00 $0.00 $3,687,973.62000000

01/mar./2018 (E00063) f-12811 renta copiadora $3,400.54 $0.00 $3,691,374.16000000

01/mar./2018 (C00056) patrocinio $4,000.00 $0.00 $3,695,374.16000000

869,420.029 0.00Subtotal01/mar./2018

02/mar./2018 (C00036) apoyo para transportacion $5,000.00 $0.00 $3,700,374.16000000

02/mar./2018 (C00038) apoyo $3,000.00 $0.00 $3,703,374.16000000

02/mar./2018 (C00039) apoyo para becas $10,000.00 $0.00 $3,713,374.16000000

02/mar./2018 (E00064) f-223 rotulacion de logos $5,220.00 $0.00 $3,718,594.16000000
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23,220.004 0.00Subtotal02/mar./2018

05/mar./2018 (E00065) f-2859 compra de vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $3,738,594.16000000

05/mar./2018 (E00066) f-284 uniformes equipo de futbol felinas $7,957.60 $0.00 $3,746,551.76000000

05/mar./2018 (E00067) f-285 uniforme para apoyo el equipo wings $10,179.00 $0.00 $3,756,730.76000000

05/mar./2018 (E00068) f-286 uniformes para apoyo $46,608.80 $0.00 $3,803,339.56000000

05/mar./2018 (E00069) f-968 rotulos $3,248.00 $0.00 $3,806,587.56000000

05/mar./2018 (E00070) f-38 mantto aire acondicionado $3,132.00 $0.00 $3,809,719.56000000

05/mar./2018 (E00119) f $3,354.01 $0.00 $3,813,073.57000000

05/mar./2018 (E00120) f-14 compra de trofeos $3,500.00 $0.00 $3,816,573.57000000

97,979.418 0.00Subtotal05/mar./2018

06/mar./2018 (C00040) apoyo para compra de porterias $4,000.00 $0.00 $3,820,573.57000000

06/mar./2018 (C00041) viaticos chetumal $1,000.00 $0.00 $3,821,573.57000000

06/mar./2018 (C00041) f-6867 $258.00 $0.00 $3,821,831.57000000

06/mar./2018 (C00041) f-08948 $440.00 $0.00 $3,822,271.57000000

06/mar./2018 (E00071) f-7659 material deportivo para apoyo $7,946.00 $0.00 $3,830,217.57000000

06/mar./2018 (E00072) f-7661 material deportivo para apoyo $5,805.80 $0.00 $3,836,023.37000000

06/mar./2018 (E00073) f-7660 material deportivo para apoyo $5,805.80 $0.00 $3,841,829.17000000

06/mar./2018 (E00074) f-391 volquetes de tierra $241,280.00 $0.00 $4,083,109.17000000

266,535.608 0.00Subtotal06/mar./2018

07/mar./2018 (C00042) apoyo $2,500.00 $0.00 $4,085,609.17000000

07/mar./2018 (C00043) apoyo para transportacion $3,000.00 $0.00 $4,088,609.17000000

07/mar./2018 (E00075) f-23 publicidad revista deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $4,093,609.18000000

07/mar./2018 (E00076) f-91448 compra de bomba $3,673.00 $0.00 $4,097,282.18000000

07/mar./2018 (E00077) f-992 renta copiadora $3,480.00 $0.00 $4,100,762.18000000

07/mar./2018 (E00078) f-78 compra de poliducto $1,900.00 $0.00 $4,102,662.18000000

07/mar./2018 (E00079) f-288 compra de playeras para apoyo $6,032.00 $0.00 $4,108,694.18000000

25,585.017 0.00Subtotal07/mar./2018

08/mar./2018 (E00080) f-1107 material de box para apoyo $10,103.60 $0.00 $4,118,797.78000000

08/mar./2018 (E00081) f-42 transportacion a campeche equipo pioneros de cancun
basquetbol

$31,320.00 $0.00 $4,150,117.78000000

08/mar./2018 (E00082) f-6397 compra de arpersores $4,129.55 $0.00 $4,154,247.33000000

45,553.153 0.00Subtotal08/mar./2018

09/mar./2018 (C00045) apoyo transportacion $50,000.00 $0.00 $4,204,247.33000000

50,000.001 0.00Subtotal09/mar./2018

12/mar./2018 (E00083) f-2869 compra vales gasoilina $20,000.00 $0.00 $4,224,247.33000000

12/mar./2018 (E00084) f-1077 instalacion de estructura en grada $19,343.00 $0.00 $4,243,590.33000000

39,343.002 0.00Subtotal12/mar./2018
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13/mar./2018 (C00046) apoyo temporal al personal del instituto $165,480.00 $0.00 $4,409,070.33000000

13/mar./2018 (E00085) f-1117 compra de llantas para sillas de ruedas $18,041.25 $0.00 $4,427,111.58000000

13/mar./2018 (E00086) f-303 uniformes de futbol para apoyo $7,957.60 $0.00 $4,435,069.18000000

13/mar./2018 (E00121) f-54752 boleto de avion $1,500.00 $0.00 $4,436,569.18000000

192,978.854 0.00Subtotal13/mar./2018

14/mar./2018 (C00047) apoyo en la disciplina de taekwondo $5,000.00 $0.00 $4,441,569.18000000

14/mar./2018 (C00048) apoyo escuelita toros neza $5,000.00 $0.00 $4,446,569.18000000

14/mar./2018 (E00087) f-63815 mantenimiento jetta $5,500.23 $0.00 $4,452,069.41000000

14/mar./2018 (E00088) f-1159 compra de focos y balastros metalicos $13,920.00 $0.00 $4,465,989.41000000

29,420.234 0.00Subtotal14/mar./2018

15/mar./2018 (C00049) apoyo para asisitir torneo internacional pachuca $5,000.00 $0.00 $4,470,989.41000000

15/mar./2018 (E00089) f-7686 balones basquet apoyo $2,204.00 $0.00 $4,473,193.41000000

15/mar./2018 (E00090) f-16710 matto automovil $3,917.91 $0.00 $4,477,111.32000000

15/mar./2018 (C00057) patrocinio $22,000.00 $0.00 $4,499,111.32000000

15/mar./2018 (C00058) patrocinio $4,000.00 $0.00 $4,503,111.32000000

37,121.915 0.00Subtotal15/mar./2018

16/mar./2018 (C00050) apoyo juegos deportivos adultos mayores $10,000.00 $0.00 $4,513,111.32000000

16/mar./2018 (C00051) apoyo olimpiadas especiales en puebla $10,000.00 $0.00 $4,523,111.32000000

16/mar./2018 (C00052) apoyo con compra de uniformes $2,260.00 $0.00 $4,525,371.32000000

16/mar./2018 (E00091) f-843 colocacion de persianas sla de juntas y oficina administrador $8,733.13 $0.00 $4,534,104.45000000

16/mar./2018 (E00092) f-1181 compra de focos y balastros $20,880.00 $0.00 $4,554,984.45000000

16/mar./2018 (E00093) f-312 uniformes de basquet para apoyo $11,536.20 $0.00 $4,566,520.65000000

16/mar./2018 (E00094) f-313 compra de uniformes para apoyo $6,820.80 $0.00 $4,573,341.45000000

70,230.137 0.00Subtotal16/mar./2018

20/mar./2018 (C00053) apoyo tocho bandera $5,000.00 $0.00 $4,578,341.45000000

20/mar./2018 (E00095) f-2890 vales combustible $20,000.00 $0.00 $4,598,341.45000000

20/mar./2018 (E00096) f-1380 revision de lineas telefonicas $754.00 $0.00 $4,599,095.45000000

20/mar./2018 (E00097) f-563 pintura mantto unidades deportivas $110,531.52 $0.00 $4,709,626.97000000

20/mar./2018 (E00098) apoyo para asistir como delegado a san cristobal $5,000.00 $0.00 $4,714,626.97000000

20/mar./2018 (C00059) pago de telefonos $3,570.00 $0.00 $4,718,196.97000000

144,855.526 0.00Subtotal20/mar./2018

21/mar./2018 (E00099) f-186 mantto region 91 $296,357.00 $0.00 $5,014,553.97000000

296,357.001 0.00Subtotal21/mar./2018

22/mar./2018 (E00100) f-785 mantto region 200 $305,874.00 $0.00 $5,320,427.97000000

22/mar./2018 (E00101) f-938 mantto region 97 $265,769.00 $0.00 $5,586,196.97000000

22/mar./2018 (E00102) f-324 mantto region 96 $245,000.00 $0.00 $5,831,196.97000000
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22/mar./2018 (E00103) f-33 mantto region 232 $287,000.00 $0.00 $6,118,196.97000000

22/mar./2018 (E00104) f-13043 renta copiadora $3,650.35 $0.00 $6,121,847.32000000

22/mar./2018 (E00105) f-13025 renta copiadora $2,088.00 $0.00 $6,123,935.32000000

22/mar./2018 (E00106) f-7730 material deportivo para apoyo $4,402.20 $0.00 $6,128,337.52000000

22/mar./2018 (E00107) f-7729 material deportivo para apoyo $4,866.20 $0.00 $6,133,203.72000000

22/mar./2018 (C00060) patrocinio $5,000.00 $0.00 $6,138,203.72000000

1,123,649.759 0.00Subtotal22/mar./2018

26/mar./2018 (C00054) apoyo para inscripcion a triatlon $6,000.00 $0.00 $6,144,203.72000000

26/mar./2018 (C00055) apoyo temporal $165,480.00 $0.00 $6,309,683.72000000

26/mar./2018 (E00108) f-2905 compra de vales de combustible $20,000.00 $0.00 $6,329,683.72000000

26/mar./2018 (E00109) f-845 instalacion de persiana $3,742.76 $0.00 $6,333,426.48000000

26/mar./2018 (E00110) aportacion por actualizacion del sistema contable $10,000.00 $0.00 $6,343,426.48000000

26/mar./2018 (E00111) f-2028841 papeleria imd $4,630.52 $0.00 $6,348,057.00000000

209,853.286 0.00Subtotal26/mar./2018

27/mar./2018 (E00112) f-62 transportacion apoyo equipo hockey $15,000.01 $0.00 $6,363,057.01000000

15,000.011 0.00Subtotal27/mar./2018

28/mar./2018 (E00113) f-35 mantto region 102 $305,789.00 $0.00 $6,668,846.01000000

28/mar./2018 (E00114) f-192 mantto region 105 $295,478.00 $0.00 $6,964,324.01000000

28/mar./2018 (E00115) f-796 mantto region 510 $230,000.00 $0.00 $7,194,324.01000000

28/mar./2018 (E00116) f-340 mantto region 247 $287,000.00 $0.00 $7,481,324.01000000

28/mar./2018 (E00117) f-975 mantto region 238 $281,733.00 $0.00 $7,763,057.01000000

28/mar./2018 (E00118) f-93 rotulacion de logotipos reg 232 $1,566.00 $0.00 $7,764,623.01000000

28/mar./2018 (D00011) F-2199078 BEPENSA $452.00 $0.00 $7,765,075.01000000

28/mar./2018 (D00011) Apoto a Fernando Salas Roa $300.00 $0.00 $7,765,375.01000000

1,402,318.008 0.00Subtotal28/mar./2018

31/mar./2018 (D00010) f-46460 puerta de tambor $997.89 $0.00 $7,766,372.90000000

31/mar./2018 (D00010) f-46601 madera $131.01 $0.00 $7,766,503.91000000

31/mar./2018 (D00010) f-400671 hidratacion evento $40.00 $0.00 $7,766,543.91000000

31/mar./2018 (D00010) f-45067 compra pico/talacho $259.99 $0.00 $7,766,803.90000000

31/mar./2018 (D00010) f-685 servicio banquete rueda de prensa $3,480.00 $0.00 $7,770,283.90000000

31/mar./2018 (D00010) f-7687 compra de balon para equipo imd $870.00 $0.00 $7,771,153.90000000

31/mar./2018 (D00010) f-72454 material electrico $531.48 $0.00 $7,771,685.38000000

31/mar./2018 (D00010) apoyo $500.00 $0.00 $7,772,185.38000000

31/mar./2018 (D00010) f-686 servicio de banquetes rueda de prensa $1,624.00 $0.00 $7,773,809.38000000

31/mar./2018 (D00010) f-2598416 coffe break $428.90 $0.00 $7,774,238.28000000

31/mar./2018 (D00010) f-66876 papeleria $367.20 $0.00 $7,774,605.48000000

31/mar./2018 (D00010) f-2263 agua purificada oficinas $156.00 $0.00 $7,774,761.48000000

31/mar./2018 (D00010) f-7693 balon de volibol $904.80 $0.00 $7,775,666.28000000

31/mar./2018 (D00010) f-73013 material infraestructura $1,126.42 $0.00 $7,776,792.70000000

31/mar./2018 (D00010) f-810220 hidratacion evento $44.00 $0.00 $7,776,836.70000000

31/mar./2018 (D00010) f-64627 radiador toyota $2,078.73 $0.00 $7,778,915.43000000

31/mar./2018 (D00010) f-872730 hidratacion evento $40.00 $0.00 $7,778,955.43000000

31/mar./2018 (D00010) f-51740 material de limpieza $524.00 $0.00 $7,779,479.43000000

31/mar./2018 (D00010) f-697454 material de limpieza $1,392.78 $0.00 $7,780,872.21000000

31/mar./2018 (D00010) f-544110 material de limpieza $835.11 $0.00 $7,781,707.32000000

31/mar./2018 (D00010) f-544653 miscelaneos oficina $495.69 $0.00 $7,782,203.01000000

Page 283



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Rep: rptLibroMayor

07/ago./2018
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/mar./2018 (D00010) f-73412 material electrico $1,467.40 $0.00 $7,783,670.41000000

31/mar./2018 (D00010) f-32379 papeleria $520.50 $0.00 $7,784,190.91000000

31/mar./2018 (D00010) f-393062 paqueteria $369.04 $0.00 $7,784,559.95000000

31/mar./2018 (D00010) f-2184 pelotas para apoyo $450.08 $0.00 $7,785,010.03000000

31/mar./2018 (D00010) f-1680 coffe break $367.99 $0.00 $7,785,378.02000000

31/mar./2018 (D00010) f-182 compra de playeras $2,496.00 $0.00 $7,787,874.02000000

31/mar./2018 (D00010) f-73896 material electrico $1,661.36 $0.00 $7,789,535.38000000

31/mar./2018 (D00010) f-182 subliminado de playeras $196.00 $0.00 $7,789,731.38000000

31/mar./2018 (D00010) f-2305 agua purificada $186.00 $0.00 $7,789,917.38000000

31/mar./2018 (D00010) f-219553 material de limpiez $283.23 $0.00 $7,790,200.61000000

31/mar./2018 (D00010) f-51828 combustible $1,188.05 $0.00 $7,791,388.66000000

31/mar./2018 (D00010) f-278457 transportacion $1,386.00 $0.00 $7,792,774.66000000

31/mar./2018 (D00010) f-7913 reparacion de bomba $1,800.00 $0.00 $7,794,574.66000000

31/mar./2018 (D00010) f-1731 cafe oficina $257.99 $0.00 $7,794,832.65000000

31/mar./2018 (D00010) f-703501 material de limpieza $542.36 $0.00 $7,795,375.01000000

31/mar./2018 (D00012) Comisiones bancarias HSBC Febrero $1,039.36 $0.00 $7,796,414.37000000

31/mar./2018 (D00012) Comisiones Santander Febrero $34.80 $0.00 $7,796,449.17000000

31/mar./2018 (D00013) apoyo para supervision de areas deportivas $200.00 $0.00 $7,796,649.17000000

31/mar./2018 (D00013) transporte para supervision de areas deportivas $100.00 $0.00 $7,796,749.17000000

31/mar./2018 (D00013) transporte para supervision de areas deportivas $100.00 $0.00 $7,796,849.17000000

31,474.1641 0.00Subtotal31/mar./2018

02/abr./2018 (E00123) f-2926 vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $7,816,849.17000000

20,000.001 0.00Subtotal02/abr./2018

03/abr./2018 (E00124) f-2899 renta copiadora $6,708.93 $0.00 $7,823,558.10000000

6,708.931 0.00Subtotal03/abr./2018

05/abr./2018 (C00061) apoyo para hospedaje $10,000.00 $0.00 $7,833,558.10000000

05/abr./2018 (C00062) apoyo para participar en selectivo condeba $2,000.00 $0.00 $7,835,558.10000000

05/abr./2018 (C00063) apoyo club de vela puerto cancun $10,000.00 $0.00 $7,845,558.10000000

05/abr./2018 (C00064) viaticos chetumal $2,000.00 $0.00 $7,847,558.10000000

05/abr./2018 (C00064) viaticos  chetumal $2,000.00 $0.00 $7,849,558.10000000

05/abr./2018 (C00064) viaticos chetumal $1,000.00 $0.00 $7,850,558.10000000

05/abr./2018 (C00064) combustible para viaje a chetumal $900.10 $0.00 $7,851,458.20000000

05/abr./2018 (C00064) cmbustible para viaje a chetumal $99.90 $0.00 $7,851,558.10000000

05/abr./2018 (C00065) apoyo tocho bandera $5,000.00 $0.00 $7,856,558.10000000

05/abr./2018 (C00066) apoyo en la disciplina de tiro con arco $10,000.00 $0.00 $7,866,558.10000000

05/abr./2018 (C00068) apoyo en la disciplina de golf $10,000.00 $0.00 $7,876,558.10000000

05/abr./2018 (C00069) apoyo para beca deportiva $10,000.00 $0.00 $7,886,558.10000000

05/abr./2018 (C00070) apoyo en la disciplina de nado sincronizado $8,000.00 $0.00 $7,894,558.10000000

05/abr./2018 (E00125) f-1375 compra de focos para mantto unidades deportivas $41,760.00 $0.00 $7,936,318.10000000

05/abr./2018 (E00126) f-370 compra de uniformes para apoyo $22,678.00 $0.00 $7,958,996.10000000

05/abr./2018 (E00127) f-371 compra de uniformes para apoyo $8,526.00 $0.00 $7,967,522.10000000

05/abr./2018 (E00128) f-670 compra de pintura para mantto de unidades deportivas $24,371.60 $0.00 $7,991,893.70000000

05/abr./2018 (E00129) f-27 publicidad en la revista deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $7,996,893.71000000

173,335.6118 0.00Subtotal05/abr./2018

09/abr./2018 (E00130) f-2952 vales de combustible $20,000.00 $0.00 $8,016,893.71000000

09/abr./2018 (E00131) f-2028637 compra de papeleria $1,943.70 $0.00 $8,018,837.41000000
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21,943.702 0.00Subtotal09/abr./2018

10/abr./2018 (C00072) apoyo en la disciplina de fisicoconstructivismo $20,000.00 $0.00 $8,038,837.41000000

20,000.001 0.00Subtotal10/abr./2018

11/abr./2018 (C00074) apoyo temporal personal instituto del deporte $165,480.00 $0.00 $8,204,317.41000000

11/abr./2018 (E00132) f-69959 compra de refacciones $2,757.85 $0.00 $8,207,075.26000000

168,237.852 0.00Subtotal11/abr./2018

12/abr./2018 (E00133) f-2811 impresion de lonas $13,690.32 $0.00 $8,220,765.58000000

13,690.321 0.00Subtotal12/abr./2018

13/abr./2018 (E00134) f-108 eventos deportivos $30,000.00 $0.00 $8,250,765.58000000

13/abr./2018 (E00157) f- compra de uniformes para apoyo $23,664.00 $0.00 $8,274,429.58000000

53,664.002 0.00Subtotal13/abr./2018

16/abr./2018 (C00075) apoyo en la disciplina de triatlon $25,000.00 $0.00 $8,299,429.58000000

16/abr./2018 (C00076) apoyo en la disciplina de boccia $3,000.00 $0.00 $8,302,429.58000000

16/abr./2018 (C00077) viaticos a la cd. de chetumal $1,000.00 $0.00 $8,303,429.58000000

16/abr./2018 (C00077) f-559340 boleto a chetumal $440.00 $0.00 $8,303,869.58000000

16/abr./2018 (C00077) f-624939 boleto a cancun $440.00 $0.00 $8,304,309.58000000

16/abr./2018 (C00078) apoyo en la disciplina de atletismo $6,000.00 $0.00 $8,310,309.58000000

16/abr./2018 (E00135) f-2978 vales de gsolina $20,000.00 $0.00 $8,330,309.58000000

16/abr./2018 (E00136) f-349 mantto unidad deportiva $164,956.64 $0.00 $8,495,266.22000000

16/abr./2018 (E00137) f-380 compra de uniformes para apoyo $5,521.60 $0.00 $8,500,787.82000000

16/abr./2018 (E00138) f-1980  renta copiadora $3,829.16 $0.00 $8,504,616.98000000

16/abr./2018 (E00139) f-752 compra de medallas para apoyo $94,805.64 $0.00 $8,599,422.62000000

16/abr./2018 (E00140) f-3057 compra de balones para apoyo $6,612.00 $0.00 $8,606,034.62000000

331,605.0412 0.00Subtotal16/abr./2018

17/abr./2018 (C00079) apoyo en la disciplina de motonautica $3,000.00 $0.00 $8,609,034.62000000

17/abr./2018 (C00080) apoyo en la disciplina de charreria $5,000.00 $0.00 $8,614,034.62000000

17/abr./2018 (C00081) apoyo para jugador de tenis $5,000.00 $0.00 $8,619,034.62000000

17/abr./2018 (C00082) apoyo para evento deportivo $5,000.00 $0.00 $8,624,034.62000000

17/abr./2018 (E00141) f-7834 material deportivo para apoyo $2,296.80 $0.00 $8,626,331.42000000

17/abr./2018 (E00142) f-690 mantto unidad deportiva region 103 $106,686.36 $0.00 $8,733,017.78000000

17/abr./2018 (C00092) pago de telefonos oficinas $3,967.20 $0.00 $8,736,984.98000000

130,950.367 0.00Subtotal17/abr./2018

19/abr./2018 (C00083) apoyo torneo william sport $5,000.00 $0.00 $8,741,984.98000000

19/abr./2018 (C00084) apoyo en la disciplina de rugby $4,000.00 $0.00 $8,745,984.98000000

19/abr./2018 (C00085) viaticos a chetumal $750.00 $0.00 $8,746,734.98000000

19/abr./2018 (C00085) f-6333574 boletos chetumal-cancun $900.00 $0.00 $8,747,634.98000000
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10,650.004 0.00Subtotal19/abr./2018

20/abr./2018 (E00156) f-482 inscripciones a torneo de golf $55,000.00 $0.00 $8,802,634.98000000

55,000.001 0.00Subtotal20/abr./2018

23/abr./2018 (E00144) f-2990 vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $8,822,634.98000000

20,000.001 0.00Subtotal23/abr./2018

24/abr./2018 (C00086) viaticos a chetumal $1,500.00 $0.00 $8,824,134.98000000

24/abr./2018 (C00086) f-6555580 boletos chetumal $684.00 $0.00 $8,824,818.98000000

24/abr./2018 (E00145) f-194 mantto de unidad deportiva $262,981.00 $0.00 $9,087,799.98000000

24/abr./2018 (E00146) f-44 mantto de unidad deportiva de la region 90 $297,854.00 $0.00 $9,385,653.98000000

24/abr./2018 (E00147) f-825 mantto de unidad deportiva de la region 43 $301,478.00 $0.00 $9,687,131.98000000

24/abr./2018 (E00148) f-1047 mantto de unidad deportiva de la region 233 $261,473.00 $0.00 $9,948,604.98000000

24/abr./2018 (E00149) f-377 mantto de la region 103 $276,214.00 $0.00 $10,224,818.98000000

24/abr./2018 (E00150) f-102 compra de cpu $5,700.00 $0.00 $10,230,518.98000000

1,407,884.008 0.00Subtotal24/abr./2018

26/abr./2018 (C00087) apoyo temporal al deporte $164,580.00 $0.00 $10,395,098.98000000

26/abr./2018 (C00093) patrocinio equipo jabalies $4,000.00 $0.00 $10,399,098.98000000

168,580.002 0.00Subtotal26/abr./2018

27/abr./2018 (C00088) apoyo en la disciplina de badminton $10,000.00 $0.00 $10,409,098.98000000

27/abr./2018 (E00158) f-429 compra de uniformes para apoyo $13,804.00 $0.00 $10,422,902.98000000

23,804.002 0.00Subtotal27/abr./2018

30/abr./2018 (C00089) apoyo en la disciplina de fisicoconstructivismo $10,000.00 $0.00 $10,432,902.98000000

30/abr./2018 (C00090) apoyo para becas de entrenador deportivo $10,000.00 $0.00 $10,442,902.98000000

30/abr./2018 (D00014) F-737 Consumo alimentos $212.00 $0.00 $10,443,114.98000000

30/abr./2018 (D00014) F-30656 OXXO $62.00 $0.00 $10,443,176.98000000

30/abr./2018 (D00014) F-2219778 Bepensa sa de cv $672.00 $0.00 $10,443,848.98000000

30/abr./2018 (D00014) F-2225090 Bepensa sa de cv $562.00 $0.00 $10,444,410.98000000

30/abr./2018 (D00014) Sky direccion general $590.00 $0.00 $10,445,000.98000000

30/abr./2018 (D00014) Electropura $56.00 $0.00 $10,445,056.98000000

30/abr./2018 (E00151) f-3009 compra de vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $10,465,056.98000000

30/abr./2018 (E00154) f-28887 compra de papeleria $5,053.99 $0.00 $10,470,110.97000000

30/abr./2018 (E00155) f-690 mantto pagina web $69,600.00 $0.00 $10,539,710.97000000

30/abr./2018 (D00015) Comisiones bancarias HSBC abril 2018 $873.48 $0.00 $10,540,584.45000000

30/abr./2018 (D00015) Comisiones bancarias santander 2018 $69.60 $0.00 $10,540,654.05000000

30/abr./2018 (D00018) f-549624 compra de candados $475.00 $0.00 $10,541,129.05000000

30/abr./2018 (D00018) f-42 compra de brochas y thiner $255.64 $0.00 $10,541,384.69000000

30/abr./2018 (D00018) apoyo catering rueda de prensa $1,500.00 $0.00 $10,542,884.69000000

30/abr./2018 (D00018) f-2319 agua purificada $126.00 $0.00 $10,543,010.69000000

30/abr./2018 (D00018) f-551219 miscelaneos sala de juntas $97.25 $0.00 $10,543,107.94000000

30/abr./2018 (D00018) f-5660 miscelaneos sala de juntas $685.45 $0.00 $10,543,793.39000000
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30/abr./2018 (D00018) f-2323 hidratacion rueda de prensa $40.00 $0.00 $10,543,833.39000000

30/abr./2018 (D00018) f-3014 decoracion rueda de prensa $299.99 $0.00 $10,544,133.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-11595 coffe break rueda de prensa $885.00 $0.00 $10,545,018.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-79 apoyo medicamentos $450.00 $0.00 $10,545,468.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-126 apoyo consulta medica $500.00 $0.00 $10,545,968.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-20952 combustible $100.00 $0.00 $10,546,068.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-42 compra de juntas para camioneta de taller municipal $100.00 $0.00 $10,546,168.38000000

30/abr./2018 (D00018) f-41916 interuptor termico $466.85 $0.00 $10,546,635.23000000

30/abr./2018 (D00018) f-80 apoyo medicamentos $309.00 $0.00 $10,546,944.23000000

30/abr./2018 (D00018) f-63821 pegamento para reparacion de cancha de pasto sintetico $1,050.00 $0.00 $10,547,994.23000000

30/abr./2018 (D00018) f-168711 servicio de mensajeria $466.54 $0.00 $10,548,460.77000000

30/abr./2018 (D00018) f-553385 hidratacion $377.00 $0.00 $10,548,837.77000000

30/abr./2018 (D00018) f-4414 remachhadora $196.00 $0.00 $10,549,033.77000000

30/abr./2018 (D00018) f-76132 compra de tubo y cable $554.17 $0.00 $10,549,587.94000000

30/abr./2018 (D00018) f-76133 compra de cable $856.54 $0.00 $10,550,444.48000000

30/abr./2018 (D00018) f-195805 compra de tuercas y valvula $363.65 $0.00 $10,550,808.13000000

30/abr./2018 (D00018) f-708528 material de limpieza $1,481.98 $0.00 $10,552,290.11000000

30/abr./2018 (D00018) f-81 apoyo medicamentos $865.00 $0.00 $10,553,155.11000000

30/abr./2018 (D00018) f-76473 compra de cable $856.54 $0.00 $10,554,011.65000000

30/abr./2018 (D00018) f-13423612 papeleria $681.00 $0.00 $10,554,692.65000000

30/abr./2018 (D00018) f-256294 material promocion al deporte $790.99 $0.00 $10,555,483.64000000

30/abr./2018 (D00018) coffe break rueda de prensa $2,300.00 $0.00 $10,557,783.64000000

30/abr./2018 (D00018) f-727 compra de red $218.20 $0.00 $10,558,001.84000000

30/abr./2018 (D00018) f-256518 hidratacion $204.00 $0.00 $10,558,205.84000000

30/abr./2018 (D00018) f-757590 agua purificada $168.00 $0.00 $10,558,373.84000000

30/abr./2018 (D00018) f-39952 material infraestructura $216.70 $0.00 $10,558,590.54000000

30/abr./2018 (D00018) f-39945 material insfraestructura $1,549.58 $0.00 $10,560,140.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-711269 material de limpieza $1,276.00 $0.00 $10,561,416.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-234229 velas $105.00 $0.00 $10,561,521.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-11755 coffe break $330.00 $0.00 $10,561,851.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-11774 coffe break $885.00 $0.00 $10,562,736.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-5772 agua purificada $44.00 $0.00 $10,562,780.12000000

30/abr./2018 (D00018) apoyo coffe break $2,300.00 $0.00 $10,565,080.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-93654 compra de cabezal $724.00 $0.00 $10,565,804.12000000

30/abr./2018 (D00018) f-77504 compra de cable de aluminio $947.43 $0.00 $10,566,751.55000000

30/abr./2018 (D00018) f-714332 miscelaneos sala de juntas $471.00 $0.00 $10,567,222.55000000

30/abr./2018 (D00018) f-559159 miscelaneos oficina $980.50 $0.00 $10,568,203.05000000

30/abr./2018 (D00018) f-559262 miscelaeos sala de juntas $498.00 $0.00 $10,568,701.05000000

30/abr./2018 (D00018) f-258411 articulos para oficina $1,667.00 $0.00 $10,570,368.05000000

30/abr./2018 (D00018) f-142 microfest lata $286.00 $0.00 $10,570,654.05000000

147,751.0759 0.00Subtotal30/abr./2018

02/may./2018 (E00159) f-822 instalacion de malla ciclonica $27,113.84 $0.00 $10,597,767.89000000

02/may./2018 (E00160) f-823 instalacion de malla ciclonica $35,595.76 $0.00 $10,633,363.65000000

62,709.602 0.00Subtotal02/may./2018

03/may./2018 (E00161) f-799 compra de pintura para mantto de unidades deportivas $39,307.76 $0.00 $10,672,671.41000000

03/may./2018 (E00162) f-13201 renta de copiadora $2,706.86 $0.00 $10,675,378.27000000

03/may./2018 (E00163) f-13202 renta copiadora $2,088.00 $0.00 $10,677,466.27000000

03/may./2018 (E00164) f-3880 renta copiadora $3,480.00 $0.00 $10,680,946.27000000

47,582.624 0.00Subtotal03/may./2018
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04/may./2018 (C00094) apoyo en la disciplina de judo $5,000.00 $0.00 $10,685,946.27000000

5,000.001 0.00Subtotal04/may./2018

07/may./2018 (E00165) f-3020 vales de combustible $20,000.00 $0.00 $10,705,946.27000000

20,000.001 0.00Subtotal07/may./2018

08/may./2018 (C00096) apoyo en la disciplina de futbol americano $3,000.00 $0.00 $10,708,946.27000000

08/may./2018 (C00097) apoyo para rehabilitacion de campo region 252 $10,000.00 $0.00 $10,718,946.27000000

08/may./2018 (C00098) apoyo al coordinador de deporte estudiantil $1,200.00 $0.00 $10,720,146.27000000

08/may./2018 (E00166) f-60 mantto de gym al aire libre $15,428.00 $0.00 $10,735,574.27000000

08/may./2018 (E00167) f-853 mantto de unidad deportiva $41,199.14 $0.00 $10,776,773.41000000

08/may./2018 (C00117) pago de lineas telefonicas $3,284.92 $0.00 $10,780,058.33000000

74,112.066 0.00Subtotal08/may./2018

09/may./2018 (C00100) apoyo en la disciplina de taekwondo $4,018.00 $0.00 $10,784,076.33000000

09/may./2018 (E00168) f-1761 compra de focos para mantto de unidades deportivas $34,800.00 $0.00 $10,818,876.33000000

09/may./2018 (E00169) f-121 transporte para deportistas $15,711.04 $0.00 $10,834,587.37000000

09/may./2018 (E00170) f-122 renta de transporte para deportistas $5,544.80 $0.00 $10,840,132.17000000

09/may./2018 (E00171) f-977 compra de balones $142,674.20 $0.00 $10,982,806.37000000

09/may./2018 (E00172) f- 3043 compra de vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $11,002,806.37000000

222,748.046 0.00Subtotal09/may./2018

11/may./2018 (E00173) f-64 patinetas para premiacion $7,980.00 $0.00 $11,010,786.37000000

7,980.001 0.00Subtotal11/may./2018

14/may./2018 (C00101) apoyo temporal al deporte $164,580.00 $0.00 $11,175,366.37000000

14/may./2018 (C00102) apoyo en la disciplina de taekwondo $10,000.00 $0.00 $11,185,366.37000000

14/may./2018 (E00174) f-480 uniformes para apoyo $11,368.00 $0.00 $11,196,734.37000000

14/may./2018 (E00175) f-29 publicidad en deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $11,201,734.38000000

190,948.014 0.00Subtotal14/may./2018

15/may./2018 (E00176) f-2029101 papeleria $2,155.87 $0.00 $11,203,890.25000000

15/may./2018 (E00177) f-2029154 papeleria $2,158.81 $0.00 $11,206,049.06000000

4,314.682 0.00Subtotal15/may./2018

16/may./2018 (E00178) f-482 uniformes para apoyo $22,736.00 $0.00 $11,228,785.06000000

22,736.001 0.00Subtotal16/may./2018

17/may./2018 (E00179) f-483 uniformes para apoyo $15,915.20 $0.00 $11,244,700.26000000

17/may./2018 (C00119) patrocinio equipo jabalies $4,000.00 $0.00 $11,248,700.26000000
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19,915.202 0.00Subtotal17/may./2018

18/may./2018 (C00104) apoyo en la disciplina de nado sincronizado $8,100.00 $0.00 $11,256,800.26000000

18/may./2018 (C00105) apoyo en la disciplina de beisbol $10,000.00 $0.00 $11,266,800.26000000

18/may./2018 (C00106) apoyo para la carrera del dia del padre $10,000.00 $0.00 $11,276,800.26000000

18/may./2018 (E00180) f-21769 compra de llantas para jetta admon $4,590.00 $0.00 $11,281,390.26000000

18/may./2018 (E00181) f-7946 compra de material deportivo para apoyo $5,057.60 $0.00 $11,286,447.86000000

18/may./2018 (E00182) f-13331 renta copiadora $2,088.00 $0.00 $11,288,535.86000000

18/may./2018 (E00183) f-13332 renta copiadora $3,409.30 $0.00 $11,291,945.16000000

18/may./2018 (E00184) f-903 mantto de unidad deportiva $65,778.03 $0.00 $11,357,723.19000000

109,022.938 0.00Subtotal18/may./2018

21/may./2018 (E00185) f-3064 compra de vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $11,377,723.19000000

20,000.001 0.00Subtotal21/may./2018

22/may./2018 (E00186) f-943 pintura para mantto de unidades deportivas $39,245.12 $0.00 $11,416,968.31000000

22/may./2018 (E00187) f-926 instalacion y mantto de malla ciclonica $22,390.55 $0.00 $11,439,358.86000000

61,635.672 0.00Subtotal22/may./2018

24/may./2018 (E00188) f-861 volquetes de tierra $148,480.00 $0.00 $11,587,838.86000000

24/may./2018 (E00189) f-3073 vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $11,607,838.86000000

24/may./2018 (C00120) f-59349 mantto camioneta nissan infraestructura $2,546.99 $0.00 $11,610,385.85000000

24/may./2018 (E00197) f-505 inscripcion a torneo de golf $5,000.00 $0.00 $11,615,385.85000000

176,026.994 0.00Subtotal24/may./2018

25/may./2018 (C00107) apoyo para copa cancun de volibol $10,000.00 $0.00 $11,625,385.85000000

25/may./2018 (C00108) apoyo para participar a evento estatal $5,000.00 $0.00 $11,630,385.85000000

15,000.002 0.00Subtotal25/may./2018

28/may./2018 (C00110) apoyo para asistir a la on $6,000.00 $0.00 $11,636,385.85000000

6,000.001 0.00Subtotal28/may./2018

29/may./2018 (C00111) apoyo a la federcion mexicana de rugby $6,264.00 $0.00 $11,642,649.85000000

29/may./2018 (C00112) apoyo en la disciplina de hockey $10,000.00 $0.00 $11,652,649.85000000

29/may./2018 (C00113) apoyo en la disciplina de tiro con arco $10,000.00 $0.00 $11,662,649.85000000

26,264.003 0.00Subtotal29/may./2018

30/may./2018 (C00114) apoyo temporal al personal del imd $164,580.00 $0.00 $11,827,229.85000000

30/may./2018 (E00191) f-136 renta de autobus $45,205.20 $0.00 $11,872,435.05000000

209,785.202 0.00Subtotal30/may./2018
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31/may./2018 (C00115) apoyo juegos nacionales populares $6,000.00 $0.00 $11,878,435.05000000

31/may./2018 (C00116) apoyo en la disciplina de futbol $4,000.00 $0.00 $11,882,435.05000000

31/may./2018 (E00192) f-8000 compra de balones para apoyo $6,716.40 $0.00 $11,889,151.45000000

31/may./2018 (D00019) f-48185918 inversor de corriente $599.00 $0.00 $11,889,750.45000000

31/may./2018 (D00019) f-9880 agua purificada $56.00 $0.00 $11,889,806.45000000

31/may./2018 (D00019) f-46959 tubo de cobre $148.02 $0.00 $11,889,954.47000000

31/may./2018 (D00019) f-810322045 chapa $305.54 $0.00 $11,890,260.01000000

31/may./2018 (D00019) f-1804 banda $100.00 $0.00 $11,890,360.01000000

31/may./2018 (D00019) f-6808 compra de cinta y codos $241.72 $0.00 $11,890,601.73000000

31/may./2018 (D00019) f-6023 compra de placas y apagadores $153.99 $0.00 $11,890,755.72000000

31/may./2018 (D00019) f-12198 sello $298.00 $0.00 $11,891,053.72000000

31/may./2018 (D00019) f-17140 duplicado de llave $52.50 $0.00 $11,891,106.22000000

31/may./2018 (D00019) f-103 compra de trofeos para apoyo $1,740.00 $0.00 $11,892,846.22000000

31/may./2018 (D00019) f-7919 compra de balones para apoyo $1,339.80 $0.00 $11,894,186.02000000

31/may./2018 (D00019) f-17160 duplicado de llave $35.00 $0.00 $11,894,221.02000000

31/may./2018 (D00019) f-39399  compra de barreta $427.75 $0.00 $11,894,648.77000000

31/may./2018 (D00019) f-93815 compra de pilas para a/c estadio beto avila $81.50 $0.00 $11,894,730.27000000

31/may./2018 (D00019) f-78348 interruptor estadio beto avila $367.85 $0.00 $11,895,098.12000000

31/may./2018 (D00019) f-17164 duplicado de llave $244.21 $0.00 $11,895,342.33000000

31/may./2018 (D00019) f-37780 compra de agua purificada $112.00 $0.00 $11,895,454.33000000

31/may./2018 (D00019) apoyo por arbitraje $3,000.00 $0.00 $11,898,454.33000000

31/may./2018 (D00019) f-12016 coffe break $590.00 $0.00 $11,899,044.33000000

31/may./2018 (D00019) f-17231 apertura auto jetta $522.00 $0.00 $11,899,566.33000000

31/may./2018 (D00019) f-562897 hidratacion rueda de prensa $130.80 $0.00 $11,899,697.13000000

31/may./2018 (D00019) f-2653174 material de limpieza $299.00 $0.00 $11,899,996.13000000

31/may./2018 (D00019) f-718998 material de limpieza $791.91 $0.00 $11,900,788.04000000

31/may./2018 (D00019) f-7942 material deportivo $893.20 $0.00 $11,901,681.24000000

31/may./2018 (D00019) apoyo por arbitraje $600.00 $0.00 $11,902,281.24000000

31/may./2018 (D00019) f-719416 material de limpieza $494.00 $0.00 $11,902,775.24000000

31/may./2018 (D00019) f-71768 papeleria oficina $184.30 $0.00 $11,902,959.54000000

31/may./2018 (D00019) f-71750 papeleria oficina $1,089.00 $0.00 $11,904,048.54000000

31/may./2018 (D00019) f-257170 agua purificada $112.00 $0.00 $11,904,160.54000000

31/may./2018 (D00019) f-17272 duplicado de llave $156.90 $0.00 $11,904,317.44000000

31/may./2018 (D00019) f-9247 control remoto $350.00 $0.00 $11,904,667.44000000

31/may./2018 (D00019) f-194 reparacion cilindro jetta $440.80 $0.00 $11,905,108.24000000

31/may./2018 (D00019) f-12083 coffe break $885.00 $0.00 $11,905,993.24000000

31/may./2018 (D00019) f-49334 compra de tela $199.96 $0.00 $11,906,193.20000000

31/may./2018 (D00019) f-21 impresion de credenciales $999.92 $0.00 $11,907,193.12000000

31/may./2018 (D00019) apoyo por servicio de banquete $2,200.00 $0.00 $11,909,393.12000000

31/may./2018 (D00019) f-13622217 papeleria oficina $1,217.70 $0.00 $11,910,610.82000000

31/may./2018 (D00019) apoyo para equipo de futbol $1,700.00 $0.00 $11,912,310.82000000

31/may./2018 (D00019) apoyo para catering $2,200.00 $0.00 $11,914,510.82000000

31/may./2018 (D00019) f-566347 material de limpieza $1,594.70 $0.00 $11,916,105.52000000

31/may./2018 (D00019) f-7661 juego de herraje $149.99 $0.00 $11,916,255.51000000

31/may./2018 (D00019) f-144 reparacion de puerta $1,914.00 $0.00 $11,918,169.51000000

31/may./2018 (D00019) f-307421 impermeabilizante $930.34 $0.00 $11,919,099.85000000

31/may./2018 (D00019) f-568140 abrelatas $51.60 $0.00 $11,919,151.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de Areas Deportivas $300.00 $0.00 $11,919,451.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de Areas Deportivas $200.00 $0.00 $11,919,651.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de Areas Deportivas $100.00 $0.00 $11,919,751.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de areas deportivas $315.00 $0.00 $11,920,066.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de areas deportivas $200.00 $0.00 $11,920,266.45000000

31/may./2018 (D00020) Supervision de areas deportivas $200.00 $0.00 $11,920,466.45000000

31/may./2018 (D00020) Sky Direccion General $620.00 $0.00 $11,921,086.45000000

31/may./2018 (D00020) Sky Direccion general $2,046.00 $0.00 $11,923,132.45000000

31/may./2018 (D00020) F-29466 Combustible $200.00 $0.00 $11,923,332.45000000
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31/may./2018 (D00020) F-105229 Combustible $200.00 $0.00 $11,923,532.45000000

31/may./2018 (D00020) SKY Direccion General $639.00 $0.00 $11,924,171.45000000

31/may./2018 (D00020) SKY Direccion General $1,405.60 $0.00 $11,925,577.05000000

31/may./2018 (D00020) F-848 Artes de pesca $484.00 $0.00 $11,926,061.05000000

31/may./2018 (D00020) Pintura cancha de futbol Juegos Nacionales Populares $200.00 $0.00 $11,926,261.05000000

31/may./2018 (D00020) Apoyo Fernando Salas Roa $300.00 $0.00 $11,926,561.05000000

31/may./2018 (D00022) Comisiones Santander por cheques pagados $52.20 $0.00 $11,926,613.25000000

31/may./2018 (D00022) Comisiones Santander membresia $1,740.00 $0.00 $11,928,353.25000000

31/may./2018 (D00022) Comisiones HSBC Mes de mayo 2018 $831.72 $0.00 $11,929,184.97000000

56,749.9265 0.00Subtotal31/may./2018

01/jun./2018 (E00236) f-3910 compra de television $7,999.00 $0.00 $11,937,183.97000000

01/jun./2018 (E00236) f-4770 compra de boleto de avion para apoyo $5,001.00 $0.00 $11,942,184.97000000

01/jun./2018 (E00237) f-1983 rotulos uniades deportivas $88,740.00 $0.00 $12,030,924.97000000

01/jun./2018 (E00238) f-1941 fumigciones regiones $99,760.00 $0.00 $12,130,684.97000000

201,500.004 0.00Subtotal01/jun./2018

04/jun./2018 (E00198) f- compra de vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $12,150,684.97000000

20,000.001 0.00Subtotal04/jun./2018

05/jun./2018 (E00199) f-2884 impresion de tarjetas $4,350.00 $0.00 $12,155,034.97000000

05/jun./2018 (E00200) f-32 publicidad deporte por dentro $5,000.01 $0.00 $12,160,034.98000000

05/jun./2018 (E00201) f-4729 renta copiadora $3,480.00 $0.00 $12,163,514.98000000

05/jun./2018 (E00239) f-354 servicio de fletes $104,400.00 $0.00 $12,267,914.98000000

117,230.014 0.00Subtotal05/jun./2018

06/jun./2018 (C00140) viaticos a la cd. de chetumal $3,000.00 $0.00 $12,270,914.98000000

3,000.001 0.00Subtotal06/jun./2018

07/jun./2018 (C00121) apoyo para participar en el campeonato nacional master de
atletismo

$10,000.00 $0.00 $12,280,914.98000000

07/jun./2018 (C00122) apoyo para transportacion $7,000.00 $0.00 $12,287,914.98000000

17,000.002 0.00Subtotal07/jun./2018

08/jun./2018 (E00202) f-1232 mantto region 85 $257,489.00 $0.00 $12,545,403.98000000

08/jun./2018 (E00203) f-956 mantto region 237 $299,254.00 $0.00 $12,844,657.98000000

08/jun./2018 (E00204) f-473 mantto region 234 $295,874.00 $0.00 $13,140,531.98000000

08/jun./2018 (E00205) f-199 mantto jacinto canek $316,000.00 $0.00 $13,456,531.98000000

08/jun./2018 (E00206) f-55 mantto region 77 $231,383.00 $0.00 $13,687,914.98000000

1,400,000.005 0.00Subtotal08/jun./2018

11/jun./2018 (C00123) apoyo para asistir al torneo en boston $5,000.00 $0.00 $13,692,914.98000000

11/jun./2018 (E00207) f- vales de gasolina $10,000.00 $0.00 $13,702,914.98000000
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11/jun./2018 (E00208) f-1523 mantto de vehiculo versa $6,040.00 $0.00 $13,708,954.98000000

21,040.003 0.00Subtotal11/jun./2018

12/jun./2018 (E00209) f-852 mantto de unidad deportiva $22,243.00 $0.00 $13,731,197.98000000

12/jun./2018 (E00210) f-8020 material deportivo para apoyo $5,858.00 $0.00 $13,737,055.98000000

28,101.002 0.00Subtotal12/jun./2018

13/jun./2018 (C00124) apoyo seleccion de beisbol $3,000.00 $0.00 $13,740,055.98000000

13/jun./2018 (C00125) apoyo temporal primera quincena de junio $164,580.00 $0.00 $13,904,635.98000000

13/jun./2018 (C00126) apoyo en la disciplina de natacion $5,000.00 $0.00 $13,909,635.98000000

13/jun./2018 (C00127) apoyo natacion $5,000.00 $0.00 $13,914,635.98000000

13/jun./2018 (C00128) apoyo en la disciplina de natacion $5,000.00 $0.00 $13,919,635.98000000

13/jun./2018 (E00211) f-146 renta de camion para apoyo $10,000.00 $0.00 $13,929,635.98000000

13/jun./2018 (E00212) f- vales de gasolina $10,000.00 $0.00 $13,939,635.98000000

13/jun./2018 (E00213) f-1011 logistica carrera dia del padre $75,400.00 $0.00 $14,015,035.98000000

13/jun./2018 (E00214) f-2946 impresion de formatos de permisos $5,878.88 $0.00 $14,020,914.86000000

13/jun./2018 (E00215) f-1760 servicio de banquetes $11,600.00 $0.00 $14,032,514.86000000

13/jun./2018 (E00216) f-2029420 papeleria $3,259.41 $0.00 $14,035,774.27000000

298,718.2911 0.00Subtotal13/jun./2018

18/jun./2018 (C00129) apoyo para diplomado $10,000.00 $0.00 $14,045,774.27000000

18/jun./2018 (C00130) apoyo para asisitir en juegos panamericanos $10,000.00 $0.00 $14,055,774.27000000

18/jun./2018 (E00217) f- vales de combustible $20,000.00 $0.00 $14,075,774.27000000

18/jun./2018 (E00218) f-126 compra de trofeos $10,208.00 $0.00 $14,085,982.27000000

18/jun./2018 (E00219) f-595 compra de uniformes $9,500.40 $0.00 $14,095,482.67000000

18/jun./2018 (E00220) f-596 uniformes curso de verano $74,675.00 $0.00 $14,170,157.67000000

18/jun./2018 (E00221) f-18 compra de cinturones de box $48,575.00 $0.00 $14,218,732.67000000

18/jun./2018 (E00222) f-1308 compra de pintura $160,759.52 $0.00 $14,379,492.19000000

18/jun./2018 (E00223) f-2368 compra de focos y balastros $34,800.00 $0.00 $14,414,292.19000000

18/jun./2018 (C00141) f-19068 servicio mantto camioneta director general $3,828.00 $0.00 $14,418,120.19000000

18/jun./2018 (C00142) patrocinio equipo jabalies $4,000.00 $0.00 $14,422,120.19000000

386,345.9211 0.00Subtotal18/jun./2018

19/jun./2018 (C00131) apoyo para compra de boletos de avion $7,000.00 $0.00 $14,429,120.19000000

19/jun./2018 (C00132) apoyo para organizar el torneo copa cancun $15,000.00 $0.00 $14,444,120.19000000

19/jun./2018 (C00133) apoyo para carrera de policia federal $10,000.00 $0.00 $14,454,120.19000000

19/jun./2018 (C00134) apoyo para boleto de avion $5,000.00 $0.00 $14,459,120.19000000

19/jun./2018 (C00135) apoyo para compra de boleto de avion $8,674.00 $0.00 $14,467,794.19000000

19/jun./2018 (C00136) apoyo en la disciplina de longboarding $3,200.00 $0.00 $14,470,994.19000000

19/jun./2018 (E00224) f-603 compra de uniformes para apoyo $10,179.00 $0.00 $14,481,173.19000000

19/jun./2018 (E00225) f-604 uniformes para apoyo $9,094.40 $0.00 $14,490,267.59000000

19/jun./2018 (E00226) f-602 uniformes para apoyo $9,500.40 $0.00 $14,499,767.99000000

19/jun./2018 (C00143) pago de lineas telefonicas $3,306.00 $0.00 $14,503,073.99000000

80,953.8010 0.00Subtotal19/jun./2018

20/jun./2018 (E00240) f-2062 pago por uso de alberca por apoyo $6,000.00 $0.00 $14,509,073.99000000

6,000.001 0.00Subtotal20/jun./2018
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21/jun./2018 (E00227) f-29481 papeleria $2,066.83 $0.00 $14,511,140.82000000

21/jun./2018 (E00228) f-29580 papeleria $1,435.99 $0.00 $14,512,576.81000000

3,502.822 0.00Subtotal21/jun./2018

25/jun./2018 (E00229) f- vales de gasolina $20,000.00 $0.00 $14,532,576.81000000

25/jun./2018 (E00241) f-1983 boletos de avion apoyo $1,438.00 $0.00 $14,534,014.81000000

25/jun./2018 (E00241) f-1984 boletos de avion apoyo $1,438.00 $0.00 $14,535,452.81000000

25/jun./2018 (E00241) f-1985 boletos de avion apoyo $1,438.00 $0.00 $14,536,890.81000000

24,314.004 0.00Subtotal25/jun./2018

26/jun./2018 (E00230) f-2252 logistica curso de verano $133,400.00 $0.00 $14,670,290.81000000

133,400.001 0.00Subtotal26/jun./2018

27/jun./2018 (C00138) apoyo segunda quincena de junio $160,580.00 $0.00 $14,830,870.81000000

27/jun./2018 (E00231) f-322 impresion de lona para curso de verano $2,070.60 $0.00 $14,832,941.41000000

27/jun./2018 (E00232) f-313 servicio de alimentos $3,480.00 $0.00 $14,836,421.41000000

166,130.603 0.00Subtotal27/jun./2018

28/jun./2018 (C00139) apoyo para compra e accesorios $5,539.00 $0.00 $14,841,960.41000000

28/jun./2018 (E00233) f- compra de vales $20,000.00 $0.00 $14,861,960.41000000

28/jun./2018 (E00234) f-27948 compra de brazaletes $4,176.00 $0.00 $14,866,136.41000000

29,715.003 0.00Subtotal28/jun./2018

30/jun./2018 (D00024) f-482450 agua purificada $112.00 $0.00 $14,866,248.41000000

30/jun./2018 (D00024) f-723051 compra de vasos y cubiertos para oficinas $383.00 $0.00 $14,866,631.41000000

30/jun./2018 (D00024) f-4743 compra de rodillos $173.00 $0.00 $14,866,804.41000000

30/jun./2018 (D00024) f-43577 compra de tuercas y tornillos $252.44 $0.00 $14,867,056.85000000

30/jun./2018 (D00024) f-81205 hidratacion rueda de prensa $44.00 $0.00 $14,867,100.85000000

30/jun./2018 (D00024) f-568211 mantel sala de juntas $31.90 $0.00 $14,867,132.75000000

30/jun./2018 (D00024) f-12232 coffe break sala de juntas $990.00 $0.00 $14,868,122.75000000

30/jun./2018 (D00024) f-7987 compra de balones para apoyo $1,914.00 $0.00 $14,870,036.75000000

30/jun./2018 (D00024) f-110 compra de trofeos para apoyo $1,392.00 $0.00 $14,871,428.75000000

30/jun./2018 (D00024) f-12 mantto moto diligenciero $884.20 $0.00 $14,872,312.95000000

30/jun./2018 (D00024) f-170 casco para diligenciero $800.00 $0.00 $14,873,112.95000000

30/jun./2018 (D00024) f-569638 hidratacion rueda de prensa $466.50 $0.00 $14,873,579.45000000

30/jun./2018 (D00024) f-727075 material de limpieza oficina $874.00 $0.00 $14,874,453.45000000

30/jun./2018 (D00024) f-727069 hidiratacion rueda de prensa $860.00 $0.00 $14,875,313.45000000

30/jun./2018 (D00024) f-569620 material de limpieza $196.90 $0.00 $14,875,510.35000000

30/jun./2018 (D00024) f-2453 agua purificada $180.00 $0.00 $14,875,690.35000000

30/jun./2018 (D00024) f-727556 material de limpieza $232.99 $0.00 $14,875,923.34000000

30/jun./2018 (D00024) apoyo para arbitraje $600.00 $0.00 $14,876,523.34000000

30/jun./2018 (D00024) f-162107 compra de papeleria $101.40 $0.00 $14,876,624.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-571194 insumos oficina $596.70 $0.00 $14,877,221.44000000

30/jun./2018 (D00024) f-cable telefonico $27.00 $0.00 $14,877,248.44000000

30/jun./2018 (D00024) f-56910 soporte tv $530.00 $0.00 $14,877,778.44000000
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30/jun./2018 (D00024) f-732030 agua purificada $112.00 $0.00 $14,877,890.44000000

30/jun./2018 (D00024) f-138 trofeos para apoyo torneo dia del padre $1,392.00 $0.00 $14,879,282.44000000

30/jun./2018 (D00024) f-730529 material operativo $83.49 $0.00 $14,879,365.93000000

30/jun./2018 (D00024) f-1011 gastos de representacion $150.00 $0.00 $14,879,515.93000000

30/jun./2018 (D00024) f-143 reparacion de escalera $1,740.00 $0.00 $14,881,255.93000000

30/jun./2018 (D00024) f-8092 compra de balones para apoyo $765.60 $0.00 $14,882,021.53000000

30/jun./2018 (D00024) f-8093 compra de balones para apoyo $765.60 $0.00 $14,882,787.13000000

30/jun./2018 (D00024) f-573519 esplenda $100.00 $0.00 $14,882,887.13000000

30/jun./2018 (D00024) f-573515 cepillo $207.50 $0.00 $14,883,094.63000000

30/jun./2018 (D00024) f-9791 hidratacion rueda de prensa $158.80 $0.00 $14,883,253.43000000

30/jun./2018 (D00024) f-2472 compra de hielo para hidratacion $40.00 $0.00 $14,883,293.43000000

30/jun./2018 (D00024) f-9790 material de limpiez $252.25 $0.00 $14,883,545.68000000

30/jun./2018 (D00024) f-2474 agua purificada $30.00 $0.00 $14,883,575.68000000

30/jun./2018 (D00024) f-733102 material de limpieza $300.04 $0.00 $14,883,875.72000000

30/jun./2018 (D00024) f-24169 cesto para basura $68.02 $0.00 $14,883,943.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-153 trofeos para apoyo $1,392.00 $0.00 $14,885,335.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-733636 material de limpiez $1,055.01 $0.00 $14,886,390.75000000

30/jun./2018 (D00024) f-2175 hidratacion evento comites deportivos $1,475.99 $0.00 $14,887,866.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-2483 agua purificada $90.00 $0.00 $14,887,956.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-2510 bocadillos rueda de prensa $341.00 $0.00 $14,888,297.74000000

30/jun./2018 (D00024) apoyo $300.00 $0.00 $14,888,597.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-443 rueda de prensa $900.00 $0.00 $14,889,497.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-442 rueda de prensa $1,000.00 $0.00 $14,890,497.74000000

30/jun./2018 (D00024) apoyo rueda de prensa $2,200.00 $0.00 $14,892,697.74000000

30/jun./2018 (D00024) f-102724 aceite camioneta deporte popular $479.68 $0.00 $14,893,177.42000000

30/jun./2018 (D00024) apoyo $150.00 $0.00 $14,893,327.42000000

30/jun./2018 (D00024) f-576595 cafe para oficinas $348.40 $0.00 $14,893,675.82000000

30/jun./2018 (D00024) f-255000 compra de agua purificada $112.00 $0.00 $14,893,787.82000000

30/jun./2018 (D00024) f-576965 coffe break sala de juntas $103.00 $0.00 $14,893,890.82000000

30/jun./2018 (D00024) f-577013 coffe break sala de juntas $603.80 $0.00 $14,894,494.62000000

30/jun./2018 (D00024) f-12577 coffe break sala de juntas $590.00 $0.00 $14,895,084.62000000

30/jun./2018 (D00024) f-709200 agua purificada $140.00 $0.00 $14,895,224.62000000

30/jun./2018 (D00024) f-736943 material de limpieza $911.79 $0.00 $14,896,136.41000000

30/jun./2018 (D00025) Comisiones Santander por cheques pagados $52.20 $0.00 $14,896,188.61000000

30/jun./2018 (D00025) Comisiones Santander membresia paquete transacc $1,740.00 $0.00 $14,897,928.61000000

30/jun./2018 (D00025) Comisiones HSBC mes de Junio 2018 $863.04 $0.00 $14,898,791.65000000

32,655.2458 0.00Subtotal30/jun./2018

14,898,791.65Total ( 8270 ) : 0.00
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